
Ministerstvo financí 
č. j.: MF – 18777/2021/1104-61 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
E. 

 
Struktura výdajů vedených  

v rozpočtovém informačním systému 
programového financování (EDS/SMVS) 

podle kapitol státního rozpočtu 
 

 
 



1
2
8

10
12
14
16
18
21
36
38
40
47
52
80
91
94
98

103
105
107
112
117
120
123
125
127
130
137
139
141
145
147
149
151
153
155
159
161
163
165
167

381 Nejvyšší kontrolní úřad
398 Všeobecná pokladní správa

375 Státní úřad pro jadernou bezpečnost
376 Generální inspekce bezpečnostních sborů
378 Národní úřad pro kybernetickou a informační bezpečnost

371 Úřad pro dohled nad hospodařením politických stran a politických hnutí
372 Rada pro rozhlasové a televizní vysílání
374 Správa státních hmotných rezerv

358 Ústavní soud
359 Úřad Národní rozpočtové rady
362 Národní sportovní agentura

334 Ministerstvo kultury
335 Ministerstvo zdravotnictví
336 Ministerstvo spravedlnosti

328 Český telekomunikační úřad
329 Ministerstvo zemědělství
333 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy

317 Ministerstvo pro místní rozvoj
322 Ministerstvo průmyslu a obchodu
327 Ministerstvo dopravy

313 Ministerstvo práce a sociálních věcí
314 Ministerstvo vnitra
315 Ministerstvo životního prostředí

308 Národní bezpečnostní úřad
309 Kancelář veřejného ochránce práv
312 Ministerstvo financí

305 Bezpečnostní informační služba
306 Ministerstvo zahraničních věcí
307 Ministerstvo obrany

304 Úřad vlády České republiky

OBSAH

Výdaje státního rozpočtu na financování programů
Výdaje státního rozpočtu na financování kapitol

301 Kancelář prezidenta republiky
302 Poslanecká sněmovna Parlamentu
303 Senát Parlamentu

353 Úřad pro ochranu hospodářské soutěže

343 Úřad pro ochranu osobních údajů
344 Úřad průmyslového vlastnictví
345 Český statistický úřad
346 Český úřad zeměměřický a katastrální
348 Český báňský úřad
349 Energetický regulační úřad



Výdaje

celkem

Údaje v Kč 

Výdaje státního rozpočtu na financování kapitol

Kapitola

Rok: 2022

SRKi

 52 616 855301 Kancelář prezidenta republiky

 55 000 000302 Poslanecká sněmovna Parlamentu

 19 190 000303 Senát Parlamentu

 15 300 000304 Úřad vlády České republiky

 450 000 000305 Bezpečnostní informační služba

 890 030 700306 Ministerstvo zahraničních věcí

 31 256 630 618307 Ministerstvo obrany

 22 251 027308 Národní bezpečnostní úřad

 5 500 000309 Kancelář veřejného ochránce práv

 1 464 948 456312 Ministerstvo financí

 1 651 909 550313 Ministerstvo práce a sociálních věcí

 10 626 590 682314 Ministerstvo vnitra

 7 497 969 405315 Ministerstvo životního prostředí

 25 195 291 805317 Ministerstvo pro místní rozvoj

 10 873 690 100322 Ministerstvo průmyslu a obchodu

 74 295 702 511327 Ministerstvo dopravy

 73 250 000328 Český telekomunikační úřad

 1 650 000 000329 Ministerstvo zemědělství

 4 367 914 128333 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy

 3 118 518 259334 Ministerstvo kultury

 9 007 437 000335 Ministerstvo zdravotnictví

 1 304 901 932336 Ministerstvo spravedlnosti

 6 600 000343 Úřad pro ochranu osobních údajů

 10 000 000344 Úřad průmyslového vlastnictví

 189 212 933345 Český statistický úřad

 255 747 618346 Český úřad zeměměřický a katastrální

 8 525 090348 Český báňský úřad

 11 400 000349 Energetický regulační úřad

 25 000 000353 Úřad pro ochranu hospodářské soutěže

 28 161 952358 Ústavní soud

 150 000359 Úřad Národní rozpočtové rady

 911 844 019362 Národní sportovní agentura

 7 010 000371 Úřad pro dohled nad hospodařením politických stran a politických hnutí

 700 000372 Rada pro rozhlasové a televizní vysílání

 211 090 000374 Správa státních hmotných rezerv

 199 131 524375 Státní úřad pro jadernou bezpečnost

 10 600 000376 Generální inspekce bezpečnostních sborů

 137 662 644378 Národní úřad pro kybernetickou a informační bezpečnost

 181 300 000381 Nejvyšší kontrolní úřad

 355 000 000398 Všeobecná pokladní správa

 186 443 778 808Celkem 

Údaje platné k 30.09.2021 06:20

Strana: -1-



Výdaje

celkem

Údaje v Kč 

Výdaje státního rozpočtu na financování programů

Výdaje

EDS

Výdaje

SMVS
Identifikační číslo a název programu

Rok: 2022

SRPi

Pořízení a reprodukce majetku Kanceláře prezidenta republiky - 

od roku 2020

 52 616 855 52 616 85500101

Kancelář prezidenta republiky celkem  52 616 855  52 616 855301

Rozvoj a obnova materiálně technické základny Poslanecké 

sněmovny Parlamentu od roku 2018

 55 000 000 55 000 00000201

Poslanecká sněmovna Parlamentu celkem  55 000 000  55 000 000302

Rozvoj materiálně technické základny Senátu Parlamentu od r. 

2014

 19 190 000 19 190 00000301

Senát Parlamentu celkem  19 190 000  19 190 000303

Rozvoj a obnova materiálně technické základny Úřadu vlády ČR 

od roku 2018

 15 300 000 15 300 00000401

Úřad vlády České republiky celkem  15 300 000  15 300 000304

Rozvoj a obnova materiálně technické základny BIS  450 000 000 450 000 00010502

Bezpečnostní informační služba celkem  450 000 000  450 000 000305

Rozvoj a obnova materiálně-technické základny Ministerstva 

zahraničních věcí od r. 2019

 863 458 307 863 458 30700601

Rozvoj a obnova mat.tech.základny Ministerstva zahraničních 

věcí-od r.2007

 26 572 393 26 572 39310601

Ministerstvo zahraničních věcí celkem  890 030 700  890 030 700306

Strategický program pozemních sil  14 147 095 077 14 147 095 07710708

Rozmnožování sbírky muzejní povahy  20 000 000 20 000 00010709

Zachování a obnova historických hodnot I  17 000 000 5 000 00010729  12 000 000

Strategický program udržení a rozvoje schopností Vzdušných sil 

AČR

 5 918 792 716 5 918 792 71610732

Rozvoj Vojenského zpravodajství IV  1 219 280 000 1 219 280 00010734

Udržení a rozvoj schopnosti vzdušných sil AČR  2 494 992 139 2 494 992 13910741

Speciální síly AČR  353 328 927 353 328 92710742

Zapojení AČR do operací a pohotovostních sil II  221 375 596 221 375 59610745

Udržení a rozvoj schopností spojovacího vojska AČR a 

informatizace MO

 962 966 826 962 966 82610746

Udržení a rozvoj schopností zdravotnické podpory  175 379 503 175 379 50310749

Hradní stráž a Vojenská kacelář prezidenta republiky II  125 936 700 125 936 70010752

Udržení a rozvoj schopností nadzvukového letectva  1 804 894 722 1 804 894 72210762

Udržení a rozvoj schopností logistické podpory  1 687 971 902 1 687 971 90210769

Zabezpečení civilně-správní části MO a státní příspěvkové 

organizace

 1 789 022 718 1 789 022 71810775

Vojenská policie  157 093 792 157 093 79210778

Státní sportovní reprezentace II  161 500 000 161 500 00010781

Ministerstvo obrany celkem  12 000 000  31 244 630 618  31 256 630 618307

Rozvoj a obnova materiálně technické základny NBÚ  22 251 027 22 251 02710803

Národní bezpečnostní úřad celkem  22 251 027  22 251 027308

Rozvoj a obnova materiálně technické základny KVOP  5 500 000 5 500 00000901

Kancelář veřejného ochránce práv celkem  5 500 000  5 500 000309

Rozvoj a obnova materiálně technické základny systému řízení 

Ministerstva financí

 8 628 038 8 628 03801201

Rozvoj a obnova MTZ systému řízení MF  277 214 689 277 214 68901202

Pořízení, obnova a provozování ICT Generálního finančního 

ředitelství

 389 410 000 389 410 00001213

Dislokace Finanční správy v Brně  32 000 000 32 000 00001214

Rozvoj daňových informačních systémů finanční správy  46 200 000 46 200 00001215

MOJE daně  70 000 000 70 000 00001216

Rozvoj a obnova MTZ FS  200 940 000 200 940 00001218

-2-Strana:



Výdaje

celkem

Údaje v Kč 

Výdaje státního rozpočtu na financování programů

Výdaje

EDS

Výdaje

SMVS
Identifikační číslo a název programu

Rok: 2022

SRPi

Rozvoj a obnova MTZ celní správy  216 899 000 216 899 00001222

Přebíraný majetek do správy ÚZSVM  104 478 917 104 478 91701232

Rozvoj  a obnova MTZ ÚZSVM  113 227 812 113 227 81201233

Pořízení a obnova MTZ Kanceláře finančního arbitra  950 000 950 00001242

Rozvoj a obnova materiálně technické základny Finančně 

analytického úřadu (FAÚ)

 1 500 000 1 500 00001251

Rozvoj a obnova MTZ FAÚ  3 500 000 3 500 00001252

Ministerstvo financí celkem  1 464 948 456  1 464 948 456312

Rozvoj a obnova materiálně technické základny Ministerstva 

práce a sociálních věcí

 3 000 000 3 000 00001301

Rozvoj a obnova materiálně technické základny Státního úřadu 

inspekce práce

 18 898 688 18 898 68801302

Rozvoj a obnova materiálně technické základny Úřadu práce 

České republiky

 10 000 000 10 000 00001303

Rozvoj a obnova ICT resortních informačních systémů  138 605 000 138 605 00001311

Rozvoj a obnova materiálně technické základny České správy 

sociálního zabezpečení

 431 865 862 431 865 86201322

Rozvoj a obnova materiálně technické základny České správy 

sociálního zabezpečení

 423 400 000 423 400 00001323

Rozvoj a obnova materiálně-technické základny sociálních 

služeb

 500 000 00001331  500 000 000

Reprodukce majetku center sociálních služeb Ministerstva práce 

a sociálních věcí

 27 440 000 27 440 00001333

Rozvoj a obnova materiálně technické základny Úřadu práce 

České republiky

 97 200 000 97 200 00001393

Rozvoj a obnova materiálně technické základny systému 

Státního úřadu inspekce práce

 1 500 000 1 500 00011302

Ministerstvo práce a sociálních věcí celkem  500 000 000  1 151 909 550  1 651 909 550313

Rozvoj a obnova materiálně-technické základny státních archivů  45 476 410 45 476 41001403

Rozvoj a obnova nemovitého majetku Policie ČR  15 200 000 15 200 00001412

Rozvoj a obnova funkcionalit ICT u HZS  13 649 620 13 649 62001421

Rozvoj a obnova nemovitého majetku HZS  119 521 876 119 521 87601422

Dotace pro jednotky SDH obcí  510 000 00001426  510 000 000

Rozvoj a obnova informačních a komunikačních technologií, 

systémů a sítí resortu MV

 2 150 360 022 2 150 360 02201491

Rozvoj a obnova materiálně technické základny státních archivů  58 627 000 58 627 00011413

Rozvoj a obnova materiálně technické základny školství 

vzdělávání a tělovýchovy

 30 125 000 30 125 00011414

Rozvoj areálu Policie České republiky v Praze 5 - Zbraslav  110 833 800 110 833 80011415

Rozvoj a obnova funkcionalit ICT Policie ČR  1 391 202 702 1 391 202 70211416

Rozvoj a obnova nemovitého majetku Policie ČR  2 652 183 844 2 652 183 84411417

Rozvoj a obnova movitého majetku Policie ČR  159 084 044 159 084 04411418

Rozvoj a obnova služebních dopravních prostředků Policie ČR  289 398 293 289 398 29311419

Rozvoj a obnova funkcionalit ICT u HZS  51 819 632 51 819 63211425

Rozvoj a obnova nemovitého majetku HZS  1 004 830 549 1 004 830 54911426

Rozvoj a obnova movitého majetku HZS  1 428 445 340 1 428 445 34011427

Rozvoj a obnova materiálně - technické základny organizací 

služeb rezortu MV

 540 932 550 540 932 55011451

Podpora prevence kriminality  54 900 00031408  54 900 000

Ministerstvo vnitra celkem  564 900 000  10 061 690 682  10 626 590 682314

Rozvoj a obnova MTZ systému řízení resortu MŽP - od. r. 2018  225 000 000 225 000 00011503

Podpora obnovy přirozených funkcí krajiny - od r. 2019  50 000 000 40 000 00011517  10 000 000

Nová zelená úsporám  500 250 958 7 862 02511528  492 388 933

Operační program životní prostředí 2014-2020  6 710 618 447 155 383 90811531  6 555 234 539

Podpora účasti resortních organizací v projektech  12 100 000 12 100 00011532

Ministerstvo životního prostředí celkem  7 057 623 472  440 345 933  7 497 969 405315

Integrovaný regionální operační program  23 311 752 488 438 441 33711703  22 873 311 151

Operační program Technická pomoc 2014-2020  623 539 317 621 585 01211704  1 954 305

-3-Strana:



Výdaje

celkem

Údaje v Kč 

Výdaje státního rozpočtu na financování programů

Výdaje

EDS

Výdaje

SMVS
Identifikační číslo a název programu

Rok: 2022

SRPi

OP – Praha – pól růstu ČR 2014+  900 000 00011709  900 000 000

Rozvoj a obnova materiálně technické základny MMR na roky 

2018 - 2024

 266 000 000 266 000 00011710

Přeshraniční spolupráce 2014-2020  40 000 00011712  40 000 000

Rozvoj a obnova materiálně technické základny Horské služby 

ČR, o.p.s.

 54 000 00011713  54 000 000

Ministerstvo pro místní rozvoj celkem  23 869 265 456  1 326 026 349  25 195 291 805317

Operační program Podnikání a inovace pro 

konkurenceschopnost

 10 000 000 00012218  10 000 000 000

Pořízení, obnova, rozvoj a provozování ICT systému řízení a 

MTZ MPO (aparát, OSS, PO)

 73 590 000 73 590 00012219

Regenerace a podnikatelské využití brownfieldů  50 000 00012221  50 000 000

Příprava a obnova úložišť radioaktivních odpadů  282 314 100 282 314 10012223

Odstraňování následků těžby uranu v oblasti Stráže pod 

Ralskem státním podnikem DIAMO

 72 386 00012224  72 386 000

Podpora reprodukce majetku k realizaci procesu ZNHČ od roku 

2019

 345 400 00012225  345 400 000

Podpora  podnikatelských nemovitostí a infrastruktury  50 000 00022223  50 000 000

Ministerstvo průmyslu a obchodu celkem  10 517 786 000  355 904 100  10 873 690 100322

Rozvoj a obnova materiálně technické základny systému řízení 

MD - OSS

 140 547 066 140 547 06612703

Rozvoj a obnova materiálně-technické základny systému řízení 

MD-PO,SFDI

 198 364 082 198 364 08212706

Rozvoj a obnova materiálně technické základny systému řízení 

MD - OSS

 24 558 263 24 558 26312707

Pořízení a modernizace železničních kolejových vozidel  3 289 777 10012765  3 289 777 100

Podpora obnovy historických železničních kolejových vozidel v 

období 2021 – 2023

 5 000 00012767  5 000 000

Podpora financování dopravy  70 637 456 00012777  70 637 456 000

Ministerstvo dopravy celkem  73 932 233 100  363 469 411  74 295 702 511327

Rozvoj a obnova materiálně technické základny ČTÚ  40 000 000 40 000 00012802

Rozvoj a obnova materiálně technické základny ČTÚ  33 250 000 33 250 00012803

Český telekomunikační úřad celkem  73 250 000  73 250 000328

Rozvoj a obnova materiálně technické základny systému řízení 

MZe

 93 137 500 93 137 50012902

Zajištění obnovy a rozvoje informačních a komunikačních 

technologií a systémů MZe

 450 000 000 450 000 00012904

Rozvoj a obnova materiálně technické základny systému řízení 

Ministerstva zemědělství

 506 862 500 506 862 50012905

Podpora konkurenceschopnosti agropotravinářského komplexu – 

závlahy – II. etapa

 100 000 00012931  100 000 000

Vypořádání práv k nemovitým věcem dotčeným plánovanou 

realizací komplexního řešení sucha na Rakovnicku

 109 000 00012934  109 000 000

Podpora retence vody v krajině – rybníky a vodní nádrže II. etapa  100 000 00012938  100 000 000

Podpora výstavby a technického zhodnocení infrastruktury 

vodovodů a kanalizací III

 191 000 00012941  191 000 000

Údržba a obnova kulturních a venkovských prvků  30 000 00012966  30 000 000

Centra odborné přípravy  70 000 00012971  70 000 000

Ministerstvo zemědělství celkem  600 000 000  1 050 000 000  1 650 000 000329

Rozvoj a obnova materiálně technické  základny systému řízení 

MŠMT

 153 015 880 153 015 88013301

Rozvoj a obnova  materiálně technické základny speciálních škol 

a systému náhradní výchovné péče na období 2019 až 2025

 65 000 000 65 000 00013312

Rozvoj a obnova materiálně technické základny veřejných 

vysokých škol

 1 745 994 74813322  1 745 994 748

Rozvoj a obnova materiálně technické základny lékařských a 

pedagogických fakult veřejných vysokých škol

 500 000 00013324  500 000 000

-4-Strana:



Výdaje

celkem

Údaje v Kč 

Výdaje státního rozpočtu na financování programů

Výdaje

EDS

Výdaje

SMVS
Identifikační číslo a název programu

Rok: 2022

SRPi

Podpora vybraných projektů rozvoje výukových kapacit 

základního vzdělávání zřizovaného obcemi a dobrovolnými 

svazky obcí

 70 000 00013333  70 000 000

Podpora rozvoje infrastruktury základního vzdělávání 

zřizovaného obcemi a dobrovolnými svazky obcí

 1 000 400 00013334  1 000 400 000

Podpora zajištění vybraných investičních podpůrných opatření při 

vzdělávání dětí, žáků a studentů se speciálními vzdělávacími 

potřebami + NRPM (Národní rozvojový program mobility pro 

všechny)

 10 000 00013335  10 000 000

Rozvoj materiálně technické základny mimoškolních aktivit dětí a 

mládeže

 25 194 10013372  25 194 100

Financování vybraných akcí Operačního programu Výzkum, 

vývoj a vzdělávání

 798 309 400 10 561 40713381  787 747 993

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy celkem  4 139 336 841  228 577 287  4 367 914 128333

Reprodukce majetku MK a organizací systému řízení rezortu  6 380 000 6 380 00013402

Pořízení, obnova a provozování ICT systému řízení MK  13 500 000 13 500 00013403

Rozvoj a obnova materiálně technické základny státních 

kulturních zařízení

 815 037 000 815 037 00013413

Péče o národní kulturní dědictví I.  700 000 000 700 000 00013414

Podpora rozvoje a obnovy materiálně technické základny 

regionálních kulturních zařízení, církví a náboženských 

společností

 265 000 00013422  265 000 000

Kofinancování projektů regionální kulturní infrastruktury  100 000 00013423  100 000 000

Integrovaný systém ochrany movitého kulturního dědictví II  43 000 000 25 500 00013452  17 500 000

Kulturní dědictví ve vlastnictví státu, podporované evropskými 

fondy

 1 175 601 259 1 175 601 25913471

Ministerstvo kultury celkem  382 500 000  2 736 018 259  3 118 518 259334

Podpora rozvoje zdravotní a sociální péče  10 000 00013507  10 000 000

Podpora rozvoje a obnovy materiálně technického vybavení pro 

řešení krizových situací

 40 000 000 5 000 00013508  35 000 000

Strategické investice přímo řízených organizací MZ  374 218 448 374 218 44813509

Podpora hospicové paliativní péče v ČR  22 000 00013510  22 000 000

Předfinancování IROP  7 105 078 184 7 105 078 18413511

Předfinancování ostatních evropských programů a mechanismů  880 358 816 880 358 81613512

Podpora rozvoje a obnovy materiálně technické základny 

fakultních nemocnic a nemocnic ve vlastnictví státu

 409 920 000 409 920 00033511

Podpora rozvoje a obnovy materiálně technické základny 

odborných léčebných ústavů a lázeňských léčebných ústavů

 165 861 552 165 861 55233531

Ministerstvo zdravotnictví celkem  67 000 000  8 940 437 000  9 007 437 000335

Rozvoj a obnova MTZ justice od roku 2017  506 232 596 506 232 59603601

Rozvoj a obnova materiálně technické základny vězeňství na 

základě Koncepce vězeňství do roku 2025

 172 917 200 172 917 20003631

Rozvoj a obnova mat.tech.základny systému řízení Ministerstva 

spravedlnosti-od r.2007

 30 672 336 30 672 33613601

Rozvoj a obnova materiálně-technické základny justice  513 600 000 513 600 00013611

Rozvoj a obnova materiálně technické základny vězeňství  81 479 800 81 479 80013631

Ministerstvo spravedlnosti celkem  1 304 901 932  1 304 901 932336

Rozvoj a obnova materiálně technické základny Úřadu pro 

ochranu osobních údajů od r. 2017

 6 600 000 6 600 00004301

Úřad pro ochranu osobních údajů celkem  6 600 000  6 600 000343

Rozvoj a obnova materiálně technické základny ÚPV  od r. 2022  10 000 000 10 000 00004403

Úřad průmyslového vlastnictví celkem  10 000 000  10 000 000344

Rozvoj a obnova materiálně technické základny Českého 

statistického úřadu od roku 2018

 30 000 000 30 000 00004501

Rozvoj a obnova materiálně technické základny ČSÚ  159 212 933 159 212 93314502

Český statistický úřad celkem  189 212 933  189 212 933345

-5-Strana:



Výdaje

celkem

Údaje v Kč 

Výdaje státního rozpočtu na financování programů

Výdaje

EDS

Výdaje

SMVS
Identifikační číslo a název programu

Rok: 2022

SRPi

Rozvoj a obnova materiálně technické základny Českého úřadu 

zeměměřického a katastrálního

 72 831 000 72 831 00004601

Rozvoj a obnova materiálně technické základny Českého úřadu 

zeměměřického a katastrálního od roku 2019

 182 916 618 182 916 61834602

Český úřad zeměměřický a katastrální celkem  255 747 618  255 747 618346

Rozvoj a obnova materiálně technické základny Českého 

báňského úřadu - od r. 2021

 8 525 090 8 525 09004801

Český báňský úřad celkem  8 525 090  8 525 090348

Rozvoj a obnova materiálně-technické základny Energetického 

regulačního úřadu

 11 400 000 11 400 00014903

Energetický regulační úřad celkem  11 400 000  11 400 000349

Rozvoj a obnova materiálně technické základny Úřadu pro 

ochranu hospodářské soutěže – od r. 2021

 25 000 000 25 000 00035302

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže celkem  25 000 000  25 000 000353

Rozvoj a obnova materiálně technické základny Ústavního soudu  28 161 952 28 161 95205802

Ústavní soud celkem  28 161 952  28 161 952358

Rozvoj a obnova materiálně technické základny Úřadu Národní 

rozpočtové rady

 150 000 150 00005902

Úřad Národní rozpočtové rady celkem  150 000  150 000359

Rozvoj a obnova materiálně technické základny Národní 

sportovní agentury

 15 922 938 15 922 93816201

Rozvoj místních sportovišť a zázemí – kabina  400 000 00016251  400 000 000

Regionální sportovní infrastruktura  445 921 08116252  445 921 081

Materiálně technická základna sportu  50 000 00016253  50 000 000

Národní sportovní agentura celkem  895 921 081  15 922 938  911 844 019362

Pořízení majetku a rozvoj materiálně technické základny Úřadu 

pro dohled nad hospodařením politických stran a politických 

hnutí

 7 010 000 7 010 00017101

Úřad pro dohled nad hospodařením politických stran a 

politických hnutí celkem

 7 010 000  7 010 000371

Obnova a rozvoj majetku RRTV  700 000 700 00017202

Rada pro rozhlasové a televizní vysílání celkem  700 000  700 000372

Rozvoj a obnova materiálně technické základny systému řízení 

SSHR II

 211 090 000 211 090 00017430

Správa státních hmotných rezerv celkem  211 090 000  211 090 000374

Materiálně technické a provozní zabezpečení základních funkcí 

Státního úřadu pro jadernou bezpečnost III

 199 131 524 48 194 00017520  150 937 524

Státní úřad pro jadernou bezpečnost celkem  150 937 524  48 194 000  199 131 524375

Rozvoj a obnova materiálně technické základny GIBS II.  8 917 777 8 917 77717620

Rozvoj a obnova materiálně technické základny GIBS III.  1 682 223 1 682 22317630

Generální inspekce bezpečnostních sborů celkem  10 600 000  10 600 000376

Rozvoj a obnova materiálně technické základny NÚKIB  25 000 000 25 000 00037801

Rozvoj a obnova materiálně technické základny NÚKIB od roku 

2021

 112 662 644 112 662 64437802

Národní úřad pro kybernetickou a informační bezpečnost 

celkem

 137 662 644  137 662 644378

Rozvoj a obnova materiálně technické základny NKÚ od roku 

2020

 13 850 000 13 850 00008101

-6-Strana:



Výdaje

celkem

Údaje v Kč 

Výdaje státního rozpočtu na financování programů

Výdaje

EDS

Výdaje

SMVS
Identifikační číslo a název programu

Rok: 2022

SRPi

Rozvoj a obnova materiálně technické základny Nejvyššího 

kontrolního úřadu od roku 2011

 167 450 000 167 450 00018101

Nejvyšší kontrolní úřad celkem  181 300 000  181 300 000381

Podpora rozvoje a obnovy obecní infrastruktury a občanské 

vybavenosti

 300 000 00029823  300 000 000

Podpora a rozvoj oblastí života obcí a krajů, kterým stanovuje 

prioritu vláda ČR

 55 000 00029824  55 000 000

Všeobecná pokladní správa celkem  355 000 000  355 000 000398

 123 044 503 474  63 399 275 334  186 443 778 808Celkem za všechny programy

Údaje platné k 30.09.2021 06:21

-7-Strana:



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

301 Kancelář prezidenta republiky

Číslo 

řádku
Název položky zdrojů Schválený 

rozpočet 2021

Rozpočet

2022

Index

2022/2021

Údaje v Kč 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   100,0 7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  51 840 000  51 840 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   22,3 7573 VDS - zdroje strukturálních fondů EU  3 490 853  776 855

Výdaje SR na financování kapitoly č. 301  55 330 853  52 616 855  95,1

Údaje platné k 30.09.2021 06:21

Strana: -8-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

Identifikační číslo a název akce Okres 

realizace

Rozp. po 

změnách 2021

2022 2024 Výdaje celkem *

Kancelář prezidenta republiky301

2023 Plán

od 1.1.2025

Výdaje státního rozpočtu na financování akcí

Ostatní výdaje na financování akcí

 140 520 000 38 840 000 38 840 000 32 840 000 30 000 000001V01100AGRE

SPH - agregovaná akce subtitulu 

001V0110 na roky 2022 - 2024
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 4 267 707 0 0 0 776 855001V012000001

Podpora biodiverzity a obnova krajinné 

struktury v Lánské oboře II
 4 977 762 0 0 0 141 142

Kladno  3 490 852

 4 836 620

 17 256 880 3 000 000 4 500 000 4 500 000 3 000 000001V01200C000

LSL – agregovaná akce subtitulu 001V0120 

na roky 2022 – 2024 (Rekonstrukce cest)
 0 0 0 0 0

Kladno  2 256 880

 0

 9 000 000 2 000 000 2 000 000 2 000 000 1 000 000001V01200N000

LSL – agregovaná akce subtitulu 001V0120 

na roky 2022 – 2024 (Rekonstrukce a 

revitalizace vodních nádrží)

 1 498 427 0 0 0 0

Kladno  2 000 000

 1 498 427

 20 340 000 4 000 000 4 000 000 10 000 000 2 340 000001V01200O000

LSL – agregovaná akce subtitulu 001V0120 

na roky 2022 – 2024 (Rekonstrukce 

provozních, správních a pobytových 

objektů)

 0 0 0 0 0

Kladno  0

 0

 2 500 000 500 000 500 000 500 000 1 000 000001V01200P000

LSL - agregovaná akce subtitulu 001V0120 

na roky 2022 - 2024 (Rekonstrukce 

oborního plotu)

 0 0 0 0 0

Kladno  0

 0

 13 300 000 0 0 0 12 000 000001V01200S000

LSL – agregovaná akce subtitulu 001V0120 

na roky 2022 – 2024 (Sanace svahů v 

Lánské oboře)

 0 0 0 0 0

Kladno  1 300 000

 0

 8 000 000 2 000 000 1 500 000 2 000 000 1 000 000001V01200T000

LSL – agregovaná akce subtitulu 001V0120 

na roky 2022 – 2024 (Revitalizace a 

meliorace vodních toků)

 0 0 0 0 0

Kladno  1 500 000

 0

 2 000 000 1 000 000 500 000 0 500 000001V01200Z000

LSL – agregovaná akce subtitulu 001V0120 

na roky 2022 – 2024 (Rekonstrukce 

mysliveckých zařízení a krmných center)

 0 0 0 0 0

Kladno  0

 0

 1 500 000 500 000 0 0 1 000 000001V01300V000

LSL – agregovaná akce subtitulu 001V0130 

na roky 2022 – 2024 (Obnova movitého 

majetku)

 0 0 0 0 0

Kladno  0

 0

*Včetně skutečnosti předchozích nezobrazených let. Údaje platné k 30.09.2021 06:21

Strana: -9-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

302 Poslanecká sněmovna Parlamentu

Číslo 

řádku
Název položky zdrojů Schválený 

rozpočet 2021

Rozpočet

2022

Index

2022/2021

Údaje v Kč 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   100,0 7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  55 000 000  55 000 000

Výdaje SR na financování kapitoly č. 302  55 000 000  55 000 000  100,0

Údaje platné k 30.09.2021 06:21

Strana: -10-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

Identifikační číslo a název akce Okres 

realizace

Rozp. po 

změnách 2021

2022 2024 Výdaje celkem *

Poslanecká sněmovna Parlamentu302

2023 Plán

od 1.1.2025

Výdaje státního rozpočtu na financování akcí

Ostatní výdaje na financování akcí

 12 690 000 0 0 0 12 690 000002V011002201

Výpočetní technika a programové vybavení  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 9 717 000 0 0 0 9 717 000002V012002202

Stroje, přístroje a zařízení  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 29 508 000 0 0 0 29 508 000002V012002203

Stavební rekonstrukce, technologie staveb  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 2 660 000 0 0 0 2 660 000002V012002204

Dopravní prostředky  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 425 000 0 0 0 425 000002V012002205

Kulturní předměty  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 110 000 000 0 55 000 000 55 000 000 0002V01200A002

Agregace rok 2023, 2024  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

*Včetně skutečnosti předchozích nezobrazených let. Údaje platné k 30.09.2021 06:21

Strana: -11-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

303 Senát Parlamentu

Číslo 

řádku
Název položky zdrojů Schválený 

rozpočet 2021

Rozpočet

2022

Index

2022/2021

Údaje v Kč 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   114,9 7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  16 700 000  19 190 000

Výdaje SR na financování kapitoly č. 303  16 700 000  19 190 000  114,9

Údaje platné k 30.09.2021 06:21

Strana: -12-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

Identifikační číslo a název akce Okres 

realizace

Rozp. po 

změnách 2021

2022 2024 Výdaje celkem *

Senát Parlamentu303

2023 Plán

od 1.1.2025

Výdaje státního rozpočtu na financování akcí

Ostatní výdaje na financování akcí

 11 117 156 0 5 000 000 5 090 000 140 000003V011005008

ICT technika  2 349 424 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 140 000

 2 132 834

 12 452 806 0 0 0 1 500 000003V011005009

Aktivní prvky počítačové sítě  7 579 947 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 3 500 000

 7 166 162

 12 342 191 0 0 0 600 000003V011005010

Servery a datová úložiště  12 678 476 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 3 150 000

 7 758 713

 5 858 162 0 1 000 000 900 000 600 000003V011005011

Programové vybavení  4 283 038 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 800 000

 2 904 762

 32 699 910 0 2 300 000 2 300 000 5 500 000003V012005002

Dopravní prostředky  9 410 090 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 2 260 000

 7 310 885

 18 794 431 0 2 590 000 4 200 000 3 600 000003V012005004

Pořízení DHM-stroje, zařízení a inventář  3 595 569 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 400 000

 2 771 407

 21 385 946 0 5 000 000 6 000 000 4 400 000003V012005005

Stavebně technické vybavení objektů 

Senátu
 7 229 253 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 3 000 000

 3 267 876

 3 499 822 0 0 0 350 000003V012005006

Ozvučovací technika a multimédia  5 346 930 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 750 000

 1 008 959

 9 177 822 0 2 500 000 0 2 500 000003V012005007

Reprografická technika  1 022 006 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 600 000

 1 022 006

 396 490 0 100 000 0 0003V012005015

Kulturní předměty  103 510 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 100 000

 103 510

*Včetně skutečnosti předchozích nezobrazených let. Údaje platné k 30.09.2021 06:21

Strana: -13-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

304 Úřad vlády České republiky

Číslo 

řádku
Název položky zdrojů Schválený 

rozpočet 2021

Rozpočet

2022

Index

2022/2021

Údaje v Kč 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   49,8 7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  30 707 010  15 300 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7574 VDS - zdroje Fondu soudržnosti EU  9 673 058

Výdaje SR na financování kapitoly č. 304  40 380 068  15 300 000  37,9

Údaje platné k 30.09.2021 06:21

Strana: -14-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

Identifikační číslo a název akce Okres 

realizace

Rozp. po 

změnách 2021

2022 2024 Výdaje celkem *

Úřad vlády České republiky304

2023 Plán

od 1.1.2025

Výdaje státního rozpočtu na financování akcí

Ostatní výdaje na financování akcí

 36 646 924 0 5 650 000 5 150 000 5 150 000004V011001801

Obnova a rozvoj informačních technologií 

od roku 2018
 7 430 230 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 8 200 000

 6 074 761

 2 349 506 0 200 000 200 000 200 000004V011001802

Komunikační technologie od roku 2018  3 395 639 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 360 000

 3 000 000

 7 670 662 0 1 100 000 1 100 000 1 100 000004V011001803

Rozvoj a provoz bezpečnostních systémů  1 721 888 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 1 085 480

 1 721 888

 21 840 000 0 9 000 000 9 000 000 2 000 000004V011001899

 Zajištění financování akcí programu 

004V01 od roku 2018
 2 430 910 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 1 840 000

 2 430 910

 10 517 445 0 2 000 000 2 000 000 2 000 000004V012001801

Krátkodobé akce výstavby, pořízení nového 

majetku a technické zhodnocení stávajícího 

majetku od roku 2018

 8 927 552 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 3 450 000

 7 744 288

 8 126 776 0 1 500 000 1 500 000 1 500 000004V012001803

Obnova strojů a zařízení od roku 2018  1 064 132 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 500 000

 1 046 504

 6 609 733 0 850 000 1 350 000 1 350 000004V012001804

Pořízení a obnova kancelářské techniky, 

strojů a přístrojů od roku 2018
 2 000 000 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 1 850 000

 2 000 000

 7 798 270 0 2 000 000 2 000 000 2 000 000004V012001805

Obnova autoparku od roku 2018  2 751 730 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 550 000

 1 499 845

*Včetně skutečnosti předchozích nezobrazených let. Údaje platné k 30.09.2021 06:21

Strana: -15-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

305 Bezpečnostní informační služba

Číslo 

řádku
Název položky zdrojů Schválený 

rozpočet 2021

Rozpočet

2022

Index

2022/2021

Údaje v Kč 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   88,8 7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  506 600 000  450 000 000

Výdaje SR na financování kapitoly č. 305  506 600 000  450 000 000  88,8

Údaje platné k 30.09.2021 06:21

Strana: -16-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

Identifikační číslo a název akce Okres 

realizace

Rozp. po 

změnách 2021

2022 2024 Výdaje celkem *

Bezpečnostní informační služba305

2023 Plán

od 1.1.2025

Výdaje státního rozpočtu na financování akcí

Ostatní výdaje na financování akcí

 3 011 982 847 0 420 000 000 420 000 000 450 000 000105V02100A001

Agregace akcí BIS  721 686 106 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 506 600 000

 561 777 790

*Včetně skutečnosti předchozích nezobrazených let. Údaje platné k 30.09.2021 06:21

Strana: -17-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

306 Ministerstvo zahraničních věcí

Číslo 

řádku
Název položky zdrojů Schválený 

rozpočet 2021

Rozpočet

2022

Index

2022/2021

Údaje v Kč 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   173,3 7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  337 188 000  584 300 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7573 VDS - zdroje strukturálních fondů EU  305 730 700

Výdaje SR na financování kapitoly č. 306  337 188 000  890 030 700  264,0

Údaje platné k 30.09.2021 06:21

Strana: -18-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

Identifikační číslo a název akce Okres 

realizace

Rozp. po 

změnách 2021

2022 2024 Výdaje celkem *

Ministerstvo zahraničních věcí306

2023 Plán

od 1.1.2025

Výdaje státního rozpočtu na financování akcí

Ostatní výdaje na financování akcí

 6 110 500 0 0 0 3 025 000006V011000001

OICT - Rozvoj aplikací 2020  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 3 085 500

 0

 21 920 602 0 0 0 19 195 682006V011000003

Výstavba IS MZV-V2 a migrace IS MZV-V  4 925 668 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 2 724 920

 0

 16 307 370 0 0 0 6 490 370006V011000005

Rozvoj aplikací a SW  8 000 000 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 9 817 000

 8 000 000

 943 800 0 0 0 471 900006V011000006

Rozvoj Identity managementu MZV ČR  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 471 900

 0

 281 930 000 0 0 0 281 930 000006V011000010

IT -Transformace  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 81 667 048 0 0 0 81 667 048006V011000011

AGREGACE OICT 2022-2023  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 13 515 700 0 0 0 13 515 700006V011000012

Zavedení digitální pečeti na jednotném 

vzoru víz ( NPO )
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 10 285 000 0 0 0 10 285 000006V011000013

Zavedení, podpora a rozvoj nových verzí 

webových prezentací MZV ( mzv.cz a 

czech.cz) ( NPO)

 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 42 147 281 0 0 0 19 750 000006V012000002

Jiviny - rekonstrukce objektu B  16 452 719 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 19 000 000

 16 452 719

 13 560 016 0 0 0 10 000 000006V012000003

Černínský palác - zlepšení tepelných 

parametrů Janákovy přístavby
 6 439 984 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 3 500 000

 6 439 984

 241 784 000 12 000 000 105 000 000 100 784 000 24 000 000006V012000004

ZÚ Washington - rekonstrukce ZÚ  36 000 000 0 0 0 0

Zahraničí  0

 36 000 000

 58 158 601 0 0 0 14 502 236006V012000005

ZÚ Canberra - výstavba ZÚ  94 856 352 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 31 313 629

 94 856 352

 37 436 450 0 28 382 000 0 9 000 000006V012000008

ZÚ Addis Abeba - výstavba nového areálu 

ZÚ - Projektová příprava
 3 945 550 0 0 0 0

Zahraničí  0

 3 945 550

 5 000 000 0 0 0 5 000 000006V012000009

ZÚ Akkra - rekonstrukce areálu  2 000 000 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 2 000 000

 25 720 371 0 0 0 24 005 371006V012000011

Agregace OSM - vlastní nemovitosti  11 409 876 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 1 715 000

 11 409 876

 2 000 000 0 0 0 1 000 000006V012000012

Agregace OSM - najaté nemovistosti  2 050 000 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 1 000 000

 2 050 000

 19 700 000 0 0 0 9 700 000006V012000014

Toskánský palác - rekonstrukce a rozšíření 

podkroví
 5 300 000 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 10 000 000

 5 300 000

 694 026 000 0 216 148 000 263 546 000 193 170 000006V012000015

ZÚ Berlín - rekonstrukce budovy  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 21 162 000

 0

 8 000 000 0 0 0 1 000 000006V012000016

ZÚ Berlín - rekonstrukce budovy - příprava 

akce
 12 000 000 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 7 000 000

 11 752 476

 6 000 000 0 0 0 3 000 000006V012000025

Pořízení DHM mimo investiční akce - 

zahraničí
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 3 000 000

 0

 8 000 000 0 0 0 8 000 000006V012000029

SZ EU Brusel - rekonstrukce 

administrativního objektu
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 3 000 000 0 2 000 000 0 1 000 000006V013000003

Pořízení SV pro ústředí  0 0 0 0 0

Alokace 

neurčena
 0

 0

Strana: -19-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

 8 000 000 0 0 2 500 000 2 500 000006V013000008

CZ PRES - Pořízení SV  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 3 000 000

 0

 4 600 000 0 1 000 000 0 1 000 000006V013000010

Nákup DHM - ústředí  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 2 600 000

 0

 45 000 000 0 14 000 000 0 14 000 000006V013000011

Nákup DHM - zahraničí  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 17 000 000

 0

 115 500 000 0 28 000 000 10 000 000 77 500 000006V013000012

Pořízeni SV pro ZÚ 2022-2023  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 3 500 000 0 1 500 000 0 2 000 000006V013000014

AGREGACE OSR 2022-2023  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 3 000 000 0 1 500 000 0 1 500 000006V013002034

Nákup kopírovacích strojů pro zahraničí  1 500 000 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 1 500 000

 800 000 0 0 0 800 000006V013002035

Nákup kopírovacích strojů pro ústředí  800 000 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 800 000

 18 569 295 0 6 000 000 0 4 000 000006V014000001

Technické zabezpečení v ústředí  2 430 705 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 6 000 000

 432 053

 52 623 767 0 0 0 19 800 000006V014000002

Technické zabezpečení v zahraničí  19 076 233 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 20 500 000

 5 596 308

 3 150 000 0 0 0 650 000006V014000004

CZ PRES - Technické zabezpečení  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 2 500 000

 0

 30 576 242 0 0 0 8 000 000106V011001114

OCST -  Obnova ICT na ZÚ  15 683 779 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 3 050 000

 13 207 554

 78 420 924 0 0 0 8 000 000106V011002223

Obnova ICT v ústředí  56 004 863 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 21 180 000

 46 079 538

 456 000 0 0 0 146 481106V012001120

ZÚ Soul - přestavba objektu ZÚ na byty  11 544 000 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 11 500 000

 45 813 000 0 0 28 000 000 10 425 912106V012001122

Rekonstrukce SM New York  530 000 000 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 7 387 088

 530 000 000

*Včetně skutečnosti předchozích nezobrazených let. Údaje platné k 30.09.2021 06:21

Strana: -20-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

307 Ministerstvo obrany

Číslo 

řádku
Název položky zdrojů Schválený 

rozpočet 2021

Rozpočet

2022

Index

2022/2021

Údaje v Kč 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   122,0 7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  25 038 638 722  30 555 889 762

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7573 VDS - zdroje strukturálních fondů EU  680 000 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   69,1 7574 VDS - zdroje Fondu soudržnosti EU  30 011 547  20 740 856

Výdaje SR na financování kapitoly č. 307  25 068 650 269  31 256 630 618  124,7

Údaje platné k 30.09.2021 06:21

Strana: -21-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

Identifikační číslo a název akce Okres 

realizace

Rozp. po 

změnách 2021

2022 2024 Výdaje celkem *

Ministerstvo obrany307

2023 Plán

od 1.1.2025

Výdaje státního rozpočtu na financování akcí

Ostatní výdaje na financování akcí

 97 634 108 61 538 672 12 000 000 12 000 000 12 000 000107D291009999

Agregace zdrojů na financování péče o 

válečné hroby v letech 2020-2029
 1 884 938 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 95 436

 1 884 938

 199 364 000 0 0 0 1 196 184107V081001817

Modernizace ASVŘ palby GBAD  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 98 485 816

 0

 1 507 924 306 0 0 512 086 306 245 838 000107V081001901

Pasivní sledovací systém DPET - nákup  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 294 670 000

 0

 5 110 918 360 0 0 0 1 451 355 960107V081001909

Lehké obrněné vozidlo CBRN - nákup  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 1 659 562 400

 0

 1 098 671 793 171 235 637 308 034 227 198 020 929 0107V081001921

Tank T-72 M4CZ- technické zhodnocení  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 129 564 827 0 0 0 10 731 616107V081001930

Prostředky CCI pro ženijní , chemické a 

mechanizované vojsko - nákup
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 19 167 960

 0

 191 041 412 0 0 0 24 537 315107V081001931

Prostředky CCI pro dělostřelecké 

zabezpečení - nákup
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 19 549 165

 0

 187 786 507 0 0 0 145 656 808107V081001932

Prostředky CCI  pro architekturu C4ISTAR - 

nákup
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 7 021 617

 0

 133 703 309 0 0 0 85 852 213107V081001933

Prostředky CCI pro zabezpečení ISR - 

nákup
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 43 323 012

 0

 199 819 805 0 0 0 32 522 799107V081001934

Prostředky CCI  pro Pandur II KBV- nákup  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 39 937 079

 0

 199 568 064 0 0 0 10 614 434107V081001935

Prostředky CCI  pro pásové bojové vozidlo 

pěchoty PBVP - nákup
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 28 747 427

 0

 61 896 222 0 0 0 6 665 747107V081001936

Prostředky CCI  pro pásové bojové vozidlo 

velitelské PBV - V - nákup
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 7 617 996

 0

 148 809 017 0 0 0 15 169 754107V081001937

Prostředky CCI pro zpravodajské 

zabezpečení - nákup
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 10 204 203

 0

 46 021 716 0 0 0 24 957 936107V081002016

Robot EOD velký - nákup  3 894 158 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 21 063 780

 3 894 158

 51 684 300 000 36 739 178 000 8 326 938 000 2 782 213 000 3 835 971 000107V081002031

Pásové bojové vozidlo pěchoty a jeho 

modifikace - nákup
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 8 536 896 322 2 511 681 891 1 707 379 265 1 157 066 940 1 220 564 515107V081002044

Dělo NATO - nákup  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 1 940 203 711

 0

 197 000 000 0 80 000 000 112 000 000 5 000 000107V081002047

Propojení CSTT se simulačními centry 

NATO - technologie
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 13 697 200 000 7 162 169 000 1 242 111 000 1 396 767 000 1 835 913 000107V081002048

Protiletadlový komplet SHORAD - nákup  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 2 060 240 000

 0

 271 403 000 0 0 0 75 959 076107V081002067

Přepravní prostředek pro RBS-70NG - 

nákup
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 195 443 924

 0

 1 236 508 000 0 128 967 000 156 381 000 429 890 000107V081002069

Pořízení prostředků CCI (2021-2025) - 

nákup
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 521 270 000

 0

 120 900 000 0 0 82 350 000 38 550 000107V081002110

Bezpilotní průzkumný prostředek, 1. etapa - 

nákup
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

Strana: -22-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

 1 453 253 560 0 0 223 253 560 0107V081002131

Taktický rušič pásem STARKOM  - nákup  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 340 000 000

 0

 1 220 000 000 300 000 000 300 000 000 300 000 000 90 000 000107V081002140

Prostředky balistické ochrany jednotlivce 

VOBU 2018 - nákup
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 230 000 000

 0

 12 945 339 0 0 0 12 945 339107V081002145

Modernizace prostředků AWOS  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 52 650 000 0 0 47 650 000 5 000 000107V081002155

Výnosné pracoviště HUMINT - zástavba do 

kontejneru ISO - nákup
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 129 643 575 0 0 0 60 576 275107V081002196

Pistole CZ P-10 C - objednávka 08/2020 - 

rámcová dohoda
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 69 067 300

 0

 40 000 000 0 20 000 000 17 500 000 2 500 000107V081002205

IFF mód 5 pro RBS-70 - modernizace  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 8 000 000 0 0 0 8 000 000107V081002211

Technika pro polygrafické zabezpečení a 

zásobování - 2022 - nákup
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 10 000 000 0 0 0 10 000 000107V081002216

Automatická letecká 

meteostanice-stacionární - nákup
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 4 788 000 0 0 0 4 788 000107V081002220

Dílenské vybavení PANDUR II 8x8 KOVVŠ 

a KOVS - nákup
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 20 000 000 0 0 0 20 000 000107V081002247

Taktická přenosná meteostanice rok 2022 - 

nákup
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 90 000 000 0 0 0 90 000 000107V081002253

Rypadlonakladač HMEE - nákup  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 9 498 000 0 0 0 9 498 000107V081002260

Modernizace prostředků AWOS 2022 - 

nákup
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 16 450 000 0 0 0 16 450 000107V081002268

Technika pro tvorbu geoprostorových dat a 

GIS 2022 - nákup
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 118 059 200 0 0 0 118 059 200107V081002272

Kulomet MINIMI pro dělo NATO - nákup  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 19 475 046 0 0 0 19 475 046107V081002273

Kulomet MINIMI pro ostatní jednotky - 

nákup
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 29 552 454 0 0 0 7 288 043107V081002330

Geodeticko-topografická souprava a 

servisní vozidlo meteo - nákup
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 22 264 411

 0

 183 371 550 9 075 000 7 673 191 67 998 250 81 466 359107V081002377

Kulomet MINIMI pro KOVS, KOVVŠ - 

nákup na RD
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 17 158 750

 0

 20 488 342 409 2 823 941 311 9 905 198 219 4 134 459 553 2 878 386 300107V081009999

Agregace výdajů na zajištění cílů programu 

107V081 pro období 2017-2026
 40 341 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 746 357 026

 40 341

 34 430 566 0 0 0 7 000 000107V082001808

Rakovník - Dukelská kasárna 1 - 

strukturovaná kabeláž a fyzická bezpečnost 

- rekonstrukce

 21 784 750 0 0 0 20 000 000

Rakovník  27 430 566

 0

 50 315 000 0 0 0 40 315 000107V082001817

Liberec - výstavba stacionární laboratoře  0 0 0 0 0

Liberec  10 000 000

 0

 23 461 317 0 0 0 22 284 928107V082001820

Jince- výstavba objektu dozorčího  parku 

vojenské techniky
 0 0 0 0 0

Příbram  0

 0

 30 000 000 0 7 000 000 20 000 000 3 000 000107V082001821

Jince - rekonstrukce kuchyňského bloku č. 

19
 0 0 0 0 0

Beroun  0

 0

 91 056 641 0 0 0 87 608 141107V082001901

Hranice - rekonstrukce učebního bloku č. 7  0 0 0 0 0

Přerov  0

 0

Strana: -23-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

 7 204 543 0 0 0 7 204 543107V082001909

Karlovy Vary - rekonstrukce oplocení KVV  795 457 0 0 0 0

Karlovy Vary  0

 795 457

 66 363 905 0 0 0 56 363 905107V082001917

Rakovník - rekonstrukce zbrojního skladu č. 

8
 0 0 0 0 0

Rakovník  5 540 545

 0

 102 000 000 0 70 500 000 24 000 000 7 500 000107V082001918

Rakovník , Dukelská kasárna - KJB b.č. 003 

- rekonstrukce a nákup
 0 0 0 0 0

Rakovník  0

 0

 36 139 117 0 0 0 32 791 955107V082001932

Pardubice - výstavba výdejny PHM  360 883 0 0 0 0

Pardubice  3 347 162

 360 883

 125 983 960 0 0 71 290 975 52 000 000107V082001933

Pardubice, letiště - rekonstrukce a přístavba 

kuchyňského bloku
 2 000 000 0 0 0 0

Pardubice  0

 0

 32 621 067 0 0 0 9 200 000107V082001936

Tábor, Klokoty - výstavba vstupního objektu 

parku techniky
 0 0 0 0 0

Tábor  21 751 267

 0

 166 290 275 0 0 0 43 907 275107V082001940

Přáslavice - výstavba centrálního skladu 

zbraní - realizace
 0 0 0 0 0

Olomouc  100 873 048

 0

 156 257 100 0 0 80 123 600 72 658 650107V082001946

Chrudim - výstavba budovy č. 3  500 000 0 0 0 0

Chrudim  1 633 500

 0

 11 850 000 0 0 0 11 563 823107V082001949

Pardubice - výstavba garáže pro KOV  650 000 0 0 0 0

Pardubice  286 177

 650 000

 24 957 404 0 0 0 16 721 668107V082001952

Vyškov - rekonstrukce učebny pro 

simulátory PBVP
 0 0 0 0 0

Vyškov  7 357 276

 0

 50 687 306 0 0 37 000 000 10 985 579107V082001953

Hradiště - výstavba mycího zařízení Tureč  0 0 0 0 0

Karlovy Vary  2 701 727

 0

 119 770 000 0 0 55 286 110 60 000 000107V082001957

Chrudim - výstavba centrálního skladu 

materiálu
 730 000 0 0 0 0

Chrudim  0

 0

 130 896 594 0 0 21 168 194 100 000 000107V082002002

Vyškov - výstavba trenažérové haly PBVP  0 0 0 0 0

Brno-venkov  4 964 025

 0

 50 000 000 0 0 50 000 000 0107V082002003

Přáslavice - výstavba nemovité 

infrastruktury - PD
 0 0 0 0 0

Olomouc  0

 0

 72 700 000 0 0 52 000 000 15 700 000107V082002005

Přáslavice - rekonstrukce myčky techniky  0 0 0 0 0

Olomouc  5 000 000

 0

 13 692 945 0 0 0 9 692 945107V082002006

Přáslavice - rekonstrukce nabíjecí stanice č. 

26
 0 0 0 0 0

Olomouc  3 624 598

 0

 68 000 000 0 0 150 000 57 850 000107V082002014

Chrudim - výstavba garážových stání pro 

techniku
 0 0 0 0 0

Pardubice  10 000 000

 0

 103 709 927 0 0 0 60 539 727107V082002023

Žatec - rekonstrukce budovy č. 131  0 0 0 0 0

Louny  40 000 000

 0

 57 974 097 0 0 0 45 594 572107V082002029

Chrudim - rekonstrukce kuchyňského bloku  675 725 0 0 0 0

Chrudim  10 000 000

 0

 79 500 000 0 0 0 70 870 000107V082002034

Tábor, kasárna Prokopa Holého - 

rekonstrukce budovy č. 69
 0 0 0 0 0

Tábor  7 420 000

 0

 1 191 293 0 0 0 1 110 000107V082002037

Polom - výstavba záložního zdroje 

elektrické energie
 418 707 0 0 0 0

Rychnov 

nad 

Kněžnou

 0

 418 707

 170 000 000 0 0 54 440 050 110 000 000107V082002039

Chrudim - výstavba budovy štábu  0 0 0 0 0

Chrudim  2 613 600

 0

 152 000 000 0 92 000 000 50 000 000 0107V082002107

Přáslavice - výstavba inženýrských sítí a 

komunikace
 0 0 0 0 0

Olomouc  10 000 000

 0

 120 000 000 0 80 000 000 30 000 000 10 000 000107V082002124

Žatec, Kasárna kpt. Jasioka - TOV - 

rekonstrukce
 0 0 0 0 0

Louny  0

 0

Strana: -24-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

 234 922 736 0 0 23 873 501 106 049 235107V082002141

Vyškov - dostavba garáží č. 009 a 010 ve 

stálém parku techniky - realizace
 0 0 0 0 0

Vyškov  105 000 000

 0

 539 212 0 0 0 104 212107V082002142

Bechyně - výstavba cvičiště pro násilné 

vstupy
 0 0 0 0 0

Tábor  435 000

 0

 1 500 000 0 0 0 1 500 000107V082002144

Jindřichův Hradec - rekonstrukce místnosti 

pro OTS VŘ
 0 0 0 0 0

Jindřichův 

Hradec
 0

 0

 1 500 000 0 0 0 1 500 000107V082002145

Tábor, Klokoty - rekonstrukce místnosti pro 

OTS VŘ
 0 0 0 0 0

Tábor  0

 0

 28 000 000 0 0 0 24 000 000107V082002146

VVP Boletice, Březina, Hradiště, Libavá - 

výstavba BTA
 0 0 0 0 0

Vyškov  4 000 000

 0

 150 000 000 100 000 000 38 000 000 5 000 000 7 000 000107V082002203

Vyškov - výstavba dešťové kanalizace  0 0 0 0 0

Vyškov  0

 0

 16 000 000 0 0 14 000 000 2 000 000107V082002206

Opava, Jaselská kasárna - výstavba vjezdu 

Rybářská
 0 0 0 0 0

Opava  0

 0

 20 000 000 0 0 8 000 000 12 000 000107V082002208

Jince - výstavba garážového dvora IV - PD  0 0 0 0 0

Příbram  0

 0

 196 500 000 156 500 000 25 000 000 0 15 000 000107V082002210

Opava - budova č. 42 - výstavba  0 0 0 0 0

Opava  0

 0

 119 000 000 90 000 000 22 000 000 0 7 000 000107V082002211

Opava - výstavba garáže č. 39  0 0 0 0 0

Opava  0

 0

 20 100 000 0 0 8 000 000 12 100 000107V082002212

Strakonice - dostavba PVT, UVZ - PD  0 0 0 0 0

Strakonice  0

 0

 60 000 000 0 35 000 000 20 000 000 5 000 000107V082002213

Žatec, Kasárna kpt. Jasioka- myčka - 

výstavba
 0 0 0 0 0

Louny  0

 0

 20 000 000 0 0 0 20 000 000107V091000005

Rozmnožování sbírky muzejní povahy 2022  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 20 000 000 0 10 000 000 10 000 000 0107V091009999

Agregace zdrojů na financování programu v 

letech 2018 - 2022
 1 479 799 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 1 479 799

 5 808 682 763 0 0 2 038 882 379 0107V221001901

Kolová obrněná vozidla TITUS - nákup  262 798 851 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 2 183 020 653

 0

 47 949 999 25 000 000 5 000 000 5 000 000 5 000 000107V291005005

Peněžní dary do zahraničí na péči o 

válečné hroby v letech 2020 až 2029
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 4 500 000

 0

 51 814 709 0 0 0 14 014 917107V321001017

NVG vybavení letounů L-159 včetně ESIS - 

modernizace
 1 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 19 430 746

 1

 1 692 000 0 0 0 1 692 000107V321001020

Vyvažovací stroj motoru F-124, nákup  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 17 573 265 988 0 1 559 318 000 6 587 968 000 4 450 095 581107V321002001

Víceúčelové vrtulníky - nákup  12 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 2 811 140 000

 12

 429 874 103 0 0 0 106 054 207107V321002002

Letouny C-295M CASA - modernizace  6 125 874 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 88 694 743

 6 125 874

 1 407 319 006 417 640 271 459 496 574 20 969 120 61 945 611107V321002003

Vrtulníky Mi-171Š - modernizace  12 587 289 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 159 854 719

 12 587 289

 6 896 856 0 0 532 400 532 400107V321002004

Systém podpory provozu A-319 AIRMAN - 

nákup
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 532 400

 0

 2 308 637 640 0 0 495 856 156 429 125 793107V321002009

Letouny CASA C-295 - nákup  34 678 484 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 486 305 257

 0

 64 859 951 0 0 0 5 000 000107V321002018

Materiál krypto pro letadla AČR - nákup  5 140 049 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 6 216 000

 5 140 049

Strana: -25-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

 69 386 361 0 0 0 10 851 522107V321002019

Vrtulníky Mi-171Š SOATU - modernizace  20 223 093 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 34 670 493

 16 394 653

 96 990 938 0 0 0 84 095107V321002020

Palubní jeřáb Mi17/171Š - nákup  168 190 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 46 208 327

 168 190

 153 077 000 0 44 115 000 42 900 000 66 062 000107V321002021

Letouny CASA IFF - modernizace  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 10 939 900 0 220 000 220 000 220 000107V321002027

Výcvikový systém operátorů FLIR - nákup  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 10 279 900

 0

 158 950 000 0 0 37 050 000 71 500 000107V321003004

Systém přesného přístrojového přiblížení - 

nákup
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 50 400 000

 0

 32 002 443 0 0 0 2 419 395107V321003012

LETVIS upgrade - nákup  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 29 583 048

 0

 75 600 000 0 0 10 000 000 30 000 000107V321003013

Pozemní terminál MIDS - LINK-16 - CCI 

materiál - nákup
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 35 600 000

 0

 92 606 480 0 0 0 61 014 980107V321004001

Mobilní pracoviště pro jednotky TACP - 

nákup
 500 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 63 440 756 0 0 0 13 672 000107V321004003

Mobilní pracoviště pro jednotky TACP - CCI 

materiál - nákup
 9 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 18 148 738

 9

 24 791 000 5 721 000 0 19 070 000 0107V321004004

Mobilní pracoviště TACP 5. etapa CCI  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 62 557 500 0 0 0 29 600 000107V321005007

Ohřívač vzduchu letištní - nákup  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 26 000 000

 0

 9 308 288 0 2 327 072 2 327 072 2 327 072107V321005025

Nákladní padáky - nákup  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 2 327 072

 0

 12 000 000 4 000 000 2 000 000 2 000 000 2 000 000107V321005026

Technické a provozní vybavení pro 

specialisty ZVSI - nákup
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 2 000 000

 0

 115 120 368 41 748 872 19 406 948 18 554 140 17 943 332107V321005028

Osobní padáky - nákup  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 17 467 076

 0

 75 000 000 30 000 000 15 000 000 15 000 000 15 000 000107V321005029

Speciální padáky - nákup  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 10 165 368 795 8 890 888 155 160 755 000 1 095 591 395 17 901 735107V321009999

Agregace zdrojů na zajištění cílů programu 

107V32 v letech 2017 - 2026
 1 100 756 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 232 511

 1 100 756

 15 744 730 0 0 0 14 244 730107V322001016

Čáslav - hangár č. 003 - rekonstrukce 

stacionárního hasicího zařízení
 500 000 0 0 0 0

Kutná Hora  1 500 000

 500 000

 178 496 800 0 0 106 026 845 72 469 955107V322001955

Praha, Ruzyně - rekonstrukce budovy č. 3 

pro VeVzdS - realizace
 0 0 0 0 0

Praha-zápa

d
 0

 0

 274 661 000 0 71 756 322 202 904 678 0107V322002011

Praha - Kbely - budova požární stanice - 

realizace
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 9 000 000 0 0 8 319 980 0107V322002013

Praha-Kbely - výstavba garážových stání 

pro kyslíkové plnící stanice
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 680 020

 0

 50 000 000 0 20 000 000 29 395 605 0107V322002014

Praha-Kbely - rekonstrukce vytápění v 

hangárech č. 48 a č. 49
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 604 395

 0

 46 500 000 0 33 132 180 4 000 000 9 367 820107V322002016

Praha, Kbely - rekonstrukce letištního 

světlotechnického systému ICAO CAT I
 0 0 0 0 0

Praha-výcho

d
 0

 0

 199 000 000 0 130 500 000 50 500 000 18 000 000107V322002017

Praha-Kbely - výstavba LPH  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 1 100 000 0 0 0 1 100 000107V322002025

Praha-Kbely - rekonstrukce stínící techniky 

VLK
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

Strana: -26-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

 10 900 000 0 0 3 420 650 6 520 086107V322003003

CRC Hlavenec - výstavba chladících věží  0 0 0 0 0

Praha-výcho

d
 959 264

 0

 61 252 965 0 0 0 47 700 000107V322003017

Sokolnice - administrativní budova č. 14 

včetně oplocení - rekonstrukce
 0 0 0 0 0

Brno-venkov  9 337 809

 0

 27 570 185 0 0 0 25 082 555107V322003018

Stará Ves nad Ondřejnicí - výstavba EZS a 

kamerového systému střežení
 12 370 0 0 0 0

Ostrava-měs

to
 2 000 000

 12 370

 190 000 000 75 000 000 70 000 000 35 000 000 10 000 000107V322003024

Systémy záložního napájení - výstavba  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 126 500 000 69 500 000 40 000 000 10 000 000 7 000 000107V322004002

CRC Hlavenec - rekonstrukce objektu č. 21  0 0 0 0 0

Praha-výcho

d
 0

 0

 544 697 638 0 0 0 80 665 500107V322005002

Náměšť - výstavba multiskladu - realizace  7 430 0 0 0 0

Třebíč  182 610 905

 6 960

 87 457 209 0 0 0 73 130 165107V322005006

CRC Hlavenec - rekonstrukce skladové 

haly na stanici vojenské hasičské jednotky
 528 0 0 0 0

Praha-výcho

d
 9 999 472

 528

 34 000 000 16 500 000 15 000 000 0 2 500 000107V322005007

CRC Hlavenec - rekonstrukce objektu č. 19  0 0 0 0 0

Praha-výcho

d
 0

 0

 170 000 000 0 0 0 140 255 265107V322005019

Pardubice - infrastruktura letiště - 

rekonstrukce
 0 0 0 0 0

Pardubice  29 744 735

 0

 25 500 000 0 24 000 000 0 1 500 000107V322005020

Náměšť - výstavba a rekonstrukce 

infrastruktury letiště
 0 0 0 0 0

Třebíč  0

 0

 1 000 000 0 0 800 000 200 000107V322005025

Náměšť nad Oslavou - rekonstrukce 

vizuálních navigačních znaků
 0 0 0 0 0

Třebíč  0

 0

 34 000 000 0 0 0 31 132 300107V341000101

LOKALITA č. 1 - Modernizace fyzické 

bezpečnosti a záložního napájení objektů
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 2 867 700

 0

 49 431 998 0 0 0 108 900107V341000102

LOKALITA č. 1 - Rekonstrukce obvodového 

pláště budovy č. 3
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 49 323 098

 0

 66 639 510 0 0 0 12 438 800107V341000201

LOKALITA č. 2 - Rekonstrukce 1. PP 

budovy č. 1
 7 048 279 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 47 748 988

 7 048 279

 120 000 000 0 0 35 000 000 83 000 000107V341000202

LOKALITA č. 2 - Výstavba provozní budovy  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 2 000 000

 0

 50 000 000 0 16 000 000 30 000 000 4 000 000107V341000203

Lokalita č. 2  - Stavební úpravy v areálu pro 

plnění odborného úkolu
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 30 000 000 0 16 500 000 10 000 000 3 500 000107V341000204

Lokalita č. 2 - Výstavba vrátnice a 

související stavební úpravy v areálu
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 53 000 000 0 0 0 49 708 800107V341000301

LOKALITA č. 3 - Výstavba a rekonstrukce 

NI VZ - 1. etapa
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 3 291 200

 0

 57 272 997 0 0 0 7 272 997107V341000501

LOKALITA č. 5 - Výstavba a rekonstrukce 

NI VZ
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 50 000 000

 0

 55 000 000 0 0 35 777 100 19 222 900107V341000502

LOKALITA č. 5 - Výstavba a rekonstrkce NI, 

2. etapa
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 5 000 000 0 0 0 4 500 000107V341000601

LOKALITA č. 6 - Modernizace vytápění  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 500 000

 0

 157 517 400 0 0 20 423 500 137 093 900107V341000801

Lokalita č. 8 - Výstavba a rekonstrukce NI  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 4 005 325 0 0 0 14 520107V341001001

LOKALITA č. 10 - Výstavba oplocení  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 3 990 805

 0

 35 000 000 0 0 0 34 000 000107V341001101

Lokalita č. 11 - Stavební úpravy v areálu 

pro plnění odborného úkolu
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 1 000 000

 0

Strana: -27-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

 51 850 000 0 0 43 700 000 8 150 000107V341001102

LOKALITA č. 11 - Rekonstrukce objektu  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 320 582 210 0 0 128 582 210 192 000 000107V341001201

LOKALITA č. 12 - Rekonstrukce budovy č. 

3
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 657 815 596 0 317 500 000 88 517 190 69 856 883107V341009999

Agregace výdajů nemovité infrastruktury VZ 

2020 - 2024
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 181 941 523

 0

 2 310 031 915 0 0 215 000 000 369 090 000107V342002001

ZČ VZ - A  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 539 040 000

 0

 2 417 390 000 0 1 350 000 000 669 000 000 194 190 000107V342009999

Agregace výdajů zakryté části VZ 2020 - 

2024
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 204 200 000

 0

 2 632 065 800 0 0 35 525 972 2 494 992 139107V412003001

Mobilní 3D radiolokátor MADR - nákup  867 714 000 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 101 547 689

 0

 99 999 999 0 0 0 17 355 372107V421001805

Systém balistické ochrany jednotlivce - 

nákup
 200 000 0 0 0 200 000

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 128 417 097 0 0 0 29 719 253107V421002009

Prostředky CCI a plnící zařízení krypto klíčů 

pro SpecS - nákup
 366 342 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 366 342

 139 672 000 0 4 806 000 27 426 000 16 020 000107V421002021

Prostředky CCI a plnící zařízení krypto klíčů 

pro SpecS - nákup - 2.etapa
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 91 420 000

 0

 47 612 490 0 0 0 47 612 490107V421002108

Bojové vozidlo LTATV - nákup  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 11 500 000 0 0 5 000 000 4 000 000107V421002111

Modernizace vybavení VKZ - nákup  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 2 500 000

 0

 5 000 000 0 0 2 500 000 2 500 000107V421002205

Ruční laserový ozařovač cílů - nákup  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 2 700 000 0 0 0 2 700 000107V421002214

Zdravotnické přístroje - nákup  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 15 000 000 0 0 0 15 000 000107V421002215

Zdravotnický materiál pro SOST - nákup  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 20 000 000 0 0 0 20 000 000107V421002225

Příslušenství k CCI radiostanicím  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 11 000 000 0 0 0 11 000 000107V421002227

Reprodukce termovizních zaměřovačů 2. 

etapa
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 7 414 880 0 0 0 7 414 880107V421002228

Sada příslušenství pro minomet 

Hirtenberger - nákup
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 2 000 000 0 0 0 2 000 000107V421002240

Vybavení střeleckého cvičiště - nákup  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 18 535 000 0 17 410 000 0 1 125 000107V421002404

Reprodukce prostředků balistické ochrany 

jednotlivce - balistická přilba
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 2 220 900 494 1 033 820 148 724 522 082 425 125 222 32 722 709107V421009999

Agregace zdrojů na financování programu v 

letech 2015 - 2025
 1 399 562 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 4 710 333

 1 399 562

 120 761 272 0 0 0 48 490 102107V422001701

Olomouc - Hejčínská kasárna - výstavba a 

rekonstrukce NN, SLP a fyzické 

bezpečnosti

 0 0 0 0 0

Olomouc  70 000 000

 0

 39 657 166 0 0 0 35 446 152107V422001805

Prostějov LK - Výstavba a nákup CQB 

cvičiště
 1 000 000 0 0 0 1 000 000

Prostějov  4 211 014

 0

 132 761 941 0 37 761 918 80 000 000 10 000 000107V422001901

Olomouc - Hejčínská kasárna - Demolice 

budovy č.4 a výstavba nové kancelářské 

budovy

 0 0 0 0 0

Olomouc  498 520

 0

Strana: -28-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

 49 771 097 0 0 0 47 671 747107V422002010

Olomouc, Hejčínská kasárna - rekonstrukce 

kuchyně a jídelny v bud. č. 1
 0 0 0 0 0

Olomouc  0

 0

 50 000 000 0 0 47 448 778 2 551 222107V422002013

Prostějov LK - výstavba centrální parkovací 

plochy
 0 0 0 0 0

Prostějov  0

 0

 227 055 000 73 055 000 154 000 000 0 0107V422009999

Agregace zdrojů na financování 

podprogramu v letech 2015 - 2019
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 361 829 325 0 361 829 325 0 0107V451001018

Lehké víceúčelové vozidlo - KALICH  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 97 233 978 0 0 0 23 024 017107V451002015

Radiostanice ZO - nákup  22 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 42 994 157

 22

 25 477 752 0 0 25 477 752 0107V451005318

Dílenský prostředek - nákup  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 1 994 488 866 1 486 391 533 29 999 675 278 373 540 198 351 579107V451009999

Agregace zdrojů na financování programu v 

letech 2016 - 2025
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 1 372 539

 0

 3 000 000 0 0 0 3 000 000107V461002101

Intagrační vrstva - systémový integrátor 

(studie proveditelnosti)
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 100 000 000 0 0 50 000 000 50 000 000107V461002127

Rozvoj operačně taktických systémů velení 

a řízení VzS - Modernizace IS SEKTOR VS
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 1 056 000 000 400 000 000 160 000 000 0 90 000 000107V461002129

Rozvoj komunikačních systémů AČR - 

Systém MILSATCOM - nákup
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 406 000 000

 0

 75 000 000 0 25 000 000 25 000 000 25 000 000107V461002202

Rozvoj APV ISL - technické zhodnocení  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 11 498 400 0 0 6 998 400 4 500 000107V461002203

ISMP - technické zhodnocení APV - nákup  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 10 000 000 0 0 0 10 000 000107V461002204

Rozvoj bezpečnosti KIS - reprodukce KOUI 

a bezpečnost KIS - nákup
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 10 000 000 0 0 0 10 000 000107V461002205

Kryptografická ochrana utajovaných 

informací (KOUI) - nákup
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 8 800 000 0 0 4 400 000 4 400 000107V461002206

PKI - HW, SW - nákup  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 8 750 000 0 0 0 8 750 000107V461002207

ŠIS AČR - SW v návaznosti na migraci do 

DC - nákup
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 15 000 000 0 0 0 15 000 000107V461002208

Vyhrazený IS - RUPS, tiskové služby - 

nákup
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 1 000 000 0 0 0 1 000 000107V461002209

ZDRAVIS - HW - nákup  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 43 600 000 0 0 0 43 600 000107V461002210

GDS - Aktivní prvky - nákup  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 42 000 000 0 0 0 42 000 000107V461002211

Pozemní komunikační systém - rozšíření 

pro VHJ a ostatní jednotky AČR
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 113 500 000 0 0 35 000 000 78 500 000107V461002212

Pozemní rádiový komunikační systém - 

rozvoj
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 67 990 000 15 690 000 0 52 300 000 0107V461002326

Pořízení rdst s příslušenstvím pro mobilní 

prostředky IS VR VzS - nákup
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 73 000 000 0 73 000 000 0 0107V461002401

MILSATCOM - nákup nasaditelných 

terminálů - mise (terminály)
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 16 326 166 615 11 140 538 300 2 380 836 000 1 863 938 600 406 966 826107V461009999

Agregace výdajů na zajištění cílů programu 

pro období 2020-2026
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 533 886 889

 0

Strana: -29-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

 25 000 000 0 0 15 000 000 10 000 000107V462002201

Praha - rekonstrukce instalačních kolektorů 

skladu (A) - realizace
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 100 000 000 5 833 000 44 167 000 30 000 000 20 000 000107V462002203

Praha - rekonstrukce multifunkční budovy 

(B)
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 2 000 000 0 0 0 2 000 000107V462002204

Praha - rekonstrukce objektu Amerika (C) - 

realizace
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 30 000 000 0 0 0 30 000 000107V462002205

Praha - rekonstrukce portálových jeřábů (A) 

- realizace
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 59 000 000 0 0 49 000 000 10 000 000107V462002206

Praha - rekonstrukce skladové haly (A) - 

realizace
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 34 000 000 0 0 20 000 000 14 000 000107V462002207

Praha Ruzyně - výstavba multifunkční 

budovy - PD
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 50 000 000 0 0 0 50 000 000107V462002210

Praha - modernizace skladu (C), 2. a 3. 

část
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 10 000 000 0 0 0 10 000 000107V462002211

Praha - komunikační propojení pro Centrum 

podpory KIS - realizace
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 140 000 000 0 60 000 000 70 000 000 10 000 000107V462002212

Lipník nad Bečvou - rekonstrukce 

kanalizace avodovodu v b.č. 412 a 413
 0 0 0 0 0

Přerov  0

 0

 3 500 000 0 0 3 000 000 500 000107V462002213

Lipník nad Bečvou - výstavba trafostanice, 

b.č. 102
 0 0 0 0 0

Přerov  0

 0

 21 000 000 0 9 500 000 10 000 000 1 500 000107V462002214

Lipník nad Bečvou - rekonstrukce 

veřejného osvětlení, b.č. 17
 0 0 0 0 0

Přerov  0

 0

 2 500 000 0 0 2 250 000 250 000107V462002215

Praha, budova GŠ, 5.NP - rekonstrukce 

místností 12 a 12a
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 41 966 000 11 966 000 10 000 000 10 000 000 10 000 000107V462002216

Praha - modernizace skladu (C), 3. část  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 2 000 000 0 0 0 2 000 000107V462002217

Praha - rekonstrukce MASKA II (D) - 

realizace
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 10 000 000 0 0 0 10 000 000107V491002108

Automobil zdravotní silniční - sanita - nákup  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 900 000 0 0 0 400 000107V491002111

CZdrM - kontrolní přístroje pro revize 

techniky - nákup - 1. část
 100 000 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 500 000

 100 000

 600 000 0 0 0 600 000107V491002203

CZdrM - manipulační technika skladů - 

nákup
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 3 487 946 576 2 777 757 399 316 500 000 322 100 000 58 129 526107V491009999

Agregace zdrojů na financování programu v 

letech 2016 - 2025
 1 730 472 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 13 459 651

 1 730 472

 52 776 137 0 0 0 33 638 338107V492001701

Grabštejn - výstavba veterinární ošetřovny  18 020 888 0 0 0 0

Liberec  17 105 483

 17 869 759

 40 000 000 0 0 0 38 471 165107V492002101

Těchonín - obměna technologií pro 

dekontaminaci infekčního odpadu v objektu 

č. 2 a 3

 0 0 0 0 0

Ústí nad 

Orlicí
 1 528 835

 0

 155 000 000 0 69 000 000 70 000 000 10 820 474107V492002103

Těchonín - výstavba objektu pro vědu a 

výzkum
 0 0 0 0 0

Ústí nad 

Orlicí
 5 179 526

 0

 14 250 000 0 0 0 14 250 000107V492002104

Těchonín - modernizace aplikačního 

programového vybavení systému MAR
 750 000 0 0 0 0

Ústí nad 

Orlicí
 0

 750 000

 2 300 000 0 0 1 100 000 1 200 000107V492002201

Hradec Králové, areál Sklady - výstavba 

trafostanice
 0 0 0 0 0

Hradec 

Králové
 0

 0

Strana: -30-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

 6 100 000 0 0 5 500 000 600 000107V492002203

Chotyně - rekonstrukce kotců pro služební 

psy
 0 0 0 0 0

Liberec  0

 0

 42 730 000 0 6 630 000 32 500 000 3 600 000107V492002204

Bystřice pod Hostýnem, budova 24 - 

rekonstrukce vzduchotechniky a přestavba 

lékárny

 0 0 0 0 0

Kroměříž  0

 0

 12 000 000 0 0 11 000 000 1 000 000107V492002207

Bystřice pod Hostýnem - rekonstrukce 

nákladních výtahů
 0 0 0 0 0

Kroměříž  0

 0

 8 000 000 0 0 7 000 000 1 000 000107V492002209

Hlučín - rekonstrukce laboratoře, b.č. 2  0 0 0 0 0

Opava  0

 0

 4 500 000 0 1 000 000 3 000 000 500 000107V492002210

Hlučín - výstavba izolačního psince  0 0 0 0 0

Opava  0

 0

 620 000 0 0 0 620 000107V492002211

Hradec Králové-Nová Kasárna, b.č. 3 - 

výstavba EZS
 0 0 0 0 0

Hradec 

Králové
 0

 0

 2 550 000 0 0 2 000 000 550 000107V492002213

Hradec Králové-Nová kasárna, b.č.1 - 

adaptace podkrovních prostor na kanceláře
 0 0 0 0 0

Hradec 

Králové
 0

 0

 120 837 228 0 0 19 199 907 70 000 000107V521000005

Praha - Loretánská, kasárna gen. Sochora - 

rekonstrukce
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 28 225 000

 0

 4 560 000 0 0 0 4 560 000107V521000020

Automobil osobní terénní ktg. M1G-K pro 

bezpečnostní zásilku - nákup
 8 000 000 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 8 000 000

 3 000 000 0 0 0 3 000 000107V521000025

Praha - Loretánská, kasárna gen. Sochora, 

severní křídlo - rekonstrrukce -PD
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 13 321 700 0 0 0 13 321 700107V521000043

Mobilní perimetrický a kamerový systém - 

nákup
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 384 487 749 0 186 800 000 158 800 093 35 055 000107V52100R999

Agregace zdrojů na financování programu  

v letech 2018 - 2023
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 3 832 656

 0

 19 059 509 647 5 100 000 000 1 700 000 000 1 700 000 000 1 700 000 000107V621001001

Pronájem nadzvukových letounů JAS 39 

C/D Gripen
 22 308 775 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 1 457 351 914

 0

 168 700 000 0 0 168 700 000 0107V621001010

Pozemní vybavení pro působení z 

předsunuté základny (FOB) - nákup
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 65 000 000 0 0 40 000 000 12 075 295107V621001014

Modernizace palubního terminálu LINK-16, 

JAS 39 Gripen
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 12 924 705

 0

 1 112 064 167 973 775 740 0 45 469 000 92 819 427107V62100R999

Agregace na financování programu v letech 

2014-2027
 0 0 0 0 0

Alokace 

neurčena
 0

 0

 75 000 000 0 0 30 000 000 45 000 000107V691001905

Tahač s návěsem do 50 t - nákup  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 1 249 742 473 0 192 286 569 209 748 950 428 229 091107V691002072

Automobil osobní terénní - nákup  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 419 477 863

 0

 13 600 000 0 0 0 13 600 000107V691002110

Vybavení pro akreditovanu laboratoř 

PHM-nákup-2.část
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 24 066 000 0 8 124 000 7 940 000 8 002 000107V691002207

Vybavení pro systém Test-L - nákup  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 305 148 654 0 0 0 152 574 327107V691002208

Automobil nákladní terénní těžký - nákup - 

2. etapa (opce)
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 152 574 327

 0

 495 577 558 0 170 844 103 165 866 332 111 206 986107V691002209

Cisternový automobil - plnič letecké 

techniky - nákup - 2. etapa  (CNS - opce)
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 47 660 137

 0

 10 000 000 0 0 0 10 000 000107V691002211

Etalony a měřicí zařízení pro metrologické 

laboratoře AČR - nákup - 3. etapa - 1. část
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

Strana: -31-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

 12 190 000 0 0 3 617 600 8 572 400107V691002212

KMT letecké techniky - nákup - 1. část  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 505 296 726 0 0 0 252 648 363107V691002213

Kontejnerový nakladač - nákup - 2. etapa 

(opce)
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 252 648 363

 0

 12 400 000 0 0 8 000 000 4 400 000107V691002214

Měřicí přístroje pro revizní techniky - nákup 

- 1. část
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 11 000 000 0 0 8 000 000 3 000 000107V691002216

Prostředky pro zkušebnictví munice 

akreditované laboratoře - nákup - 1. část
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 20 000 000 0 0 10 000 000 10 000 000107V691002217

Velkokuchyňské zařízení různé - nákup - 1. 

část
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 16 800 000 8 400 000 4 200 000 4 200 000 0107V691002218

Polní dílenský prostředek - zámečnická 

dílna - modernizace
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 108 786 832 0 0 0 108 786 832107V691002219

Prostředky pro ubytování vojsk v poli - 

nákup - 2. etapa (RD)
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 11 200 000 2 800 000 2 800 000 2 800 000 2 800 000107V691002224

Souprava pro BO vozidel Tatra - 

modernizace
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 16 000 000 0 0 0 16 000 000107V691002225

Technologické vybavení dílen - nákup -1. 

část
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 25 410 000 0 0 16 940 000 8 470 000107V691002226

Kontejner na vodu - nákup - 2. etapa  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 5 637 000 0 0 2 921 000 2 716 000107V691002227

Pozemní vybavení a nářadí pro leteckou 

techniku - nákup - 1.část
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 21 200 000 0 9 000 000 9 000 000 3 200 000107V691002229

Souprava kontroly PTŘS - nákup  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 500 000 0 0 0 500 000107V691002230

Technologické vybavení pro centra 

zabezpečení - nákup
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 33 547 250 0 0 0 33 547 250107V691002234

Kontejner ubytovací - nákup - 2. etapa  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 19 472 388 878 17 320 354 747 751 445 330 1 091 216 119 234 996 753107V691009999

Agregace zdrojů k udržení a rozvoji 

logistické podpory 2017 - 2022
 78 484 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 74 375 930

 78 484

 62 500 000 0 20 000 000 40 000 000 2 500 000107V692002106

Květná - výstavba muničních skladů  0 0 0 0 0

Svitavy  0

 0

 1 050 000 0 0 0 1 050 000107V692002107

Lázně Bohdaneč - b. č. 20 - rekonstrukce 

montážní jámy
 0 0 0 0 0

Pardubice  0

 0

 16 000 000 0 0 15 000 000 1 000 000107V692002108

Lázně Bohdaneč - budova č. 11 - nabíjecí 

stanice - rekonstrukce
 0 0 0 0 0

Pardubice  0

 0

 77 760 000 0 64 010 000 10 000 000 3 750 000107V692002112

Libavá - technická budova k provádění 

střeleckých zkoušek - výstavba
 0 0 0 0 0

Olomouc  0

 0

 1 700 000 0 0 1 500 000 200 000107V692002118

Rančířov - výstavba oplocení Centra 

podpory konvojů
 0 0 0 0 0

Jihlava  0

 0

 91 000 000 0 56 000 000 31 000 000 4 000 000107V692002122

Týniště nad Orlicí - hasičská stanice - 

výstavba
 0 0 0 0 0

Rychnov 

nad 

Kněžnou

 0

 0

 73 000 000 0 53 000 000 15 000 000 5 000 000107V692002123

Týniště nad Orlicí - výstavba muničních 

skladů
 0 0 0 0 0

Rychnov 

nad 

Kněžnou

 0

 0

 3 300 000 0 0 3 000 000 300 000107V692002125

Týniště nad Orlicí - objekt č. 119 - 

rekonstrukce
 0 0 0 0 0

Rychnov 

nad 

Kněžnou

 0

 0

Strana: -32-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

 1 100 000 0 0 600 000 500 000107V692002204

Háj ve Slezsku - zabezpečení skladu zbraní 

- rekonstrukce
 0 0 0 0 0

Opava  0

 0

 72 500 000 0 31 300 000 38 000 000 3 200 000107V692002206

Štěpánov - výdejna a sklad PHM - výstavba  0 0 0 0 0

Olomouc  0

 0

 13 353 900 0 0 0 13 353 900107V692002210

Lázně Bohdaneč - protipožární opatření na 

objektech 17 a 21 - realizace
 0 0 0 0 0

Pardubice  0

 0

 16 500 000 0 15 000 000 0 1 500 000107V692002211

Brno, Štefánikova - skladové budovy - 

rekonstrukce
 0 0 0 0 0

Brno-město  0

 0

 12 900 000 0 1 400 000 11 000 000 500 000107V692002212

Nový Ples - ochranný plot proti zvěři - 

rekonstrukce
 0 0 0 0 0

Náchod  0

 0

 80 000 000 0 62 600 000 14 400 000 3 000 000107V692002213

Hostašovice - výstavba muničních skladů  0 0 0 0 0

Nový Jičín  0

 0

 357 868 000 0 25 000 000 146 000 000 186 868 000107V693002211

Náměšť n/O. - dostavba muničního skladu 

Kladeruby - realizace
 170 482 000 26 000 000 90 482 000 54 000 000 0

Třebíč  0

 0

 8 000 000 3 000 000 1 000 000 1 000 000 3 000 000107V693004414

Sokolnice-modernizace infrastruktury 

stanoviště FADR
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 6 000 000 0 0 5 400 000 600 000107V751003009

Brno - kas. Jana Babáka, vjezdový systém - 

modernizace
 0 0 0 0 0

Brno-město  0

 0

 14 000 000 0 0 0 14 000 000107V751003020

Autobus velký ktg. M3 - nákup  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 10 500 000 0 0 0 10 064 400107V751003029

Hradec Králové, Nová kasárna, Dětská 

skupina - rekonstrukce
 0 0 0 0 0

Hradec 

Králové
 435 600

 0

 4 000 000 0 0 0 3 500 000107V751003129

Brno - Štefánikova 53a - učebna VUSO - 

rekonstrukce
 0 0 0 0 0

Brno-město  500 000

 0

 310 000 0 0 0 230 000107V751003130

Brno - Štefánikova - taneční sál VUSO, 

klímatizace - rekonstrukce
 0 0 0 0 0

Brno-město  80 000

 0

 73 800 000 0 0 63 000 000 10 800 000107V751003134

Hradec Králové - Nový areál FVZ UO, 

budova kateder, 3. - 5. NP - rekonstrukce
 0 0 0 0 0

Brno-město  0

 0

 13 600 000 0 0 8 198 280 5 000 000107V751003137

Hradec Králové, Nový areál FVZ UO, 

budova děkanátu, 4. NP - rekonstrukce
 0 0 0 0 0

Hradec 

Králové
 401 720

 0

 68 000 000 0 0 58 000 000 10 000 000107V751003139

Moravská Třebová - hala - budovy č. 05 a 

tělocvična, budova č. 68 - rekonstrukce
 0 0 0 0 0

Svitavy  0

 0

 7 000 000 0 0 0 6 820 000107V751003146

Moravská Třebová - VSŠ VOŠ MO, 

kamerový systém - modernizace
 0 0 0 0 0

Svitavy  180 000

 0

 475 462 000 30 375 000 171 087 000 274 000 000 0107V751003149

Brno - kas. Černá Pole - logistické centrum 

- výstavba
 50 000 000 0 0 0 50 000 000

Brno-město  0

 0

 126 357 988 0 29 342 460 97 015 528 0107V751003150

Hradec Králové, Nový areál FVZ UO - 

pracoviště rádio-izotopické laboratoře a 

VIVÁRIA - výstavba

 157 466 012 0 0 81 917 012 75 549 000

Hradec 

Králové
 0

 0

 182 000 000 0 37 000 000 120 000 000 25 000 000107V751003152

Chocerady - Edukační centrum, budova č. 

7 - rekonstrukce
 0 0 0 0 0

Benešov  0

 0

 13 400 000 0 0 12 000 000 1 400 000107V751003153

Chocerady - parkovací stání pro techniku - 

výstavba
 0 0 0 0 0

Benešov  0

 0

 1 300 000 0 0 0 300 000107V751003154

Moravská Třebová - dráha NATO, oplocení 

- výstavba
 0 0 0 0 0

Svitavy  1 000 000

 0

 12 150 000 0 0 11 450 000 700 000107V751003228

Hradec Králové - simulační a výcvikové 

centrum - rekonstrukce
 0 0 0 0 0

Hradec 

Králové
 0

 0

Strana: -33-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

 7 500 000 0 6 000 000 0 1 500 000107V751003244

Chocerady - oplocení - výstavba  0 0 0 0 0

Benešov  0

 0

 49 236 824 0 0 0 14 089 474107V751003759

Hradec Králové - Nový areál FVZ UO - 

rekonstrukce 6. NP budovy kateder
 1 936 000 0 0 0 0

Hradec 

Králové
 33 229 500

 0

 5 600 000 0 0 0 5 600 000107V751003939

Strakonice - výstavba účelové dřevostavby 

pro DS
 1 000 000 0 0 0 0

Strakonice  0

 1 000 000

 2 581 681 010 1 986 659 1 113 151 540 983 092 539 455 521 902107V75100R999

Agregace zdrojů na financování programu 

107V75 v letech 2017 - 2026
 4 390 599 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 27 928 370

 4 390 599

 285 383 423 0 0 100 383 423 185 000 000107V752001901

Vyškov - výstavba ubytovny pro základní 

přípravu - realizace
 41 656 951 0 0 17 656 182 24 000 769

Vyškov  0

 0

 80 000 000 0 0 30 000 000 46 000 000107V752002015

ÚVN - VoFN Praha - rekonstrukce vily 

Dělostřelecká pro KCVV
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 4 000 000

 0

 2 784 671 0 0 0 2 784 671107V752002019

Hlavenec - intenzifikace ČOV  22 195 396 0 0 15 993 10 381 407

Praha-výcho

d
 0

 11 797 995

 150 000 000 0 0 50 000 000 100 000 000107V752002107

ÚVN - VoFN Praha - Parkovací dům - 

realizace
 30 000 000 0 0 10 000 000 20 000 000

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 138 483 680 0 0 65 952 320 62 090 680107V752002110

VN Olomouc - rekonstrukce lůžkových 

oddělení a ambulantních provozů - 

realizace

 36 812 118 0 0 17 531 630 16 505 118

Olomouc  10 440 680

 2 775 371

 104 724 991 0 0 41 224 991 63 500 000107V752002123

Kasárna Ruzyně - decentralizace zdrojů 

vytápění - realizace
 26 773 205 0 0 11 089 860 15 683 346

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 2 806 369 753 503 361 536 1 155 811 000 325 139 266 764 521 591107V75200R999

Agregace zdrojů na financování PPRG 

107V752 v letech 2017 - 2026
 527 246 267 168 980 063 71 696 935 125 521 888 50 031 845

Hlavní 

město Praha
 57 536 360

 111 015 536

 21 542 145 0 0 0 9 576 012107V781002026

Architektura pro sběr, ukládání a sdílení 

biometrických dat k rychlé identifikaci osob - 

nákup

 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 11 966 133

 0

 600 000 0 0 0 600 000107V781002114

Souprava odstupné manipulace s EOD - 

nákup
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 5 000 000 0 0 0 5 000 000107V781002115

Bezpilotní prostředek odstupného sledování 

pro potřeby pyrotechnické služby - nákup
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 20 000 000 0 0 0 20 000 000107V781002123

Mobilní pyrotechnické pracoviště - nákup  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 6 434 390 0 0 0 6 000 000107V781002124

Tábor - kasárna XYZ - budova č. 071 - 

rekonstrukce
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 434 390

 0

 37 000 000 0 0 4 000 000 31 185 000107V781002126

Bechyně - řidičské cvičiště pro výcvik 

autoškoly - výstavba
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 1 815 000

 0

 10 900 000 0 0 2 000 000 7 364 510107V781002127

Tábor - budova č. 011 sklad - rekonstrukce  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 1 535 490

 0

 52 447 257 0 26 233 647 8 731 191 0107V781002142

Automobil osobní terénní - nákup  8 731 191 0 0 0 8 731 191

Hlavní 

město Praha
 17 482 419

 0

 4 800 000 0 0 4 000 000 800 000107V781002209

Praha 6 - objekt VZÚ - jídelní část - 

rekonstrukce
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 12 000 000 0 0 11 300 000 700 000107V781002213

Vyškov, Kasárna Dědice - učební blok A - 

učebny VP - rekonstrukce
 0 0 0 0 0

Vyškov  0

 0

 6 060 000 0 0 4 850 000 1 210 000107V781002214

Praha, GŠ AČR, budovy A a B - stanoviště 

směny policejní ochrany Evropská a 

Buzulucká - rekonstrukce

 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

Strana: -34-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

 1 000 000 0 0 800 000 200 000107V781002215

Praha 6, Vojenský objekt Strahov - 

vybavení objektu technickými prostředky 

fyzické bezpečnosti

 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 2 529 401 663 1 871 243 982 231 366 353 217 318 809 74 458 270107V781009999

Agregace zdrojů na financování programu v 

letech 2020 - 2028
 1 304 944 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 135 014 249

 1 304 944

 30 500 000 0 0 0 28 500 000107V811001903

Praha, Juliska - rekonstrukce budovy atletů  776 820 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 2 000 000

 0

 121 388 000 0 0 0 118 000 000107V811001905

Praha, Juliska - sportovní hala - výstavba  5 057 800 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 3 388 000

 2 032 800

 2 642 175 0 0 0 2 500 000107V811002002

Praha, Juliska - Západní tribuna - stavební 

úpravy centra moderního pětiboje
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 142 175

 0

 110 718 451 0 36 600 000 31 800 000 12 500 000107V811009999

Agregace zdrojů na financování programu v 

letech 2018 - 2022
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 29 818 451

 0

*Včetně skutečnosti předchozích nezobrazených let. Údaje platné k 30.09.2021 06:21

Strana: -35-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

308 Národní bezpečnostní úřad

Číslo 

řádku
Název položky zdrojů Schválený 

rozpočet 2021

Rozpočet

2022

Index

2022/2021

Údaje v Kč 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   115,6 7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  19 251 027  22 251 027

Výdaje SR na financování kapitoly č. 308  19 251 027  22 251 027  115,6

Údaje platné k 30.09.2021 06:21

Strana: -36-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

Identifikační číslo a název akce Okres 

realizace

Rozp. po 

změnách 2021

2022 2024 Výdaje celkem *

Národní bezpečnostní úřad308

2023 Plán

od 1.1.2025

Výdaje státního rozpočtu na financování akcí

Ostatní výdaje na financování akcí

 83 084 969 0 14 251 027 39 551 027 19 251 027108V031002012

Výpočetní technika  16 263 283 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 5 420 138

 10 662 781

 44 401 478 0 34 000 000 3 000 000 3 000 000108V031009002

Software  23 205 014 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 2 269 407

 18 629 474

 1 200 000 0 0 1 200 000 0108V032002009

Automobily  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 7 384 343 0 0 4 500 000 0108V032005005

Technické zhodnocení nemovitého majetku  106 964 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 2 137 550

 0

*Včetně skutečnosti předchozích nezobrazených let. Údaje platné k 30.09.2021 06:21

Strana: -37-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

309 Kancelář veřejného ochránce práv

Číslo 

řádku
Název položky zdrojů Schválený 

rozpočet 2021

Rozpočet

2022

Index

2022/2021

Údaje v Kč 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   65,9 7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  8 346 000  5 500 000

Výdaje SR na financování kapitoly č. 309  8 346 000  5 500 000  65,9

Údaje platné k 30.09.2021 06:21

Strana: -38-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

Identifikační číslo a název akce Okres 

realizace

Rozp. po 

změnách 2021

2022 2024 Výdaje celkem *

Kancelář veřejného ochránce práv309

2023 Plán

od 1.1.2025

Výdaje státního rozpočtu na financování akcí

Ostatní výdaje na financování akcí

 5 953 656 0 900 000 700 000 1 000 000009V011000001

Pořízení a obnova výpočetní techniky 

KVOP
 214 094 0 0 0 0

Brno-město  2 767 750

 214 094

 500 000 0 100 000 150 000 100 000009V011000002

Pořízení a obnova komunikační techniky 

KVOP
 100 000 0 0 0 0

Brno-město  150 000

 100 000

 685 143 0 100 000 100 000 100 000009V011000003

Pořízení a obnova zabezpečovacích 

systémů KVOP
 0 0 0 0 0

Brno-město  100 000

 0

 8 430 112 0 1 700 000 1 700 000 1 500 000009V012000004

Dopravní prostředky KVOP  0 0 0 0 0

Brno-město  3 000 000

 0

 9 288 701 0 2 100 000 2 250 000 2 200 000009V012000005

Obnova nemovitého majetku KVOP  43 030 0 0 0 0

Brno-město  2 096 000

 43 030

 2 285 263 0 600 000 600 000 600 000009V012000006

Obnova movitého majetku KVOP  1 0 0 0 0

Brno-město  232 250

 1

*Včetně skutečnosti předchozích nezobrazených let. Údaje platné k 30.09.2021 06:21

Strana: -39-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

312 Ministerstvo financí

Číslo 

řádku
Název položky zdrojů Schválený 

rozpočet 2021

Rozpočet

2022

Index

2022/2021

Údaje v Kč 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   111,9 7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  1 301 460 236  1 456 616 566

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   99,0 7573 VDS - zdroje strukturálních fondů EU  6 718 445  6 648 803

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7574 VDS - zdroje Fondu soudržnosti EU  8 000 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7576 VDS - zdroje Finančních mechanizmů  1 683 087

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  757L VDS - zdroje komunitárních programů EU a jiné programy EU  9 941 218

Výdaje SR na financování kapitoly č. 312  1 326 119 899  1 464 948 456  110,5

Údaje platné k 30.09.2021 06:21

Strana: -40-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

Identifikační číslo a název akce Okres 

realizace

Rozp. po 

změnách 2021

2022 2024 Výdaje celkem *

Ministerstvo financí312

2023 Plán

od 1.1.2025

Výdaje státního rozpočtu na financování akcí

Ostatní výdaje na financování akcí

 3 529 060 0 0 0 1 916 787012V011002021

Informační systém CEDR EHP a Norské 

fondy
 8 086 940 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 3 019 969

 5 106 451 0 325 830 168 150 1 813 251012V011002208

Aplikační podpora auditorské činnosti  31 153 549 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 6 226 353

 53 536 275 0 0 39 944 000 2 720 000012V011002318

Informační systém pro dohled nad  trhem s 

hazardními hrami (IS AISG)
 223 708 725 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 6 576 000

 164 711 363

 2 779 200 0 0 601 200 2 178 000012V011002321

IS Státní dozor nad penzijními společnostmi  6 804 000 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 6 578 940

 56 555 892 0 10 000 000 8 790 000 18 056 292012V021002101

Pořízení a obnova HW prostředků  3 209 600 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 19 709 600

 3 209 600

 52 100 000 0 16 000 000 10 000 000 16 000 000012V021002102

Pořízení a obnova SW prostředků  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 10 100 000

 0

 24 800 000 0 7 200 000 5 200 000 7 200 000012V021002103

Pomocné ICT soubory v objektech MF  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 5 200 000

 0

 60 000 000 10 000 000 10 000 000 0 20 000 000012V021002104

Informační systém ARES  20 000 000 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 20 000 000

 20 000 000

 4 356 000 0 0 1 452 000 1 452 000012V021002105

Informační systém pro kontrolu státních 

příspěvků stavebního spoření
 1 740 000 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 1 452 000

 1 740 000

 2 541 000 0 1 270 500 1 270 500 0012V021002106

Informační systém pro státní dozor nad 

penzijními fondy
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 18 868 591 0 972 157 972 157 6 356 197012V021002107

Informační systém Viola  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 4 300 000 0 0 4 300 000 0012V021002110

Obnova SAN a diskových polí  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 5 000 000 750 000 750 000 750 000 750 000012V021002116

Evidence soudních sporů  5 000 000 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 2 000 000

 5 000 000

 2 500 000 1 000 000 1 500 000 0 0012V021002117

Personální informační systém  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 450 000 150 000 150 000 150 000 0012V021002118

Evidence náhradových agend  1 800 000 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 1 800 000

 19 360 000 4 840 000 4 840 000 4 840 000 4 840 000012V021002119

Elektronický systém spisové služby  4 840 000 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 4 840 000

 1 800 000 0 600 000 600 000 600 000012V021002120

IS CEDR - RKS  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 25 000 000 0 5 000 000 5 000 000 5 000 000012V021002121

Technologické změny agendových 

informačních systémů
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 10 000 000

 0

 6 316 700 0 770 000 663 700 0012V021002122

Informační systém CEDR EHP a Norské 

fondy
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 850 000 425 000 425 000 0 0012V021002123

Informační systém pro privatizaci 

(PRIVATIX II)
 8 650 000 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 8 650 000

 7 200 000 0 0 2 400 000 4 800 000012V021002124

Realizace ekologických závazků  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 117 440 000 0 58 720 000 58 720 000 0012V021009001

Integrovaný informační systém Státní 

pokladny (IISSP)
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

Strana: -41-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

 6 060 000 1 515 000 1 515 000 1 515 000 1 515 000012V021009002

Rozvoj aplikace Monitor  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 35 000 000 0 5 000 000 5 000 000 5 000 000012V021009004

Rozpočtový informační systém 

programového financování
 20 000 000 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 20 000 000

 20 000 000

 60 000 000 0 0 0 30 000 000012V021009005

Pořízení a rozvoj datového skladu  25 000 000 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 30 000 000

 25 000 000

 1 306 800 0 0 145 200 145 200012V021009006

Elektronický přístup ke správě státních 

dluhopisů
 3 194 400 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 290 400

 3 194 400

 40 069 020 0 1 551 370 1 917 650 0012V02100A001

Agregace potřeb a zdrojů  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 36 600 000

 0

 5 500 000 0 1 000 000 1 000 000 1 000 000012V02100A002

Agregace MF  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 2 500 000

 0

 24 880 000 0 7 000 000 7 000 000 7 000 000012V022000001

Rekonstrukce budov MF  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 3 880 000

 0

 3 000 000 0 1 000 000 1 000 000 1 000 000012V022000002

Rekonstrukce, obnova a vybavení ZK  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 4 000 000 0 1 000 000 1 000 000 1 000 000012V022000004

Stroje, přístroje a zařízení  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 1 000 000

 0

 280 000 000 0 0 140 000 000 140 000 000012V022000005

Zateplení střešního pláště a výměna oken  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 14 000 000 0 6 000 000 4 000 000 4 000 000012V022005702

Bezpečnostní vybavení budov MF  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 6 000 000 0 1 000 000 2 500 000 1 500 000012V022006000

Pořízení a obnova vozidel  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 1 000 000

 0

 591 070 490 0 0 147 000 000 147 000 000012V131000021

Zajištění rozvoje a zhodnocení aplikace 

ADIS
 759 429 510 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 147 000 000

 461 904 276

 110 000 000 0 0 0 40 000 000012V131000023

Obměna aktivních prvků  85 000 000 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 70 000 000

 85 000 000

 1 440 000 0 0 0 1 101 100012V131000024

IS Evidence správy odvodů  13 673 000 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 338 900

 5 541 800

 400 433 796 0 0 0 146 800 000012V131000025

Klientský, serverový a infrastrukturní SW  27 366 204 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 119 500 000

 27 366 204

 20 000 000 0 0 0 10 000 000012V131000026

Analytické zpracování dat  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 10 000 000

 0

 40 000 000 0 0 0 20 000 000012V131000027

Infrastruktura FS  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 20 000 000

 0

 8 560 000 0 0 0 3 898 900012V131000028

Rozvoj informačních systémů  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 4 661 100

 0

 41 438 441 0 0 0 17 200 000012V131000030

Hardwarové a softwarové infrastrukturní 

celky
 48 761 559 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 24 238 441

 48 761 559

 3 671 559 0 0 0 3 410 000012V13100A504

Agregace - kapitálové výdaje na ICT na 

GFŘ a FÚ - rozpočet
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 261 559

 0

 36 838 500 0 0 0 32 000 000012V141001001

Dislokace Finanční správy v Brně - 

projektová dokumentace
 8 161 500 0 0 0 0

Brno-město  0

 5 852 950

 100 000 000 0 100 000 000 0 0012V141001002

Dislokace Finanční správy v Brně - 

realizace
 0 0 0 0 0

Brno-město  0

 0

 110 200 000 0 0 0 46 200 000012V151000002

Realizace nDIS  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 64 000 000

 0

 351 080 955 0 0 69 400 000 70 000 000012V161000004

Portál MOJE daně  111 719 045 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 100 000 000

 88 319 045

Strana: -42-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

 20 000 000 0 10 000 000 10 000 000 0012V171000001

Analytické zpracování dat  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 388 000 000 0 194 000 000 194 000 000 0012V171000002

Microsoft EA  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 136 000 000 0 68 000 000 68 000 000 0012V171000003

Hardware a technologické systémy  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 10 000 000 0 5 000 000 5 000 000 0012V171000004

Infrastruktura pro IS GFŘ a FÚ  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 10 000 000 0 5 000 000 5 000 000 0012V171000005

Vývoj vnitřních IS  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 10 000 000 0 10 000 000 0 0012V171000006

Software pro GFŘ a FÚ  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 147 000 000 0 147 000 000 0 0012V17100A401

Agregace - výdaje na ICT na GFŘ a FÚ - 

rozpočet
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 21 921 000 0 9 999 624 5 900 000 2 090 000012V181000005

Rekonstrukce kotelen a výměníkových 

stanic
 450 000 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 3 931 376

 450 000

 5 250 000 0 5 000 000 250 000 0012V181000008

Ostrava I, Nádražní - stavební úpravy  0 0 0 0 0

Ostrava-měs

to
 0

 0

 23 800 000 0 0 17 100 000 6 700 000012V181000009

Havířov - stavební úpravy  0 0 0 0 0

Karviná  0

 0

 28 800 000 0 10 000 000 4 500 000 10 200 000012V181000012

Rekonstrukce a  pořízení výtahů  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 4 100 000

 0

 12 850 000 0 0 12 500 000 350 000012V181000020

 Ostrava II - stavební úpravy  0 0 0 0 0

Ostrava-měs

to
 0

 0

 2 500 000 0 0 0 2 500 000012V181000024

Tábor - stavební úpravy  0 0 0 0 0

Tábor  0

 0

 2 750 000 0 0 2 650 000 100 000012V181000025

Ústí nad Labem - stavební úpravy FÚ  0 0 0 0 0

Ústí nad 

Labem
 0

 0

 300 000 0 0 0 300 000012V181000031

Telč - zastřešení terasy  0 0 0 0 0

Jihlava  0

 0

 16 005 000 0 0 5 510 000 10 495 000012V181000038

Klimatizace a vzduchotechnika  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 5 100 000 0 0 0 5 100 000012V181000039

Brno - sanace vlhkosti FÚ  0 0 0 0 0

Brno-město  0

 0

 14 080 256 0 7 000 000 3 000 000 3 000 000012V181000041

Investiční vybavenost - stroje a zařízení  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 1 080 256

 0

 85 000 0 0 0 85 000012V181000044

Chrudim - stavební úpravy  0 0 0 0 0

Chrudim  0

 0

 950 000 0 0 0 950 000012V181000046

Sokolov - stavební úpravy  0 0 0 0 0

Sokolov  0

 0

 29 490 000 0 27 860 000 0 1 630 000012V181000050

Ústí nad Orlicí - stavební úpravy  0 0 0 0 0

Ústí nad 

Orlicí
 0

 0

 222 000 000 0 0 17 160 000 141 340 000012V181000051

Praha 3 a 9 - snížení energetické 

náročnosti
 77 000 000 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 63 500 000

 77 000 000

 14 140 000 0 12 140 000 0 2 000 000012V181000053

České Budějovice - stavební úpravy  0 0 0 0 0

České 

Budějovice
 0

 0

 7 300 000 0 0 0 7 300 000012V181000054

Jablonec nad Nisou - rekonstrukce 

sociálního zařízení
 0 0 0 0 0

Jablonec 

nad Nisou
 0

 0

 230 000 0 0 230 000 0012V181000061

Chomutov - zpevnění plochy  0 0 0 0 0

Chomutov  0

 0

Strana: -43-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

 1 000 000 0 0 0 1 000 000012V181000062

Frýdek-Místek - zrušení světlíku  0 0 0 0 0

Frýdek-Míst

ek
 0

 0

 500 000 0 0 500 000 0012V181000068

Český Krumlov - instalace venkovních 

žaluzií
 0 0 0 0 0

Český 

Krumlov
 0

 0

 300 000 0 0 300 000 0012V181000069

Rychnov nad Kněžnou - stávební úpravy 

parkovací plochy
 0 0 0 0 0

Rychnov 

nad 

Kněžnou

 0

 0

 4 500 000 0 4 200 000 300 000 0012V181000077

Prostějov - stavební úpravy  0 0 0 0 0

Prostějov  0

 0

 7 000 000 0 6 500 000 500 000 0012V181000078

Smilovice - instalace tepelných čerpadel  0 0 0 0 0

Příbram  0

 0

 1 000 000 0 850 000 150 000 0012V181000079

Praha 6 a 7 - rekonstrukce sociálních 

zařízení
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 750 000 0 500 000 250 000 0012V181000080

Strakonice - rekonstrukce sociálního 

zařízení
 0 0 0 0 0

Strakonice  0

 0

 36 800 000 0 36 800 000 0 0012V181000081

Smilovice - rekonstrukce ubytovny  0 0 0 0 0

Příbram  0

 0

 4 400 000 0 0 0 4 400 000012V181000082

Litoměřice - stavební úpravy  0 0 0 0 0

Litoměřice  0

 0

 200 000 0 0 0 200 000012V181000086

Praha 6 a 7 - úprava únikových východů  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 2 700 000 0 2 500 000 200 000 0012V181000087

Kladno - zateplení fasády  0 0 0 0 0

Kladno  0

 0

 300 000 0 0 0 300 000012V181000097

Hořovice - stavební úpravy podatelny  0 0 0 0 0

Beroun  0

 0

 38 758 251 0 0 15 800 000 900 000012V18100A401

Agregace - budovy a stavby finanční správy 

- rozpočet
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 22 058 251

 0

 10 870 000 0 0 2 970 000 3 950 000012V221001001

Rozvoj Internet/Intranet aplikací - II  990 000 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 3 950 000

 990 000

 83 372 000 0 0 26 425 000 36 947 000012V221001002

Další rozvoj systémů celního a daňového 

řízení
 5 007 000 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 20 000 000

 5 007 000

 119 359 600 0 24 712 000 33 548 000 21 099 600012V221001003

Další rozvoj systémů finančních modulů a 

spisové agendy
 27 082 400 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 40 000 000

 27 082 400

 54 593 000 0 11 213 000 15 190 000 15 190 000012V221001004

Další rozvoj systémů spotřebních daní  6 674 000 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 13 000 000

 6 674 000

 15 518 400 0 0 4 500 000 6 000 000012V221001005

Rozvoj systému Datového skladu - II  2 481 600 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 5 018 400

 2 481 600

 26 298 000 0 5 498 000 6 400 000 7 200 000012V221001006

Rozvoj systémů rizikové analýzy  1 800 000 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 7 200 000

 1 800 000

 14 000 000 0 3 500 000 3 500 000 3 500 000012V221001007

Rozvoj systémů Single Window  600 000 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 3 500 000

 600 000

 12 000 000 0 2 500 000 2 500 000 3 500 000012V221001008

Vývoj aplikace ASEO  1 500 000 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 3 500 000

 1 500 000

 38 777 000 9 124 000 9 753 000 9 753 000 9 124 000012V221001009

Rozvoj systému VSD  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 1 023 000

 0

 6 918 000 0 0 918 000 3 000 000012V221001010

Rozvoj IT systému COPIS  300 000 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 3 000 000

 300 000

 1 472 000 0 0 0 491 000012V221001011

Další rozvoj aplikace EVDPH  491 000 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 981 000

 491 000

 11 143 000 0 0 3 606 000 3 919 400012V221001012

Rozvoj systémů číselníhového řetězce  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 3 617 600

 0

Strana: -44-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

 915 000 0 305 000 305 000 305 000012V221001013

Aplikace elektronické dražby (APED)  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 110 475 000 0 60 475 000 0 0012V221001100

Agregace podprogramu ICT CS r. 2022 - 

2025
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 50 000 000

 0

 12 480 661 0 3 740 000 3 740 000 3 740 000012V221002001

Rozvoj IS OPERA  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 1 260 661

 0

 4 000 000 0 0 0 2 000 000012V221004001

Rozvoj cPortál  2 000 000 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 2 000 000

 2 000 000

 6 625 000 0 0 3 200 000 725 000012V221005001

Software pro celni laboratoře - II  2 500 000 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 2 700 000

 2 500 000

 3 660 000 0 0 2 695 000 195 000012V221005002

Rozvoj spec. info a analytické podpory  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 770 000

 0

 2 000 000 0 0 1 000 000 1 000 000012V221006101

Implementace opatření kybernet. 

bezpečnosti
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 7 000 000 0 0 5 000 000 2 000 000012V221007001

Doplnění a obnova aktivních prvků WAN a 

LAN sítí CS
 8 000 000 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 8 000 000

 49 000 000 0 15 000 000 15 000 000 11 000 000012V221009001

Zajištění bezpečnostních systémů objektů  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 8 000 000

 0

 82 800 000 0 0 39 000 000 33 000 000012V222001101

Pořízení a obnova vozidel GŘC  2 000 000 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 10 800 000

 2 000 000

 12 000 000 0 10 000 000 1 000 000 1 000 000012V222002100

Agregace pořízení vozidel a techniky HS r. 

2022-2025
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 12 000 000 0 4 000 000 4 000 000 4 000 000012V222002101

Ostatní technické vybavení CS  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 3 000 000 0 1 000 000 1 000 000 1 000 000012V222002102

Obnova a pořízení klimatizací  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 29 283 095 0 0 0 10 000 000012V222004001

Pořízení a obnova laboratorní techniky CTL  5 716 905 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 11 000 000

 5 716 905

 24 000 000 0 12 000 000 12 000 000 0012V222004100

Agregace laboratrorní technika CTL r. 

2023-2025
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 35 740 500 0 0 0 13 000 000012V222005001

Obnova MDP pátrání CS  34 559 500 0 0 0 9 300 000

Hlavní 

město Praha
 13 000 000

 25 259 500

 15 000 000 0 9 000 000 6 000 000 0012V222005100

Agregace speciální vozidla a technika OPČ 

r. 2023-2025
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 5 000 000 0 0 3 000 000 2 000 000012V222005102

Pořízení a obnova speciální techniky pro 

OPČ
 15 000 000 0 0 6 000 000 6 000 000

Hlavní 

město Praha
 0

 3 000 000

 32 000 000 0 0 0 11 000 000012V223000002

CTL GŘC - vestavba podtlakové laboratoře  5 000 000 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 21 000 000

 5 000 000

 7 700 000 0 0 0 3 700 000012V223000003

Rekonstrukce objektů Kněževes  10 000 000 0 0 0 0

Praha-zápa

d
 4 000 000

 10 000 000

 6 000 000 0 0 3 000 000 3 000 000012V223000101

Drobné stavební úpravy GŘC  10 000 000 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 10 000 000

 42 021 684 0 35 854 342 5 854 342 313 000012V223007100

Agregace budovy a stavby CS r. 2022-2025  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 346 313 000 241 943 000 70 000 000 9 370 000 11 235 000012V321000001

Uherské Hradiště - věznice  90 000 000 0 0 0 0

Uherské 

Hradiště
 13 765 000

 89 626 110

 148 151 000 0 40 001 000 51 846 083 44 803 917012V321000004

OP Náchod - rekonstrukce  0 0 0 0 0

Náchod  11 500 000

 0

 50 000 000 0 0 0 25 000 000012V321000006

Benešov - kasárna  3 000 000 0 0 0 0

Benešov  25 000 000

 3 000 000

Strana: -45-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

 222 600 000 0 164 000 000 23 440 000 23 440 000012V321000008

Rekonstrukce objektu nábřeží E. Beneše - 

Praha
 792 400 000 788 000 000 0 4 400 000 0

Hlavní 

město Praha
 11 720 000

 0

 13 500 000 0 0 12 100 000 0012V331000001

Obnova HW a komunikace  7 300 000 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 1 400 000

 7 300 000

 1 500 000 0 0 500 000 500 000012V331000002

SW a licence  500 000 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 500 000

 500 000

 2 183 436 0 0 727 812 727 812012V331000003

Rozvoj informačních systémů  4 000 000 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 727 812

 4 000 000

 172 996 751 0 70 000 000 48 722 834 50 000 000012V332000001

Agregace MTZ  2 041 788 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 4 273 917

 2 041 788

 131 000 000 0 8 000 000 40 000 000 45 000 000012V332000009

Ústí nad Labem - rekonstrukce opláštění  12 500 000 0 0 0 0

Ústí nad 

Labem
 38 000 000

 12 500 000

 12 000 000 0 0 0 7 000 000012V332000010

OP Liberec - rekonstrukce střechy  3 600 000 0 0 0 0

Liberec  5 000 000

 3 600 000

 1 900 000 0 1 900 000 0 0012V332000012

OP Trutnov - zateplení  0 0 0 0 0

Trutnov  0

 0

 2 500 000 0 2 500 000 0 0012V332000015

OP Trutnov - parkoviště  0 0 0 0 0

Trutnov  0

 0

 3 500 000 3 200 000 300 000 0 0012V332000021

ÚP Brno - výtah  0 0 0 0 0

Brno-město  0

 0

 17 400 000 0 0 0 10 000 000012V332000023

OP Jihlava - rekonstrukce obvodového 

pláště
 600 000 0 0 0 0

Jihlava  7 400 000

 600 000

 1 700 000 0 1 300 000 400 000 0012V332000026

OP Prostějov - sanace budovy  0 0 0 0 0

Prostějov  0

 0

 10 000 000 0 10 000 000 0 0012V332000033

OP Žďár nad Sázavou - Komenského  0 0 0 0 0

Žďár nad 

Sázavou
 0

 0

 16 500 000 8 000 000 7 000 000 1 500 000 0012V332000035

OP Třinec - rekonstrukce Poštovní  0 0 0 0 0

Frýdek-Míst

ek
 0

 0

 22 350 450 4 000 000 12 000 000 4 000 000 0012V332000037

Autoprovoz  2 005 550 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 2 005 550

 3 350 000 0 1 000 000 1 000 000 900 000012V421000001

Rozvoj informačních systémů KFA  150 000 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 450 000

 150 000

 200 000 0 50 000 50 000 50 000012V422000001

Kancelářská technika a vybavení  50 000 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 50 000

 50 000

 800 000 0 0 800 000 0012V422000002

Osobní automobil  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 2 500 000 0 0 0 1 500 000012V511000002

Vnitřní informační systémy FAÚ  4 700 000 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 1 000 000

 2 170 397

 1 600 000 0 1 000 000 500 000 100 000012V521000001

Agregace ICT  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 5 500 000 0 1 500 000 3 000 000 1 000 000012V521000002

Pořízení a provozování ICT II.  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 2 400 000 0 500 000 1 000 000 900 000012V521000003

Vnitřní informační systémy FAÚ II.  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 6 500 000 0 2 000 000 3 000 000 1 500 000012V522000001

Agregace MTZ  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

*Včetně skutečnosti předchozích nezobrazených let. Údaje platné k 30.09.2021 06:21

Strana: -46-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

313 Ministerstvo práce a sociálních věcí

Číslo 

řádku
Název položky zdrojů Schválený 

rozpočet 2021

Rozpočet

2022

Index

2022/2021

Údaje v Kč 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   70,3 7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  1 739 063 688  1 223 104 550

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   150,0 7573 VDS - zdroje strukturálních fondů EU  1 700 000  2 550 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7574 VDS - zdroje Fondu soudržnosti EU  426 255 000

Výdaje SR na financování kapitoly č. 313  1 740 763 688  1 651 909 550  94,9

Údaje platné k 30.09.2021 06:21

Strana: -47-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

Identifikační číslo a název akce Okres 

realizace

Rozp. po 

změnách 2021

2022 2024 Výdaje celkem *

Ministerstvo práce a sociálních věcí313

2023 Plán

od 1.1.2025

Výdaje státního rozpočtu na financování akcí

Ostatní výdaje na financování akcí

 2 500 000 000 0 500 000 000 500 000 000 500 000 000013D31300R313

Agregace podprogramu na rok 2018 - 2023  154 375 992 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 1 000 000 000

 154 375 992

 4 963 420 0 1 963 420 0 3 000 000013V01300A013

MPSV - agregace podprogramu 013013 na 

roky 2018 - 2023
 3 227 956 0 0 0 0

Alokace 

neurčena
 0

 3 227 956

 20 759 888 0 0 0 18 898 688013V022001607

OIP hl. m. Praha - rekonstrukce budovy vč. 

nadstavby
 950 300 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 1 861 200

 950 300

 34 850 879 0 7 744 640 15 489 279 0013V022002004

OIP Hradec Králové - přístavba budovy  13 149 121 0 0 0 0

Hradec 

Králové
 11 616 960

 13 149 121

 81 000 000 0 0 71 000 000 10 000 000013V032002307

ÚP ČR - Pardubice - výstavba dvou objektů  334 089 777 0 0 0 0

Pardubice  0

 334 089 777

 420 407 500 0 123 507 500 158 295 000 138 605 000013V110009351

MPSV - JISPSV - IS Sociální dávky 2  0 0 0 0 0

Alokace 

neurčena
 0

 0

 4 000 000 0 0 0 4 000 000013V221009031

ČSSZ - Úpravy APV pro ePodání, ESB 

Backend 2022
 0 0 0 0 0

Alokace 

neurčena
 0

 0

 2 500 000 0 0 0 2 500 000013V221009032

ČSSZ – Rozvoj stávajících APV 

(INS,MKV,SPR) 2022
 0 0 0 0 0

Alokace 

neurčena
 0

 0

 6 000 000 0 0 0 6 000 000013V221009034

ČSSZ - Další rozvoj IKR 2022  0 0 0 0 0

Alokace 

neurčena
 0

 0

 3 000 000 0 0 0 3 000 000013V221009035

ČSSZ – Úprava APV pro Správu 

nárokových podkladů 2022
 0 0 0 0 0

Alokace 

neurčena
 0

 0

 500 000 0 0 0 500 000013V221009037

ČSSZ - Úpravy APV datový katalog 2022  0 0 0 0 0

Alokace 

neurčena
 0

 0

 3 500 000 0 0 0 3 500 000013V221009038

ČSSZ - Úpravy APV pro napojení IIS ČSSZ 

na ISZR 2022
 0 0 0 0 0

Alokace 

neurčena
 0

 0

 6 000 000 0 0 0 6 000 000013V221009039

ČSSZ - Aplikace NEM 2022  0 0 0 0 0

Alokace 

neurčena
 0

 0

 3 000 000 0 0 0 3 000 000013V221009040

ČSSZ - Rozvoj APV AAA portálu 2022  0 0 0 0 0

Alokace 

neurčena
 0

 0

 2 000 000 0 0 0 2 000 000013V221009109

ČSSZ - Optimalizace a legislativní změny 

EXK, EDS, ATR 2022
 0 0 0 0 0

Alokace 

neurčena
 0

 0

 2 000 000 0 0 0 2 000 000013V221009110

ČSSZ - Úpravy APV DMS 2022  0 0 0 0 0

Alokace 

neurčena
 0

 0

 5 000 000 0 0 0 5 000 000013V221009111

ČSSZ - Úprava APV Správy údajové 

základny 2022
 0 0 0 0 0

Alokace 

neurčena
 0

 0

 26 836 248 0 0 0 26 836 248013V221009112

ČSSZ - Legislativní změny a povinné 

úpravy APV 2022
 0 0 0 0 0

Alokace 

neurčena
 0

 0

 5 000 000 0 0 0 5 000 000013V221009115

ČSSZ - Úpravy aplikace POJ 2022  0 0 0 0 0

Alokace 

neurčena
 0

 0

 500 000 0 0 0 500 000013V221009117

ČSSZ - Rozvoj aplikace ZDD v kontextu 

vývoje nové aplikační podpory 2022
 0 0 0 0 0

Alokace 

neurčena
 0

 0

 5 500 000 0 0 0 5 500 000013V221009121

ČSSZ - Úpravy APV ESS 2022  0 0 0 0 0

Alokace 

neurčena
 0

 0

 15 000 000 0 0 0 15 000 000013V221009129

ČSSZ – Obměna síťových prvků datové 

sítě 2022
 0 0 0 0 0

Alokace 

neurčena
 0

 0

Strana: -48-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

 10 000 000 0 0 0 10 000 000013V221009130

ČSSZ - Rozšíření centrálního datového 

úložiště 2022
 0 0 0 0 0

Alokace 

neurčena
 0

 0

 15 000 000 0 0 0 15 000 000013V221009131

ČSSZ - Pořízení a obnova HW a SW 2022  0 0 0 0 0

Alokace 

neurčena
 0

 0

 4 500 000 0 0 0 4 500 000013V221009132

ČSSZ - Optimalizace stávajícího 

programového vybavení důchodové 

agendy 2022

 0 0 0 0 0

Alokace 

neurčena
 0

 0

 1 500 000 0 0 0 1 500 000013V221009133

ČSSZ - Úprava APV ZDV 2022  0 0 0 0 0

Alokace 

neurčena
 0

 0

 1 500 000 0 0 0 1 500 000013V221009134

ČSSZ - Rozvoj interaktivních formulářů 

2022
 0 0 0 0 0

Alokace 

neurčena
 0

 0

 59 500 000 0 0 20 000 000 33 000 000013V221009139

ČSSZ - Rozvoj služeb pro občany a ostatní 

externí subjekty (DigiČesko)
 0 0 0 0 0

Alokace 

neurčena
 6 500 000

 0

 110 000 000 0 0 50 000 000 50 000 000013V221009140

ČSSZ - Rozvoj externí komunikace 

(DigiČesko)
 0 0 0 0 0

Alokace 

neurčena
 10 000 000

 0

 75 000 000 0 0 35 000 000 40 000 000013V221009150

ČSSZ - Licence MS, Oracle, IBM 

(DigiČesko) 2022+
 0 0 0 0 0

Alokace 

neurčena
 0

 0

 77 000 000 0 0 0 77 000 000013V221009151

ČSSZ - Obnova HW (DigiČesko) 2022  0 0 0 0 0

Alokace 

neurčena
 0

 0

 95 000 000 0 0 95 000 000 0013V221009998

Agregace podprogramu na roky 2021- 2023 

(DigiČesko)
 0 0 0 0 0

Praha-zápa

d
 0

 0

 17 139 000 0 0 0 14 439 000013V222001505

ÚP PSSZ Biskupská - klientské centrum  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 2 700 000

 0

 1 500 000 0 0 0 1 500 000013V222001507

ČSSZ Ústředí - vysokozdvižný vozík  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 9 000 000 0 0 0 9 000 000013V222002402

OSSZ Svitavy - Snížení energetické 

náročnosti budovy vč. vybudování 

klientského centra

 15 000 000 0 0 0 0

Svitavy  0

 15 000 000

 200 000 0 0 0 200 000013V222003001

OSSZ Karlovy Vary - Připojení k pultu 

centralizované ochrany provozovaných 

HZS

 0 0 0 0 0

Karlovy Vary  0

 0

 132 055 500 0 0 0 64 955 500013V222003601

OSSZ Most - Rekonstrukce budovy, tř. 

Budovatelů
 19 475 000 0 0 0 0

Most  67 100 000

 19 475 000

 500 000 0 0 0 500 000013V222003901

ČSSZ Děčín - Odkup pozemku  0 0 0 0 0

Děčín  0

 0

 1 000 000 0 0 0 1 000 000013V222007501

OSSZ Zlín - Snížení energetické náročnosti 

budovy - projektová dokumentace
 1 000 000 0 0 0 0

Zlín  0

 1 000 000

 1 750 000 0 0 0 1 750 000013V222008002

OSSZ Ostrava - Snížení energetické 

náročnosti budovy - projektová 

dokumentace

 0 0 0 0 0

Ostrava-měs

to
 0

 0

 33 137 264 0 0 0 15 685 114013V222009999

Agregace podprogramu na roky 2016 - 

2023
 19 734 297 0 0 0 0

Alokace 

neurčena
 17 452 150

 19 734 297

 532 850 000 0 350 000 000 182 850 000 0013V231009999

ČSSZ - agregace podprogramu na roky 

2022 - 2024
 0 0 0 0 0

Alokace 

neurčena
 0

 0

 144 650 000 0 100 000 000 44 650 000 0013V232009999

ČSSZ - agregace podprogramu na roky 

2022 - 2024
 0 0 0 0 0

Alokace 

neurčena
 0

 0

 310 435 000 0 0 0 310 435 000013V234009999

ČSSZ - agregace podprogramu na roky 

2022 - 2024
 0 0 0 0 0

Alokace 

neurčena
 0

 0

Strana: -49-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

 112 965 000 0 0 0 112 965 000013V235009999

ČSSZ - agregace podprogramu na roky 

2022 - 2024
 0 0 0 0 0

Alokace 

neurčena
 0

 0

 109 760 000 0 27 440 000 27 440 000 27 440 000013V332009998

Agregace na roky 2014 - 2024  37 434 664 0 0 0 0

Alokace 

neurčena
 27 440 000

 37 434 664

 650 000 0 650 000 0 0013V932002152

ÚP ČR - Náchod změna topného média, 

Kladská 1092
 0 0 0 0 0

Náchod  0

 0

 360 000 0 360 000 0 0013V932003201

ÚP ČR - Sokolov - rekonstrukce opěrné zdi, 

venkovního schodiště a terénní úpravy, 

Jednoty 654

 0 0 0 0 0

Sokolov  0

 0

 800 000 0 800 000 0 0013V932003202

ÚP ČR - Sokolov - pořízení informačně 

evakuačního rozhlasu, Jednoty 654
 0 0 0 0 0

Sokolov  0

 0

 4 000 000 0 4 000 000 0 0013V932004602

ÚP ČR - Kladno - zateplení stropní 

konstrukce, Dukelských hrdinů 1372
 0 0 0 0 0

Kladno  0

 0

 19 000 000 0 19 000 000 0 0013V932004801

ÚP ČR - Příbram - rekonstrukce 

elektroinstalace, vodovodních rozvodů a 

sociálních zařízení, náměstí T. G. Masaryka 

145

 0 0 0 0 0

Příbram  0

 0

 7 910 000 0 7 910 000 0 0013V932005003

ÚP ČR - Plzeň - terénní úpravy - parkoviště, 

Kaplířova 2731/7
 0 0 0 0 0

Plzeň-město  0

 0

 1 235 000 0 1 235 000 0 0013V932005004

ÚP ČR - Plzeň - rekonstrukce objektu na 

základě výsledku PENB, Kaplířova 2731/7
 0 0 0 0 0

Plzeň-město  0

 0

 3 000 000 0 3 000 000 0 0013V932005121

ÚP ČR - Náchod - rekonstrukce 4. NP, 

Kladská 1092
 0 0 0 0 0

Náchod  0

 0

 490 000 0 490 000 0 0013V932005201

ÚP ČR - Rokycany - zateplení obvodového 

pláště budovy, Palackého 162
 0 0 0 0 0

Rokycany  0

 0

 380 000 0 380 000 0 0013V932005251

ÚP ČR - Tachov - zateplení obvodového 

pláště budovy a výměna schodišťových 

oken, tř. Míru 1633

 0 0 0 0 0

Tachov  0

 0

 68 000 000 0 31 000 000 37 000 000 0013V932005601

ÚP ČR - Tábor - statické zajištění budovy  3 000 000 0 0 0 0

Tábor  0

 3 000 000

 2 000 000 0 2 000 000 0 0013V932005651

ÚP ČR - Písek - rekonstrukce objektu, 

nábřeží 1. máje 2259
 0 0 0 0 0

Písek  0

 0

 6 120 500 0 6 120 500 0 0013V932006401

ÚP ČR - Břeclav - rekonstrukce střechy a 

vnitřní stavební úpravy, Fintajslova 1976/7
 0 0 0 0 0

Břeclav  0

 0

 6 000 000 0 6 000 000 0 0013V932007301

ÚP ČR - Šumperk - rekonstrukce kotelny, 

M. R. Štefánika 1059/20
 0 0 0 0 0

Šumperk  0

 0

 2 684 000 0 2 684 000 0 0013V932007701

ÚP ČR - KrP Kroměříž - výměna střešní 

krytiny a zesílení tepelné izolace stropu, 

Erbenovo nábřeží 4251/2c

 0 0 0 0 0

Kroměříž  0

 0

 64 596 170 0 0 0 20 000 000013V932009002

ÚP ČR - Olomouc - přístavba budovy, tř. 

Kosmonautů 1085/6
 24 926 635 0 0 0 0

Olomouc  44 596 170

 24 926 635

 183 917 054 0 0 28 000 000 74 234 456013V932009003

ÚP ČR - Olomouc - rekonstrukce budovy 

včetně dopravního napojení, tř. 

Kosmonautů 1085/6

 44 195 576 0 0 0 0

Olomouc  81 682 598

 44 195 576

 19 669 176 0 4 982 400 5 000 000 2 965 544013V932009999

ÚP ČR - agregace na roky 2021 - 2024  1 532 572 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 6 721 232

 1 532 572

Strana: -50-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

 3 430 000 0 3 430 000 0 0013V933002002

ÚP ČR - KrP v Hradci Králové - pořízení 

bezpečnostních přepážek na pracoviště ÚP 

ČR (Hradec Králové, Kostelec nad Orlicí, 

Náchod, Nový Bydžov, Hořice, Chlumec 

nad Cidlinou, Jičín, Dvůr Králové, Rychnov 

nad Kněžnou)

 0 0 0 0 0

Hradec 

Králové
 0

 0

 4 633 100 0 4 633 100 0 0013V933003301

ÚP ČR - KrP Ústí nad Labem - pořízení 

bezpečnostních přepážek na pracoviště ÚP 

ČR (Rumburk, 3x Teplice, Litoměřice, 

louny, Jirkov, Kadaň)

 0 0 0 0 0

Ústí nad 

Labem
 0

 0

 1 325 000 0 1 325 000 0 0013V933007001

ÚP ČR - KrP Olomouc - pořízení 

bezpečnostních přepážek na pracoviště ÚP 

ČR (Šternberk, Hanušovice, Jeseník)

 0 0 0 0 0

Olomouc  0

 0

 2 825 706 0 0 0 1 500 000113V021009056

SÚIP – Obnova zařízení a optimalizace 

síťového tisku
 346 776 0 0 0 0

Alokace 

neurčena
 100 000

 346 776

 1 500 000 0 0 1 500 000 0113V021009062

SÚIP - Pořízení videokonferenčních 

zařízení
 0 0 0 0 0

Alokace 

neurčena
 0

 0

 1 500 000 0 1 500 000 0 0113V021009063

SÚIP - Obnova zařízení a optimalizace 

síťového tisku
 0 0 0 0 0

Alokace 

neurčena
 0

 0

 1 800 000 0 1 800 000 0 0113V021009064

SÚIP - pořízení systému digitální archivace  0 0 0 0 0

Alokace 

neurčena
 0

 0

*Včetně skutečnosti předchozích nezobrazených let. Údaje platné k 30.09.2021 06:21

Strana: -51-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

314 Ministerstvo vnitra

Číslo 

řádku
Název položky zdrojů Schválený 

rozpočet 2021

Rozpočet

2022

Index

2022/2021

Údaje v Kč 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   104,2 7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  5 477 880 802  5 707 674 742

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   321,1 7573 VDS - zdroje strukturálních fondů EU  870 102 508  2 794 260 024

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   217,7 7574 VDS - zdroje Fondu soudržnosti EU  91 515 345  199 214 334

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7575 VDS - zdroje jiných fondů EU  1 907 628 948

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   48,9 7576 VDS - zdroje Finančních mechanizmů  36 407 849  17 812 634

Výdaje SR na financování kapitoly č. 314  6 475 906 504  10 626 590 682  164,1

Údaje platné k 30.09.2021 06:21

Strana: -52-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

Identifikační číslo a název akce Okres 

realizace

Rozp. po 

změnách 2021

2022 2024 Výdaje celkem *

Ministerstvo vnitra314

2023 Plán

od 1.1.2025

Výdaje státního rozpočtu na financování akcí

Ostatní výdaje na financování akcí

 510 000 000 0 0 0 510 000 000014D261002001

Agregace - dopravní automobily a stavby  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 310 000 000 0 0 310 000 000 0014D261003001

Agregace - dopravní automobily a stavby  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 310 000 000 0 310 000 000 0 0014D261004001

Agregace - dopravní automobily a stavby  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 20 000 000 0 0 0 20 000 000314D082002000

Agregace - Dotace v oblasti prevence 

kriminality - 2022
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 20 000 000 0 0 20 000 000 0314D082003001

Agregace - dotace v oblasti prevence 

kriminality - 2023
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 20 000 000 0 20 000 000 0 0314D082004001

Agregace - dotace v oblasti prevence 

kriminality - 2024
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 34 900 000 0 0 0 34 900 000314D083002000

Agregace  - Dotace v oblasti prevence 

kriminality NIV - 2022
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 34 900 000 0 0 34 900 000 0314D083003001

Agregace - dotace v oblasti prevence 

kriminality NIV - 2023
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 34 900 000 0 34 900 000 0 0314D083004001

Agregace - dotace v oblasti prevence 

kriminality NIV - 2024
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 22 696 500 0 0 8 000 000 12 000 000014V032000026

Projektová dokumentace SOkA Kladno  306 230 0 0 0 0

Kladno  2 500 000

 306 230

 178 109 804 0 0 0 29 345 360014V032007011

Novostavba budovy SOkA Louny  64 809 717 0 0 0 0

Louny  108 795 590

 11 276 484

 8 782 559 0 0 0 4 131 050014V032009011

Nový archiv Plzeň - projektová 

dokumentace
 2 480 500 0 0 0 0

Plzeň-město  4 651 240

 2 480 500

 18 066 878 0 0 0 15 200 000014V122008112

KŘP Úsk - ÚO Chomutov, Riegrova 4510 - 

komplexní rekonstrukce celého areálu
 93 750 223 0 0 0 0

Chomutov  2 646 260

 79 137 501

 14 883 278 0 0 0 13 649 620014V212009054

Protipovodňová opatření ve městě Ostrava 

CZ.05.1.24/0.0/0.0/18_097/0008338
 33 210 623 0 0 0 0

Ostrava-měs

to
 0

 32 681 912

 319 876 092 0 0 0 15 000 000014V221006002

Výstavba PS Holešovice  49 589 713 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 141 432 664

 9 697 224

 21 801 853 0 0 0 19 525 757014V22100N001

Rezerva SR a nároků - GŘ HZS ČR  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 2 276 096

 0

 69 957 498 0 0 0 56 925 856014V222009002

Zajištění odolnosti - výstavba centrální 

hasičské stanice Nový Jičín 

CZ.06.1.23/0.0/0.0/16_055/0003541

 219 671 777 0 0 0 8 969 316

Ostrava-měs

to
 0

 206 239 882

 213 248 679 0 0 0 28 070 263014V222009005

Modernizace Školního a výcvikového 

zařízení Hasičského záchranného sboru 

České republiky - středisko Brno 

CZ.06.1.23/0.0/0.0/16_035/0004819

 242 309 929 0 0 0 127 222 753

Brno-město  182 175 909

 113 176 123

 6 200 000 0 0 0 6 200 000014V911000014

Pořízení technologií pro Klientské centrum 

pro poskytování informací cizincům 

AMIF/27/02

 6 447 490 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 6 447 490

 72 000 000 0 0 0 72 000 000014V911002000

Rozvoj a úpravy informačních systémů - 

agregace 2022
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

Strana: -53-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

 2 206 531 481 0 0 0 2 043 675 507014V911006005

Agregovaná akce pro projekty 

spolufinancované z EU a FM
 118 703 329 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 162 855 974

 118 703 329

 9 279 109 0 0 0 26 225014V911007020

Informační systém mezinárodní ochrany (IS 

AZYL III)
 5 743 202 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 9 252 884

 5 340 356

 27 232 375 0 0 0 25 136 490014V911008010

Informační systém sociálního zabezpečení 

(DP-3) CZ.06.3.05/0.0/0.0/16_028/0006331
 97 763 965 0 0 0 54 187 950

Hlavní 

město Praha
 0

 43 071 595

 47 292 058 0 0 0 3 321 800014V911009017

Využití interkulturních pracovníků na 

pracovištích pobytu cizinců a zlepšení 

kvality poskytování informací cizincům ze 

třetích zemí/VIP - AMIF/21/01

 26 029 463 0 0 0 13 614 076

Hlavní 

město Praha
 35 472 449

 8 747 270

 1 000 000 000 0 0 1 000 000 000 0114V011003001

Agregace HRAS IZS - 2023  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 1 000 000 000 0 1 000 000 000 0 0114V011004001

Agregace HRAS IZS - 2024  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 950 000 000 0 950 000 000 0 0114V102004000

PP ČR - SLZ - Praha 5 - Zbraslav, Na 

Baních 1304 - rozvoj areálu Zbraslav 

("RAZ")

 0 0 0 0 0

Praha-zápa

d
 0

 0

 3 000 000 0 0 0 3 000 000114V131001004

Nadstavba informačního systému pro 

prezentaci archiválií
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 6 500 000 0 0 0 6 500 000114V131002001

Rozšíření informačního systému NDA 2022 

- SW a HW
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 1 500 000 0 0 0 1 500 000114V131002002

Navýšení úložné kapacity disků  0 0 0 0 0

Brno-město  0

 0

 500 000 0 0 0 500 000114V131002004

Obměna výpočetní techniky  0 0 0 0 0

Opava  0

 0

 9 599 000 0 0 9 599 000 0114V131003001

Rozvoj IS NDA  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 1 250 000 0 0 1 250 000 0114V131003002

MZA Brno - firewall  0 0 0 0 0

Brno-město  0

 0

 500 000 0 0 500 000 0114V131003003

Obměna výpočetní techniky  0 0 0 0 0

Opava  0

 0

 650 000 0 0 650 000 0114V131003004

Obnova serverů  0 0 0 0 0

Brno-město  0

 0

 5 700 000 0 5 700 000 0 0114V131004001

Rozšíření informačního systému NDA 2024 

- SW a HW
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 1 000 000 0 1 000 000 0 0114V131004002

IT bezpečnost  0 0 0 0 0

Brno-město  0

 0

 164 000 000 0 96 000 000 68 000 000 0114V132000001

Nový archiv Plzeň - stavba  0 0 0 0 0

Plzeň-město  0

 0

 7 028 000 0 0 2 000 000 5 028 000114V132000003

Sanace objektu SOkA Liberec  0 0 0 0 0

Liberec  0

 0

 2 000 000 0 2 000 000 0 0114V132001010

Rekonstrukce regálového systému v 

depozitáři SOkA Č. Budějovice
 0 0 0 0 0

České 

Budějovice
 0

 0

 3 099 000 0 0 0 3 099 000114V132002001

Rekonstrukce výstavního sálu  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 2 500 000 0 0 0 2 500 000114V132002002

Rekonstrukce střechy v SOkA Beroun  0 0 0 0 0

Beroun  0

 0

 2 000 000 0 0 0 2 000 000114V132002003

Rekonstrukce - adaptace SOkA Nymburk  0 0 0 0 0

Nymburk  0

 0

Strana: -54-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

 2 000 000 0 0 0 2 000 000114V132002004

Výměna pevných regálů za kompaktní  0 0 0 0 0

Brno-město  0

 0

 3 000 000 0 0 0 3 000 000114V132002005

Rekonstrukce části Larischovy vily Krnov  0 0 0 0 0

Opava  0

 0

 43 000 000 0 10 000 000 23 000 000 10 000 000114V132002006

Rekonstrukce objektu na archiv - Havířov  0 0 0 0 0

Opava  0

 0

 4 000 000 0 0 0 4 000 000114V132002007

Stavební úpravy v SOkA Náchod  0 0 0 0 0

Ústí nad 

Orlicí
 0

 0

 20 000 000 0 0 10 000 000 10 000 000114V132002008

Rekonstrukce depozitářů SOkA Český 

Krumlov - stavební úpravy
 0 0 0 0 0

Český 

Krumlov
 0

 0

 2 000 000 0 0 0 2 000 000114V132002009

Zateplení fasády SOkA Č. Budějovice  0 0 0 0 0

České 

Budějovice
 0

 0

 500 000 0 0 0 500 000114V132002010

Stavební úpravy v budově MZA Brno  0 0 0 0 0

Brno-město  0

 0

 3 000 000 0 0 3 000 000 0114V132003001

Rekonstrukce vytápění SOkA Jičín  0 0 0 0 0

Jičín  0

 0

 1 000 000 0 0 1 000 000 0114V132003002

SOkA Blansko - pojízdné regály  0 0 0 0 0

Blansko  0

 0

 350 000 0 0 350 000 0114V132003003

SOkA Kroměříž - výměna EZS  0 0 0 0 0

Kroměříž  0

 0

 750 000 0 0 750 000 0114V132003004

MZA Brno - doplnění VZT o sorpční 

jednotku
 0 0 0 0 0

Brno-město  0

 0

 4 000 000 0 0 4 000 000 0114V132003007

Rekonstrukce SOkA Kolín  0 0 0 0 0

Kolín  0

 0

 3 500 000 0 3 500 000 0 0114V132003008

Regálový systém SOkA Kutná Hora  0 0 0 0 0

Kutná Hora  0

 0

 2 000 000 0 0 2 000 000 0114V132003010

Projektová dokumentace Zeyerova, Písek  0 0 0 0 0

Písek  0

 0

 3 899 000 0 3 899 000 0 0114V132004001

Hasicí systém - Nový trezor  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 3 000 000 0 3 000 000 0 0114V132004002

Rekonstrukce - adaptace SOkA Nymburk - 

II etapa
 0 0 0 0 0

Nymburk  0

 0

 1 000 000 0 1 000 000 0 0114V132004003

Rekostrukce kotelny SOkA Příbram  0 0 0 0 0

Příbram  0

 0

 3 000 000 0 3 000 000 0 0114V132004005

Stavební úpravy v SOkA Rychnov nad 

Kněžnou
 0 0 0 0 0

Ústí nad 

Orlicí
 0

 0

 900 000 0 900 000 0 0114V132004006

MZA Brno - Doplnění VZT o sorpční jenotku 

VZT depoty 8. NP
 0 0 0 0 0

Brno-město  0

 0

 1 950 000 0 1 950 000 0 0114V132004007

Výměna pevných regálů za pojízdné 

kompaktní
 0 0 0 0 0

Brno-město  0

 0

 2 000 000 0 2 000 000 0 0114V132004009

Vybudování výtahu v SOkA Prostějov  0 0 0 0 0

Opava  0

 0

 1 200 000 0 1 200 000 0 0114V132004010

Výměna výtahu SOkA Jablonec n.N.  0 0 0 0 0

Jablonec 

nad Nisou
 0

 0

 2 500 000 0 0 0 2 500 000114V133002001

Plotr pro výrobu krabic  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 500 000 0 0 0 500 000114V133002002

Služební automobil  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 500 000 0 0 500 000 0114V133003001

Služební automobil  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

Strana: -55-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

 3 500 000 0 0 3 500 000 0114V133003002

Vybavení restaurátorské dílny  0 0 0 0 0

Kutná Hora  0

 0

 500 000 0 500 000 0 0114V133004001

Služební automobil  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 150 000 0 150 000 0 0114V133004002

MZA Brno - mobilní odvlhčovač  0 0 0 0 0

Brno-město  0

 0

 500 000 0 500 000 0 0114V133004003

Dovybavení konzervačních dílen  0 0 0 0 0

Opava  0

 0

 1 000 000 0 1 000 000 0 0114V133004004

Pořízení motorových vozidel  0 0 0 0 0

Opava  0

 0

 800 000 0 800 000 0 0114V133004005

Pořízení osobního automobilu SOkA 

Jablonec n.N.
 0 0 0 0 0

Jablonec 

nad Nisou
 0

 0

 1 973 000 0 0 0 1 973 000114V142002004

Služební dopravní prostředky  0 0 0 0 0

Kroměříž  0

 0

 90 000 0 0 0 90 000114V142002005

Elektrická řezačka papíru  0 0 0 0 0

Kroměříž  0

 0

 550 000 0 0 0 550 000114V142002006

Myčka tunelová  0 0 0 0 0

Kroměříž  0

 0

 100 000 0 0 0 100 000114V142002007

Nákup sbírkových předmětů 2022  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 1 600 000 0 0 800 000 800 000114V142002008

Rekonstrukce oken objektu Karlov  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 300 000 0 0 0 300 000114V142002009

Rekonstrukce elektroinstalace nové 

knihovny
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 800 000 0 0 300 000 500 000114V142002010

Ověřování vstupu do kyberprostoru školy  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 4 000 000 0 0 4 000 000 0114V142003001

Rekonstrukce lokálních kotelen  0 0 0 0 0

Kroměříž  0

 0

 100 000 0 0 100 000 0114V142003003

Nákup sbírkových předmětů 2023  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 5 124 000 0 0 2 812 000 2 312 000114V142003005

Výstavba sportovního parku a taktického 

prostoru - II. etapa
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 2 600 000 0 2 600 000 0 0114V142004001

Rekonstrukce střechy školské budovy  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 512 000 0 512 000 0 0114V142004002

Úprava čerpací stanice PHM  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 5 000 000 0 5 000 000 0 0114V142004003

Rekonstrukce teplovodních rozvodů a 

optické sítě - I. etapa
 0 0 0 0 0

Kroměříž  0

 0

 100 000 0 100 000 0 0114V142004004

Nákup sbírkových předmětů 2024  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 800 000 0 800 000 0 0114V142004005

Rekonstrukce rozvodny  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 13 500 000 0 0 0 13 500 000114V144002001

MV - Dlouhodobý hmotný movitý majetek 

2022
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 200 000 0 0 0 200 000114V144002004

MV - Jablonec nad Nisou – přístavba 

posilovny k administrativní budově
 0 0 0 0 0

Jablonec 

nad Nisou
 0

 0

 5 800 000 0 0 0 5 800 000114V144002005

MV - Praha 7 - Stromovka - Rekonstrukce 

střechy včetně zateplení víceúčelové 

budovy

 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

Strana: -56-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

 900 000 0 0 0 900 000114V144002006

MV - Praha 10, Vršovice - vybudování 

protipožárních opatření v zázemí 

volejbalové haly

 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 1 500 000 0 0 0 1 500 000114V144002007

MV - Praha 6, Markéta - Rekonstrukce 

střešního pláště v objektu garáží
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 1 000 000 0 0 0 1 000 000114V144002008

MV - Praha 6, Markéta - Rekonstrukce 

skladu a části depa motocyklů
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 600 000 0 0 0 600 000114V144002009

MV - Praha 6, Markéta - Modernizace 

stavebních výplní klubovny
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 13 500 000 0 0 13 500 000 0114V144003001

MV - Dlouhodobý hmotný movitý majetek 

2023
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 10 000 000 0 0 10 000 000 0114V144003002

MV - Praha 10, Vršovice - Rekonstrukce 

sportovní haly Přípotoční - II. etapa
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 13 500 000 0 13 500 000 0 0114V144004001

MV - Dlouhodobý hmotný movitý majetek 

2024
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 10 000 000 0 10 000 000 0 0114V144004002

MV - Praha 10, Vršovice - Rekonstrukce 

sportovní haly Přípotoční - III. etapa
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 242 000 000 0 90 900 000 100 000 000 51 100 000114V152000001

SLZ PP – Praha 5, Na Baních 1304 - 

Rozvoj areálu Zbraslav („RAZ“) – 0. etapa – 

výstavba parkovacího objektu

 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 62 850 000 0 0 0 57 600 000114V152001001

PP ČR – SLZ - Praha 5, Na Baních 1304 - 

Rozvoj areálu Zbraslav („RAZ“) – přípravná 

etapa – výstavba parkoviště a úprava 

veřejného prostranství

 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 5 250 000

 0

 103 411 800 0 0 4 840 000 2 133 800114V152007001

SLZ PP - Praha 5 - Zbraslav, Na Baních č. 

p. 1304  - rozvoj areálu Zbraslav ("RAZ") - 

komplexní projektová dokumentace staveb

 30 592 557 0 0 0 0

Praha-výcho

d
 9 868 200

 3 267 000

 78 709 616 0 0 0 61 274 990114V161000013

PP ČR - ŘPVS - OIPIT - eu-INIS – ICT 

Infrastruktura - Cloud PČR (1. Etapa) - 

základní  infrastruktura pro DC 1

 20 000 000 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 17 434 626

 20 000 000

 41 036 550 0 0 0 3 971 420114V161000016

PP ČR – ŘPVS – OO – Modernizace 

technologické  infrastruktury IS JITKA 

včetně technologie Call Center – fáze 1

 9 315 969 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 37 065 130

 9 315 969

 18 662 798 0 0 0 18 662 798114V161000025

PP ČR - ŘPVS - OIPIT - Lokalizační a 

záznamové zařízení 2. generace
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 88 757 000 0 0 0 31 317 900114V161000028

PP ČR – ISF - Národní projekt EES I – 

Implementace systému EES ISF/13/01
 12 096 500 0 0 0 830 000

Hlavní 

město Praha
 57 439 100

 11 266 500

 38 432 868 0 0 0 12 600 000114V161000046

PP ČR - eu-INIS - ISF - Národní projekt SIS 

- Implementace SIS Recast do prostředí 

N.SIS ISF/15/02

 13 367 132 0 0 0 4 200 000

Hlavní 

město Praha
 25 832 868

 9 167 132

 121 807 917 0 0 0 77 820 693114V161001006

PP ČR - SLZ - agregace ISF  949 370 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 43 987 224

 949 370

 413 368 217 0 0 0 316 511 429114V161001008

PP ČR - SLZ - Zajištění zvýšení 

bezpečnosti na mezinárodních letištích II.
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 96 856 788

 0

 2 140 000 0 0 0 755 000114V161001010

KŘP Khk - Modernizace radiokomunikační 

sítě SCO - RiPex
 0 0 0 0 0

Hradec 

Králové
 1 385 000

 0

 42 526 688 0 0 0 18 533 840114V161001013

PP ČR - ŘPVS - ŘSCP - eu-INIS - Úpravy v 

CIS pro potřeby SIS
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 23 992 848

 0

 5 000 000 0 0 0 2 000 000114V161001017

PP ČR - ÚZČ - Sběr a analýza dat pro 

účely sledování osob a věcí
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 3 000 000

 0

Strana: -57-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

 5 405 675 0 0 0 4 549 902114V161001020

PP ČR - ŘPVS - NCOZ - eu-INIS - IS PNR - 

rozšíření funkcionalit
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 855 773

 0

 35 270 000 0 0 0 35 270 000114V161001023

PP ČR – SLZ - ŘSCP – Zvýšení 

bezpečnosti na mezinárodních letištích – 

Fáze I. - dokončení

 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 25 992 252 0 0 0 25 992 252114V161001028

PP ČR - ŘPVS - ŘSCP - eu-INIS - Úpravy 

CIS/AISC - dokončení
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 3 025 000 0 0 0 605 000114V161001029

PP ČR – ŘPVS – ŘSCP – eu-INIS –  

Rozvoj NS-VIS - Implementace nového ICD 

VIS v3.19 se změnami EES

 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 2 420 000

 0

 1 362 339 0 0 0 1 362 339114V161001030

PP ČR - ŘPVS - ŘSCP - eu-INIS - Rozvoj 

CIS/AISC - 2019 I. - dokončení
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 2 420 000 0 0 0 2 420 000114V161001035

PP ČR – ŘPVS – ŘSCP – eu-INIS – Rozvoj 

NS-VIS z RD 2020 V. – Implementace QR 

kódu na VŠ

 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 30 000 000 0 0 0 30 000 000114V161002001

PP ČR - ÚZČ - Vybavení útvaru  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 18 000 000 0 0 0 18 000 000114V161002005

PP ČR - ŘPVS - OO PP - SW JITKA  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 107 672 461 0 0 0 107 672 461114V161002006

PP ČR – ŘPVS – eu-INIS – rozvoj IS - 

agregace
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 30 000 000 0 0 30 000 000 0114V161003001

PP ČR - ÚZČ - Vybavení útvaru  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 355 000 000 0 0 355 000 000 0114V161003005

PP ČR – ŘPVS – eu-INIS – rozvoj IS - 

agregace
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 20 000 000 0 0 20 000 000 0114V161003006

PP ČR - ŘPVS - OO PP - SW JITKA  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 30 000 000 0 30 000 000 0 0114V161004001

PP ČR - ÚZČ -  Vybavení útvaru  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 20 000 000 0 20 000 000 0 0114V161004003

PP ČR - ŘPVS - OO PP - SW JITKA  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 120 000 000 0 120 000 000 0 0114V161004004

PP ČR – ŘPVS – rozvoj IS - agregace  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 117 604 894 0 0 0 18 409 818114V161009002

SLZ PP - ISF Vybudování centrálního 

Biometrického Informačního Systému 

ISF/12/02

 24 750 124 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 99 195 076

 24 750 124

 102 779 246 0 0 0 102 779 246114V162000067

SLZ PP - rezerva - Zvýšení bezpečnosti na 

mezinárodních letištích
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 103 919 990 0 0 0 44 163 233114V162000072

SLZ PP - eu-INIS - ISF Národní projekt 

EES II. - Pořízení technologií ISF/13/02
 32 712 856 0 0 0 11 651 595

Hlavní 

město Praha
 59 756 757

 21 053 261

 2 803 332 0 0 1 071 970 1 626 461114V162000092

PP ČR - ŘPVS - EHP Norsko - Zlepšení 

využitelnosti údajů v rámci policejního 

informačního systému - PDP 3

 4 948 333 0 0 1 882 476 0

Hlavní 

město Praha
 57 803

 2 803 326

 9 264 394 0 0 372 050 4 671 736114V162000093

PP ČR - ŘPVS - EHP Norsko - Prohloubení 

profesní kvalifikace orgánů činných v 

trestním řízení v boji proti korupci, praní 

špinavých peněz a financování terorismu - 

PDP 4

 8 563 304 0 0 2 069 145 138 563

Hlavní 

město Praha
 4 220 608

 6 350 565

 91 743 027 0 0 0 65 754 517114V162000113

PP ČR eu-INIS - Národní projekt SIS - 

Obnova a posílení hardwarové 

infrastruktury N.SIS ISF/15/03

 16 217 486 0 0 0 269 176

Hlavní 

město Praha
 25 988 510

 15 948 310

Strana: -58-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

 30 090 000 0 0 0 8 629 166114V162001032

PP ČR – ŘPVS – NCOZ SKPV – Pořízení 

HW a SW vybavení
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 21 460 834

 0

 4 000 000 0 0 0 4 000 000114V162001040

PP ČR - ŘPVS - OO PP - Záložní operační 

středisko Opatovice
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 94 667 699 0 0 0 44 667 699114V162001050

PP ČR - ŘPVS - OIPIT - Realizace 

dokumentové platformy - 1. etapa
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 50 000 000

 0

 210 000 000 0 0 0 210 000 000114V162001073

PP ČR - ŘPVS - rezerva NPO  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 1 513 227 0 0 0 1 513 227114V162001086

KŘP Olk - OPPS ČR Společné využití 

kamerových systémů pro efektivní řízení 

bezpečnosti v příhraničních regionech 

CZ.11.4.120/0.0/0.0/20_032/0002851

 19 213 0 0 0 19 213

Olomouc  0

 0

 667 680 0 0 0 667 680114V162001098

Správná praxe při zajištění výkonu veřejné 

správy a činnosti bezpečnostních složek při 

vzniku pandemie v regionu Jeseník-Nysa 

CZ.11.4.120/0.0/0.0/20_032/0002852

 0 0 0 0 0

Olomouc  0

 0

 6 872 897 0 0 0 6 872 897114V162001104

KŘP hlmP - Radiostanice pro dispečerská 

sranoviště
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 7 200 178 0 0 0 7 200 178114V162001105

KŘP Stčk - Radiostanice pro dispečerská 

pracoviště
 0 0 0 0 0

Alokace 

neurčena
 0

 0

 4 363 744 0 0 0 4 363 744114V162001106

KŘP Jčk - Radiostanice pro dispečerská 

pracoviště
 0 0 0 0 0

České 

Budějovice
 0

 0

 4 800 119 0 0 0 4 800 119114V162001107

KŘP Pzk - Radiostanice pro dispečerská 

pracoviště
 0 0 0 0 0

Plzeň-město  0

 0

 2 400 060 0 0 0 2 400 060114V162001108

KŘP Kvk – Radiostanice pro dispečerská 

stanoviště
 0 0 0 0 0

Karlovy Vary  0

 0

 5 236 493 0 0 0 5 236 493114V162001109

KŘP Úsk - Radiostanice pro dispečerská 

pracoviště
 0 0 0 0 0

Ústí nad 

Labem
 0

 0

 2 945 528 0 0 0 2 945 528114V162001110

KŘP Lbk - Radiostanice pro dispečerská 

pracoviště
 0 0 0 0 0

Liberec  0

 0

 3 709 183 0 0 0 3 709 183114V162001111

KŘP Khk - Radiostanice pro dispečerská 

pracoviště
 0 0 0 0 0

Hradec 

Králové
 0

 0

 2 400 060 0 0 0 2 400 060114V162001112

KŘP Pbk - Radiostanice pro dispečerské 

pracoviště
 0 0 0 0 0

Pardubice  0

 0

 2 290 966 0 0 0 2 290 966114V162001113

KŘP KVy - Radiostanice pro dispečerská 

pracoviště
 0 0 0 0 0

Jihlava  0

 0

 6 109 242 0 0 0 6 109 242114V162001114

KŘP Jmk - Radiostanice pro dispečerská 

pracoviště
 0 0 0 0 0

Brno-město  0

 0

 2 181 872 0 0 0 2 181 872114V162001115

KŘP Zlk - Radiostanice pro dispečerské 

pracoviště
 0 0 0 0 0

Zlín  0

 0

 3 054 621 0 0 0 3 054 621114V162001116

KŘP Omk - Radiostanice pro dispečerská 

pracoviště
 0 0 0 0 0

Olomouc  0

 0

 4 581 932 0 0 0 4 581 932114V162001117

KŘP Msk - Radiostanice pro dispečerská 

pracoviště
 0 0 0 0 0

Ostrava-měs

to
 0

 0

 55 000 000 0 0 0 55 000 000114V162002002

PP ČR  - ÚZČ  - Datové úložiště  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 6 877 443 0 0 1 750 000 1 853 000114V162009001

KŘP Khk - Přepínače LAN  68 557 0 0 0 0

Hradec 

Králové
 2 183 000

 22 334

Strana: -59-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

 39 000 000 0 0 35 000 000 2 000 000114V171000002

KŘP Jmk - DO Mikulov - výstavba objektu  0 0 0 0 0

Břeclav  2 000 000

 0

 39 044 165 0 0 20 000 000 19 000 000114V171000003

KŘP KVy - DAR - výstavba parkovacího 

domu
 21 500 000 0 0 0 0

Jihlava  0

 21 500 000

 253 500 000 0 0 50 500 000 151 500 000114V171000016

PP ČR - SLZ - Brno, Hrázní - výstavba 

objektu
 0 0 0 0 0

Brno-město  51 500 000

 0

 16 865 100 0 0 0 10 739 786114V171001001

KŘP Kvk - Cheb, ul. 17. Listopadu 2343 - 

Projektová dokumentace demolice, 

demolice a projektová dokumentace nové 

výstavby Územního odboru Cheb

 1 756 688 0 0 0 0

Cheb  3 716 753

 1 756 688

 2 300 000 0 0 0 1 100 000114V171001006

KŘP Jmk - OOP Pohořelice - Výstavba 

přístřešku pro 3 služební vozidla a člun
 0 0 0 0 0

Brno-venkov  1 200 000

 0

 798 600 0 0 0 95 832114V171001010

KŘP Stčk - P 2.0 OOP Odolená Voda, 

Čenkovská 84 - přístavba objektu - 

projektová příprava

 0 0 0 0 0

Praha-výcho

d
 702 768

 0

 13 874 140 0 0 13 000 000 353 320114V171001011

KŘP Stčk - P 2.0 - OOP Nová Hospoda. 

Pražská 329 - přístavba objektu
 0 0 0 0 0

Praha-výcho

d
 520 820

 0

 16 000 000 0 0 0 15 707 600114V171001012

KŘP Jmk - P 2.0 - Brno, Bauerova ul. - 

přístavba objektu pro ŠPS
 0 0 0 0 0

Brno-město  292 400

 0

 1 950 000 0 0 0 1 950 000114V171001014

KŘP Pbk - ÚO Svitavy - třípodlažní 

přístavba - zpracování podkladů pro podání 

PŽ IROP 2021+

 0 0 0 0 0

Pardubice  0

 0

 8 353 638 0 0 583 233 7 770 405114V171001015

KŘP Msk - ReactEU - Výstavba 

víceúčelové plochy v areálu KŘP Msk 

Frýdek, 

CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_119/0016399

 3 888 224 0 0 0 0

Ostrava-měs

to
 0

 3 888 224

 73 985 248 0 0 9 741 638 64 243 610114V171001016

KŘP Jmk – ReactEU - Modernizace 

výcvikového střediska Brno-Řečkovice 

CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_119/0016415

 0 0 0 0 0

Brno-město  0

 0

 2 000 000 0 0 0 1 900 000114V171001017

KŘP Úsk - Ústí nad Labem, Slavíčkova 

185/6 - Vybudování parkoviště
 0 0 0 0 0

Ústí nad 

Labem
 100 000

 0

 49 000 000 0 0 49 000 000 0114V171002000

SLZ PP - Praha 6, Ruzyně - výstavba 

hangáru D
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 23 400 000 0 12 000 000 11 400 000 0114V171003007

KŘP Stčk - P 2.0 - OOP Odolena Voda, 

Čenkovská 84 - přístavba objektu
 0 0 0 0 0

Praha-výcho

d
 0

 0

 184 826 601 0 0 48 287 247 92 609 730114V172000001

UV955/2016 Realizace úspor energie 

Policie ČR - Brno, Horní 21 - snížení 

energetické náročnosti objektů - zateplení a 

obměna zdrojů energie 

CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0006106

 86 209 366 0 0 0 33 232 534

Hlavní 

město Praha
 43 336 724

 52 976 832

 10 874 845 0 0 0 10 700 000114V172000002

KŘP Lbk - ÚOP Jablonec nad Nisou - 

rekonstrukce
 425 155 0 0 0 0

Jablonec 

nad Nisou
 0

 425 155

 2 460 057 0 0 0 981 350114V172000009

KŘP Pzk - FKSP - ÚZ ALMA - rekonstrukce 

hřiště na multifunkční
 1 729 841 0 0 0 0

Klatovy  1 415 000

 1 684 647

 4 232 667 0 0 0 2 300 000114V172000011

KŘP Kvk - AO Dolní Rychnov - stavební 

úpravy skleněných výplní a fasády
 15 144 0 0 0 0

Sokolov  1 777 811

 15 144

 5 750 000 0 0 0 5 750 000114V172000015

KŘP Lbk - Česká Lípa, Arbesova - 

rekonstrukce elektroinstalace
 350 000 0 0 0 0

Česká Lípa  0

 350 000

 30 803 454 0 0 4 300 000 21 802 000114V172000031

KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, 

Velehradská třída 1217 - rekonstrukce 

sociálního zařízení

 0 0 0 0 0

Uherské 

Hradiště
 4 109 764

 0

Strana: -60-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

 19 333 871 0 0 0 5 899 571114V172000039

KŘP Msk - RZ Těrlicko - výstavba výtahu, 

pokojů v podkroví a rekonstrukce 1. NP a 2. 

NP

 320 650 0 0 0 0

Ostrava-měs

to
 13 035 000

 320 650

 7 186 770 0 0 0 2 706 770114V172000048

PP ČR - SLZ - Dobrotice - MPI  1 250 000 0 0 0 0

Kroměříž  4 480 000

 1 017 680

 2 500 000 0 0 0 2 200 000114V172000063

KŘP Lbk - Česká Lípa, Arbesova - zajištění 

bezbariérového přístupu (NRPM)
 300 000 0 0 0 0

Česká Lípa  300 000

 300 000

 2 250 000 0 0 0 2 050 000114V172000064

KŘP Lbk - Hejnice - zajištění 

bezbariérového přístupu (NRPM)
 250 000 0 0 0 0

Liberec  200 000

 250 000

 13 990 850 0 0 0 6 990 850114V172000073

KŘP Pzk - ÚO Klatovy - stavební úpravy 

objektu Maxima Gorkého 792
 735 000 0 0 0 0

Klatovy  7 000 000

 735 000

 850 000 0 0 0 250 000114V172000106

PP ČR - SLZ - Ruzyně, Nám. Českého 

povstání 32/4 - zpracování podkladů pro 

podání PŽ OPŽP 2014+

 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 600 000

 0

 1 720 000 0 0 0 1 300 000114V172000128

KŘP Úsk - HRAS IZS - Stavební 

připravenost objektů KŘP
 0 0 0 0 0

Ústí nad 

Labem
 420 000

 0

 4 550 000 0 0 0 4 214 988114V172000135

KŘP Úsk - P 2.0 - OOP Trnovany, 

Maršovská 1537/20 - rekonstrukce objektu
 200 000 0 0 0 0

Teplice  335 012

 200 000

 8 082 000 0 0 0 4 632 000114V172000137

KŘP Úsk - P 2.0 - Litoměřice, Eliášova 11 - 

vybudování služebny OHS
 245 865 0 0 0 0

Litoměřice  3 450 000

 245 865

 5 332 750 0 0 0 5 000 000114V172000141

KŘP Khk - Hradec Králové, Kudrnova čp. 

115 - renovace zastřešení
 167 250 0 0 0 0

Hradec 

Králové
 0

 167 250

 27 326 164 0 0 0 27 326 164114V172000152

KŘP KVy - DO Velký Beranov - přístavba 

administrativní budovy a rekonstrukce 

vnitřních konstrukcí a technické 

infrastruktury - II. etapa

 0 0 0 0 0

Jihlava  0

 0

 101 216 587 0 0 10 482 076 43 321 182114V172000154

PP ČR - SLZ - EHP Norsko - PDP-2 

Modernizace policejního výcvikového 

centra

 43 870 822 0 0 283 545 36 220 243

Praha-zápa

d
 47 413 329

 7 160 665

 1 910 000 0 0 0 1 910 000114V172000200

KŘP Lbk Turnov - oddělení silničního 

dohledu v areálu IZS - příprava na podání 

PŽ

 1 000 000 0 0 0 0

Semily  0

 1 000 000

 213 054 840 0 0 0 49 385 959114V172000900

Rezerva z akcí SLZ PP ČR  53 186 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 163 668 881

 53 186

 11 268 281 0 0 0 6 990 600114V172000901

Rezerva z akcí KŘP hlmP  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 4 277 681

 0

 2 033 878 0 0 0 800 000114V172000902

Rezerva z akcí KŘP Stčk  0 0 0 0 0

Alokace 

neurčena
 1 233 878

 0

 7 418 725 0 0 0 4 940 000114V172000903

Rezerva z akcí KŘP Jčk  0 0 0 0 0

České 

Budějovice
 2 478 725

 0

 12 011 724 0 0 0 7 035 669114V172000904

Rezerva z akcí KŘP Pzk  0 0 0 0 0

Plzeň-město  4 976 055

 0

 1 358 131 0 0 0 300 000114V172000905

Rezerva z akcí KŘP Kvk  0 0 0 0 0

Karlovy Vary  1 058 131

 0

 18 709 360 0 0 0 9 520 000114V172000906

Rezerva z akcí KŘP Úsk  0 0 0 0 0

Ústí nad 

Labem
 9 189 360

 0

 3 847 753 0 0 0 3 100 000114V172000907

Rezerva z akcí KŘP Lbk  0 0 0 0 0

Liberec  747 753

 0

 1 349 604 0 0 0 652 000114V172000908

Rezerva z akcí KŘP Khk  0 0 0 0 0

Hradec 

Králové
 697 604

 0

Strana: -61-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

 2 644 731 0 0 0 1 400 000114V172000910

Rezerva z akcí KŘP Pbk  0 0 0 0 0

Pardubice  1 244 731

 0

 23 158 504 0 0 0 3 100 000114V172000911

Rezerva z akcí KŘP KVy  0 0 0 0 0

Jihlava  20 058 504

 0

 8 222 628 0 0 0 5 700 000114V172000912

Rezerva z akcí KŘP Jmk  2 470 139 0 0 0 0

Brno-město  2 522 628

 2 470 139

 2 862 691 0 0 0 2 740 000114V172000913

Rezerva z akcí KŘP Zlk  0 0 0 0 0

Zlín  122 691

 0

 4 642 823 0 0 0 2 491 990114V172000914

Rezerva z akcí KŘP Omk  0 0 0 0 0

Olomouc  2 150 833

 0

 15 727 464 0 0 0 13 672 769114V172000915

Rezerva z akcí KŘP Msk  0 0 0 0 0

Ostrava-měs

to
 2 054 695

 0

 50 000 000 0 0 10 000 000 40 000 000114V172001002

SLZ PP - Praha 7, Strojnická 935/27 - 

rekonstrukce 5.NP
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 13 761 952 0 0 0 7 000 000114V172001014

KŘP Jčk - OOP Soběslav - rekonstrukce 

objektu
 0 0 0 0 0

Tábor  6 761 952

 0

 10 200 000 0 0 0 10 200 000114V172001020

KRP hlmP - Praha 4, Kongresová 1666/2 - 

rekonstrukce 6-ti výtahů
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 38 116 203 0 0 20 000 000 17 000 000114V172001021

KŘP hlmP - Praha 1, Bartolomějská 4 - 

rekonstrukce kuchyňského bloku
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 1 116 203

 0

 15 650 707 0 0 7 650 707 8 000 000114V172001022

KŘP Stčk - FKSP - RaŠZ Dlouhé Rzy - 

rekonstrukce budovy č. 18 a zpevněná 

komunikace

 15 623 805 0 0 7 350 680 7 686 275

Náchod  0

 586 850

 12 660 000 0 0 0 12 000 000114V172001023

KŘP Stčk - ÚO Mělník - rozšíření a změna 

užívání výdejny stravy
 0 0 0 0 0

Mělník  660 000

 0

 1 700 000 0 0 1 300 000 300 000114V172001030

KŘP Kvk - Cheb, ul. 17. listopadu - zřízení 

přípojky zemního plynu k objektu skladu 

MTZ a objektu psovodů

 0 0 0 0 0

Cheb  100 000

 0

 10 950 000 0 0 0 10 500 000114V172001031

KŘP Kvk - Dolní Rychnov, Dobrovského 

1935 - rekonstrukce strukturované kabeláže
 0 0 0 0 0

Sokolov  450 000

 0

 1 500 000 0 0 0 1 488 626114V172001035

KŘP Úsk - rekonstrukce zbrojních skladů  0 0 0 0 0

Ústí nad 

Labem
 11 374

 0

 6 566 405 0 0 0 4 966 405114V172001036

KŘP Úsk - Božtěšice, Petrovická 172, 174 - 

EPS
 0 0 0 0 0

Ústí nad 

Labem
 1 600 000

 0

 450 000 0 0 0 300 000114V172001037

KŘP Lbk - Cvikov - rekonstrukce 

kanalizační přípojky
 0 0 0 0 0

Česká Lípa  150 000

 0

 280 000 0 0 0 200 000114V172001038

KŘP Lbk - Frýdlant - sanace prostor SKPV  0 0 0 0 0

Liberec  80 000

 0

 1 200 000 0 0 0 1 000 000114V172001039

KŘP Khk - OOP Červený Kostelec - 

oplocení
 0 0 0 0 0

Náchod  200 000

 0

 2 740 000 0 0 0 2 466 540114V172001040

KŘP Khk - Ulrichovo nám. 810 - pracoviště 

chemie - stavební úpravy, stavebně 

historický průzkum

 0 0 0 0 0

Hradec 

Králové
 273 460

 0

 2 000 000 0 0 0 2 000 000114V172001043

KŘP Jmk - OOP Tišnov - statické zajištění 

objektu
 0 0 0 0 0

Brno-město  0

 0

 6 250 000 0 0 3 000 000 3 000 000114V172001044

KŘP Jmk - P 2.0 - OOP Žabovřesky, ul. 

Veveří č. p.  482 a 483 - rekonstrukce 

elektroinstalace

 0 0 0 0 0

Brno-město  250 000

 0

 10 100 000 0 0 0 4 800 000114V172001045

KŘP Jmk - P 2.0 - Brno, Tř. kpt. Jaroše 

1934/17 - rekonstrukce vnitřních prostor
 0 0 0 0 0

Brno-město  5 300 000

 0

Strana: -62-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

 6 384 488 0 0 3 000 000 3 000 000114V172001056

KŘP Zlk - P 2.0 - Kroměříž, Březinova 

2819/2 - rekonstrukce sociálních zařízení
 83 782 0 0 0 0

Kroměříž  384 488

 83 782

 3 149 460 0 0 0 2 853 010114V172001057

KŘP Omk - OOP Šternberk, Oblouková 

2210 - vybudování skladu OPL
 0 0 0 0 0

Olomouc  296 450

 0

 3 927 660 0 0 0 2 927 660114V172001064

KŘP Msk - Optická trasa mezi objektem ÚO 

Frýdek - Místek a areálem kasáren ve 

Frýdku - Místku

 0 0 0 0 0

Ostrava-měs

to
 1 000 000

 0

 4 300 000 0 0 0 4 000 000114V172001080

KŘP Lbk - Jablonec nad Nisou, 28. října - 

stavební úpravy (NRPM)
 0 0 0 0 0

Jablonec 

nad Nisou
 300 000

 0

 1 250 000 0 0 0 1 000 000114V172001081

KŘP Lbk - Stráž pod Ralskem - stavební 

úpravy (NRPM)
 0 0 0 0 0

Česká Lípa  250 000

 0

 500 000 0 0 400 000 0114V172001082

KŘP Khk - OOP Červený Kostelec - 

stavební úpravy (NRPM)
 0 0 0 0 0

Náchod  100 000

 0

 84 425 722 0 0 0 50 039 452114V172001091

PP ČR - eu-INIS - ISF - Národní projekt 

ETIAS ISF/15/04
 1 000 000 0 0 0 0

Praha-zápa

d
 34 386 270

 1 000 000

 500 000 0 0 0 250 000114V172001097

PP ČR - SLZ - Plzeň - výkup pozemků  0 0 0 0 0

Plzeň-město  250 000

 0

 1 561 750 0 0 0 1 350 000114V172001107

KŘP Jmk - Brno, Běhounská 1 - 

rekonstrukce prostor pro oddělení tisku a 

prevence

 0 0 0 0 0

Brno-město  211 750

 0

 12 500 000 0 0 6 530 000 5 470 000114V172001108

KŘP Jmk - Brno, ul. Kounicova - úprava 

venkovních ploch
 0 0 0 0 0

Brno-město  500 000

 0

 808 280 0 0 0 60 500114V172001116

KŘP Stčk - P 2.0 - Příbram, Žežická 498 - 

celková rekonstrukce objektu - projektová 

příprava

 0 0 0 0 0

Příbram  747 780

 0

 1 089 000 0 0 0 532 400114V172001117

KŘP Stčk - P 2.0 - OOP Neratovice, 5. 

května 205 - celková rekonstrukce včetně 

přístavby a nástavby - projektová příprava

 0 0 0 0 0

Mělník  556 600

 0

 3 000 000 0 0 0 3 000 000114V172001118

KŘP Stčk - P 2.0 OOP Mílovice, Armádní 

793 - rekonstrukce objektu - projektová 

příprava

 0 0 0 0 0

Nymburk  0

 0

 3 000 000 0 0 0 2 500 000114V172001119

KŘP Stčk - P 2.0 - ÚO Nymburk, 

Boleslavská 1831 - rekonstrukce objektu - 

projektová příprava

 0 0 0 0 0

Nymburk  500 000

 0

 8 500 000 0 0 5 900 000 2 000 000114V172001121

KŘP Jčk - P 2.0 - OOP Větřní - 

modernizace a přístavba objektu
 0 0 0 0 0

Český 

Krumlov
 600 000

 0

 1 110 000 0 0 0 800 000114V172001122

KŘP Jčk - P 2.0 - Novostavba parkovacího 

domu v areálu Nerudova v Českých 

Budějovicích - zpracování podkladů pro 

podání PŽ IROP

 0 0 0 0 0

České 

Budějovice
 310 000

 0

 4 400 000 0 0 0 4 254 800114V172001124

KŘP Pzk - P 2.0 - Plzeň, Slovanská alej 26 

– rekonstrukce střešního pláště, zateplení 

přístavku a výměna oken

 0 0 0 0 0

Plzeň-město  145 200

 0

 1 980 000 0 0 0 1 149 222114V172001132

KŘP Kvk - P 2.0 - Sokolov, Jednoty 1773 - 

PD, TUV a rekonstrukce výtahu
 0 0 0 0 0

Sokolov  830 778

 0

 9 510 000 0 0 0 8 700 000114V172001133

KŘP Kvk - P 2.0 - ÚO Dolní Rychnov, 

Dobrovského 1935 - rekonstrukce 

sociálního zázemí vč. vodovodní přípojky

 0 0 0 0 0

Sokolov  810 000

 0

 23 650 000 0 8 250 000 8 950 000 6 450 000114V172001135

KŘP Kvk - P 2.0 - OOP Rybáře, Rolavská 

386, Karlovy Vary - rekonstrukce objektu
 0 0 0 0 0

Karlovy Vary  0

 0

Strana: -63-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

 7 200 000 0 0 0 7 200 000114V172001142

KŘP Úsk P 2.0 - Zpracování podkladů pro 

podání PŽ IROP
 0 0 0 0 0

Most  0

 0

 8 400 000 0 0 7 000 000 1 400 000114V172001144

KŘP Lbk - P 2.0 - Liberec, náměstí Dr. E. 

Beneše 584 - rekonstrukce objektu
 0 0 0 0 0

Liberec  0

 0

 21 500 000 0 0 20 000 000 1 470 000114V172001145

KŘP Lbk - P 2.0 - OOP Stráž pod Ralskem, 

nám 5.května 67 - rekonstrukce objektu
 0 0 0 0 0

Česká Lípa  30 000

 0

 750 000 0 0 0 500 000114V172001146

KŘP Lbk - P 2.0 - OOP Liberec-Vesec, 

Šumná 357 - rekonstrukce sociálního 

zařízení a šaten

 0 0 0 0 0

Liberec  250 000

 0

 2 926 817 0 0 0 2 700 000114V172001147

KŘP Lbk - P 2.0 - Liberec, Pastýřská 698 - 

rekonstrukce objektu
 73 183 0 0 0 0

Liberec  226 817

 73 183

 1 300 000 0 0 0 500 000114V172001148

KŘP Lbk - P 2.0 - ÚO Liberec, Pastýřská 

589 a 590 - rekonstrukce objektu – 

projektová příprava a I. etapa realizace

 0 0 0 0 0

Liberec  800 000

 0

 4 700 000 0 0 1 100 000 2 900 000114V172001149

KŘP Lbk - P 2.0 - zpracování podkladů pro 

podání PŽ OPŽP I.etapa
 0 0 0 0 0

Liberec  700 000

 0

 12 100 000 0 0 0 12 000 000114V172001150

KŘP Khk - P 2.0 - Hradec Králové, 

Mrštíkova 541 - rekonstrukce objektu
 0 0 0 0 0

Náchod  100 000

 0

 3 450 000 0 0 0 3 450 000114V172001151

KŘP Khk - P 2.0 - zpracování podkladů pro 

podání PŽ OPŽP
 0 0 0 0 0

Náchod  0

 0

 11 850 000 0 0 0 11 000 000114V172001152

KŘP Pbk - P 2.0 - OOP Pardubice, 

Prodloužená 285 - rekonstrukce výměníku 

na služební prostory

 0 0 0 0 0

Pardubice  850 000

 0

 990 000 0 0 0 900 000114V172001155

KŘP Pbk - P 2.0 - OOP Moravská Třebová, 

Komenského 296 - rekonstrukce kanalizace 

a izolace proti vlhkosti

 0 0 0 0 0

Pardubice  90 000

 0

 990 000 0 0 0 900 000114V172001156

KŘP Pbk - P 2.0 - OOP Polička, 

Československé armády 620 - rekonstrukce 

kanalizace a izolace proti vlhkosti

 0 0 0 0 0

Pardubice  90 000

 0

 1 330 000 0 0 0 1 200 000114V172001157

KŘP Pbk - P 2.0 - OOP Česká Třebová, 

Riegerova 275 a Nádražní 439 - 

rekonstrukce kanalizace a izolace proti 

vlhkosti

 0 0 0 0 0

Pardubice  130 000

 0

 670 000 0 0 0 600 000114V172001158

KŘP Pbk - P 2.0 - OOP Králíky, 5. května 

422 - rekonstrukce kanalizace a izolace 

proti vlhkosti

 0 0 0 0 0

Pardubice  70 000

 0

 780 000 0 0 0 700 000114V172001159

KŘP Pbk - P 2.0 - OOP Lanškroun, 

Dukelských hrdinů 423 - rekonstrukce 

kanalizace a izolace proti vlhkosti

 0 0 0 0 0

Pardubice  80 000

 0

 1 320 000 0 0 0 1 200 000114V172001160

KŘP Pbk - P 2.0 - OOP Vysoké Mýto, Gen. 

Závady 176 - rekonstrukce kanalizace a 

izolace proti vlhkosti

 0 0 0 0 0

Pardubice  120 000

 0

 5 090 000 0 0 0 5 000 000114V172001162

KŘP Pbk - P 2.0 - OOP Ústí nad Orlicí, 

Letohradská 759 a 760 - rekonstrukce 

dvora a izolace proti vlhkosti

 0 0 0 0 0

Pardubice  90 000

 0

 2 582 750 0 0 0 2 250 000114V172001166

KŘP KVy - P 2.0 - OOP Náměšť nad 

Oslavou, Třebíčská 924 - rekonstrukce 

sociálního zařízení vč. šaten

 0 0 0 0 0

Třebíč  332 750

 0

 9 000 000 0 0 0 8 500 000114V172001167

KŘP KVy - P 2.0 - OOP Humpolec, Žižkova 

520 - rekonstrukce objektu
 0 0 0 0 0

Pelhřimov  500 000

 0

 2 000 000 0 0 0 1 479 700114V172001171

KŘP KVy - P 2.0 - OOP Polná - zpracování 

podkladů pro podání PŽ IROP
 0 0 0 0 0

Jihlava  520 300

 0

Strana: -64-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

 3 700 000 0 0 0 3 500 000114V172001178

KŘP Omk - P 2.0 - DI Prostějov, Havlíčkova 

3384/16b - rekonstrukce vnitřních prostor
 0 0 0 0 0

Prostějov  200 000

 0

 5 300 000 0 0 0 5 000 000114V172001179

KŘP Omk - P 2.0 - OOP Přerov, Č. 

Drahlovského 2342/7 - rekonstrukce 

vnitřních prostor

 0 0 0 0 0

Přerov  300 000

 0

 7 500 000 0 0 0 7 000 000114V172001180

KŘP Omk - P 2.0 - PS Libina, Nádražní 740 

- rekonstrukce vnitřních prostor
 0 0 0 0 0

Šumperk  500 000

 0

 2 280 000 0 0 0 2 100 000114V172001181

KŘP Omk - P 2.0 - SZKČ Olomouc, Žižkovo 

nám. 600/4 - rekonstrukce vnitřních prostor
 0 0 0 0 0

Olomouc  180 000

 0

 5 500 000 0 0 0 5 000 000114V172001182

PP ČR - SLZ – P 2.0 - Brno, Horní 21 – 

rekonstrukce objektu "F"
 0 0 0 0 0

Brno-venkov  500 000

 0

 600 000 0 0 0 200 000114V172001191

KŘP Jčk - P 2.0 - Modernizace garáží a 

dvora ÚO Prachatice - zpracování podkladů 

pro podání PŽ IROP

 0 0 0 0 0

Prachatice  400 000

 0

 400 000 0 0 0 200 000114V172001192

KŘP Jčk - P 2.0 - Modernizace kotviště 

služebních lodí Štědronín - zpracování 

podkladů pro podání PŽ IROP

 0 0 0 0 0

Písek  200 000

 0

 746 570 0 0 0 200 000114V172001195

KŘP Jčk - P 2.0 - ÚO Jindřichův Hradec - 

Zpracování podkladů pro podání PŽ OPŽP
 0 0 0 0 0

Jindřichův 

Hradec
 546 570

 0

 5 400 000 0 0 0 5 400 000114V172001200

PP ČR – SLZ – Kapucínská 214/2, Praha 1 

– rekonstrukce datové sítě
 600 000 0 0 0 0

Jihlava  0

 600 000

 1 153 670 0 0 0 1 000 000114V172001201

KŘP hlmP - P 2.0 - Praha 5, Na Bělidle 

272/5 - úprava sociálního zázemí
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 153 670

 0

 1 300 000 0 0 0 1 000 000114V172001202

KŘP Jmk - P 2.0 - Brno, Tř. Kpt. Jaroše 

1934/17 - rekonstrukce elektroinstalace - 

projektová příprava

 0 0 0 0 0

Brno-město  300 000

 0

 1 600 000 0 0 0 1 200 000114V172001203

KŘP Lbk - HRAS IZS - ÚO Jablonec 

n/Nisou - stavební připravenost objektů 

KŘP

 0 0 0 0 0

Jablonec 

nad Nisou
 400 000

 0

 3 500 000 0 0 0 3 092 320114V172001204

KŘP Jmk - HRAS IZS - stavební 

připravenost objektů KŘP
 0 0 0 0 0

Brno-město  407 680

 0

 4 000 000 0 0 0 3 500 000114V172001212

PP ČR – SLZ – Praha 1, Na Perštýně 11 – 

náborové středisko
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 500 000

 0

 16 000 000 0 0 0 15 000 000114V172001213

PP ČR – SLZ – Praha 1, Na Perštýně 11 – 

vybudování vícehodinových cel
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 1 000 000

 0

 3 000 000 0 0 0 3 000 000114V172001217

PP ČR - SLZ – Praha 6, Pelléova – úpravy 

pro datové uložiště ÚZČ
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 1 605 970 0 0 0 1 000 000114V172001230

KŘP Lbk - Česká Lípa, Pod Holým vrchem 

č.p. 1734 - zřízení biologické smyčky
 0 0 0 0 0

Česká Lípa  605 970

 0

 10 733 120 0 0 0 10 404 000114V172001233

KŘP Omk - FKSP - ÚZ Plumlov, chata Věra 

- rekonstrukce objektu III. etapa
 5 050 880 0 0 0 4 896 000

Prostějov  329 120

 154 880

 4 200 000 0 0 0 3 900 000114V172001234

KŘP Omk - ÚZ Plumlov - připojení na VN a 

pořízení trafostanice pro VN
 0 0 0 0 0

Prostějov  300 000

 0

 5 536 610 0 0 0 5 536 610114V172001238

KŘP Pzk - Plzeň, Sedláčkova 44 - 

vybudování cel pro vícehodinové umístění
 0 0 0 0 0

Plzeň-město  0

 0

 8 000 000 0 0 0 7 700 000114V172001241

PP ČR - SLZ – Jihlava, Březinovy sady 

2376/12 – výstavba tlakové kanalizace
 0 0 0 0 0

Jihlava  300 000

 0

Strana: -65-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

 53 726 942 0 0 1 792 831 51 934 111114V172001245

KŘP Pbk – ReactEU - Rekonstrukce 

elektroinstalace Územního odboru Svitavy - 

Krajské ředitelství policie Pardubického 

kraje CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_119/0016408

 10 322 578 0 0 9 343 478 18 150

Pardubice  0

 960 950

 82 096 947 0 0 10 708 298 71 388 649114V172001246

KŘP Zlk - ReactEU - Rekonstrukce objektu 

Územního odboru Policie ČR Vsetín 

CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_119/0016430

 0 0 0 0 0

Vsetín  0

 0

 27 009 732 0 0 29 947 26 979 785114V172001247

KŘP Pbk – ReactEU - Zodolnění a 

modernizace areálu Opočínek - Krajské 

ředitelství policie Pardubického kraje 

CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_119/0016384

 199 650 0 0 0 0

Pardubice  0

 199 650

 14 156 590 0 0 987 256 13 145 472114V172001248

KŘP Msk - ReactEU - Zodolnění objektu 

územního odboru Bruntál, 

CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_119/0016380

 6 668 944 0 0 0 0

Ostrava-měs

to
 23 862

 6 668 944

 250 000 0 0 0 200 000114V172001249

KŘP Úsk - Ostrov Tisá - Vybudování 

odpadního septiku pro chatu Alpina
 0 0 0 0 0

Ústí nad 

Labem
 50 000

 0

 11 813 208 0 0 473 122 11 340 086114V172001254

KŘP Lbk - rezerva IROP  0 0 0 0 0

Liberec  0

 0

 28 235 757 0 0 4 575 463 23 660 294114V172001255

KŘP Omk - rezerva IROP  0 0 0 0 0

Olomouc  0

 0

 25 212 665 0 0 0 25 212 665114V172001256

KŘP Khk - rezerva IROP  0 0 0 0 0

Hradec 

Králové
 0

 0

 15 332 090 0 0 0 15 332 090114V172001258

KŘP KVy - rezerva IROP  0 0 0 0 0

Jihlava  0

 0

 17 534 968 0 0 1 504 500 16 030 468114V172001259

KŘP Stčk - rezerva IROP  0 0 0 0 0

Alokace 

neurčena
 0

 0

 16 288 501 0 0 1 288 501 15 000 000114V172001260

KŘP hlmP - rezerva IROP  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 1 097 156 363 0 0 310 066 650 787 089 713114V172001261

PP ČR - SLZ - rezerva IROP  0 0 0 0 0

Praha-zápa

d
 0

 0

 36 755 470 0 0 4 312 350 32 443 120114V172001262

KŘP Jčk - rezerva IROP  0 0 0 0 0

České 

Budějovice
 0

 0

 500 000 0 0 0 500 000114V172001265

PP ČR – SLZ - Dobrotice - rozvoj areálu – 

zpracování studie
 0 0 0 0 0

Kroměříž  0

 0

 23 817 443 0 0 0 23 817 443114V172001268

KŘP Jmk - Rezerva IROP  0 0 0 0 0

Brno-město  0

 0

 4 000 000 0 0 0 4 000 000114V172001275

KŘP Jmk - Brno, Kounicova - modernizace 

systému EKV a PZTS
 0 0 0 0 0

Brno-město  0

 0

 37 000 000 0 0 20 000 000 17 000 000114V172002012

PP ČR - SLZ - Kozmice - rekonstrukce 

objektu
 0 0 0 0 0

Benešov  0

 0

 5 000 000 0 0 0 5 000 000114V172002015

KŘP Pzk - objekty Rozvadov - zprovoznění  

- PD
 0 0 0 0 0

Tachov  0

 0

 5 000 000 0 0 0 5 000 000114V172002016

PP ČR - SLZ - Praha 6, Veleslavín - 

vrátnice
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 1 600 000 0 0 0 1 600 000114V172002017

KŘP Jčk - OOP Tábor - rekonstrukce 

výtahu (NRPM)
 0 0 0 0 0

Tábor  0

 0

 2 600 000 0 0 0 2 600 000114V172002018

KŘP Jčk - ÚO Tábor - rekonstrukce výtahů 

(NRPM)
 0 0 0 0 0

Tábor  0

 0

 750 000 0 0 650 000 100 000114V172002019

KŘP Khk - PS Opočno - odstraňování 

bariér (NRPM)
 0 0 0 0 0

Rychnov 

nad 

Kněžnou

 0

 0

Strana: -66-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

 2 200 000 0 0 2 000 000 200 000114V172002020

KŘP Khk - OOP Žacléř - odstraňování 

bariér (NRPM)
 0 0 0 0 0

Trutnov  0

 0

 2 000 000 0 0 0 2 000 000114V172002021

KŘP KVy - PS Velká Bíteš - stavební 

úpravy (NRPM)
 0 0 0 0 0

Žďár nad 

Sázavou
 0

 0

 850 000 0 0 0 850 000114V172002022

KŘP Msk - OOP Dětmarovice - stavební 

úpravy (NRPM)
 0 0 0 0 0

Ostrava-měs

to
 0

 0

 800 000 0 0 0 800 000114V172002023

KŘP Lbk - HRAS IZS - Liberec, Nám. 

Dr.E.Beneše 24 - vybudování technologické 

místnosti

 0 0 0 0 0

Liberec  0

 0

 20 000 000 0 0 0 20 000 000114V172002025

PP ČR - SLZ - Kafkova 6, Praha 6 - 

rekonstrukce objektu - PD
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 14 400 000 0 13 000 000 1 000 000 400 000114V172002026

KŘP hlmP - P 2.0 -MOP Podolí, Milevská 

4/875, Praha 4   - nástavba podlaží
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 2 000 000 0 0 0 2 000 000114V172002027

KŘP hlmP - P 2.0 - MOP Jižní Město a 

odbor cizinecké policie, Kaplanova 2055  

2056, Praha 4 - PD - nástavba objektu

 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 1 300 000 0 0 0 1 300 000114V172002028

KŘP Stčk - P 2.0 - OHS Benešov, Čechova 

291, Benešov - projektová příprava
 0 0 0 0 0

Benešov  0

 0

 3 050 000 0 0 0 3 050 000114V172002029

KŘP Jčk - P 2.0 - zpracování podkladů pro 

podání PŽ IROP
 0 0 0 0 0

České 

Budějovice
 0

 0

 3 000 000 0 0 0 3 000 000114V172002030

KŘP Pzk - P 2.0 - OOP Švihov, Kolářova 

266
 0 0 0 0 0

Klatovy  0

 0

 5 100 000 0 0 2 500 000 2 600 000114V172002031

KŘP Kvk - P 2.0 - OOP Kraslice, nám. T. G. 

Masaryka 76 - rekonstrukce soc. zařízení
 0 0 0 0 0

Sokolov  0

 0

 5 400 000 0 0 0 5 400 000114V172002032

KŘP Kvk - P 2.0 - OOP Sokolov, Hornická 

2198
 0 0 0 0 0

Sokolov  0

 0

 7 700 000 0 0 7 200 000 500 000114V172002033

KŘP Kvk - P 2.0 - OOP Ostrov, Hlavní třída 

713 - rekonstrukce soc. zařízení
 0 0 0 0 0

Karlovy Vary  0

 0

 860 000 0 0 800 000 60 000114V172002034

KŘP Kvk - P 2.0 - OOP Aš, Karlova 652/13 

- rekonstrukce výtahu
 0 0 0 0 0

Cheb  0

 0

 20 000 000 0 0 18 600 000 1 400 000114V172002035

KŘP Úsk - P 2.0 - KŘP-U, Božtěšice, 

Petrovická 172,174
 0 0 0 0 0

Ústí nad 

Labem
 0

 0

 1 500 000 0 0 0 1 500 000114V172002036

KŘP Úsk - P 2.0 - DI Děčín, Husovo 

nám.111
 0 0 0 0 0

Děčín  0

 0

 2 000 000 0 0 0 2 000 000114V172002037

KŘP Úsk - P 2.0 - OOP Jirkov, Bezručova 

1037
 0 0 0 0 0

Chomutov  0

 0

 6 400 000 0 0 4 200 000 2 200 000114V172002038

KŘP Pbk - P 2.0 - ÚO Pardubice, Na 

Spravedlnosti 2516
 0 0 0 0 0

Pardubice  0

 0

 3 200 000 0 0 3 000 000 200 000114V172002039

KŘP KVy - P 2.0 - ÚO Třebíč, Bráfova tř. 

1247/11 - zateplení, rekonstrukce kotelny
 0 0 0 0 0

Třebíč  0

 0

 350 000 0 0 0 350 000114V172002040

KŘP KVy - P 2.0 - OOP Telč, Luční 625 - 

zateplení - PD
 0 0 0 0 0

Jihlava  0

 0

 1 000 000 0 0 0 1 000 000114V172002041

KŘP KVy - P 2.0 - KŘP kraje Vysočina, 

Vrchlického 46 - půdní vestavba - PD
 0 0 0 0 0

Jihlava  0

 0

 3 250 000 0 0 0 3 250 000114V172002042

KŘP KVy - P 2.0 - zpracování podkladů pro 

podání PŽ IROP
 0 0 0 0 0

Jihlava  0

 0

Strana: -67-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

 600 000 0 0 0 600 000114V172002043

KŘP KVy - P 2.0 - zpracování podkladů pro 

podání PŽ OPŽP
 0 0 0 0 0

Jihlava  0

 0

 5 250 000 0 0 5 000 000 250 000114V172002044

KŘP Omk - P 2.0 - OOP Olomouc 3, 

Smetanova 814/14 - rekonstrukce vnitřních 

prostor

 0 0 0 0 0

Olomouc  0

 0

 900 000 0 0 850 000 50 000114V172002045

KŘP Msk - P 2.0 - OOP Vrbno p. 

Pradědem, Nádražní 583
 0 0 0 0 0

Ostrava-měs

to
 0

 0

 2 000 000 0 1 400 000 500 000 100 000114V172002046

KŘP Msk - P 2.0 - OOP Albrechtice, 

Osvobození 702/7
 0 0 0 0 0

Ostrava-měs

to
 0

 0

 1 550 000 0 0 1 500 000 50 000114V172002047

KŘP Msk - P 2.0 - OOP Brušperk, 

Brušperk, Policejní 195
 0 0 0 0 0

Ostrava-měs

to
 0

 0

 4 100 000 0 0 4 000 000 100 000114V172002048

KŘP Msk - P 2.0 - OOP Jablunkov, 

Nádražní 202
 0 0 0 0 0

Ostrava-měs

to
 0

 0

 1 050 000 0 0 1 000 000 50 000114V172002049

KŘP Msk - P 2.0 - OOP, EO Pálkovice, 

Pálkovice 448
 0 0 0 0 0

Ostrava-měs

to
 0

 0

 1 500 000 0 0 1 400 000 100 000114V172002050

KŘP Msk - P 2.0 - OOP Hradec n. Moravicí, 

Lidická 316
 0 0 0 0 0

Ostrava-měs

to
 0

 0

 4 300 000 0 0 4 000 000 300 000114V172002051

KŘP Msk - P 2.0 - OOP Slezská Ostrava, 

Bohumínská 1814
 0 0 0 0 0

Ostrava-měs

to
 0

 0

 550 000 0 0 500 000 50 000114V172002052

KŘP Msk - P 2.0 - OOP Radvanice, 

Radvanice 801
 0 0 0 0 0

Ostrava-měs

to
 0

 0

 600 000 0 0 0 600 000114V172002053

KŘP Msk - P 2.0 - zpracování podkladů pro 

podání PŽ OPŽP
 0 0 0 0 0

Ostrava-měs

to
 0

 0

 900 000 0 0 400 000 500 000114V172002054

KŘP Pzk - P 2.0 - Zpracování podkladů pro 

podání PŽ OPŽP
 0 0 0 0 0

Plzeň-jih  0

 0

 15 000 000 0 0 8 000 000 7 000 000114V172002055

KŘP Zlk - P 2.0 - OOP Otrokovice, nám. 3 

května 1342 - rekonstrukce objektu
 0 0 0 0 0

Zlín  0

 0

 16 500 000 0 0 11 500 000 5 000 000114V172002056

PP ČR - SLZ - P 2.0 - Ostrava, Bohumínská 

1 - zpracování podkladů pro podání PŽ
 0 0 0 0 0

Ostrava-měs

to
 0

 0

 11 600 000 0 0 11 600 000 0114V172003000

KŘP Khk - OOP Třebechovice pod Orebem 

- výkup objektu
 0 0 0 0 0

Hradec 

Králové
 0

 0

 50 000 000 0 10 000 000 40 000 000 0114V172003003

PP ČR - SLZ - Praha 7, Strojnická 935/27 - 

rekonstrukce 4.NP
 0 0 0 0 0

Praha-zápa

d
 0

 0

 50 000 000 0 0 50 000 000 0114V172003004

KŘP Pzk - objekty Rozvadov - zprovoznění 

objektů
 0 0 0 0 0

Tachov  0

 0

 18 000 000 0 9 000 000 9 000 000 0114V172003005

KŘP Stčk - P 2.0 - Příbram, Žežická 498 - 

celková rekonstrukce objektu
 0 0 0 0 0

Příbram  0

 0

 23 400 000 0 11 400 000 12 000 000 0114V172003006

KŘP Stčk - P 2.0 - OOP Neratovice, 5. 

května 205 - celková rekonstrukce vč. 

přístavby a nástavby

 0 0 0 0 0

Mělník  0

 0

 1 500 000 0 0 1 500 000 0114V172003008

KŘP Pzk - P 2.0 - OOP Stod - rekonstrukce 

objektu
 0 0 0 0 0

Plzeň-jih  0

 0

 2 000 000 0 0 2 000 000 0114V172003010

KŘP Kvk P 2.0 - OOP Toužim, Plzeňská 

387 - sanace objektu
 0 0 0 0 0

Karlovy Vary  0

 0

 1 600 000 0 0 1 600 000 0114V172003011

KŘP Kvk - P 2.0 - OOP Mariánské Lázně - 

rekonstrukce soc. zařízení
 0 0 0 0 0

Cheb  0

 0

 4 500 000 0 0 4 500 000 0114V172003012

KŘP Kvk - P 2.0 - OOP Cheb město - 

zateplení půdy a zřízení kuchyněk
 0 0 0 0 0

Cheb  0

 0

Strana: -68-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

 14 000 000 0 0 14 000 000 0114V172003013

KŘP Úsk - P 2.0 - OOP Kadaň, Klášterecká 

1483 - rekonstrukce objektu
 0 0 0 0 0

Chomutov  0

 0

 14 000 000 0 0 14 000 000 0114V172003014

KŘP Úsk - P 2.0 – OOP Březno u 

Chomutova, Dlouhá 36 – rekonstrukce 

objektu

 0 0 0 0 0

Chomutov  0

 0

 11 600 000 0 6 100 000 5 500 000 0114V172003015

KŘP Lbk - P 2.0 - ÚO Liberec, Pastýřská 

589 a 590 - rekonstrukce objektu - 

projektová příprava a II.etapa realizace

 0 0 0 0 0

Liberec  0

 0

 70 000 000 0 70 000 000 0 0114V172004000

PP ČR - SLZ - Praha 7, Strojnická 935/27 - 

rekonstrukce 2+3.NP
 0 0 0 0 0

Praha-zápa

d
 0

 0

 52 966 712 0 52 966 712 0 0114V172004001

Národní financování projektů EU a FM  0 0 0 0 0

Praha-výcho

d
 0

 0

 1 493 516 0 0 0 880 875114V172009000

KŘP Lbk - Česká Lípa, Pod Holým vrchem 

č.p. 1734 - rekonstrukce sociálního zařízení
 306 485 0 0 0 0

Česká Lípa  612 641

 35 590

 84 862 629 0 0 0 84 862 629114V172009015

Rezerva OPŽP z akcí KŘP Jmk  73 014 0 0 0 0

Alokace 

neurčena
 0

 73 014

 10 312 194 0 0 1 767 333 8 544 861114V172009017

Rezerva OPŽP z akcí KŘP kVy  0 0 0 0 0

Jihlava  0

 0

 11 078 025 0 0 0 11 078 025114V172009020

Rezerva OPŽP z akcí KŘP Úsk  0 0 0 0 0

Ústí nad 

Labem
 0

 0

 16 037 123 0 0 540 000 15 497 123114V172009021

Rezerva OPŽP z akcí KŘP Pbk  2 0 0 0 0

Pardubice  0

 2

 38 952 583 0 0 0 38 952 583114V172009024

Rezerva OPŽP z akcí KŘP HlmP  45 059 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 45 059

 26 124 939 0 0 0 26 124 939114V172009025

Rezerva OPŽP z akcí KŘP Jčk  1 0 0 0 0

České 

Budějovice
 0

 1

 56 598 553 0 0 8 855 974 47 742 579114V172009027

Rezerva OPŽP z akcí SLZ PP  26 960 767 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 26 960 767

 11 984 946 0 0 0 11 984 946114V172009028

Rezerva OPŽP z akcí KŘP Kvk  0 0 0 0 0

Karlovy Vary  0

 0

 30 814 740 0 0 0 30 814 740114V172009253

KŘP Omk - OPŽP 100 - OOP Šumperk, 

Havlíčkova 2913/8 

CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/0009260

 10 268 991 0 0 0 10 268 991

Olomouc  0

 0

 44 198 816 0 0 0 13 208 993114V172009261

KŘP Zlk - UV955/2016 Realizace úspor 

energie - ÚO Kroměříž, Březinova 2819/2 - 

ŽP 2014+ 

CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/0009193

 9 599 689 0 0 0 0

Zlín  30 989 823

 9 599 689

 10 126 990 0 0 195 234 9 931 756114V172009276

SLZ PP - UV955/2016_Revitalizace areálu 

Kutná Hora - objekt SO01 - Školící objekt I 

CZ.05.5.11/0.0/0.0/19_135/0011855

 16 258 859 0 0 16 258 859 0

Kutná Hora  0

 0

 8 445 275 0 0 233 778 8 211 497114V172009277

SLZ PP - UV955/2016_Revitalizace areálu 

Kutná Hora - objekt SO02 - Ubytovací 

objekt I 

CZ.05.5.11/0.0/0.0/19_135/0011857

 15 587 727 0 0 15 587 727 0

Kutná Hora  0

 0

 4 574 757 0 0 44 563 4 530 194114V172009278

SLZ PP - UV955/2016_Revitalizace areálu 

Kutná Hora - objekt SO03 - Víceúčelový sál 

CZ.05.5.11/0.0/0.0/19_135/0011859

 6 614 887 0 0 6 614 887 0

Kutná Hora  0

 0

 66 198 961 0 0 0 66 198 961114V172009279

SLZ PP - UV955/2016 Snížení energetické 

náročnosti a výměna zdroje tepla na 

objektech areálu PPČR - Pelléova 299/19, 

Praha 6 

CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0006624

 139 675 431 0 0 0 23 360 309

Hlavní 

město Praha
 0

 116 315 122

Strana: -69-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

 55 084 573 0 0 25 066 423 30 018 148114V172009280

KŘP Khk - OPŽP - Zateplení objektu ÚZ 

Kounov, Nedvězí čp. 1 

CZ.05.5.11/0.0/0.0/20_152/0014061

 6 050 0 0 6 050 0

Hradec 

Králové
 2

 0

 5 019 071 0 0 0 5 019 070114V172009281

KŘP Khk - OPŽP - Zateplení objektu OOP 

Nové Město nad Metují, Komenského 146 

CZ.05.5.11/0.0/0.0/20_152/0013988

 0 0 0 0 0

Hradec 

Králové
 1

 0

 18 624 953 0 0 4 702 314 13 922 639114V172009282

KŘP KVy - realizace úspor energie - 

Jihlava, Wolkerova 4448/37, 586 01, 

CZ.05.5.11/0.0/0.0/20_152/0015196

 1 0 0 0 1

Jihlava  0

 0

 25 050 000 0 0 0 25 050 000114V181000051

PP ČR - SLZ - Výzbrojní majetek pro boj s 

terorismem
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 1 220 000 0 0 0 1 220 000114V181000052

PP ČR - SLZ – ÚRN- Balistická ochrana 

člunu
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 489 060 0 0 0 336 780114V181001020

KŘP Pzk - Fotoaparáty  0 0 0 0 0

Plzeň-město  152 280

 0

 500 000 0 0 0 500 000114V181001028

KŘP Pzk - Vysokozdvižný vozík do 3,5t  0 0 0 0 0

Plzeň-město  0

 0

 5 000 000 0 0 0 5 000 000114V181001046

PP ČR – SLZ – OSPČV - Dvoutrupé 

kajutové plavidlo včetně podvozku
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 400 000 0 0 0 400 000114V181001202

KŘP Kvk - dílenské vybavení  0 0 0 0 0

Sokolov  0

 0

 2 800 000 0 0 0 2 800 000114V181002001

Zajištění potřeb KŘP - agregace  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 121 777 264 0 0 0 121 777 264114V181002004

Rezervní akce pro plánované investice 

PČR
 0 0 0 0 0

Praha-zápa

d
 0

 0

 2 000 000 0 0 0 2 000 000114V181002005

PP ČR - SLZ - HHS - Hudební nástroje  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 163 383 595 0 0 163 383 595 0114V181003001

KŘP Stčk - Zajištění potřeb KŘP - agregace  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 121 777 264 0 0 121 777 264 0114V181003003

Rezervní akce pro plánované investice 

PČR
 0 0 0 0 0

Praha-zápa

d
 0

 0

 121 777 264 0 121 777 264 0 0114V181004001

Rezervní akce pro plánované investice 

PČR
 0 0 0 0 0

Praha-zápa

d
 0

 0

 75 000 000 0 75 000 000 0 0114V181004002

PP ČR - SLZ - Výzbrojní majetek  0 0 0 0 0

Praha-zápa

d
 0

 0

 200 000 000 0 200 000 000 0 0114V181004003

Zajištění potřčeb KŘP - agregace  0 0 0 0 0

Alokace 

neurčena
 0

 0

 150 000 000 0 150 000 000 0 0114V181004004

Zajištění potřeb ÚCP - agregace  0 0 0 0 0

Praha-zápa

d
 0

 0

 11 460 665 0 0 0 11 460 665114V191000067

KŘP Úsk - Ochrana hranic - Velitelsko - 

štábní vozidlo (MMC)
 0 0 0 0 0

Ústí nad 

Labem
 0

 0

 11 460 665 0 0 0 11 460 665114V191000068

KŘP Khk- Ochrana hranic - 

velitelsko-štábní vozidlo (MMC)
 0 0 0 0 0

Hradec 

Králové
 0

 0

 11 460 665 0 0 0 11 460 665114V191000069

KŘP Jčk - Ochrana hranic - 

velitelsko-štábní vozidlo (MMC)
 0 0 0 0 0

České 

Budějovice
 0

 0

 11 460 665 0 0 0 11 460 665114V191000070

KŘP Pzk - Ochrana hranic - 

velitelsko-štábní vozidlo (MMC)
 0 0 0 0 0

Plzeň-město  0

 0

 11 460 665 0 0 0 11 460 665114V191000271

KŘP Kvk - Ochrana hranic - velitelsko 

štábní vozidlo (MMC)
 0 0 0 0 0

Karlovy Vary  0

 0

Strana: -70-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

 11 460 665 0 0 0 11 460 665114V191000272

KŘP Lbk - Ochrana hranic - 

velitelsko-štábní vozidlo (MMC)
 0 0 0 0 0

Liberec  0

 0

 11 460 665 0 0 0 11 460 665114V191000273

KŘP Pbk - Ochrana hranic - 

velitelsko-štábní vozidlo (MMC)
 0 0 0 0 0

Pardubice  0

 0

 11 460 665 0 0 0 11 460 665114V191000274

KŘP Zlk - Ochrana hranic - velitelsko-štábní 

vozidlo (MMC)
 0 0 0 0 0

Zlín  0

 0

 11 460 665 0 0 0 11 460 665114V191000275

KŘP Omk - Ochrana hranic - velitelsko - 

štábní vozidlo (MMC)
 0 0 0 0 0

Olomouc  0

 0

 11 460 665 0 0 0 11 460 665114V191000276

KŘP Jmk - Ochrana hranic - 

velitelsko-štábní vozidlo (MMC)
 0 0 0 0 0

Brno-město  0

 0

 11 460 665 0 0 0 11 460 665114V191000277

KŘP Msk - Ochrana hranic - 

velitelsko-štábní vozidlo (MMC)
 0 0 0 0 0

Ostrava-měs

to
 0

 0

 24 796 909 0 0 0 24 796 909114V191001001

SLZ PP - služební dopravní prostředky pro 

OS a ÚOP
 0 0 0 0 0

Praha-zápa

d
 0

 0

 50 000 000 0 0 0 50 000 000114V191002003

PP ČR - SLZ PP – rozvoj dálničních 

oddělení – SDP - agregace
 0 0 0 0 0

Praha-zápa

d
 0

 0

 532 029 659 0 0 532 029 659 0114V191003001

PP ČR - SLZ - služební dopravní prostředky 

- agregace
 0 0 0 0 0

Praha-zápa

d
 0

 0

 50 000 000 0 0 50 000 000 0114V191003002

PP ČR - SLZ PP – rozvoj dálničních 

oddělení – SDP - agregace
 0 0 0 0 0

Praha-zápa

d
 0

 0

 542 000 000 0 542 000 000 0 0114V191004001

PP ČR - SLZ - služební dopravní prostředky 

- agregace
 0 0 0 0 0

Praha-zápa

d
 0

 0

 50 000 000 0 50 000 000 0 0114V191004002

PP ČR - SLZ PP – rozvoj dálničních 

oddělení – SDP - agregace
 0 0 0 0 0

Praha-zápa

d
 0

 0

 92 214 839 0 0 0 38 124 669114V191009008

PP ČR - SLZ - OS - Služební dopravní 

prostředky
 0 0 0 0 0

Praha-zápa

d
 0

 0

 14 400 000 0 0 0 14 400 000114V192001015

  PP ČR – SLZ – PYROS – Speciální 

výjezdová vozidla dodávková 4x4 pro 

převoz nalezené munice

 0 0 0 0 0

Praha-zápa

d
 0

 0

 6 000 000 0 0 0 6 000 000114V192001016

KŘP Úsk - Víceúčelové vozidlo  0 0 0 0 0

Ústí nad 

Labem
 0

 0

 5 009 400 0 0 0 5 009 400114V192001017

KŘP hlmP - Nákladní automobily odtahové  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 125 000 000 0 0 100 000 000 25 000 000114V192002000

PP ČR - SLZ - ŘSPP - CAS  0 0 0 0 0

Praha-zápa

d
 0

 0

 17 000 000 0 0 0 17 000 000114V251002002

Investiční akce pro zabezpečení provozu a 

rozvoje ICT
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 16 000 000 0 0 0 16 000 000114V251002003

NIS obnova HW  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 1 029 000 0 0 0 1 029 000114V251002004

Obměna a pořízení ICT HZS hl.m.Prahy  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 1 800 000 0 0 0 1 800 000114V251002005

Informační systémy a zařízení ICT  0 0 0 0 0

Kladno  0

 0

 139 000 0 0 0 139 000114V251002006

Komunikační systémy a zařízení  0 0 0 0 0

Kladno  0

 0

 1 341 000 0 0 0 1 341 000114V251002007

Obměna a pořízení ICT  0 0 0 0 0

České 

Budějovice
 0

 0

 1 191 000 0 0 0 1 191 000114V251002008

Rozvoj a obnova funkcionalit ICT u HZS  0 0 0 0 0

Plzeň-město  0

 0

Strana: -71-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

 781 000 0 0 0 781 000114V251002009

Prvky ICT  0 0 0 0 0

Karlovy Vary  0

 0

 1 440 000 0 0 0 1 440 000114V251002010

Datové přepínače a router  0 0 0 0 0

Ústí nad 

Labem
 0

 0

 820 000 0 0 0 820 000114V251002011

Diskové pole virtualizace  0 0 0 0 0

Liberec  0

 0

 85 000 0 0 0 85 000114V251002012

Kamerový server  0 0 0 0 0

Liberec  0

 0

 816 000 0 0 0 816 000114V251002013

LogManager  0 0 0 0 0

Pardubice  0

 0

 300 000 0 0 0 300 000114V251002014

Videokonferenční jednotka  0 0 0 0 0

Ústí nad 

Orlicí
 0

 0

 1 067 000 0 0 0 1 067 000114V251002015

Prvek datové sítě  0 0 0 0 0

Hradec 

Králové
 0

 0

 1 341 000 0 0 0 1 341 000114V251002016

Digitální terminál  0 0 0 0 0

Jihlava  0

 0

 1 652 000 0 0 0 1 652 000114V251002017

Obměna a pořízení ICT HZS 

Jihomoravského kraje
 0 0 0 0 0

Brno-město  0

 0

 992 000 0 0 0 992 000114V251002018

Inspekční firewall vnitřní LAN  0 0 0 0 0

Zlín  0

 0

 614 000 0 0 0 614 000114V251002019

Server  0 0 0 0 0

Olomouc  0

 0

 440 000 0 0 0 440 000114V251002020

Síťové aktivní prvky  0 0 0 0 0

Olomouc  0

 0

 1 200 000 0 0 0 1 200 000114V251002021

Monitoring datové sítě  0 0 0 0 0

Ostrava-měs

to
 0

 0

 290 000 0 0 0 290 000114V251002022

Vozidlový terminál Matra  0 0 0 0 0

Ostrava-měs

to
 0

 0

 462 000 0 0 0 462 000114V251002023

Technologický počítač  0 0 0 0 0

Opava  0

 0

 200 000 0 0 0 200 000114V251002024

Virtualizační server  0 0 0 0 0

Frýdek-Míst

ek
 0

 0

 200 000 0 0 200 000 0114V251003001

Obměna a pořízení ICT  0 0 0 0 0

Frýdek-Míst

ek
 0

 0

 17 000 000 0 0 17 000 000 0114V251003002

Investiční akce pro zabezpečení provozu a 

rozvoje ICT
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 16 000 000 0 0 16 000 000 0114V251003003

NIS obnova HW a SW  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 17 800 000 0 0 17 800 000 0114V251003004

Obměna a pořízení ICT pro HZS krajů  0 0 0 0 0

Kladno  0

 0

 17 800 000 0 17 800 000 0 0114V251004001

Obměna a pořízení ICT pro HZS krajů  0 0 0 0 0

Kladno  0

 0

 200 000 0 200 000 0 0114V251004002

Obměna a pořízení ICT  0 0 0 0 0

Frýdek-Míst

ek
 0

 0

 16 000 000 0 16 000 000 0 0114V251004003

NIS obnova HW  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 17 000 000 0 17 000 000 0 0114V251004004

Investiční akce pro zabezpečení provozu a 

rozvoje ICT
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 821 851 0 0 0 819 632114V25100N008

Rezerva SR a nároků - HZS Libereckého 

kraje
 0 0 0 0 0

Liberec  2 219

 0

Strana: -72-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

 50 006 316 0 0 0 25 000 000114V261000014

Areál Hlučín - výstavba garáží  1 993 684 0 0 0 0

Opava  25 000 000

 1 993 684

 80 386 256 0 0 0 49 000 000114V261000067

HS Rosice - výstavba stanice  24 513 194 0 0 0 0

Brno-venkov  31 386 256

 24 513 194

 140 121 000 0 0 100 000 000 40 000 000114V261002002

Výstavba PS Holešovice - objekt B  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 121 000

 0

 34 000 000 0 0 0 34 000 000114V261002003

HS Brno přehrada - nová výstavba  0 0 0 0 0

Brno-město  0

 0

 45 000 000 0 0 0 45 000 000114V261002004

PS Šternberk - nová výstavba  17 828 492 0 0 0 0

Olomouc  0

 17 828 492

 5 419 416 0 0 0 3 437 500114V261002008

Snížení energetické náročnosti objektů 

CHS Frýdek Místek 

CZ.05.5.11/0.0/0.0/19_135/0011524

 27 295 560 0 0 15 665 525 8 506 346

Ostrava-měs

to
 1 981 916

 3 123 689

 29 000 000 0 0 0 29 000 000114V261002010

ÚZ Hať  0 0 0 0 0

Opava  0

 0

 104 972 272 0 0 0 104 972 272114V261002011

Agregace neuznatelných výdajů k 

projektům EU
 0 0 0 0 0

Kladno  0

 0

 120 000 000 0 0 70 000 000 50 000 000114V261002012

ŠVZ Zbiroh - stravovací systém  0 0 0 0 0

Rokycany  0

 0

 7 000 000 0 0 0 7 000 000114V261002013

Kloknerova - II. etapa upgrade topení, 

chlazení
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 300 000 0 0 0 300 000114V261002014

Vestec - výměna oken, dveří v domku 

správce
 0 0 0 0 0

Praha-zápa

d
 0

 0

 100 000 0 0 0 100 000114V261002015

Vestec - výměna vrat garáže  0 0 0 0 0

Praha-zápa

d
 0

 0

 300 000 0 0 0 300 000114V261002016

TUPO - Rekonstrukce laboratoře B25  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 700 000 0 0 0 700 000114V261002017

TUPO - rekonstrukce chodeb 2. a 3. 

podlaží
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 500 000 0 0 0 500 000114V261002018

TUPO - výměna zábradlí  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 350 000 0 0 0 350 000114V261002019

SOZ - Kanalizační přípojka skladu 

Drahanovice
 0 0 0 0 0

Olomouc  0

 0

 3 500 000 0 0 0 3 500 000114V261002020

SOZ - Rekonstrukce obvodového pláště 

skladu Skuteč
 0 0 0 0 0

Olomouc  0

 0

 1 100 000 0 0 0 1 100 000114V261002021

SOZ - Rekonstrukce vrat skladu Skuteč  0 0 0 0 0

Olomouc  0

 0

 1 100 000 0 0 0 1 100 000114V261002022

SOZ - Rekonstrukce vrat skladu 

Drahanovice
 0 0 0 0 0

Olomouc  0

 0

 400 000 0 0 0 400 000114V261002023

SOZ - Rekonstrukce topení skladu 

Kroučová
 0 0 0 0 0

Olomouc  0

 0

 2 170 000 0 0 0 2 170 000114V261002024

ŠVZ Realizace projektu "Houston"  0 0 0 0 0

Brno-město  0

 0

 414 000 0 0 0 414 000114V261002025

ŠVZ - Optické areálové rozvody  0 0 0 0 0

Brno-město  0

 0

 59 110 927 0 0 0 59 110 927114V261002026

Investice HZS - blokované EO MV  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 150 000 000 0 0 0 150 000 000114V261002027

Drobné stavební investice HZS  0 0 0 0 0

Kladno  0

 0

Strana: -73-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

 50 000 000 0 0 0 50 000 000114V261002028

Drobné stavební investice GŘ a účelových 

zařízení
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 385 928 539 0 0 385 928 539 0114V261003004

Agregace HZS na spolufinancování 

projektů EU
 0 0 0 0 0

Kladno  0

 0

 40 000 000 0 0 40 000 000 0114V261003005

HS Tišnov - výstavba stanice  0 0 0 0 0

Brno-venkov  0

 0

 59 110 927 0 0 59 110 927 0114V261003006

Investice HZS - blokované EO MV  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 571 928 539 0 571 928 539 0 0114V261004001

Agregace HZS na stavební investice  0 0 0 0 0

Kladno  0

 0

 59 110 927 0 59 110 927 0 0114V261004002

Investice HZS - blokované EO MV  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 186 412 262 0 10 000 000 80 000 000 61 933 000114V26100N001

Rezerva SR a nároků - GŘ HZS ČR  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 34 479 262

 0

 46 632 120 0 0 0 45 000 000114V26100N006

Rezerva SR a nároků - HZS Karlovarského 

kraje
 0 0 0 0 0

Karlovy Vary  1 632 120

 0

 108 972 473 0 0 0 89 000 000114V26100N007

Rezerva SR a nároků - HZS Ústeckého 

kraje
 127 930 0 0 0 0

Ústí nad 

Labem
 19 972 473

 127 930

 9 848 051 0 0 0 9 800 000114V26100N008

Rezerva SR a nároků - HZS Libereckého 

kraje
 0 0 0 0 0

Liberec  48 051

 0

 221 997 330 0 0 0 141 642 850114V26100N015

Rezerva SR a nároků - HZS 

Moravskoslezského kraje
 0 0 0 0 0

Ostrava-měs

to
 80 354 480

 0

 22 000 000 0 0 0 21 999 999114V271001050

Výšková technika - Automobilový žebřík se 

záchrannou výškou 40 m
 137 404 0 0 0 137 404

Olomouc  1

 0

 21 995 592 0 0 0 21 995 591114V271001051

Automobilový žebřík  0 0 0 0 0

Zlín  1

 0

 21 600 000 0 0 0 21 600 000114V271002002

Automobilový žebřík AZ30  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 21 600 000 0 0 0 21 600 000114V271002003

Výšková technika  0 0 0 0 0

Plzeň-město  0

 0

 21 600 000 0 0 0 21 600 000114V271002004

Výšková technika  0 0 0 0 0

Litoměřice  0

 0

 21 600 000 0 0 0 21 600 000114V271002005

Výšková technika  0 0 0 0 0

Hradec 

Králové
 0

 0

 21 600 000 0 0 0 21 600 000114V271002006

Výšková technika  0 0 0 0 0

Prostějov  0

 0

 900 000 0 0 0 900 000114V271002007

Samoobslužné výdejní stojany PHM  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 150 000 0 0 0 150 000114V271002008

Přímý rozpínák do výbavy TA-S2  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 2 500 000 0 0 0 2 500 000114V271002009

Vyprošťovací zařízení  0 0 0 0 0

Kladno  0

 0

 1 540 000 0 0 0 1 540 000114V271002010

Věcné prostředky požární ochrany  0 0 0 0 0

České 

Budějovice
 0

 0

 1 290 000 0 0 0 1 290 000114V271002011

Věcné prostředky požární ochrany  0 0 0 0 0

Plzeň-město  0

 0

 650 000 0 0 0 650 000114V271002012

Osobní automobily  0 0 0 0 0

Karlovy Vary  0

 0

 1 690 000 0 0 0 1 690 000114V271002013

Věcné prostředky požární ochrany  0 0 0 0 0

Ústí nad 

Labem
 0

 0

Strana: -74-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

 830 000 0 0 0 830 000114V271002014

Věcné prostředky požární ochrany  0 0 0 0 0

Liberec  0

 0

 1 110 000 0 0 0 1 110 000114V271002015

Věcné prostředky požární ochrany  0 0 0 0 0

Hradec 

Králové
 0

 0

 170 000 0 0 0 170 000114V271002016

Trojnožka pro lezeckou skupinu  0 0 0 0 0

Svitavy  0

 0

 1 540 000 0 0 0 1 540 000114V271002017

Hydraulický nakládací jeřáb  0 0 0 0 0

Třebíč  0

 0

 2 030 000 0 0 0 2 030 000114V271002018

Věcné prostředky požární ochrany  0 0 0 0 0

Brno-město  0

 0

 1 080 000 0 0 0 1 080 000114V271002019

Mobilní technika  0 0 0 0 0

Olomouc  0

 0

 990 000 0 0 0 990 000114V271002020

Dopravní automobil  0 0 0 0 0

Zlín  0

 0

 1 790 000 0 0 0 1 790 000114V271002021

Dovybavení CAS věcnými prostředky 

požární ochrany
 0 0 0 0 0

Ostrava-měs

to
 0

 0

 740 000 0 0 0 740 000114V271002022

Hydraulické nůžky pro pásové rypadlo  0 0 0 0 0

Opava  0

 0

 450 000 0 0 0 450 000114V271002023

Nádrže na PHM  0 0 0 0 0

Ústí nad 

Orlicí
 0

 0

 140 000 0 0 0 140 000114V271002024

Příslušenství k zemnímu stroji  0 0 0 0 0

Pardubice  0

 0

 230 000 0 0 0 230 000114V271002025

Přepravník automobilů  0 0 0 0 0

Pardubice  0

 0

 180 000 0 0 0 180 000114V271002026

Zahradní traktor  0 0 0 0 0

Chrudim  0

 0

 20 000 000 0 0 0 20 000 000114V271002027

CAS městská  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 8 000 000 0 0 0 8 000 000114V271002028

CAS VH  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 23 500 000 0 0 0 23 500 000114V271002029

Plošina  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 24 000 000 0 0 0 24 000 000114V271002030

CAS venkovská  0 0 0 0 0

Kladno  0

 0

 16 000 000 0 0 0 16 000 000114V271002031

CAS VH  0 0 0 0 0

Kladno  0

 0

 23 500 000 0 0 0 23 500 000114V271002032

Plošina  0 0 0 0 0

Kladno  0

 0

 29 600 000 0 0 0 29 600 000114V271002033

Předsednictví EU  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 4 750 000 0 0 0 4 750 000114V271002034

TUPO - chromatograf GCMS  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 150 000 0 0 0 150 000114V271002035

TUPO - Přenosný průtokoměr  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 300 000 0 0 0 300 000114V271002036

TUPO - Rekonstrukce laboratoře B25  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 92 000 0 0 0 92 000114V271002037

IOO - Izolační vzduchový dýchací přístroj  0 0 0 0 0

Pardubice  0

 0

 180 000 0 0 0 180 000114V271002038

IOO - Aerosolový nástavec k přenosnému 

spektrometru
 0 0 0 0 0

Pardubice  0

 0

Strana: -75-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

 380 000 0 0 0 380 000114V271002039

IOO - Detektor plynů  0 0 0 0 0

Pardubice  0

 0

 180 000 0 0 0 180 000114V271002040

IOO - Upgrade přenosného hmotnostního 

spektrometru
 0 0 0 0 0

Pardubice  0

 0

 2 400 000 0 0 0 2 400 000114V271002041

SOZ - Nákladní vozidlo pro sklad Kamenice  0 0 0 0 0

Olomouc  0

 0

 900 000 0 0 0 900 000114V271002042

SOZ - nafukovací stan GXT 16  0 0 0 0 0

Olomouc  0

 0

 300 000 0 0 0 300 000114V271002043

SOZ - Průtokový ohřívač vody  0 0 0 0 0

Olomouc  0

 0

 650 000 0 0 0 650 000114V271002044

SOZ - Nůžkový stan TKF 8x4  0 0 0 0 0

Olomouc  0

 0

 70 000 0 0 0 70 000114V271002045

SOZ - Reverzní osmóza  0 0 0 0 0

Olomouc  0

 0

 2 400 000 0 0 0 2 400 000114V271002046

ŠVZ - NA s vyklápěcím čelem  0 0 0 0 0

Brno-město  0

 0

 90 000 0 0 0 90 000114V271002047

ŠVZ - Vysoušeč ROS 20  0 0 0 0 0

Brno-město  0

 0

 180 000 0 0 0 180 000114V271002048

ŠVZ - Vysoušeč obleků ROS 3H Turbo  0 0 0 0 0

Brno-město  0

 0

 44 000 0 0 0 44 000114V271002049

ŠVZ - Turbínové čerpadlo  0 0 0 0 0

Rokycany  0

 0

 300 000 0 0 0 300 000114V271002050

ŠVZ - Nástavba na posyp soli  0 0 0 0 0

Rokycany  0

 0

 3 200 000 0 0 0 3 200 000114V271002051

ŠVZ - Rekonstrukce zásobníku požární 

vody pro výcvik
 0 0 0 0 0

Rokycany  0

 0

 500 000 0 0 0 500 000114V271002052

ŠVZ - Pračka a sušička  0 0 0 0 0

Brno-město  0

 0

 16 000 000 0 0 0 16 000 000114V271002053

CAS venkovská  0 0 0 0 0

České 

Budějovice
 0

 0

 8 000 000 0 0 0 8 000 000114V271002054

CAS VH  0 0 0 0 0

České 

Budějovice
 0

 0

 23 500 000 0 0 0 23 500 000114V271002055

Plošina  0 0 0 0 0

České 

Budějovice
 0

 0

 8 000 000 0 0 0 8 000 000114V271002056

CAS venkovská  0 0 0 0 0

Plzeň-město  0

 0

 8 000 000 0 0 0 8 000 000114V271002057

CAS VH  0 0 0 0 0

Plzeň-město  0

 0

 23 500 000 0 0 0 23 500 000114V271002058

Plošina  0 0 0 0 0

Plzeň-město  0

 0

 8 000 000 0 0 0 8 000 000114V271002059

CAS venkovská  0 0 0 0 0

Karlovy Vary  0

 0

 16 000 000 0 0 0 16 000 000114V271002060

CAS VH  0 0 0 0 0

Karlovy Vary  0

 0

 16 000 000 0 0 0 16 000 000114V271002061

CAS venkovská  0 0 0 0 0

Ústí nad 

Labem
 0

 0

 16 000 000 0 0 0 16 000 000114V271002062

CAS VH  0 0 0 0 0

Ústí nad 

Labem
 0

 0

 23 500 000 0 0 0 23 500 000114V271002063

Plošina  0 0 0 0 0

Ústí nad 

Labem
 0

 0

Strana: -76-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

 8 000 000 0 0 0 8 000 000114V271002064

CAS venkovská  0 0 0 0 0

Liberec  0

 0

 16 000 000 0 0 0 16 000 000114V271002065

CAS VH  0 0 0 0 0

Liberec  0

 0

 24 000 000 0 0 0 24 000 000114V271002066

CAS venkovská  0 0 0 0 0

Hradec 

Králové
 0

 0

 8 000 000 0 0 0 8 000 000114V271002067

CAS VH  0 0 0 0 0

Hradec 

Králové
 0

 0

 16 000 000 0 0 0 16 000 000114V271002068

CAS venkovská  0 0 0 0 0

Pardubice  0

 0

 16 000 000 0 0 0 16 000 000114V271002069

CAS VH  0 0 0 0 0

Pardubice  0

 0

 8 000 000 0 0 0 8 000 000114V271002070

CAS venkovská  0 0 0 0 0

Jihlava  0

 0

 24 000 000 0 0 0 24 000 000114V271002071

CAS VH  0 0 0 0 0

Jihlava  0

 0

 16 000 000 0 0 0 16 000 000114V271002072

CAS - venkovská  0 0 0 0 0

Brno-město  0

 0

 16 000 000 0 0 0 16 000 000114V271002073

CAS - VH  0 0 0 0 0

Brno-město  0

 0

 23 500 000 0 0 0 23 500 000114V271002074

Plošina  0 0 0 0 0

Brno-město  0

 0

 8 000 000 0 0 0 8 000 000114V271002075

CAS venkovská  0 0 0 0 0

Olomouc  0

 0

 8 000 000 0 0 0 8 000 000114V271002076

CAS VH  0 0 0 0 0

Olomouc  0

 0

 23 500 000 0 0 0 23 500 000114V271002077

Plošina  0 0 0 0 0

Olomouc  0

 0

 8 000 000 0 0 0 8 000 000114V271002078

CAS venkovská  0 0 0 0 0

Zlín  0

 0

 23 500 000 0 0 0 23 500 000114V271002079

Plošina  0 0 0 0 0

Zlín  0

 0

 40 000 000 0 0 0 40 000 000114V271002080

CAS městská  0 0 0 0 0

Ostrava-měs

to
 0

 0

 24 000 000 0 0 0 24 000 000114V271002081

Plošina  0 0 0 0 0

Ostrava-měs

to
 0

 0

 25 000 000 0 0 25 000 000 0114V271003001

Agregace GŘ strojní  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 120 000 000 0 0 120 000 000 0114V271003002

Obměna a pořízení strojních investic HZS 

krajů
 0 0 0 0 0

Kladno  0

 0

 100 000 000 0 0 100 000 000 0114V271003003

Agregace React-EU na GŘ  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 120 000 000 0 120 000 000 0 0114V271004005

Obměna a pořízení strojních investic HZS 

krajů
 0 0 0 0 0

Kladno  0

 0

 25 000 000 0 25 000 000 0 0114V271004006

Agregace GŘ strojní  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 523 383 454 0 0 0 521 000 000114V27100N001

Rezerva SR a nároků - GŘ HZS ČR  1 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 2 383 454

 1

 18 432 925 0 0 0 18 200 000114V27100N002

Rezerva SR a nároků - HZS hl. m. Prahy  62 368 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 232 925

 62 368

Strana: -77-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

 2 538 893 0 0 0 2 523 750114V27100N013

Rezerva SR a nároků - HZS Olomouckého 

kraje
 101 0 0 0 0

Olomouc  15 143

 101

 76 111 150 0 0 0 76 060 000114V27100N016

Rezerva SR a nároků - Záchranný útvar 

HZS
 0 0 0 0 0

Opava  51 150

 0

 120 000 000 0 0 0 120 000 000114V511002001

ISZR, ISSS - implementace ZoPDS  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 20 000 000 0 0 0 20 000 000114V511002002

Národní identitní autorita  - rozvoj a provoz 

systému
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 20 000 000 0 0 0 20 000 000114V511002003

Kybernetická bezpečnost - požadavky 

zákona 181/2014 Sb
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 10 000 000 0 0 0 10 000 000114V511002004

Národní certifikační autorita - rozvoj a 

provoz systému
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 26 106 952 0 0 0 8 542 854114V512000006

Rekonstrukce kuchyně v ZZC Balková - 

AMIF/26/01
 11 575 709 0 0 0 0

Plzeň-sever  17 564 098

 11 340 709

 8 740 483 0 0 0 8 740 483114V512001015

Rekonstrukce technologických a 

energetických zařízení SUZ-AMIF/30/
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 1 400 000 0 0 0 1 400 000114V512002001

SUZ - Obnova služebních dopravních 

prostředků
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 1 150 000 0 0 0 1 150 000114V512002002

Ostrava-Milíčova - Rekonstrukce osobního 

výtahu
 0 0 0 0 0

Ostrava-měs

to
 0

 0

 300 000 0 0 0 300 000114V512002004

SUZ - Obnova kuchyňského zařízení  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 1 400 000 0 0 1 400 000 0114V512003001

SUZ - Obnova služebních dopravních 

prostředků
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 3 950 000 0 0 3 950 000 0114V512003002

ZZC Balková - Renovace bytových jader  0 0 0 0 0

Plzeň-sever  0

 0

 1 500 000 0 1 500 000 0 0114V512004008

SUZ - Obnova služebních dopravních 

prostředků
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 1 500 000 0 1 500 000 0 0114V512004009

SUZ - Obnova kuchyňského zařízení  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 600 000 0 600 000 0 0114V512004010

SUZ - Poštovní server  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 450 000 0 450 000 0 0114V512004011

ZZC Balková - Rekonstrukce veřejného 

osvětlení
 0 0 0 0 0

Plzeň-sever  0

 0

 1 300 000 0 1 300 000 0 0114V512004012

SUZ – Obnova serverových stanic  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 1 500 000 0 0 0 1 500 000114V513002001

Pořízení zdravotnických přístrojů  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 1 500 000 0 0 0 1 500 000114V513002002

Pořízení multilicencí Office  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 1 000 000 0 0 0 1 000 000114V513002003

Pořízení hardware  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 2 500 000 0 0 2 500 000 0114V513003001

Pořízení hardware  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 3 000 000 0 0 3 000 000 0114V513003002

Pořízení zdravotnických přístrojů  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 2 500 000 0 2 500 000 0 0114V513004007

Pořízení hardware  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

Strana: -78-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

 3 000 000 0 3 000 000 0 0114V513004008

Pořízení zdravotnických přístrojů  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 6 131 685 0 0 0 1 500 000114V513008002

Výstavba výtahu Bartolomějská 8  367 354 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 4 592 926

 103 612

 9 649 807 0 0 0 5 700 000114V514001005

Rekonstrukce garáží Jalodvorská - Etapa I.  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 3 949 807

 0

 38 232 000 0 0 0 20 232 000114V514001006

Modernizace vybraných pokojů hotelu 

Spiritka III. etapa
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 18 000 000

 0

 18 268 547 0 0 0 7 968 547114V514001009

Modernizace bezpečnostních systémů 

areálu MV Letná - II. etapa
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 10 300 000

 0

 3 339 350 0 0 0 3 339 350114V514002001

Agregace ZS MV - 2022  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 544 569 853 308 569 853 70 000 000 70 000 000 96 000 000114V514009002

UV955/2016 Snížení energetické 

náročnosti objektu Olšanská č.p. 1951/4, 

Praha 3, 

CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0006848

 98 704 346 0 0 0 98 704 346

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 24 349 679 0 0 0 2 151 017114V514009005

Areál Veleslavín, výstavba nového areálu u 

administrativního centra - projekt pro 

územní rozhodnutí

 345 763 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 11 595 740

 345 763

 929 743 0 0 0 474 199114V514009007

Rekonstrukce objektu Fetrovská  26 278 781 0 0 0 24 592 948

Hlavní 

město Praha
 0

 106 206

 70 049 249 0 0 0 70 000 000114V514009010

Rekonstrukce administrativně-provozního 

objektu rehabilitace v Liberci
 2 414 399 0 0 0 0

Liberec  49 249

 1 963 159

 109 604 776 0 0 25 134 888 84 469 888114V514009015

Úspory energie skladového areálu MVČR 

Svojšice 

CZ.05.5.11/0.0/0.0/20_152/0014334

 131 720 669 0 0 131 720 669 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 24 964 212 0 0 0 24 964 212114V516000002

UV 955/2016 Ubytovna Veleslavín - 

zateplení pláště objektu 

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013570

 43 875 615 0 0 0 23 673 677

Hlavní 

město Praha
 0

 19 072 766

 30 000 000 0 0 0 30 000 000114V517002001

Řešení mimořádných situací  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 32 908 000 0 0 32 908 000 0114V517003001

Řešení mimořádných situací  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 30 000 000 0 30 000 000 0 0114V517004001

Řešení mimořádných událostí  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

*Včetně skutečnosti předchozích nezobrazených let. Údaje platné k 30.09.2021 06:21

Strana: -79-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

315 Ministerstvo životního prostředí

Číslo 

řádku
Název položky zdrojů Schválený 

rozpočet 2021

Rozpočet

2022

Index

2022/2021

Údaje v Kč 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   48,0 7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  1 605 433 579  771 138 958

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7572 VDS - převody z kapitoly VPS  6 112 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   100,8 7573 VDS - zdroje strukturálních fondů EU  901 099 028  908 618 447

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   119,6 7574 VDS - zdroje Fondu soudržnosti EU  4 850 000 000  5 800 000 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7575 VDS - zdroje jiných fondů EU  12 100 000

Výdaje SR na financování kapitoly č. 315  7 356 532 607  7 497 969 405  101,9

Údaje platné k 30.09.2021 06:21

Strana: -80-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

Identifikační číslo a název akce Okres 

realizace

Rozp. po 

změnách 2021

2022 2024 Výdaje celkem *

Ministerstvo životního prostředí315

2023 Plán

od 1.1.2025

Výdaje státního rozpočtu na financování akcí

Ostatní výdaje na financování akcí

 27 343 691 0 0 9 788 091 9 592 051115D17200AGRE

Agregovaná položka pro externí žadatele  5 046 196 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 7 963 549

 5 046 196

 148 720 0 0 12 620 35 260115D175000028

Likvidace invazních druhů v lokalitě 

Zázmoníky
 100 740 0 0 0 0

Břeclav  100 840

 0

 21 500 0 0 0 10 750115D175000031

Výsadba ovocné aleje od rybníku Křižák ke 

sv. Františku v k.ú. Sekerkovy Loučky
 88 407 0 0 0 0

Semily  10 750

 0

 220 000 0 0 55 000 55 000115D175000035

Kosení modráskové louky v Jilemnici  0 0 0 0 0

Semily  55 000

 0

 111 804 0 0 25 168 25 168115D175000037

Projekt květnatých luk v k. ú. Bolatice  0 0 0 0 0

Opava  25 168

 0

 137 940 0 0 31 460 31 460115D175000039

Projekt květnatých luk  v k. ú. Chlebičov  0 0 0 0 0

Opava  31 460

 0

 248 750 0 0 0 76 250115D175000055

Zajištění péče o VKP Holý vrch - Alšova 

vyhlídka
 0 0 0 0 0

Praha-zápa

d
 76 250

 0

 247 800 0 0 38 400 87 000115D175000056

Stabilizace suchomilných trávníků v lokalitě 

Radlovka – Brníkovské eso
 0 0 0 0 0

Litoměřice  122 400

 0

 35 760 0 0 17 880 17 880115D175000067

Výsadba ovocných alejí - Záryby  0 0 0 0 0

Praha-výcho

d
 0

 0

 10 500 0 0 5 250 5 250115D175000070

Osázení remízku v Řešetově Lhotě  0 0 0 0 0

Náchod  0

 0

 37 800 0 0 0 37 800115D175000071

Ošetření ploch biokoridoru ÚSES a IP v 

k.ú.Bavorovice
 12 600 0 0 0 4 200

České 

Budějovice
 0

 8 400

 52 262 0 0 26 131 26 131115D175000084

Obnova ovocné aleje - Halouny  34 792 0 0 6 533 6 533

Beroun  0

 21 727

 2 442 839 802 0 489 394 397 463 857 136 398 444 531115D281000001

Agregovaná akce programu Nová zelená 

úsporám
 2 014 100 068 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 1 091 143 738

 2 014 100 068

 1 364 643 0 321 546 521 549 521 548115D284000007

Zajištění činnosti VSK pro NZÚ  2 507 357 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 1 789 321

 737 771 0 179 257 279 257 279 257115D284000008

Metodická podpora programu Nová zelená 

úsporám
 1 362 229 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 1 217 029

 2 900 000 0 0 1 556 349 1 343 651115D284000012

Provoz KP SFŽP  9 400 000 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 2 380 967

 160 000 0 0 80 000 80 000115D284000015

Call centrum pro SFŽP ČR  379 000 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 140 437

 1 822 770 0 0 911 385 911 385115D284000016

Komunikační služby  4 707 230 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 1 689 462

 8 698 078 0 0 4 349 039 4 349 039115D284000017

ICT služby/provoz  33 801 922 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 9 932 321

 12 500 000 0 2 500 000 5 000 000 5 000 000115D284000018

Komunikace pro SFŽP ČR  49 491 500 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 6 868 821

 23 860 250 0 0 0 23 860 250115D284000024

Zajištění kvalitní výkonné struktury a 

systému administrace programu NZÚ - 

platové náklady VI.  etapa

 71 580 750 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 71 580 750

 193 374 0 0 112 374 81 000115D284000025

Audity pro SFŽP ČR  394 626 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 394 626

Strana: -81-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

 31 456 222 0 0 15 728 111 15 728 111115D285000002

Kotlíkové dotace v Kraji Vysočina III - AMO  62 912 447 0 0 0 0

Jihlava  0

 29 488 456

 6 639 005 0 0 0 6 639 005115D285000010

Podpora výměny zdrojů tepla na pevná 

paliva v rodinných domech v Karlovarském 

kraji - dofinancování zásobníku kotlíkových 

dotací III

 19 917 012 0 0 0 0

Karlovy Vary  0

 6 639 004

 35 151 156 0 0 0 35 151 156115D285000013

Kotlíkové dotace NZÚ-AMO v Pardubickém 

kraji
 35 151 156 0 0 0 0

Pardubice  0

 35 151 156

 2 213 979 908 0 0 0 1 734 141 725115D312009999

Agregace podprogramu 115312 Zlepšování 

kvality vody a snižování rizika povodní
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 479 838 183

 0

 2 050 300 291 0 0 0 1 680 000 000115D313009999

Agregace podprogramu 115313 Zlepšování 

kvality ovzduší v lidských sídlech
 51 964 132 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 370 300 291

 51 964 132

 1 717 545 796 0 0 0 1 610 225 611115D314009999

Agregace podprogramu 115314 Odpady a 

materiálové toky, ekologické zátěže a rizika
 27 555 366 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 107 320 185

 27 555 366

 962 253 276 0 0 0 685 867 203115D315009999

Agregace podprogramu 115315 Ochrana 

přírody a péče o přírodu a krajinu
 30 691 659 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 276 386 073

 30 691 659

 1 940 123 609 0 0 0 600 000 000115D316009999

Agregace podprogramu 115316 

Energetické úspory
 626 322 206 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 1 340 123 609

 626 322 206

 482 665 311 0 0 0 245 000 000115D317009999

Agregace podprogramu 115317 Technická 

pomoc
 6 153 854 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 237 665 311

 6 153 854

 35 409 750 0 0 25 000 000 1 465 500115V031000000

Agregovaná akce programu 115 030 

"Rozvoj a obnova MTZ systému řízení 

MŽP"

 544 385 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 8 944 250

 544 385

 114 793 733 0 82 354 095 0 4 216 612115V031000001

Agregovaná akce subtitul 115V031  8 523 740 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 13 832 504

 8 523 740

 4 593 794 387 200 782 678 782 678 782 678115V03100A001

Systém pro správu privilegovaných účtů  589 078 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 589 078

 9 510 600 0 2 377 650 0 4 755 300115V03100A005

Zajištění podpory a rozvoje IS Registr 

CITES
 2 377 650 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 2 377 650

 23 239 575 0 0 4 859 575 2 000 000115V03100A007

Obnova a zabezpečení systémů ICT  3 422 409 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 16 380 000

 2 000 000

 16 182 088 44 296 2 307 147 6 830 645 3 000 000115V03100A008

Obnova a zabezpečení resortní sítě  5 522 999 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 4 000 000

 3 701 642

 93 983 847 34 540 881 21 312 806 21 881 506 16 248 654115V03100A009

Udržitelnost projektů IROP  20 829 367 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 20 829 367

 658 240 0 0 0 658 240115V03100A010

Informační portál OZO  2 570 040 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 936 540

 1 621 780 0 0 0 1 600 000115V03100A012

Rozvoj ESS  2 300 000 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 21 780

 1 857 382

 75 638 741 0 8 313 447 13 123 902 30 020 752115V03100A014

ISOH - informační systém odpadového 

hospodářství
 6 087 429 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 24 180 640

 6 087 429

 13 512 155 0 0 5 512 155 8 000 000115V03100A016

Provozní IS  EnviAIM  9 199 545 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 9 199 545

 3 150 356 1 347 456 595 320 711 480 496 100115V03100A017

Vytvoření CDS 2.0 a související služby  5 380 144 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 3 009 754

 1 300 000 0 0 700 000 600 000115V03100A019

Multifunkční zařízení pro resort MŽP od r. 

2020
 1 100 000 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 1 100 000

 7 746 036 666 009 2 360 009 2 360 009 2 360 009115V03100A023

Ekonomické agendy  2 545 985 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 2 545 985

Strana: -82-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

 7 013 160 0 2 337 720 2 337 720 0115V03100A025

IS SEKM 3  2 337 720 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 2 337 720

 2 337 720

 4 455 825 1 034 550 1 140 425 1 140 425 1 140 425115V03100A029

Podpora a rozvoj aplikace e-smlouvy  347 875 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 347 875

 933 548 0 0 0 302 016115V03100B005

Podpora a rozvoj Digitálního registru ÚSOP  274 516 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 604 032

 274 516

 860 500 0 0 0 800 000115V03100B007

IS Jednotná evidence projektů  739 500 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 739 500

 2 456 300 0 0 605 000 0115V03100B016

Dílčí část webového rozhraní "ISOP 2,0"  955 900 0 0 0 0

Praha-výcho

d
 0

 955 900

 1 000 000 0 0 0 500 000115V03100D010

Obnova mobilních telefonů  500 000 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 500 000

 500 000

 2 000 000 0 0 0 1 000 000115V03100D011

Rekonstrukce LAN sítě na oblastních 

inspektorátech
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 1 000 000

 0

 30 000 000 0 0 0 18 000 000115V03100D012

Centrální agendový informační systém 

(CAIS)
 5 000 000 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 12 000 000

 5 000 000

 1 800 000 0 0 0 900 000115V03100D014

Náhrada telefonních ústředen systémem 

VoIP
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 900 000

 0

 13 261 980 0 0 0 3 500 000115V03100D015

Obnova personální výpočetní techniky  734 884 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 3 500 000

 734 884

 1 437 087 0 0 0 360 453115V03100M002

Provoz systému EnviHELP v letech 

2020-2022
 980 271 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 1 076 634

 0

 36 597 321 0 4 118 703 8 830 305 8 830 305115V03100M003

ISPOP 2020 - 2023  1 815 376 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 8 830 438

 1 815 376

 3 920 400 0 0 1 524 600 871 200115V03100M005

Provoz a rozvoj systému HNVO 03/2021 - 

2025
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 1 524 600

 0

 3 845 264 0 0 0 791 756115V03100O001

Internetové připojení pracovišť SJČR v roce 

2018-2022
 1 347 062 0 0 0 0

Praha-zápa

d
 1 140 129

 111 922

 9 616 987 0 0 4 800 000 4 800 000115V03100P001

Telekomunikační služby  6 088 248 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 6 020 730

 38 369 220 0 0 27 000 000 10 000 000115V03100P002

Provozování ICT - VT  37 256 510 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 1 100 000

 37 256 510

 85 998 749 0 25 000 000 25 000 000 22 223 415115V032000001

Agregovaná akce subtitul 115V032  2 563 452 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 13 775 334

 2 563 452

 774 400 0 0 0 154 880115V032000010

Výkon technickobezpečnostního dohledu 

na vodních dílech AOPK ČR III. kategorie
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 154 880

 0

 2 030 026 0 0 0 550 928115V032000039

Víceletá nelesní opatření v RP Jižní Čechy  48 976 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 509 358

 0

 476 700 0 0 0 134 925115V032000040

Víceletá nelesní opatření v RP SCHKO 

Žďárské vrchy
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 134 925

 0

 500 790 0 0 0 131 340115V032000041

Víceletá nelesní opatření v RP Liberecko  0 0 0 0 0

Liberec  131 340

 0

 1 896 586 0 0 0 50 510115V032000043

Víceletá nelesní opatření v RP Východní 

Čechy
 1 125 216 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 796 863

 648 981

 414 910 0 0 0 83 250115V032000047

Víceletá nelesní opatření v RP Jižní Morava  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 83 250

 0

 1 904 849 0 0 0 579 561115V032000050

Víceletá nelesní opatření v RP České 

středohoří a RP Kokořínsko MK
 210 951 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 589 278

 0

Strana: -83-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

 1 804 000 0 0 0 460 989115V032000057

Managmentová opatření v RP Východní 

Čechy na dlouhodobě pronajatých 

pozemcích

 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 440 046

 0

 603 050 0 0 0 70 000115V032000082

Nelesní opatření v RP Východní Čechy  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 70 000

 0

 5 000 0 0 0 5 000115V032000113

Nelesní opatření v RP Východní Čechy  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 62 000 0 0 0 62 000115V032000114

Nelesní opatření v RP Liberecko  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 275 047 0 0 0 275 047115V032000117

Nelesní opatření v RP SCHKO Poodří  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 112 530 0 0 0 112 530115V032000118

Nelesní opatření v RP SCHKO Kokořínsko 

- Máchův kraj
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 105 625 0 0 0 105 625115V032000138

Nelesní opatření v RP Jižní Morava  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 98 392 755 0 44 432 200 44 298 400 9 379 826115V033000001

Agregovaná akce subtitul 115V033  21 600 990 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 282 329

 21 600 990

 6 906 494 0 500 000 416 000 0115V03300A002

Stavební úpravy a rekonstrukce budovy a 

areálu MŽP
 213 506 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 4 042 000

 213 506

 1 524 600 0 217 800 435 600 435 600115V03300A004

Servis Datového centra  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 435 600

 0

 233 772 0 0 0 116 886115V03300A005

Servis výtahů  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 116 886

 0

 500 000 0 0 0 500 000115V03300B033

Rekonstrukce TS Hajnice, SCHKO 

Třeboňsko
 0 0 0 0 0

Jindřichův 

Hradec
 0

 0

 8 675 000 0 0 0 8 675 000115V03300B037

Vodní díla AOPK ČR v ZCHÚ  1 500 000 0 0 0 0

Klatovy  0

 1 500 000

 9 635 695 0 0 0 4 025 000115V03300E003

Rekonstrukce lesních cest v souvislosti s 

plněním plánu péče o národní park II - 

nepropustný povrch

 14 483 433 0 0 0 3 336 770

Trutnov  4 524 000

 8 905 333

 6 112 000 0 0 0 6 112 000115V03300e010

Rekonstrukce LC Famberka  180 000 0 0 0 0

Trutnov  0

 180 000

 2 541 000 0 0 0 2 541 000115V03300E011

Garáž pro hospodářskou techniku ÚP 33 - 

Špindlerův Mlýn
 121 000 0 0 0 0

Trutnov  0

 121 000

 2 678 800 0 0 0 2 678 800115V03300E012

Rekonstrukce LC Wyssen - Modré kameny  80 000 0 0 0 0

Trutnov  0

 80 000

 1 045 561 0 0 0 249 622115V03300H023

Návštěvnické středisko Mezní Louka - 

projektová dokumentace
 786 500 0 0 0 0

Děčín  0

 0

 3 500 000 0 0 0 3 213 230115V03300H027

Rekonstrukce povrchu lesní cesty Stará 

Tokáňská
 0 0 0 0 0

Děčín  286 770

 0

 3 025 595 0 0 0 2 723 036115V03300K001

Snížení energetické náročnosti budovy 

ČGS Klárov
 27 230 352 0 0 0 24 507 317

Hlavní 

město Praha
 302 559

 2 723 035

 4 500 000 0 0 0 4 500 000115V03300O008

Návštěvnické středisko Dům přírody 

Českého krasu, Koněprusy
 5 500 000 0 0 0 0

Beroun  0

 5 500 000

 92 404 019 0 26 535 533 26 505 696 26 035 617115V034000001

Agregovaná akce subtitul 115V034  24 559 373 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 13 327 173

 24 559 373

 227 359 0 10 890 14 520 14 520115V03400A005

Výměna klimatizačních jednotek v UPS  3 630 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 14 520

 3 630

 417 000 0 0 33 914 3 993115V03400A007

Vertikální zdvihací plošina  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 3 993

 0

Strana: -84-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

 2 097 190 653 400 303 577 295 870 295 870115V03400A009

Pořízení a servis klimatizačních jednotek do 

místností MŽP
 272 250 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 548 473

 272 250

 2 000 000 0 0 0 500 000115V03400A011

Obměna technických zařízení na MŽP  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 1 500 000

 0

 4 564 235 0 0 1 035 000 1 035 000115V172001001

 Druhově bohaté krkonošské louky 

2019-2023
 1 135 178 0 0 0 0

Trutnov  1 035 000

 221 593

 252 962 0 0 126 481 126 481115V172001007

Podpora populací sov a dravců, hnízdících 

v dutinách, na území KRNAP a jeho 

ochranného pásma (2020–2023)

 126 480 0 0 0 0

Trutnov  0

 0

 85 800 0 0 0 41 800115V172001008

Mapování bledule jarní ve vybraných, níže 

položených oblastech Krkonoš - etapa III. 

2020-2022

 75 900 0 0 0 0

Trutnov  44 000

 14 520

 98 469 0 0 0 52 598115V172001009

Údržba značení cyklotras  45 870 0 0 0 0

Trutnov  45 871

 0

 425 292 0 0 120 000 120 000115V172001016

Zajištění bezpečného průchodu turistických 

chodniků
 0 0 0 0 0

Trutnov  0

 0

 2 347 295 0 0 650 000 650 000115V172001018

Podpora ohrožených druhů motýlů na 

území KRNAP a jeho OP
 14 795 0 0 0 0

Trutnov  650 000

 14 795

 1 115 222 0 0 0 1 115 222115V172001027

Vytvoření vhodných biotopů (tokanišť) pro 

tetřívka obecného na území KRNAP
 0 0 0 0 0

Trutnov  0

 0

 749 959 0 0 149 992 149 992115V172003000

Informační středisko CHKO Beskydy - Dolní 

Lomná - provoz
 0 0 0 0 0

Frýdek-Míst

ek
 149 992

 0

 750 000 0 0 150 000 150 000115V172003001

Informační středisko CHKO Bílé Karpaty - 

Veselí nad Moravou - provoz
 0 0 0 0 0

Hodonín  150 000

 0

 750 000 0 0 150 000 150 000115V172003002

Informační středisko CHKO Křivoklátsko - 

Křivoklát - provoz
 0 0 0 0 0

Rakovník  150 000

 0

 750 000 0 0 150 000 150 000115V172003003

Informační středisko CHKO Blanský les  - 

Holubov - provoz
 0 0 0 0 0

Český 

Krumlov
 150 000

 0

 747 000 0 0 149 400 149 400115V172003004

Informační středisko CHKO Český ráj - 

Bukovina - provoz
 0 0 0 0 0

Semily  149 400

 0

 750 000 0 0 150 000 150 000115V172003005

Informační středisko CHKO Jeseníky - 

Karlova Studánka - provoz
 0 0 0 0 0

Bruntál  150 000

 0

 2 394 000 0 0 478 800 478 800115V172003006

Dům přírody Poodří - provoz  0 0 0 0 0

Nový Jičín  478 800

 0

 2 397 120 0 0 479 424 479 424115V172003007

Dům přírody Třeboňska - provoz  0 0 0 0 0

Jindřichův 

Hradec
 479 424

 0

 2 400 000 0 0 480 000 480 000115V172003008

Dům přírody Blaníku - provoz  0 0 0 0 0

Benešov  480 000

 0

 2 327 500 0 0 480 000 480 000115V172003009

Dům přírody Českého ráje - provoz  72 500 0 0 0 0

Semily  480 000

 72 500

 2 400 000 0 0 480 000 480 000115V172003010

Dům přírody Moravského krasu - provoz  0 0 0 0 0

Blansko  480 000

 0

 1 800 000 0 0 360 000 360 000115V172003011

Dům přírody Slavkovského lesa - provoz  0 0 0 0 0

Cheb  360 000

 0

 2 400 000 0 0 480 000 480 000115V172003012

Dům přírody Žďárských vrchů - provoz  0 0 0 0 0

Žďár nad 

Sázavou
 480 000

 0

 2 399 760 0 0 479 910 479 910115V172003013

Dům přírody Litovelského Pomoraví - 

provoz
 0 0 0 0 0

Olomouc  479 910

 0

Strana: -85-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

 749 900 0 0 150 000 150 000115V172003032

Informační středisko CHKO Litovelské 

pomoraví - provoz
 0 0 0 0 0

Olomouc  149 760

 0

 300 000 0 0 150 000 150 000115V172003042

Informační středisko CHKO Český kras - 

Svatý Jan pod Skalou - provoz
 0 0 0 0 0

Beroun  0

 0

 500 000 0 0 0 500 000115V172003067

Obnova mokřadních biotopů v NPP V 

Jezírkách
 159 524 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 159 524

 680 686 0 0 0 680 686115V172003075

Ošetření stromů na hrázích rybníka Krvavý 

a Kačležský
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 60 000 0 0 20 000 20 000115V172004001

Úprava rybí obsádky vodních biotopů  18 000 0 0 0 0

Znojmo  20 000

 18 000

 330 000 0 0 180 000 150 000115V172005015

Sledování mikroklimatu a monitoring 

vegetace v NP České Švýcarsko (2021 – 

2023)

 0 0 0 0 0

Děčín  0

 0

 66 112 050 0 0 24 250 293 16 225 670115V17200AGRE

Agregovaná akce programu 115 17  35 034 158 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 25 636 087

 35 034 158

 489 216 0 0 244 608 244 608115V173002024

Instalace a údržba protimigrační bariéry na 

Pěkné
 0 0 0 0 0

Prachatice  0

 0

 4 442 687 0 0 1 181 503 1 181 503115V173003015

Realizace záchranného programu - sysel 

obecný
 63 621 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 63 621

 745 190 0 0 112 100 112 100115V173003016

Realizace záchranného programu - užovka 

stromová
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 505 653 0 0 101 550 101 550115V173003018

Realizace záchranného programu - rdest 

dlouholistý
 291 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 291

 881 097 0 0 0 180 866115V173003020

Realizace záchranného programu - hořeček 

český
 14 879 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 14 879

 440 010 0 0 115 000 115 000115V173003021

Realizace záchranného programu - 

hnědásek osikový
 60 000 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 60 000

 461 003 0 0 140 047 157 306115V173003023

Příprava a realizace záchranného 

programu - hořeček nahořklý a hořeček 

sturmův

 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 162 624 0 0 54 208 54 208115V173003027

Regionální akční plán - mihule ukrajinská  54 208 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 54 208

 112 530 0 0 56 265 56 265115V173003028

Regionální akční plán - okáč menší  112 530 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 56 265

 4 571 387 0 0 1 100 000 1 100 000115V175002015

Seč a pastva na území NP a CHKO 

Šumava v letech 2020 - 2023
 274 455 0 0 0 0

Prachatice  1 100 000

 274 455

 5 784 336 0 0 2 100 000 2 100 000115V175002016

Likvidace invazních rostlin v NP Šumava v 

letech 2020 - 2023
 0 0 0 0 0

Prachatice  0

 0

 32 240 0 0 13 632 13 632115V175002022

Management na podporu kriticky 

ohroženého rozchodníku huňatého (Sedum 

villosum)

 8 656 0 0 0 0

Prachatice  0

 0

 331 486 0 0 82 700 130 588115V177001005

Monitoring stavu předmětů ochrany Ptačí 

oblasti Krkonoše a dalších předmětů 

ochrany KRNAP zvláště chráněných v 

kategorii kriticky ohrožený

 95 350 0 0 0 0

Trutnov  118 198

 0

 117 869 0 0 108 730 9 139115V177001006

Vodní režim Úpského rašeliniště v období 

klimatické změny a návrh opatření k jeho 

stabilizaci

 282 345 0 0 0 0

Trutnov  0

 0

Strana: -86-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

 46 900 0 0 46 900 0115V177001010

Mykologický monitoring na stacionárních 

plochách ve smrkových a klečových 

porostech v Krkonoších

 46 900 0 0 0 0

Trutnov  0

 0

 167 548 0 0 0 39 837115V177001011

Dendrochronologická a 

dendrogeomorfologická studie ekosystému 

původní krkonošské horské smrčiny 

na modelové lokalitě Jelenka

 146 457 0 0 0 0

Trutnov  127 711

 0

 1 819 111 0 0 610 432 598 247115V177001012

Zajištění kontinuity monitoringu návštěvníků  1 162 281 0 0 0 0

Trutnov  610 432

 0

 72 750 0 0 0 46 850115V177001015

Monitoring rozšíření a početnosti 

vřetenovky krkonošské a návrh opatření  na 

zachování/zlepšení stavu tohoto předmětu 

ochrany

 0 0 0 0 0

Trutnov  0

 0

 143 417 0 0 0 130 000115V177001021

Inventarizační průzkumy bioindikačně a 

ochranářsky významných druhů rostlin na 

území Krkonoš

 96 583 0 0 0 0

Trutnov  0

 0

 122 409 0 0 0 110 722115V177001023

Překlad díla J. K. E. Hosera "Krkonoše ve 

statistickém, topografickém a obrazovém 

přehledu" (1803-4) jako významného 

informačního zdroje.

 29 0 0 0 0

Trutnov  0

 29

 124 196 0 0 62 098 62 098115V177001024

Monitoring atmosférické depozice na území 

KRNAP (2019-2022)
 62 098 0 0 0 0

Trutnov  0

 62 098

 150 000 0 0 50 000 50 000115V177001025

Monitoring sněhových a lavinových poměrů 

na úúzemí KRNAP (2020-2023)
 0 0 0 0 0

Trutnov  0

 0

 92 731 0 0 0 92 731115V177001026

Monitoring norka amerického v 

Krkonošském národním parku a jeho 

ochranném pásmu

 0 0 0 0 0

Trutnov  0

 0

 1 176 053 0 0 0 400 000115V177002006

Monitoring revitalizačního efektu  33 947 0 0 0 0

Prachatice  400 000

 33 947

 105 000 0 0 3 150 30 100115V177002007

Monitoring změn početnosti a druhového 

složení mravenců v porostech s probíhající 

gradací lýkožrouta smrkového“

 0 0 0 0 0

Prachatice  33 250

 0

 105 000 0 0 3 150 28 550115V177002008

Monitoring změn početnosti a druhového 

složení želvušek v porostech s probíhající 

gradací lýkožrouta smrkového

 0 0 0 0 0

Prachatice  31 700

 0

 135 000 0 0 21 000 24 000115V177002009

Monitoring teplotních a vlhkostních 

podmínek vývojových fází lesa
 0 0 0 0 0

Prachatice  45 000

 0

 1 080 000 0 0 360 000 360 000115V177002010

Genetika populace vlka obecného (Canis 

lupus) na území NP a CHKO Šumava
 360 000 0 0 0 0

Prachatice  360 000

 235 200

 92 000 0 0 23 000 23 000115V177002014

Fytologické snímkování na vybraných 

lokalitách v NP Šumava v letech 2020 - 

2023

 0 0 0 0 0

Prachatice  23 000

 0

 360 000 0 0 25 000 120 000115V177002017

Zjištění stavu diverzity tesaříkovitých brouků 

v Národním parku Šumava
 0 0 0 0 0

Prachatice  120 000

 0

 184 000 0 0 52 000 31 000115V177002020

Nastavení dlouhodobého monitoringu 

kriticky ohroženého druhu Cladonia stellaris 

v NP Šumava

 0 0 0 0 0

Prachatice  0

 0

 75 000 0 0 0 75 000115V177002026

Rešerše odborných článků z periodika Silva 

Gabreta a vypsání všech záznamů o 

výskytu druhů a jejich lokalizaci

 0 0 0 0 0

Prachatice  0

 0

 50 000 0 0 0 50 000115V177002027

Sledování změn vlhkosti v odumřelých 

kmenech v průběhu vegetační sezony
 0 0 0 0 0

Prachatice  0

 0

Strana: -87-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

 10 000 0 0 0 10 000115V177002030

Habitatové preference, početnost a 

genetická struktura okáče stříbrookého 

(Coenonympha tulila) na území Národního 

parku Šumava

 0 0 0 0 0

Prachatice  0

 0

 100 000 0 0 30 000 70 000115V177002032

Průzkum vodních měkkýšů v Národním 

parku Šumava
 0 0 0 0 0

Prachatice  0

 0

 20 570 0 0 0 20 570115V177002034

Studie vývoje dynamiky horských smrčin v 

horizontu 20 let
 0 0 0 0 0

Prachatice  0

 0

 2 419 493 0 0 731 306 511 667115V177003038

Monitoring nadzemní a půdní bioty travních 

porostů krasových plošin ve vybraných 

oblastech I. a II. zóny CHKO Moravský kras

 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 673 323

 0

 968 000 0 0 151 250 272 250115V177003039

Odvození limitů uplatnění geograficky 

nepůvodních dřevin pro oblastní plány 

rozvoje lesů pro části PLO mimo zvláště 

chráněná území

 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 272 250

 0

 51 425 0 0 0 51 425115V177003041

PR / EVL Březina - stáří slatinného 

rašeliniště
 47 069 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 47 069

 120 000 0 0 0 120 000115V177003044

AEKO na výsledek: Metodika ověření 

terénního hodnocení 2021-2022
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 189 728 0 0 63 646 32 912115V177003046

Mikroklima propasti Macocha a sledování 

populační dynamiky endemické kruhatky 

Matthioliho moravské (Cortusa matthioli 

subsp. moravica)

 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 1 068 000 0 0 524 000 544 000115V177003048

Preventivní hodnocení krajinného rázu  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 1 935 831 0 0 0 1 935 831115V177003054

Monitoringy návštěvnosti v CHKO  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 24 000 0 0 0 24 000115V177003064

Variantní systémové řešení území v údolí 

potoka Loděnice přetíženého turistickým 

ruchem

 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 115 180 0 0 0 115 180115V177003072

Vyhodnocení průběhu hnízdění na skalních 

hnízdištích sokola stěhovavého na 

vybraných lokalitách v CHKO ČS

 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 558 862 0 0 0 558 862115V177003083

Koncepce práce s návštěvnickou veřejnosti 

pro CHKO Jeseníky, Křivoklátsko a 

Moravský kras

 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 1 516 000 0 0 482 000 482 000115V177004000

Doplnění informací o přírodě území NP 

Podyjí – VI
 552 000 0 0 0 0

Znojmo  552 000

 0

 601 971 0 0 0 280 000115V177005003

Strategie a vyhodnocení managementu 

invazních druhů rostlin v CHKO Labské 

pískovce a NP České Švýcarsko

 208 029 0 0 0 0

Děčín  290 000

 0

 951 852 0 0 0 462 495115V177005005

Monitoring vybraných druhů a lokalit na 

území NP České Švýcarsko a CHKO 

Labské pískovce

 0 0 0 0 0

Děčín  26 620

 0

 640 000 0 0 0 240 000115V177005006

Vyhodnocení prehistorických a historických 

změn ve složení lesních porostů na území 

dnešního NP České Švýcarsko a CHKO 

Labské pískovce

 0 0 0 0 0

Děčín  270 000

 0

 1 306 800 0 0 0 486 420115V177005007

Ochrana krajinného rázu obcí a jejich 

krajinného rámce na území NP České 

Švýcarsko a CHKO Labské pískovce

 0 0 0 0 0

Děčín  520 300

 0

 122 919 0 0 51 425 51 425115V177005012

Entomologický monitoring vybraných 

stanovišť v NP České Švýcarsko
 431 0 0 0 0

Děčín  0

 431

Strana: -88-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

 267 080 0 0 0 267 080115V177005014

Početní stavy zvěře a jejich vliv na území 

NP a CHKO
 0 0 0 0 0

Děčín  0

 0

 52 646 588 0 7 855 758 7 855 758 7 855 758115V284000003

Osobní výdaje MŽP NZÚ  33 300 792 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 7 604 800

 9 004 348

 6 267 0 0 0 6 267115V284000008

Provozní výdaje MŽP NZÚ 2018 - 2024  1 218 213 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 715 900

 12 011 973 0 0 0 8 560 053115V312040006

Upgrade měřících systémů pro 

předpovědní povodňovou a výstražnou 

službu - II.etapa

 2 119 760 0 0 0 1 510 597

Hlavní 

město Praha
 3 451 920

 609 163

 22 808 461 0 0 0 7 298 222115V312040007

Budování a modernizace měřících stanic 

ČHMÚ II
 6 299 891 0 0 176 569 1 287 922

Hlavní 

město Praha
 10 314 224

 4 095 025

 74 874 652 0 0 0 9 774 389115V314040001

2. etapa Národní inventarizace 

kontaminovaných míst
 41 580 278 0 0 0 1 755 290

Hlavní 

město Praha
 34 516 132

 6 168 897

 7 584 032 0 0 0 858 480115V315010005

Podpora managementového plánování a 

biodiverzity horských biotopů  v oblasti 

Pradědu

 6 386 514 0 0 0 0

Jeseník  0

 1 677 437

 1 820 181 0 0 0 360 166115V315010007

Využití elitních genetických zdrojů smrku 

ztepilého pro zvýšení stability lesních 

ekosystémů Krkonoš

 2 411 958 0 0 0 0

Trutnov  360 166

 1 056 851

 2 576 638 0 0 0 456 502115V315010010

Nastavení systému péče o ohrožené luční 

porosty v III. zóně Krkonošského národního 

parku a jeho ochranného pásma

 2 188 205 0 0 0 0

Trutnov  673 887

 17 672

 5 201 040 0 0 0 963 925115V315010012

Inventarizace krasových jevů v regionu 

Krkonoš
 12 135 346 0 0 0 0

Trutnov  1 173 224

 2 647 069

 3 806 463 0 0 0 825 583115V315010013

Realizace opatření dle Plánu péče o NPP 

Blanice a Prameniště Blanice - 

polopřirozený odchov perlorodek říčních

 821 711 0 0 0 0

Prachatice  0

 285 681

 17 244 235 0 0 0 4 179 981115V315010014

Posílení a ochrana populace perlorodky 

říční v NP Šumava
 15 527 547 0 0 0 0

Prachatice  5 957 723

 2 523 013

 4 949 427 0 0 0 2 852 444115V315010015

Stabilizace památných stromů v CHKO 

Šumava
 2 957 190 0 0 0 0

Prachatice  866 239

 1 035 137

 5 241 502 0 0 0 944 889115V315010016

Obnovní management pozemků AOPK ČR  

v EVL, NPP Na požárech
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 1 755 790 0 0 0 375 726115V315010020

Inventarizační bryologický průzkum KRNAP 

a jeho ochranného pásma
 546 854 0 0 0 0

Trutnov  282 225

 77 852

 6 728 654 0 0 0 1 592 076115V315010024

Realizace opatření dle Plánu péče o NPP 

Blanice a Prameniště Blanice - 

managementová opatření

 4 801 544 0 0 0 0

Prachatice  2 124 788

 571 576

 6 051 618 0 0 0 1 718 850115V315010025

Revitalizace mokřadů na vybraných 

plochách území KRNAP
 11 865 759 0 0 0 0

Trutnov  2 512 362

 1 691 956

 2 318 190 0 0 0 431 164115V315010027

Noční motýli jako klíčová bioindikační 

skupina pro zlepšení péče o krkonošské 

louky z pohledu bezobratlých a pro 

sledování dopadů klimatických změn

 6 339 0 0 0 0

Trutnov  626 821

 1

 40 283 129 0 0 0 87 269115V315010029

Usměrnění návštěvnosti v Krkonošském 

národním parku vzhledem k zájmům 

ochrany přírody - V. etapa

 42 719 771 0 0 0 0

Trutnov  13 157 344

 4 721 942

 16 180 984 0 0 0 2 993 134115V315010030

Péče o nelesní typy přírodních stanovišť v 

NP Šumava
 7 979 154 0 0 0 0

Prachatice  5 018 860

 7 979 154

 2 523 316 0 0 0 240 333115V315010038

Krkonošsko-jizerskohorská populace 

tetřívka obecného
 3 477 883 0 0 0 0

Trutnov  1 542 856

 563 529

Strana: -89-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

 48 182 096 0 0 0 15 142 400115V315010041

Obnova samořídících funkcí lesních 

ekosystémů KRNAP v podmínkách trvající 

imisní zátěže

 32 614 206 0 0 0 0

Trutnov  11 479 431

 20 691 054

 1 071 621 0 0 0 1 071 621115V315010042

Preventivní hodnocení krajinného rázu na 

území Chráněné krajinné oblasti Šumava
 0 0 0 0 0

Prachatice  0

 0

 4 983 649 0 0 0 1 294 712115V315010043

Obnova rákosin a podmáčených luk jako 

významného hnízdiště vodních a 

mokřadních druhů ptáků v Poodří

 1 069 318 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 1 294 712

 1 069 318

 8 644 859 0 0 0 3 016 932115V315010047

Vegetace krkonošské tundry - minulost, 

současnost a budoucnost
 9 697 817 0 0 0 0

Trutnov  4 437 918

 3 660 650

 3 133 065 0 0 0 815 701115V315010048

Studie NPR Lednické rybníky  2 150 294 0 0 0 0

Břeclav  1 060 363

 2 150 294

 8 833 383 0 0 0 209 209115V315010049

Management kleče  (Pinus mugo Turra) v 

NPR Praděd a PR Břidličná a podpora 

managementového plánování  a druhové 

rozmanitosti lesních ekosystémů v NPR 

Králický Sněžník

 8 080 594 0 0 0 0

Bruntál  1 925 574

 8 080 594

 7 947 067 0 0 0 2 506 622115V315010050

Ochrana vybraných jeskyní a krasových 

jevů ve zvláště chráněných územích ČR
 481 511 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 3 034 462

 481 511

 3 206 552 0 0 0 1 051 008115V315010052

Podrobná inventarizace geomorfologických 

forem na území Krkonošského národního 

parku a jeho ochranného pásma

 1 943 186 0 0 0 0

Trutnov  1 104 536

 365 153

 210 738 0 0 0 90 656115V315010053

Plány územního systému ekologické 

stability pro obce, jejichž správní obvody 

zasahují na území Národního parku 

Šumava a Chráněné krajinné oblasti 

Šumava

 3 158 660 0 0 0 815 904

Prachatice  120 082

 2 342 756

 15 999 668 0 0 0 235 016115V315010054

Prořezávka klečových porostů - I. zóna 

KRNAP - fáze III
 2 036 273 0 0 0 0

Trutnov  8 994 246

 2 036 273

 43 077 144 0 0 0 16 759 199115V315010056

Analýza stavu a návrhy opatření pro 

zajištění příznivého stavu vodních toků na 

území KRNAP a jeho ochranného pásma

 5 857 170 0 0 0 0

Trutnov  16 759 199

 5 857 170

 1 569 462 0 0 0 1 569 462115V315010057

Návštěvnické středisko Chýnovské jeskyně  12 147 023 0 0 0 0

Tábor  0

 12 147 023

 585 0 0 0 585115V315010064

Návštěvnické centrum Krkonošského 

národního parku
 46 015 831 0 0 0 5 272

Trutnov  0

 46 010 559

 23 177 532 0 0 0 11 887 100115V315010065

Obnovný management krkonošských luk  38 372 241 0 0 0 0

Trutnov  0

 38 372 241

 94 306 717 0 0 0 48 220 499115V315010069

Opatření k ochraně mokřadních 

ekosystémů rybníků Loch a Velká 

Kamenice v CHKO Žďárské vrchy

 755 421 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 28 622 273

 755 421

 12 000 000 0 2 500 000 2 500 000 7 000 000115V317000MZP

Agregace podprogramu 115317 Technická 

pomoc - MŽP
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 12 100 000 0 0 0 12 100 000115V32200AGRE

Agregovaná akce programu 115320 

"Podpora účasti resortních organizací v 

projektech"

 184 207 218 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 184 207 218

*Včetně skutečnosti předchozích nezobrazených let. Údaje platné k 30.09.2021 06:21

Strana: -90-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

317 Ministerstvo pro místní rozvoj

Číslo 

řádku
Název položky zdrojů Schválený 

rozpočet 2021

Rozpočet

2022

Index

2022/2021

Údaje v Kč 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   21,9 7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  3 634 321 805  795 291 805

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   100,8 7573 VDS - zdroje strukturálních fondů EU  24 204 761 000  24 400 000 000

Výdaje SR na financování kapitoly č. 317  27 839 082 805  25 195 291 805  90,5

Údaje platné k 30.09.2021 06:21

Strana: -91-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

Identifikační číslo a název akce Okres 

realizace

Rozp. po 

změnách 2021

2022 2024 Výdaje celkem *

Ministerstvo pro místní rozvoj317

2023 Plán

od 1.1.2025

Výdaje státního rozpočtu na financování akcí

Ostatní výdaje na financování akcí

 30 919 710 727 0 311 752 488 311 298 738 22 873 311 151117D03000R001

Agregace podprogramu 117030 IROP na r. 

2014-2020 - EDS
 1 381 040 514 0 0 0 0

Alokace 

neurčena
 7 423 348 350

 1 381 040 514

 1 481 610 0 0 0 180 900117D040000089

Rozvoj regionálního partnerství v 

programovém období EU 2014-20 - III.
 3 342 390 0 0 0 1 025 100

Olomouc  361 800

 2 317 290

 2 797 673 0 0 0 456 336117D040000090

Regionální stálá konference Ústeckého 

kraje III
 7 935 630 0 0 0 2 585 904

Ústí nad 

Labem
 0

 5 349 726

 205 363 0 0 0 205 363117D040000092

Regionální stálá koference 

Královéhradeckého kraje III.
 4 632 706 0 0 0 1 163 725

Hradec 

Králové
 0

 2 497 177

 1 365 160 0 0 0 97 211117D040000093

Technická pomoc - Zajištění fungování 

Regionální stálé konference pro území 

Plzeňského kraje III

 1 184 840 0 0 0 550 865

Plzeň-město  1 267 949

 335 168

 189 844 0 0 0 164 397117D040000095

Zajištění činnosti Regionální stálé 

konference pro území Jihomoravského 

kraje III

 4 132 084 0 0 0 931 585

Brno-město  25 447

 2 273 164

 472 780 0 0 0 428 448117D040000096

Řízení Strategie ITI ostravské aglomerace 

2014 - 2020 III.
 9 387 040 0 0 0 2 427 872

Ostrava-měs

to
 44 332

 5 120 916

 421 650 0 0 0 421 650117D040000105

Zprostředkující subjekt ITI ostravské 

aglomerace III.
 5 200 350 0 0 0 2 389 350

Ostrava-měs

to
 0

 2 811 000

 1 409 832 000 0 0 0 900 000 000117D09100R001

Dotace regionu soudržnosti Praha_OP 

Praha - pól růstu ČR
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 509 832 000

 0

 279 242 677 0 40 000 000 40 000 000 40 000 000117D12100RRRR

Přeshraniční spolupráce - agregace 

programu 2014 - 2022
 157 896 323 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 68 540 000

 59 286 966

 246 313 176 0 84 000 000 84 000 000 54 000 000117D13000RRRR

Rezerva na zajištění financování programu 

HS ČR na roky 2018 - 2022
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 24 313 176

 0

 200 000 000 0 100 000 000 100 000 000 0117D92200RRRR

Agregátní akce - Obnova obecního a 

krajské majektu po živelních pohromách 

2020+

 485 500 353 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 485 500 353

 2 208 141 0 0 453 750 317 171117V03T000016

Evaluace pro ŘO IROP na roky 2017 - 

2023
 28 041 859 0 0 2 571 250 1 797 304

Hlavní 

město Praha
 370 000

 18 089 518

 438 124 166 0 0 0 438 124 166117V03T00R001

Agregace podprojektu 117030 TP-IROP  220 274 754 0 0 0 0

Alokace 

neurčena
 0

 220 274 754

 3 473 838 0 0 0 145 500117V040000062

Vybavení ICT pro pracovníky 

implementující DoP II.
 1 466 694 0 0 0 824 500

Hlavní 

město Praha
 3 328 338

 351 599

 22 304 440 0 0 0 3 946 583117V040000063

Režijní výdaje Centra financované OPTP 

2020-2022
 56 627 229 0 0 0 22 363 973

Hlavní 

město Praha
 0

 34 263 256

 3 446 088 0 0 0 18 150117V040000065

Technická podpora BI licencí Oracle (NUP) 

II
 6 958 729 0 0 0 102 850

Hlavní 

město Praha
 3 427 938

 2

 9 255 188 0 0 0 25 500117V040000067

Podpora 5G sítí v oblasti Smart Cities  4 045 781 0 0 0 1 077 086

Hlavní 

město Praha
 8 406 992

 0

 173 548 267 0 0 0 12 596 245117V040000070

Provozní podpora Aplikace MS2014+ pro 

programové období 2014-2020
 78 376 637 0 0 0 71 378 723

Hlavní 

město Praha
 83 974 968

 6 997 914

 10 415 549 0 0 0 3 748 882117V040000071

Rozvoj Aplikace MS2014+ pro programové 

období 2014-2020
 62 897 918 0 0 0 29 574 518

Hlavní 

město Praha
 6 666 667

 33 323 401

Strana: -92-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

 39 870 000 0 0 0 4 470 000117V040000072

Provozní služby spojené s udržováním 

prostředí MS2014+ programového období 

2014-2020

 60 030 000 0 0 0 25 330 000

Hlavní 

město Praha
 35 400 000

 3 344 658

 901 302 480 0 123 539 317 123 539 317 596 634 152117V04000R001

Agregace podprogramu 117040 

OPTP2014+ na r. 2014-2016 - SMVS
 600 609 022 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 57 589 694

 600 609 022

 78 908 345 0 0 4 801 250 4 801 250117V101000001

Národní elektronický nástroj (rozvoj 2019 - 

2023)
 25 000 000 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 5 000 000

 6 661 182

 500 000 0 125 000 125 000 125 000117V101000010

Personální informační systém  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 125 000

 0

 121 000 0 0 0 60 500117V101000014

Informační systém sběru projektových 

záměrů a jeho další rozvoj (NIP)
 1 660 000 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 60 500

 1 660 000

 970 000 0 0 0 470 000117V101000017

Standardizace ÚPČ MMR - SW pro 

kontrolu a import dat
 970 000 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 500 000

 970 000

 612 670 114 0 135 875 000 131 073 750 260 543 250117V10100RRRR

Rezerva programu Rozvoj a obnova MTZ 

2018 - 2024
 175 819 562 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 85 178 114

 175 819 562

*Včetně skutečnosti předchozích nezobrazených let. Údaje platné k 30.09.2021 06:21

Strana: -93-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

322 Ministerstvo průmyslu a obchodu

Číslo 

řádku
Název položky zdrojů Schválený 

rozpočet 2021

Rozpočet

2022

Index

2022/2021

Údaje v Kč 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   94,4 7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  925 935 682  873 690 100

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   222,2 7573 VDS - zdroje strukturálních fondů EU  4 500 000 000  10 000 000 000

Výdaje SR na financování kapitoly č. 322  5 425 935 682  10 873 690 100  200,4

Údaje platné k 30.09.2021 06:21

Strana: -94-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

Identifikační číslo a název akce Okres 

realizace

Rozp. po 

změnách 2021

2022 2024 Výdaje celkem *

Ministerstvo průmyslu a obchodu322

2023 Plán

od 1.1.2025

Výdaje státního rozpočtu na financování akcí

Ostatní výdaje na financování akcí

 10 786 655 758 0 0 0 10 000 000 000122D18100R001

Agregovaná akce podprogramu 122D181 

do roku 2013
 402 353 296 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 786 655 758

 402 353 296

 335 311 000 0 50 000 000 80 000 000 50 000 000122D211004000

Agregace regenerace a podnikatelského 

využití brownfieldů 2017-2023
 401 392 109 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 155 311 000

 401 392 109

 19 496 400 0 0 0 18 500 000122D241000007

Přemístění ZBZS  7 457 541 0 0 0 0

Česká Lípa  0

 7 457 541

 900 000 0 0 0 100 000122D241000017

Výkup pozemků  0 0 0 0 0

Česká Lípa  800 000

 0

 139 420 0 0 0 20 000122D241000018

Zřízení pozemkové služebnosti  0 0 0 0 0

Česká Lípa  20 000

 0

 25 274 876 0 0 0 8 224 000122D241000019

Monitorovací a ověřovací vrty  9 380 697 0 0 0 0

Česká Lípa  12 343 000

 9 380 697

 252 493 000 0 72 386 000 72 386 000 45 542 000122D24100R001

Agregovaná akce - Odstraňování následků 

těžby uranu v oblasti Stráže pod Ralskem 

státním podnikem DIAMO do roku 2022

 0 0 0 0 0

Česká Lípa  62 179 000

 0

 29 650 000 0 0 9 750 000 9 900 000122D251000002

Technická rekultivace odvalu š.č.2  150 000 0 0 0 0

Tachov  9 900 000

 0

 114 650 214 0 0 30 000 000 36 180 214122D251000003

Rozvodna elektrické energie ZCHÚ  1 133 786 0 0 0 0

Žďár nad 

Sázavou
 48 470 000

 0

 76 215 000 11 430 000 15 010 000 15 020 000 15 020 000122D251000004

Sanace odkaliště KI - 3. etapa drenáže  2 500 000 0 0 0 0

Žďár nad 

Sázavou
 10 010 000

 0

 13 057 294 0 0 0 2 000 000122D251000005

Sanace odkaliště KI - 4. etapa drenáže  4 612 706 0 0 0 0

Žďár nad 

Sázavou
 4 005 000

 0

 8 600 000 0 3 900 000 0 0122D251000014

Odvodnění odkaliště K IV/R, PRLP 

Mydlovary
 0 0 0 0 0

České 

Budějovice
 4 000 000

 0

 58 000 000 0 0 0 58 000 000122D251000034

Odvodnění odkaliště K III  0 0 0 0 0

České 

Budějovice
 0

 0

 500 000 0 0 0 500 000122D251000048

Sanace odkaliště KI - III. část - oplocení  0 0 0 0 0

Žďár nad 

Sázavou
 0

 0

 2 680 000 0 0 0 2 680 000122D251000052

Sanace opěrné stěny a přilehlých ploch  0 0 0 0 0

Ostrava-měs

to
 0

 0

 1 500 000 0 0 0 1 500 000122D251000056

ÚMTO Heřmanice - výstavba buňkoviště  0 0 0 0 0

Ostrava-měs

to
 0

 0

 120 000 0 0 0 120 000122D251000063

Oplocení ohlubňového povalu jámy I/1, I/2 

a III/6
 0 0 0 0 0

Frýdek-Míst

ek
 0

 0

 14 700 000 0 0 0 14 700 000122D251000069

Kontejnerová odsávací stanice metanu  0 0 0 0 0

Frýdek-Míst

ek
 0

 0

 3 000 000 0 0 0 3 000 000122D251000070

Čistička odpadních vod - Staříč  0 0 0 0 0

Frýdek-Míst

ek
 0

 0

 516 282 000 0 326 490 000 109 055 000 47 437 000122D25100R001

Agregovaná akce - Podpora reprodukce 

majetku k realizaci procesu ZNHČ od roku 

2019 – DIAMO, s. p.

 67 899 931 0 0 0 0

Česká Lípa  33 300 000

 67 899 931

 335 937 786 0 0 181 575 000 154 362 786122D25300R001

Agregovaná akce - Podpora akcí 

zabezpečujících rozvoj podniku – DIAMO, 

s. p. do roku 2025

 0 0 0 0 0

Česká Lípa  0

 0

Strana: -95-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

 164 689 000 0 50 000 000 20 000 000 50 000 000222D232001111

Agregace Programu 2017-2020  369 724 542 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 44 689 000

 369 724 542

 89 608 069 0 0 0 18 000 000122V191000001

Výpočetní technika - odbor 21300 MPO  17 733 131 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 18 000 000

 3 773 931

 7 716 042 0 0 0 3 000 000122V192000001

Obnova dopravních prostředků  10 500 365 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 3 000 000

 3 000 928

 12 526 368 0 0 0 5 400 000122V192000002

Krátkodobé akce zhodnocení nemovitého 

majetku
 75 394 208 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 5 000 000

 60 974 261

 1 604 976 0 0 0 500 000122V192000003

Pořízení kancelářského vybavení  1 495 024 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 500 000

 1 446 696

 2 887 275 0 0 0 1 100 000122V192000004

Technické zhodnocení speciálních provozů  14 889 763 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 1 500 000

 6 638 764

 4 084 561 0 0 0 1 450 000122V193001001

Výpočetní technika a programové vybavení, 

obměna
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 3 026 369 0 0 0 1 150 000122V193001002

Objekt v Jablonci nad Nisou, opravy, prosté 

obměny
 52 549 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 1 000 000

 52 549

 24 691 257 0 0 0 1 800 000122V193001003

Přístroje a zařízení - XRF spektrometry, 

prosté obměny
 25 204 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 2 000 000

 25 204

 150 000 0 0 0 150 000122V193001004

Obměna přístrojů a zařízení - tavicí pece a 

topné desky
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 1 746 991 0 0 0 240 000122V193001005

Přístroje a zařízení - laboratorní váhy, 

mikroskopy, prostá obměna
 88 980 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 88 980

 3 664 904 0 0 0 1 000 000122V193001006

Obnova vozového parku, prostá obměna  769 613 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 14 069 691 0 0 0 2 750 000122V193002001

Obnova vozového parku  7 676 474 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 2 750 000

 3 266 664

 5 673 392 0 0 0 3 000 000122V193002002

Technické zhodnocení budov  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 2 673 392

 0

 8 700 000 0 0 0 5 700 000122V193002R01

ČOI - agregovaná akce  1 740 997 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 3 000 000

 1 740 997

 3 819 419 0 0 0 900 000122V193003001

Obnova vozového parku SEI  1 602 276 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 900 000

 1 150 000

 1 000 000 0 0 0 500 000122V193003002

Rozvoj a údržba majetku SEI  2 639 769 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 500 000

 2 639 769

 1 000 000 0 0 0 500 000122V193003003

Výpočetní technika a provozování ICT SEI  1 067 884 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 500 000

 115 130

 1 175 545 0 0 0 150 000122V193003004

Obnova materiálně technické základny SEI 

- chodbové velkokapacitní černobílé 

tiskárny

 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 150 000

 0

 3 488 442 0 0 0 1 000 000122V193004001

Výpočetní technika a SW  4 651 249 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 1

 128 056

 6 594 343 0 0 0 2 000 000122V193004002

Úpravy a technické vybavení budovy BD  4 320 677 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 1 942 580

 0

 956 233 0 0 0 200 000122V193005003

Technické zhodnocení budovy  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 100 000 0 0 0 100 000122V193005004

Obnova zařízení v budově  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 8 643 277 0 0 0 3 000 000122V193005005

Zkušební stroje a měřící zařízení  8 174 500 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 1 500 000

 139 112

Strana: -96-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

 196 892 000 0 0 0 20 000 000122V194000001

Posílení laboratorní a technologické 

infrastruktury ČMI
 261 754 530 0 0 0 57 830 094

Brno-město  20 000 000

 65 400 000

 140 258 106 0 0 23 100 000 900 000122V231006001

Zajištění trvalého sídla SÚRAO  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 1 000 000

 0

 54 667 628 5 000 000 10 000 000 0 5 700 000122V231006002

Zajištění a obnova MTZ SÚRAO  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 6 800 000

 0

 111 485 671 3 000 000 6 000 000 0 13 901 000122V232006003

Rekonstrukce ÚRAO Richard  0 0 0 0 0

Litoměřice  39 000 000

 0

 12 298 400 0 0 0 5 467 000122V232006004

Uzavírání ÚRAO Bratrství  0 0 0 0 0

Karlovy Vary  4 000 000

 0

 54 967 634 1 500 000 2 000 000 0 20 158 000122V232006005

Obnova ÚRAO Dukovany  0 0 0 0 0

Třebíč  25 000 000

 0

 2 294 160 964 564 429 300 264 314 100 259 214 100 236 188 100122V233006006

Výběr lokalit HÚ a související činnosti  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 196 687 000

 0

*Včetně skutečnosti předchozích nezobrazených let. Údaje platné k 30.09.2021 06:21

Strana: -97-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

327 Ministerstvo dopravy

Číslo 

řádku
Název položky zdrojů Schválený 

rozpočet 2021

Rozpočet

2022

Index

2022/2021

Údaje v Kč 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   90,4 7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  58 696 262 400  53 051 680 908

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   137,9 7573 VDS - zdroje strukturálních fondů EU  5 351 690 000  7 382 515 503

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   68,2 7574 VDS - zdroje Fondu soudržnosti EU  13 803 338 866  9 409 960 100

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7575 VDS - zdroje jiných fondů EU  15 000 000 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   82,7 757L VDS - zdroje komunitárních programů EU a jiné programy EU  5 385 748 000  4 451 546 000

Výdaje SR na financování kapitoly č. 327  98 237 039 266  74 295 702 511  75,6

Údaje platné k 30.09.2021 06:21

Strana: -98-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

Identifikační číslo a název akce Okres 

realizace

Rozp. po 

změnách 2021

2022 2024 Výdaje celkem *

Ministerstvo dopravy327

2023 Plán

od 1.1.2025

Výdaje státního rozpočtu na financování akcí

Ostatní výdaje na financování akcí

 397 800 000 0 0 0 397 800 000127D653000003

Moderní elektrické jednotky pro spojení 

Plzeňského a Karlovarského kraje
 70 258 000 0 0 0 70 258 000

Plzeň-město  0

 0

 4 054 887 430 0 0 0 2 891 977 100127D65300A001

Agregace podprogramu 127 653  214 214 875 0 0 0 0

Alokace 

neurčena
 1 162 910 330

 214 214 875

 15 000 000 0 0 5 000 000 5 000 000127D67200A001

Podpora obnovy historických žkv 

2021-2023 - agregace programu
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 5 000 000

 0

 13 300 910 000 0 0 0 13 300 910 000127D77300A001

Agregace subtitulu 127D7730  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 4 454 646 000 0 0 0 4 451 546 000127D77400A001

Agregace subtitulu 127D7740_SFDI  1 756 300 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 3 100 000

 1 756 300

 50 044 493 000 0 0 0 50 044 493 000127D775000006

Krytí deficitu rozpočtu SFDI v roce 2022  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 2 840 507 000 0 0 0 2 840 507 000127D775002003

SFDI_dotace na projekty spolufinancované 

z EIB v roce 2022
 0 0 0 0 0

Alokace 

neurčena
 0

 0

 63 914 836 000 0 32 950 445 000 30 964 391 000 0127D77500A004

Agregace subtitulu 127D775_Dotace na 

krytí deficitu SFDI 2023 - 2024
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 3 035 164 000 0 174 555 000 2 860 609 000 0127D77500A005

Agregace subtitulu 127D775_Dotace na 

projekty spolufinancované z EIB v roce 

2023 - 2024

 0 0 0 0 0

Alokace 

neurčena
 0

 0

 2 291 135 0 0 0 171 716127V031000023

MD - Nástroj pro vyhodnocování záznamů 

o provozu počítačové sítě Ministerstva 

dopravy

 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 294 396

 0

 122 875 284 0 0 17 333 855 31 369 250127V031000029

MD - Zajištění provozu a rozvoje aplikace 

Registru silničních vozidel
 76 810 411 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 69 041 781

 122 296 398 0 0 0 9 344 346127V031000035

MD - Výroba a personalizace karet 

Digitálního tachografu České republiky
 53 531 364 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 37 743 288

 27 648 456

 156 835 612 28 523 946 26 931 191 26 931 191 26 931 191127V031000042

MD - Systém národního tarifu  106 384 130 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 35 418 093

 9 288 640

 2 424 840 643 720 861 520 919 600 0127V031000044

MD - Personální informační systém  6 684 766 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 2 279 640

 26 133 149 0 0 0 2 675 559127V031000052

MD – Pořízení aplikace foto a poskytování 

služby zajištění pořízení digitalizované 

fotografie a digitalizovaného podpisu na 

pracovištích ORP

 1 863 530 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 4 586 672

 1 863 530

 212 960 0 0 38 720 58 080127V031000054

MD - Evidence - databáze stanovisek k 

územně plánovacím dokumentacím
 855 938 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 58 080

 74 908

 138 684 023 20 422 864 16 429 864 21 529 288 21 529 288127V031000063

MD - Zajištění provozu a rozvoje 

Informačního systému technických 

prohlídek

 6 433 697 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 21 529 288

 2 976 600

 905 322 0 0 126 324 252 648127V031000064

MD - Zajištění provozu, podpory, údržby a 

rozvoje informačního systému pro přepravu 

nebezpečných věcí ADR

 959 772 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 252 648

 917 664

 7 999 853 890 947 668 210 668 210 668 210127V031000067

MD - Multifunkční tisková zařízení včetně 

systému zabezpečeného tisku a servisních 

služeb pro Ministerstvo dopravy

 396 906 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 668 210

 396 906

Strana: -99-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

 7 472 990 1 324 496 3 074 247 3 074 247 0127V031000071

MD – Dodávka a poskytování služeb 

rozvoje a podpory systému „Elektronická 

spisová služba Ministerstva dopravy“

 7 383 825 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 7 383 825

 12 188 814 0 0 2 971 518 3 131 238127V031000076

MD – Zajištění provozu, podpory, údržby a 

rozvoje informačního systému Rejstřík 

podnikatelů v silniční dopravě

 8 999 859 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 6 086 058

 7 172 423

 10 781 029 0 3 593 676 7 187 353 0127V031000082

MD - Zajištění služeb provozu, podpory a 

rozvoje ekonomického systému IFS9 v 

období od 2020 do 2024

 10 781 029 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 9 641 897

 2 267 988 0 0 0 211 623127V031000084

MD - Podpora a rozvoj aplikace "Informační 

systém Námořní plavba (ISNP) 2021-2022
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 2 056 365

 0

 27 056 568 9 018 856 9 018 856 9 018 856 0127V031000091

MD - Resortní mapový portál Ministerstva 

dopravy
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 187 580 17 696 42 471 42 471 42 471127V031000400

MD - Vytvoření webového prostředí OCL - 

nebezpečné zboží a jeho provoz
 121 575 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 42 471

 121 575

 2 200 000 0 0 0 2 200 000127V031003015

DÚ - Programové vybavení 2022  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 200 000 0 0 0 200 000127V031003016

DÚ - Výpočetní technika 2022  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 2 500 000 0 0 0 2 500 000127V031004014

ÚCL - Výpočetní technika (2022)  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 1 772 000 0 0 0 1 772 000127V031004015

ÚCL - Programové vybavení (2022)  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 3 000 000 0 0 0 3 000 000127V031005031

SPS - Programové vybavení 2022  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 500 000 0 0 0 500 000127V031005032

SPS - Říční informační systém 2022  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 250 000 0 0 0 250 000127V031005033

SPS - Bezpečnost plavebního provozu 

2022
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 500 000 0 0 0 500 000127V031005034

SPS - GIS upgrade 2022  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 1 300 000 0 0 0 1 300 000127V031005035

SPS - Výpočetní technika 2022  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 200 000 0 0 0 200 000127V031006008

ŘVC - Obnova výpočetní techniky 2022  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 4 235 000 0 0 0 4 235 000127V031007006

DI - Elektronická spisová služba  1 650 000 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 1 650 000

 150 000 0 0 0 150 000127V031007008

DI - Výpočetní technika 2022  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 9 404 446 0 0 0 9 404 446127V03100A201

MD - Agregace subtitulu 127V0310 na rok 

2022 (O 330)
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 6 000 000 0 0 0 6 000 000127V03100A202

MD - Agregace subtitulu 127V0310 na rok 

2022 (O 160)
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 400 000 0 0 0 400 000127V03100A208

MD - Agregace subtitulu 127V0310 na rok 

2022 (O 220)
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 5 866 564 0 5 404 448 462 116 0127V03100A301

MD - Agregace subtitulu 127V0310 na roky 

2023 - 2024 (O 330)
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 2 482 557 0 2 482 557 0 0127V03100A302

MD - Agregace subtitulu 127V0310 na roky 

2023 - 2024 (O 160)
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

Strana: -100-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

 28 598 151 0 28 598 151 0 0127V03100A304

MD - Agregace subtitulu 127V0310 na roky 

2023 - 2024 (O 150)
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 3 374 166 0 3 374 166 0 0127V03100A305

MD - Agregace subtitulu 127V0310 na roky 

2023 - 2024 (O 110)
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 1 559 290 0 1 559 290 0 0127V03100A306

MD - Agregace subtitulu 127V0310 na roky 

2023 - 2024 (O 230)
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 4 500 000 0 0 0 4 500 000127V03200A302

MD - Agregace subtitulu 127V0320 na rok 

2022 (O 420)
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 100 000 0 0 0 100 000127V033000011

DÚ - Kopírovací stroj 2022  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 600 000 0 0 0 600 000127V033000012

DÚ - Dopravní prostředky 2022  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 150 000 0 0 0 150 000127V034000022

ÚCL - Kancelářská technika (2022)  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 2 000 000 0 0 0 2 000 000127V034000023

ÚCL - Dopravní prostředky (2022)  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 3 000 000 0 0 0 3 000 000127V035000021

SPS - Klimatizace pobočky Praha  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 300 000 0 0 0 300 000127V035000022

SPS - Kancelářská technika a vybavení 

2022
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 900 000 0 0 0 900 000127V036000008

ŘVC - Dopravní prostředky 2022  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 198 364 082 0 0 0 198 364 082127V065000001

ŘSD ČR - digitální technická mapa  270 847 138 0 0 0 180 847 138

Alokace 

neurčena
 0

 90 000 000

 105 712 528 0 34 709 684 46 444 581 24 558 263127V071000001

MD - Výroba a personalizace karet 

digitálního tachografu České republiky
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 1 400 000 0 700 000 700 000 0127V07100A030

DÚ - Agregace subtitulu 127V0710 na roky 

2023 - 2024
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 11 300 000 0 7 000 000 4 300 000 0127V07100A040

ÚCL - Agregace subtitulu 127V0710 na 

roky 2023 - 2024
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 13 400 000 0 6 700 000 6 700 000 0127V07100A050

SPS - Agregace subtitulu 127V0710 na 

roky 2023 - 2024
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 400 000 0 200 000 200 000 0127V07100A060

ŘVC - Agregace subtitulu 127V0710 na 

roky 2023 - 2024
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 1 050 000 0 450 000 600 000 0127V07100A080

UZPLN - Agregace subtitulu 127V0710 na 

roky 2023 - 2024
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 9 000 000 0 4 500 000 4 500 000 0127V07200A001

MD - Agregace subtitulu 127V0720 na roky 

2023 - 2024 (O 420)
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 200 000 0 100 000 100 000 0127V07300A001

DÚ - Agregace subtitulu 127V0730 na roky 

2023 - 2024
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 4 750 000 0 2 450 000 2 300 000 0127V07400A001

ÚCL - Agregace subtitulu 127V0740 na 

roky 2023 - 2024
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 6 900 000 0 3 800 000 3 100 000 0127V07500A001

SPS - Agregace subtitulu 127V0750 na 

roky 2023 - 2024
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 1 650 000 0 900 000 750 000 0127V07600A001

ŘVC - Agregace subtitulu 127V0760 na 

roky 2023 - 2024
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 3 000 000 0 1 000 000 2 000 000 0127V07800A001

ÚZPLN - Agregace subtitulu 127V0780 na 

roky 2023 - 2024
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

Strana: -101-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

*Včetně skutečnosti předchozích nezobrazených let. Údaje platné k 30.09.2021 06:21

Strana: -102-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

328 Český telekomunikační úřad

Číslo 

řádku
Název položky zdrojů Schválený 

rozpočet 2021

Rozpočet

2022

Index

2022/2021

Údaje v Kč 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   98,2 7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  74 600 000  73 250 000

Výdaje SR na financování kapitoly č. 328  74 600 000  73 250 000  98,2

Údaje platné k 30.09.2021 06:21

Strana: -103-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

Identifikační číslo a název akce Okres 

realizace

Rozp. po 

změnách 2021

2022 2024 Výdaje celkem *

Český telekomunikační úřad328

2023 Plán

od 1.1.2025

Výdaje státního rozpočtu na financování akcí

Ostatní výdaje na financování akcí

 115 436 504 0 0 0 40 000 000128V021000001

Nákup a upgrade software  145 519 389 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 51 200 000

 138 209 609

 68 720 000 0 28 150 000 24 520 000 16 050 000128V031000001

Nákup a upgrade software  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 16 000 000 0 6 000 000 6 000 000 4 000 000128V031000002

Nákup výpočetní techniky  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 30 000 000 0 10 000 000 10 000 000 10 000 000128V032000001

Nákup měřicí techniky  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 16 000 000 0 7 000 000 7 000 000 2 000 000128V032000002

Nákup dopravních prostředků  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 3 000 000 0 1 000 000 1 000 000 1 000 000128V032000003

Technické zhodnocení budov  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 600 000 0 200 000 200 000 200 000128V032000005

Nákup kancelářské techniky  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

*Včetně skutečnosti předchozích nezobrazených let. Údaje platné k 30.09.2021 06:21

Strana: -104-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

329 Ministerstvo zemědělství

Číslo 

řádku
Název položky zdrojů Schválený 

rozpočet 2021

Rozpočet

2022

Index

2022/2021

Údaje v Kč 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   61,1 7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  2 702 700 000  1 650 000 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7573 VDS - zdroje strukturálních fondů EU  142 578

Výdaje SR na financování kapitoly č. 329  2 702 842 578  1 650 000 000  61,0

Údaje platné k 30.09.2021 06:21

Strana: -105-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

Identifikační číslo a název akce Okres 

realizace

Rozp. po 

změnách 2021

2022 2024 Výdaje celkem *

Ministerstvo zemědělství329

2023 Plán

od 1.1.2025

Výdaje státního rozpočtu na financování akcí

Ostatní výdaje na financování akcí

 300 000 000 0 100 000 000 100 000 000 100 000 000129D31200R001

Rezerva na financování programu v letech 

2016-2022
 192 522 743 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 192 522 743

 402 000 000 0 109 000 000 109 000 000 109 000 000129D34200R001

Rezerva na financování výkupů pozemků 

Rakovnicko
 70 925 395 0 0 0 0

Alokace 

neurčena
 75 000 000

 70 925 395

 300 000 000 0 100 000 000 100 000 000 100 000 000129D38200R001

Rezerva na financování programu na roky 

2022 - 2027
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 573 000 000 0 191 000 000 191 000 000 191 000 000129D41300R001

Agregace podprogramu 129D410 na roky 

2021  -2025
 277 021 000 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 277 021 000

 107 327 834 0 30 000 000 30 000 000 30 000 000129D662001001

OSS MZe - Údržba a obnova stávajících 

kulturních prvků venkovské krajiny
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 17 327 834

 0

 171 144 415 0 0 70 000 000 70 000 000129D712001001

OSS MZe - Centra odborné přípravy  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 31 144 415

 0

 11 250 000 0 0 0 10 250 000129V022001053

OSS MZe - Komplexní stavebně technická 

obnova wellness zázemí v objektu Skalský 

dvůr

 0 0 0 0 0

Žďár nad 

Sázavou
 1 000 000

 0

 13 500 000 0 0 0 12 500 000129V022001054

OSS MZe - Komplexní stavebně technická 

obnova gastro zázemí v objektu Skalský 

dvůr

 0 0 0 0 0

Žďár nad 

Sázavou
 1 000 000

 0

 11 000 000 0 0 0 3 000 000129V022001055

OSS MZe - Sníženi energetické náročnosti 

objektu Skalský dvůr
 0 0 0 0 0

Žďár nad 

Sázavou
 8 000 000

 0

 12 100 000 0 0 0 10 000 000129V022001068

OSS ÚHÚL-nová administrativní 

dřevostavba Rychnov
 19 800 000 0 0 13 900 000 0

Jablonec 

nad Nisou
 2 100 000

 5 792 000

 128 306 020 0 0 0 10 000 000129V022001100

OSS MZe-nově zahajované akce-agregace  3 823 598 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 118 306 020

 3 823 598

 82 387 500 0 0 0 47 387 500129V022002009

PO NH Kladruby n.L.  - Celková stavební 

obnova areálu Heřmanův Městec
 6 000 000 0 0 0 0

Chrudim  35 000 000

 6 000 000

 1 350 000 000 0 450 000 000 450 000 000 450 000 000129V04100R001

OSS_MZe_Rezerva programu 129V04  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 1 776 862 500 0 670 000 000 600 000 000 506 862 500129V05200R001

OSS MZe - rezerva investičních prostředků  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

*Včetně skutečnosti předchozích nezobrazených let. Údaje platné k 30.09.2021 06:21

Strana: -106-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

333 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy

Číslo 

řádku
Název položky zdrojů Schválený 

rozpočet 2021

Rozpočet

2022

Index

2022/2021

Údaje v Kč 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   107,2 7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  3 554 649 520  3 808 879 397

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   51,6 7573 VDS - zdroje strukturálních fondů EU  1 054 897 147  544 034 731

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7574 VDS - zdroje Fondu soudržnosti EU  15 000 000

Výdaje SR na financování kapitoly č. 333  4 609 546 667  4 367 914 128  94,8

Údaje platné k 30.09.2021 06:21

Strana: -107-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

Identifikační číslo a název akce Okres 

realizace

Rozp. po 

změnách 2021

2022 2024 Výdaje celkem *

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy333

2023 Plán

od 1.1.2025

Výdaje státního rozpočtu na financování akcí

Ostatní výdaje na financování akcí

 4 487 419 333 0 1 645 994 748 1 233 148 047 149 922 839133D22000a998

A - Agregace programu 133 220 - Podpora 

rozvoje a obnovy VVŠ, na roky 2018 - 2028
 0 0 0 0 0

Alokace 

neurčena
 1 458 353 699

 0

 62 450 000 0 0 0 37 450 000133D221000001

UTB - Rekonstrukce a modernizace objektu 

U7
 42 167 521 0 0 0 20 456 035

Zlín  25 000 000

 19 246 030

 1 946 713 0 0 0 1 946 713133D221000026

VŠE - KOLEJ JAROV I. D - 

REKONSTRUKCE KOUPELEN
 6 199 300 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 6 109 550

 5 713 881 0 0 0 5 713 881133D221000029

KOLEJ JAROV I. C - REKONSTRUKCE 

KOUPELEN
 3 992 164 0 0 0 3 902 414

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 63 478 491 0 0 38 025 731 25 452 760133D221000035

ZU -  Revitalizace objektu VŠ koleje 

Baarova 36, Plzeň
 75 675 191 0 0 45 183 702 30 020 195

Plzeň-město  0

 0

 118 320 000 0 0 88 320 000 30 000 000133D221000036

ČZU - Rekonstrukce objektu koleje G  88 680 000 0 7 175 310 71 512 630 2 236 900

Hlavní 

město Praha
 0

 207 980

 109 556 992 0 0 10 000 000 99 556 992133D22C000003

ČZU - Rekonstrukce a dostavba staré 

budovy FLD
 140 514 427 0 0 0 50 514 427

Hlavní 

město Praha
 0

 90 000 000

 131 635 815 0 0 0 131 635 815133D22C000004

ČZU-Dostavba Fakulty životního 

prostředí-FŽP III
 105 582 791 0 0 0 30 290 858

Hlavní 

město Praha
 0

 71 580 000

 47 335 154 0 0 0 47 335 154133D22D000008

ČVUT - Rekonstrukce bývalé kotelny na 

archiv ČVUT
 34 706 204 0 0 0 7 369 034

Hlavní 

město Praha
 0

 26 290 910

 1 550 000 0 0 0 1 550 000133D22E000003

UK - RUK SBZ - Nové varhany pro Velkou 

aulu Karolina
 20 883 039 0 0 0 450 000

Hlavní 

město Praha
 0

 15 677 179

 42 956 509 0 0 0 42 956 509133D22E000004

UK - SBZ - Revitalizace objektů Karolina - 

Rekonstrukce chodeb rektorátu a výukové 

části

 156 606 855 0 0 0 5 160 757

Hlavní 

město Praha
 0

 149 108 795

 358 700 000 38 700 000 100 000 000 110 000 000 110 000 000133D22E000009

UK -  FF -  Rekonstrukce a dostavba 

objektů Opletalova 47 a 49
 48 940 000 33 050 000 5 046 666 5 496 667 5 146 667

Hlavní 

město Praha
 0

 200 000

 2 402 568 0 0 0 2 402 568133D22E000010

UK - PF Oprava fasády a oken - 1. část  13 763 927 0 0 0 618 946

Hlavní 

město Praha
 0

 11 639 838

 97 232 423 0 0 54 037 702 43 194 721133D22E000011

UK - FTVS - Zateplení bloku A,B,C,D a 

modernizace fasády bloků E,F,H objektu 

Veleslavín

 23 958 611 0 0 6 629 481 12 897 015

Hlavní 

město Praha
 0

 151 250

 36 530 438 0 0 0 36 530 438133D22E000012

UK - SBZ - Revitalizace objektů Karolina - 

Rekonstrukce historických prostor - 

Stavební úpravy Křížových chodeb

 6 446 548 0 0 0 3 713 404

Hlavní 

město Praha
 0

 2 178 000

 3 133 317 0 0 0 3 133 317133D22F000002

VŠE - rekonstrukce rozvodu ÚT v NB  14 027 731 0 0 0 530 121

Hlavní 

město Praha
 0

 6 086 402

 12 160 897 0 0 2 432 180 9 728 717133D22H000001

VŠUP - Revitalizace hlavní budovy 

UMPRUM, nám. J. Palacha - Etapa 1, 

Etapa 2

 36 751 530 0 0 429 208 1 716 832

Hlavní 

město Praha
 0

 34 605 490

 44 604 723 0 0 0 44 604 723133D22J000002

MU - UKB - Výměna zdrojů vytápění a 

chlazení
 119 381 030 0 0 0 9 379 733

Brno-město  0

 104 081 724

 103 950 240 0 0 0 103 950 240133D22M000001

VUT - Rekonstrukce a modernizace areálu 

FSI VUT – objekty A3 a KH3
 75 355 505 0 0 0 16 996 396

Brno-město  0

 57 924 426

Strana: -108-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

 21 962 840 0 0 0 21 962 840133D22N000001

OU – Stavební úpravy objektu A, 

Přírodovědecká fakulta, 30.dubna 22, 

Ostrava

 90 529 894 0 0 0 27 264 475

Ostrava-měs

to
 0

 57 907 160

 142 830 811 0 0 0 104 830 811133D22N000002

OU - Stavební úpravy budovy E, Čs. Legií 

9, Ostrava
 24 778 560 0 0 0 14 496 973

Ostrava-měs

to
 38 000 000

 7 352 784

 472 800 731 0 0 97 820 841 274 641 682133D22O000001

VŠB-TUO Nová EkF - přístavba H  395 077 160 0 0 124 828 688 183 392 235

Ostrava-měs

to
 100 338 208

 81 823 468

 130 773 000 0 0 56 500 000 56 273 000133D22Q000001

UPOL - Archiv UP v Olomouci  23 170 403 0 0 8 857 821 7 892 642

Olomouc  18 000 000

 2 832 821

 34 000 000 0 0 0 34 000 000133D22S000001

TUL - Rekonstrukce objektu KTV TUL 

Harcov, včetně Zlepšení tepelné ochrany a 

snížení energetické náročnosti objektu

 68 642 662 0 0 0 16 414 172

Liberec  0

 50 233 169

 22 550 000 0 0 0 22 550 000133D22S000002

TUL - Oprava budovy F1 včetně sanací 

objektu
 20 080 642 0 0 0 2 933 404

Liberec  0

 15 755 822

 48 308 328 0 0 0 48 308 328133D22T000001

UHK - modernizace a rekonstrukce budovy 

B
 153 224 252 0 0 0 11 691 917

Hradec 

Králové
 0

 121 658 168

 12 997 752 0 0 0 12 997 752133D22V000001

VŠPJ - Obnova fasád  42 966 222 0 0 0 15 091 868

Jihlava  0

 27 874 354

 30 716 780 0 0 0 30 716 780133D22X000001

VŠTE - Sdružené víceúčelové laboratoře II. 

etapa
 75 344 287 0 0 0 43 525 967

České 

Budějovice
 0

 31 818 320

 90 514 784 0 0 22 991 919 67 522 865133D22Y000001

JU-ZF Pavilon chemie  87 263 148 0 0 12 796 940 6 202 435

České 

Budějovice
 0

 61 710 917

 208 473 431 0 0 32 718 328 145 125 303133D22Y000002

JU - RE Rekonstrukce auly JU  36 794 348 0 0 18 714 986 11 925 961

České 

Budějovice
 30 629 800

 300 345

 122 085 000 0 0 0 122 085 000133D241000003

UK – LFPL – Výstavba menzy a děkanátu v 

kampusu UniMec
 96 241 000 0 0 8 176 000 1 522 000

Plzeň-město  0

 83 923 000

 20 126 146 0 0 0 20 126 146133D241000006

MU - LF2 - Vestavba pavilonu A18 v UKB  2 785 483 0 0 0 1 439 759

Brno-město  0

 626 985

 19 836 367 0 0 0 19 836 367133D241000007

MU - LF3 - Vestavba pavilonu A19 v UKB  2 844 166 0 0 0 1 624 604

Brno-město  0

 568 205

 155 980 968 0 0 0 155 980 968133D241000008

UK – LFPL - Pořízení vybavení dostavby 

kampusu UniMeC II. etapa
 21 595 132 0 0 0 21 309 132

Plzeň-město  0

 286 000

 90 759 680 0 0 50 309 380 40 450 300133D241000009

UK - 1.LF - Revitalizace obvodového 

pláště, Albertov 4
 12 377 360 0 0 516 450 10 373 301

Hlavní 

město Praha
 0

 61 137

 11 204 600 0 0 0 11 204 600133D241000011

UK - 1.LF - Instalace systému VZT a 

klimatizace, Studničkova 2
 1 550 200 0 0 0 1 380 464

Hlavní 

město Praha
 0

 500

 32 960 000 0 0 19 045 000 13 915 000133D241000013

UK - 1.LF - Půdní vestavba, U Nemocnice 5  4 924 615 0 0 2 086 142 593 808

Hlavní 

město Praha
 0

 1 411 803

 4 249 593 0 0 0 4 249 593133D242000002

MU-PdF2 stavební úpravy v objektu Poříčí 

31
 18 761 308 0 0 0 1 096 329

Brno-město  0

 17 182 862

 207 982 769 0 12 815 665 153 167 104 42 000 000133D242000004

UHK - modernizace a rekonstrukce budovy 

C
 27 470 629 0 19 137 866 3 317 896 475 000

Hradec 

Králové
 0

 460 337

 21 661 490 0 0 13 031 490 8 630 000133D242000005

MU - 1PdF přístavba a nástavba ateliéru 

KVV
 10 715 205 0 0 2 110 035 200 000

Brno-město  0

 7 800 000

 37 500 000 0 12 500 000 12 500 000 12 500 000133D242000007

UPOL - Modernizace komunikačních 

prostor budovy Žižkovo nám. 5
 5 210 000 0 1 570 000 1 570 000 1 570 000

Olomouc  0

 0

 2 265 973 387 1 000 000 000 474 684 335 251 947 026 49 022 026133D24200a999

A-Agregace programu 133 240 - Rozvoj a 

obnova materiálně technické základny 

pedagogických fakult veřejných vysokých 

škol,  na roky 2020-2027

 201 910 581 0 0 0 0

Alokace 

neurčena
 490 320 000

 201 910 581

Strana: -109-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

 93 389 759 0 0 23 389 759 70 000 000133D331000008

Objekt základní školy na Komenského 

náměstí, Říčany
 268 461 605 0 0 40 461 605 50 000 000

Praha-výcho

d
 0

 173 157 838

 3 386 606 641 0 460 000 000 1 036 610 241 1 000 400 000133D34100a999

A-Agregace podprogramu 133 341 - 

Podpora vybraných projektů rozvoje 

výukových kapacit základního vzdělávání 

zřizovaného obcemi a dobrovolnými svazky 

obcí

 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 889 596 400

 0

 30 000 000 0 10 000 000 10 000 000 10 000 000133D35200a999

A-Agregace podprogramu 133 352 - NRPM 

- (Zajištění Národního rozvojového 

programu mobility pro všechny), na roky 

2022-2024

 0 0 0 0 0

Plzeň-město  0

 0

 95 255 976 0 25 194 100 25 194 100 25 194 100133D72100a999

A-Agregace programu 133 720 - Rozvoj 

materiálně technické základny 

mimoškolních aktivit dětí a mládeže, na 

roky 2021-2023

 6 677 477 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 19 673 676

 6 677 477

 1 688 525 615 0 0 138 226 000 787 747 993133D81200a999

A-Financování vybraných akcí Operačního 

programu Výzkum, vývoj a vzdělání 

2016-2023

 576 533 923 0 0 546 459 000 0

Hlavní 

město Praha
 762 551 622

 30 074 923

 11 803 700 0 0 0 3 000 000133V011000032

ČŠI Praha – obnova ICT 2020 - 2022  14 596 300 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 8 803 700

 14 596 300

 40 300 000 0 1 500 000 1 500 000 37 300 000133V011000033

MŠMT – Dodávka a podpora provozu 

Informačního systému vzdělávání v rozsahu 

budování jeho první etapy - eEdu-I

 18 700 000 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 18 700 000

 600 000 0 0 0 40 000133V012000023

MŠMT – Zpracování projektových 

dokumentací v rámci technického řešení 

klimatizací serveroven

 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 560 000

 0

 8 200 000 0 0 0 8 200 000133V012000024

MŠMT – Zabezpečení a modernizace 

bezpečnostního systému MŠMT – 1. etapa
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 790 372 0 0 260 372 270 000133V012000026

MŠMT – Energetická opatření v areálu 

MŠMT – autorský dozor
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 260 000

 0

 39 672 580 0 12 869 070 12 869 070 9 869 070133V01200a995

A-Agregace podprogramu 133 010 - ČŠI - 

Rozvoj a obnova materiálně technické 

základny systému řízení MŠMT, 2017-2025

 12 610 365 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 4 065 370

 12 610 365

 319 673 862 0 99 445 143 93 193 104 52 847 221133V01200a999

A - Agregace programu 133 010 - Rozvoj a 

obnova MTZ systému řízení MŠMT, na roky 

2017 - 2025

 94 242 717 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 74 188 394

 94 242 717

 11 525 753 0 0 0 4 989 589133V013000004

MŠMT - Zavádění systému řízení kvality na 

MŠMT
 3 531 055 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 4 117 714

 3 078 158

 33 491 668 0 0 5 991 667 16 500 000133V013000006

Energetická opatření v areálu MŠMT  20 237 153 0 0 6 737 153 13 500 000

Hlavní 

město Praha
 11 000 001

 0

 71 250 000 0 20 000 000 20 000 000 20 000 000133V01400a999

A-Agregace podprogramu 133 014 - 

Podpora reprodukce majetku resortního 

sportovního centra MŠMT, na roky 

2021-2025

 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 11 250 000

 0

 183 217 362 0 65 000 000 58 000 000 29 210 450133V12100a998

A-Agregace programu 133 120 - Rozvoj a 

obnova materiálně technické základny škol 

a školských zařízení zřizovaných MŠMT v 

oblasti speciálního vzdělávání - na roky 

2019- 2024

 45 673 972 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 31 006 912

 45 673 972

 18 989 550 0 0 0 12 789 550133V125000005

VÚ Kutná Hora - Rekonstrukce budovy č.p. 

281 v ul. Jiřího z Poděbrad
 999 450 0 0 0 232 450

Kutná Hora  6 200 000

 372 000

 30 000 000 0 0 7 000 000 23 000 000133V125000006

VÚ, DDŠ, ZŠ, SŠ a ŠJ, Místo 66 - výstavba 

nové školy
 12 787 050 0 0 152 100 200 000

Chomutov  0

 12 434 950

Strana: -110-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

 8 480 607 0 0 0 8 480 607133V81100b999

B-Financování ČŠI, na roky 2016-2023  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 2 357 292 0 0 276 492 2 080 800133V81300a999

A-Agregace podprogramu OP VVV - 

technická pomoc, na roky 2016-2023
 11 222 716 0 0 1 190 308 0

Hlavní 

město Praha
 0

 10 032 408

*Včetně skutečnosti předchozích nezobrazených let. Údaje platné k 30.09.2021 06:21

Strana: -111-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

334 Ministerstvo kultury

Číslo 

řádku
Název položky zdrojů Schválený 

rozpočet 2021

Rozpočet

2022

Index

2022/2021

Údaje v Kč 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   90,0 7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  2 556 327 000  2 301 613 555

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   358,3 7573 VDS - zdroje strukturálních fondů EU  216 832 095  776 904 704

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   100,0 7576 VDS - zdroje Finančních mechanizmů  40 000 000  40 000 000

Výdaje SR na financování kapitoly č. 334  2 813 159 095  3 118 518 259  110,9

Údaje platné k 30.09.2021 06:21

Strana: -112-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

Identifikační číslo a název akce Okres 

realizace

Rozp. po 

změnách 2021

2022 2024 Výdaje celkem *

Ministerstvo kultury334

2023 Plán

od 1.1.2025

Výdaje státního rozpočtu na financování akcí

Ostatní výdaje na financování akcí

 135 610 422 0 0 50 000 000 50 000 000134D221000001

KK - Revitalizace Císařských lázní Karlovy 

Vary
 717 677 311 0 0 0 0

Karlovy Vary  35 610 422

 565 361 069

 433 800 000 0 27 000 000 151 000 000 205 000 000134D22100A001

Agregát podprogramu 134D221 ,  Podpora 

reprodukce majetku regionálních kulturních 

zařízení , církví a náboženských 

společností

 508 775 000 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 50 800 000

 508 775 000

 40 000 000 0 10 000 000 10 000 000 10 000 000134D22200A001

Agregace podprogramu  -Program mobility 

pro všechny-
 7 504 340 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 10 000 000

 7 504 340

 880 000 000 400 000 000 100 000 000 100 000 000 100 000 000134D23100A001

Agregace podprogramu 134D231  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 180 000 000

 0

 13 500 000 0 4 500 000 4 500 000 4 500 000134D52100A001

A - Agregace podprogramu na roky 2020 - 

2024
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 14 501 000 0 4 000 000 4 000 000 4 000 000134D52300A001

C - Agregace podprogramu na roky 

2020-2024
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 2 501 000

 0

 27 001 081 0 9 000 000 9 000 000 9 000 000134D52400A001

D - Agregace podprogramu na roky 2020 - 

2024
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 1 081

 0

 18 840 564 0 0 6 380 000 6 380 000134V02100R001

Agregace k podprogramu 134 021 na roky 

2018 - 2023
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 6 080 564

 0

 40 500 000 0 0 13 500 000 13 500 000134V03100R001

Agregace podprogramu 134V031 pro roky 

2018-2023
 2 503 833 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 13 500 000

 2 503 833

 6 380 000 0 6 380 000 0 0134V04100R001

Agregace k podprogramu 134 021 na roky 

2024 - 2029
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 13 500 000 0 13 500 000 0 0134V05100R001

Agregace podprogramu 134V051 pro rok 

2024
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 29 286 050 0 0 164 939 9 895 862134V131000002

NM - Předprojektová a projektová příprava 

revitalizace Náprstkova muzea
 715 901 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 5 301 626

 1

 28 080 018 0 0 0 28 017 999134V131000026

MUO - Rekonstrukce bývalého kina Central  64 937 982 0 0 0 0

Olomouc  0

 62 665 880

 9 999 964 0 0 3 349 964 6 650 000134V131000030

NPÚ, SZ Valeč - obnova skleníku včetně 

zázemí
 24 493 700 0 0 0 0

Karlovy Vary  0

 23 959 700

 6 655 620 0 0 626 112 1 828 472134V131000078

NÚLK – Muzeum vesnice jihovýchodní 

Moravy – Horňácko, terénní úpravy
 1 524 670 0 0 0 0

Hodonín  1 828 472

 376 050

 14 826 647 0 0 0 8 498 000134V131000089

NPÚ, SZ Konopiště – opravy vybraných 

střech zámku a budov v zámeckém areálu 

– 2. a 3.etapa

 12 695 676 0 0 0 0

Benešov  6 305 657

 10 181 826

 37 406 000 0 0 11 406 000 26 000 000134V131000091

NPÚ, SZ Libochovice - oprava střech, krovu 

a stropů, I. - IV. etapa
 34 101 270 0 0 0 0

Litoměřice  0

 34 000 000

 64 152 000 0 0 0 29 512 350134V131000092

NPÚ, SZ Náchod - vzorová obnova 

zámeckého kopce
 132 848 000 0 0 0 0

Náchod  34 639 650

 105 186 350

 215 486 010 0 0 0 83 186 010134V131000095

MZK - rekonstrukce a dostavba depozitáře 

H1
 30 000 000 0 0 0 0

Brno-město  131 800 000

 0

 9 328 008 0 0 1 655 100 4 688 008134V131000102

NPU, SZ Uherčice - Starý zámek - 

záchrana umělecko-výtvarné výzdoby 

místností - I.etapa

 10 160 108 0 0 0 0

Znojmo  2 984 900

 5 360 728

Strana: -113-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

 11 700 000 0 0 0 700 000134V131000113

MJAK, III. etapa revitalizace expozic  390 453 0 0 0 0

Uherské 

Hradiště
 11 000 000

 380 453

 16 000 000 0 0 0 8 000 000134V131000114

NPÚ, NKP Klášter Plasy vybudování 

návštěvnického centra v čp. 3 a obnova 

infrastruktury (I. etapa)

 2 500 000 0 0 0 0

Plzeň-sever  4 000 000

 2 500 000

 45 000 000 0 0 34 030 000 9 960 000134V131000115

NPÚ, SHZ Český Krumlov - záchrana a 

památková obnova objektu Bellarie
 10 138 891 0 0 58 891 40 000

Český 

Krumlov
 1 010 000

 10 040 000

 28 722 765 0 0 0 13 431 489134V131000122

NPÚ, SZ Kynžvart - Kynžvartská 

daguerrotypie, památka UNESCO
 0 0 0 0 0

Cheb  15 291 276

 0

 6 500 000 0 0 0 6 500 000134V131000130

PT - pořízení PD rekonstrukce objektu 

Muzea ghetta a obnovy stálé expozice
 10 000 000 0 0 0 0

Litoměřice  0

 10 000 000

 39 500 000 0 20 500 000 9 500 000 9 500 000134V131000131

NMvP - VMP - vybudování vodovodního a 

požárního řadu
 10 000 000 0 0 0 0

Vsetín  0

 10 000 000

 8 600 000 0 0 1 000 000 3 950 000134V131000133

NPÚ, SZ Slatiňany - oprava ohradních zdí v 

parku - I. etapa
 0 0 0 0 0

Chrudim  3 650 000

 0

 10 859 000 0 0 0 5 000 000134V131000134

NPÚ, SH Grabštejn – připojení objektu k 

vodovodnímu řadu, položení přípojek vody 

a kanalizace a oprava komunikací

 236 120 0 0 0 0

Liberec  5 859 000

 0

 15 954 200 0 0 6 000 200 9 954 000134V131000135

NPÚ, SZ Zákupy –  stabilizace vodního 

režimu objektu hospodářského dvora
 8 000 000 0 0 0 0

Česká Lípa  0

 8 000 000

 10 000 000 0 0 5 000 000 5 000 000134V131000136

NPÚ, SZ SYCHROV odstranění havárie 

litinového oplocení, část 1 a 3
 6 000 000 0 0 0 0

Liberec  0

 6 000 000

 32 688 876 0 0 10 679 572 18 128 646134V131000137

NPÚ, Klášter Sázava – oprava krovů a 

střech, obnova jižní věže a rekonstrukce 

suterénu konventu

 0 0 0 0 0

Benešov  3 880 658

 0

 7 903 591 0 0 0 4 503 591134V131000138

NPÚ, stavební úpravy a celková obnova 

objektu Komenského 106, Nové Hrady
 303 591 0 0 0 15 000

České 

Budějovice
 3 400 000

 0

 19 000 000 0 0 0 19 000 000134V131000139

NTM, Doplnění chlazení do 2. a 3. patra v 

budově Národního technického muzea
 356 950 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 8 000 000 0 0 0 7 500 000134V131000140

ND - Adaptace skladu na zázemí baletu a 

rehabilitaci
 3 000 000 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 500 000

 3 000 000

 13 000 000 0 0 4 300 000 8 700 000134V131000141

NPÚ, SZ TELČ – obnova průčelí zámku 

orientovaných k hlavnímu nádvoří
 3 000 000 0 0 0 0

Jihlava  0

 3 000 000

 12 871 206 0 0 0 9 771 206134V131000142

PNP - vybavení objektu V Sadech č.p. 44/2 

volným nábytkem
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 3 100 000

 0

 22 470 413 0 0 0 12 070 413134V131000143

PNP - stěhování do nového sídla  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 10 400 000

 0

 5 300 000 0 0 256 664 2 799 996134V131000145

NÚLK – Rekonstrukce stávajícího 

hospodářského vjezdu (propustku) do 

areálu MVJVM

 65 379 0 0 0 0

Hodonín  2 243 340

 0

 10 570 000 0 0 3 700 000 5 525 000134V131000146

NÚLK - areál MVJVM - lok. 

Dolňácko-Dostavba zemědělských 

usedlostí G 15, G16

 367 710 0 0 0 0

Hodonín  1 345 000

 0

 3 000 000 0 0 0 2 920 000134V131000147

MLK - projektová dokumentace na 

rekonstrukci administrativní budovy č.p. 73
 0 0 0 0 0

Chrudim  80 000

 0

 4 000 000 0 0 0 2 633 000134V131000151

TMB_ Těšany - Statické zajištění obvodové 

zdi a obnova fasády na barokní kovárně
 41 140 0 0 0 0

Brno-město  1 367 000

 41 140

 1 766 197 0 0 0 1 766 197134V13100A095

A_MZK - rekonstrukce a dostavba 

depozitáře H1
 0 0 0 0 0

Brno-město  0

 0

Strana: -114-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

 2 298 824 652 0 691 303 431 830 368 449 439 446 761134V13100R001

Agregace podprogramu 134 131 - Podpora  

reprodukce majetku státních kulturních 

zařízení

 20 190 874 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 337 706 011

 20 190 874

 40 000 000 0 10 000 000 10 000 000 10 000 000134V13200R001

Agregace podprogramu 134 132 - Podpora  

realizace úsporných energetických opatření
 18 475 540 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 10 000 000

 18 475 540

 166 484 000 0 0 63 944 000 66 750 000134V141000002

NPÚ, SZ Lysice – obnova zámecké 

zahrady včetně historických staveb
 210 000 0 0 0 0

Blansko  35 790 000

 210 000

 89 441 469 0 0 0 40 000 000134V141000005

NPÚ, Invalidovna - předprojektová příprava 

a projektová dokumentace
 10 673 481 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 48 000 000

 10 558 531

 292 251 303 87 876 943 40 042 203 68 243 460 89 535 203134V141000007

NPÚ, SZ Litomyšl – obnova: Zámek, 

Panský dům, Expozice Zámek
 82 457 495 0 0 0 0

Svitavy  6 553 494

 82 457 495

 2 140 064 697 1 189 123 057 410 957 797 107 812 540 185 714 797134V14100R001

Agregát podprogramu 134V141 Obnova a 

rozvoj MTZ NPÚ
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 246 456 506

 0

 623 547 500 80 000 000 0 150 000 000 70 000 000134V14200R001

Agregát podprogramu 134V142 Obnova a 

rozvoj MTZ ND
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 323 547 500

 0

 600 000 000 367 000 000 123 000 000 60 000 000 50 000 000134V14300R001

Agregát podprogramu 134V143 Obnova a 

rozvoj MZT NM
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 1 680 000 000 1 430 000 000 100 000 000 50 000 000 50 000 000134V14400R001

Agregát podprogramu 134V144 Obnova a 

rozvoj MTZ NTM
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 50 000 000

 0

 630 000 000 218 000 000 110 000 000 100 000 000 120 000 000134V14500R001

Agregát podprogramu 134V145 Obnova a 

rozvoj MTZ NG
 10 129 548 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 82 000 000

 10 129 548

 403 000 000 10 000 000 116 000 000 100 000 000 6 000 000134V14600R001

Agregát podprogramu 134V146 Obnova a 

rozvoj MTZ MUO
 35 000 000 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 171 000 000

 35 000 000

 261 000 000 111 000 000 100 000 000 0 22 000 000134V14700R001

Agregát podprogramu 134V147 Obnova a 

rozvoj MTZ NFA
 120 000 000 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 28 000 000

 120 000 000

 300 000 000 0 300 000 000 0 0134V15100R001

Agregát podprogramu 134 151 - Podpora 

reprodukce majetku státních kulturních 

zařízení

 52 749 467 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 52 749 467

 13 500 000 0 4 500 000 4 500 000 4 500 000134V52100A001

A - Agregace podprogramu na roky 

2020-2024
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 3 000 000 0 1 000 000 1 000 000 1 000 000134V52200A001

B - Agregace podprogramu na roky 2020 - 

2024
 2 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 2

 43 012 400 0 10 900 000 10 900 000 10 900 000134V52300A001

C - Agregace podprogramu na roky 2020 - 

2024
 41 350 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 10 312 400

 41 350

 18 000 000 0 6 000 000 6 000 000 6 000 000134V52400A001

D - Agregace podprogramu na roky 2020 - 

2024
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 11 631 000 0 2 100 000 2 100 000 2 100 000134V52500A001

E - Agregace podprogramu 2020 - 2022  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 5 331 000

 0

 6 000 000 0 2 000 000 2 000 000 1 000 000134V52600A001

F - Agregace podprogramu na roky 2020 - 

2024
 2 000 000 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 1 000 000

 2 000 000

 183 566 465 0 0 0 121 882 252134V711000005

Slezské zemské muzeum - Skleníková 

expozice Arboretum Nový Dvůr
 117 426 972 0 0 0 61 501 227

Opava  59 586 444

 55 525 490

 5 946 897 0 0 0 2 347 900134V711000007

NKP Klášter Kladruby - Život v řádu  143 107 661 0 0 0 25 739 516

Tachov  0

 94 421 135

 48 093 005 0 0 32 325 39 500 000134V711000011

Rozvoj depozitárního areálu Čelákovice  110 521 822 0 0 183 175 31 818 266

Praha-výcho

d
 5 647 312

 75 372 769

 62 755 284 0 0 0 38 495 255134V711000013

Cisterciácký klášter Plasy - Obnova opatské 

rezidence
 132 179 280 0 0 0 40 632 701

Plzeň-sever  23 058 180

 77 265 412

Strana: -115-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

 37 234 177 0 0 0 24 477 640134V711000014

Hrad Karlštejn - klenot české země  114 935 616 0 0 0 15 118 810

Beroun  5 426 418

 57 119 187

 29 477 591 0 0 0 19 109 316134V711000016

Státní zámek Telč -  Růže Vysočiny  201 220 691 0 0 0 44 002 217

Jihlava  9 376 932

 101 167 921

 26 475 209 0 0 0 19 425 265134V711000018

Státní zámek Zákupy - obnova jižního křídla 

hospodářského dvora
 156 523 770 0 0 0 86 629 634

Česká Lípa  7 049 944

 66 200 692

 11 429 040 0 0 0 11 400 000134V711000021

Rozvoj depozitárního areálu Čelákovice II.  33 030 699 0 0 0 16 630 621

Praha-výcho

d
 0

 15 876 568

 100 000 001 0 0 1 023 067 68 976 933134V711000024

Výstavba depozitáře ve Frenštátě pod 

Radhoštěm pro Valašské muzeum v 

přírodě v Rožnově pod Radhoštěm

 50 891 642 0 0 5 873 383 29 532 294

Nový Jičín  30 000 001

 15 396 965

 62 193 0 0 0 62 193134V711000031

Restaurování NKP Tatra 77a  6 737 703 0 0 2 795 312 2 043 570

Hlavní 

město Praha
 0

 1 898 821

 1 060 725 212 0 0 0 748 453 856134V71100R001

Agregace IROP SC 3.1  186 509 551 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 312 271 356

 186 509 551

 40 033 673 0 0 0 1 077 039134V713000002

Rozvoj a provoz projektové kanceláře 

Ministerstva kultury České republiky
 5 692 169 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 8 273 258

 3 367 695

 19 057 293 0 0 193 977 13 542 747134V713000005

Odborné vzdělávání pracovníků NPÚ jako 

nástroj pro zvýšení efektivnosti a péče o 

kulturní dědictví ČR

 21 898 005 0 0 2 017 932 0

Hlavní 

město Praha
 578 210

 14 050 288

 33 825 000 0 0 1 080 000 26 625 000134V714000001

Centrum Romů a Sintů v Praze  10 800 000 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 10 800 000

 24 852 288 0 0 3 406 096 10 358 263134V714000003

Nahráno - Otevřeno. Digitalizace, 

zpřístupnění a edukativní využití 

uměleckých sbírek v paměťových 

institucích.

 16 682 397 0 0 0 0

Olomouc  0

 16 682 397

 101 322 712 0 5 000 000 513 904 13 016 737134V71400R001

Agregace FM EHP/Norska 2014 - 2021 

(2024)
 38 960 932 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 50 000 000

 38 960 932

 3 670 437 0 0 0 3 670 437134V71500R001

Agregace OP ŽP 2014-2020  22 106 616 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 22 106 616

 13 180 426 0 0 0 13 180 426134V71900R001

Agregace CLLD - IROP SC 4.1  998 612 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 998 612

 14 750 631 0 8 000 000 6 750 631 0134V72100R001

Agregace IROP 2021+  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

*Včetně skutečnosti předchozích nezobrazených let. Údaje platné k 30.09.2021 06:21

Strana: -116-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

335 Ministerstvo zdravotnictví

Číslo 

řádku
Název položky zdrojů Schválený 

rozpočet 2021

Rozpočet

2022

Index

2022/2021

Údaje v Kč 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   119,4 7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  1 794 283 071  2 141 489 040

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   430,0 7573 VDS - zdroje strukturálních fondů EU  1 594 589 687  6 857 077 360

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   220,1 7576 VDS - zdroje Finančních mechanizmů  4 030 349  8 870 600

Výdaje SR na financování kapitoly č. 335  3 392 903 107  9 007 437 000  265,5

Údaje platné k 30.09.2021 06:21

Strana: -117-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

Identifikační číslo a název akce Okres 

realizace

Rozp. po 

změnách 2021

2022 2024 Výdaje celkem *

Ministerstvo zdravotnictví335

2023 Plán

od 1.1.2025

Výdaje státního rozpočtu na financování akcí

Ostatní výdaje na financování akcí

 40 000 000 10 000 000 10 000 000 10 000 000 10 000 000135D07300R999

Agregace programu "Podpora rozvoje 

zdravotní a sociální péče" - alokace výdajů 

SR na nově připravovaný program z 

věcného hlediska navazující na stávající 

program č. 135 07 na roky 2022 - 2025

 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 21 666 883 0 6 500 000 6 500 000 6 500 000135D08100R999

Agregace podprogramu "Pořízení, obnova 

a provozování ICT ZZS" na léta 2019-2024
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 2 166 883

 0

 80 754 852 0 25 000 000 25 000 000 28 500 000135D08200R999

Agregace podprogramu "Podpora rozvoje a 

obnovy materiálně technické základny ZZS" 

na léta 2019-2024

 309 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 2 254 852

 309

 4 712 200 0 0 0 2 000 000135D10200R999

Agregace podprogramu "Podpora 

hospicové paliativní péče stroji a 

zařízeními" na léta 2019-2022

 3 560 798 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 2 712 200

 3 560 798

 20 287 800 0 0 0 20 000 000135D10300R999

Agregace podprogramu "Podpora rozvoje 

nemovité infrastruktury hospicové paliativní 

péče" na roky 2019-2022

 46 832 988 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 287 800

 46 832 988

 125 000 000 0 50 000 000 50 000 000 0135V05200R995

Agregace programu "Rozvoj a obnova 

materiálně technické základny správních 

částí MZ" - alokace výdajů SR na nově 

připravovaný program z věcného hlediska 

navazující na stávající program č. 135 05 

na léta 2022-2024

 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 25 000 000

 0

 19 058 196 0 5 000 000 5 000 000 5 000 000135V08300R999

Agregace podprogramu "Podpora rozvoje a 

obnovy materiálně technického vybavení 

pro řešení krizových situací" na roky 

2019-2024

 4 285 895 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 4 058 196

 4 285 895

 1 266 655 523 636 022 294 240 719 000 252 805 923 98 197 729135V092000001

FN Brno – výstavba 

gynekologicko-porodnické kliniky
 683 344 477 81 500 000 175 000 000 170 000 000 119 000 000

Brno-město  38 910 577

 137 844 477

 1 109 351 500 554 932 000 104 419 500 450 000 000 0135V092000002

FN Olomouc - novostavba hlavní budovy B  889 762 500 91 952 500 149 134 000 121 500 000 351 500 000

Olomouc  0

 175 676 000

 817 831 059 195 899 222 48 545 948 480 000 000 93 385 889135V092000003

FN Plzeň - výstavba pavilonu chirurgických 

oborů
 1 362 531 789 244 519 578 301 426 100 211 480 000 160 992 000

Plzeň-město  0

 444 114 111

 1 071 482 000 900 796 071 95 369 635 75 316 294 0135V092000004

VFN Praha - výstavba nového sdruženého 

objektu
 459 208 000 188 604 000 148 604 000 98 000 000 19 000 000

Hlavní 

město Praha
 0

 5 000 000

 1 694 000 000 687 095 000 409 296 000 597 609 000 0135V092000005

FN Hradec Králové - modernizace 

chirurgických oborů
 726 000 000 143 082 000 320 760 000 148 500 000 76 158 000

Hradec 

Králové
 0

 37 500 000

 860 876 530 500 000 000 97 396 917 80 844 783 182 634 830135V09200R999

Agregace podprogramu "Strategické 

investice fakultních nemocnic" na léta 

2018-2024

 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 565 000 000 311 023 000 220 003 000 33 974 000 0135V093000006

Fakultní Thomayerova nemocnice Praha - 

výstavba centrálního urgentního příjmu
 270 000 000 111 867 000 88 973 000 5 757 000 39 473 000

Hlavní 

město Praha
 0

 23 930 000

 294 700 000 0 39 750 000 254 950 000 0135V093000007

IKEM Praha - výstavba budov G1 a G2 k 

rozšíření kapacit
 756 700 000 0 71 650 000 209 050 000 166 950 000

Hlavní 

město Praha
 0

 309 050 000

 7 464 000 0 0 0 7 464 000135V11200R998

Agregace IROP  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 7 359 659 783 0 0 80 000 000 7 097 614 184135V11200R999

IROP oblast intervence 3.2  2014-2020  250 570 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 182 045 599

 250 570

Strana: -118-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

 500 000 002 0 0 0 500 000 000135V12100R999

Operační program Životní prostředí 

2014-2020
 430 131 304 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 2

 430 131 304

 229 949 702 0 0 0 139 000 000135V12200R999

Operační program Výzkum, vývoj a 

vzdělávání 2014-2020
 939 968 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 90 949 702

 939 968

 5 885 853 0 0 0 5 836 000135V12300R998

Finanční mechanismy EHP/Norsko  1 102 148 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 49 853

 1 102 148

 129 600 000 0 125 000 000 0 4 600 000135V12300R999

Finanční mechanismy EHP/Norsko  254 134 621 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 254 134 621

 1 313 485 0 0 0 1 313 485135V12500R996

OPZ 2014-2020 §354900 AZV  16 869 501 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 16 869 501

 60 361 785 0 0 0 57 847 631135V12500R997

OPZ 2014-2020 §354900 ÚZIS  24 734 635 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 2 514 154

 24 734 635

 749 487 099 0 0 45 000 000 171 761 700135V12500R999

Operační program zaměstnanost 

2014-2020 §354900
 67 748 792 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 532 725 399

 67 748 792

 141 920 000 0 0 0 141 920 000335V112002201

FN Hradec Králové - rekonstrukce budov a 

provozů laboratorních oborů
 35 480 000 0 0 0 35 480 000

Hradec 

Králové
 0

 0

 148 000 000 0 0 0 148 000 000335V112002202

FN Bulovka - komplexní úprava 

gynekologicko-porodnické kliniky
 37 088 682 4 060 546 23 063 544 7 623 000 2 341 592

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 2 157 402 215 1 877 082 743 100 000 000 100 000 000 0335V11200R999

Agregace programu "Podpora rozvoje a 

obnovy materiálně technické základny 

fakultních nemocnic a nemocnic ve 

vlastnictví státu" na roky 2021 - 2026

 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 80 319 473

 0

 120 000 000 0 0 0 120 000 000335V114002201

FN Ostrava - rekonstrukce stravovacího 

provozu
 30 000 000 0 0 0 30 000 000

Ostrava-měs

to
 0

 0

 115 861 552 0 0 0 115 861 552335V312002201

PL Šternberk - rekonstrukce a přístavba 

odd. 15 A, B
 34 964 300 0 0 0 34 964 300

Olomouc  0

 0

 160 000 000 0 80 000 000 80 000 000 0335V31200R999

Agregace podprogramu "Podpora rozvoje a 

obnovy materiálně technické základny 

odborných léčebných ústavů" na léta 

2021-2026

 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 50 000 000 0 0 0 50 000 000335V313002201

LL Lázně Kynžvart – rekonstrukce Léčebny 

Mánes
 0 0 0 0 0

Cheb  0

 0

 66 533 788 0 20 000 000 20 000 000 0335V61500R978

Agregace podprogramu "Podpora rozvoje a 

obnovy materiálně technické základny" 

krajských hygienických stanic na léta 2021 

až 2026

 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 26 533 788

 0

*Včetně skutečnosti předchozích nezobrazených let. Údaje platné k 30.09.2021 06:21

Strana: -119-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

336 Ministerstvo spravedlnosti

Číslo 

řádku
Název položky zdrojů Schválený 

rozpočet 2021

Rozpočet

2022

Index

2022/2021

Údaje v Kč 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   156,7 7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  690 000 000  1 080 963 532

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7573 VDS - zdroje strukturálních fondů EU  35 131 209

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   361,4 7574 VDS - zdroje Fondu soudržnosti EU  20 043 120  72 438 400

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7575 VDS - zdroje jiných fondů EU  151 500 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7576 VDS - zdroje Finančních mechanizmů  10 490 530

Výdaje SR na financování kapitoly č. 336  755 664 859  1 304 901 932  172,7

Údaje platné k 30.09.2021 06:21

Strana: -120-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

Identifikační číslo a název akce Okres 

realizace

Rozp. po 

změnách 2021

2022 2024 Výdaje celkem *

Ministerstvo spravedlnosti336

2023 Plán

od 1.1.2025

Výdaje státního rozpočtu na financování akcí

Ostatní výdaje na financování akcí

 1 512 500 0 0 0 726 000036V011000201

MSp - Rozvoj interaktivních PDF formulářů  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 786 500

 0

 238 856 688 0 0 0 211 522 642036V01100A001

MSp - výdaje na ICT na roky 2019 - 2023  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 27 334 046

 0

 4 620 000 0 0 0 4 544 870036V011100022

KS Hradec Králové - sanace suterénu  130 000 0 0 0 0

Hradec 

Králové
 75 130

 130 000

 1 088 250 0 0 0 547 250036V011100025

OS Svitavy - klimatizace kanceláří  pod 

střešní plochou
 0 0 0 0 0

Svitavy  541 000

 0

 3 120 000 0 0 0 3 028 040036V011100026

OSZ Svitavy - stavební úpravy sociálních 

zařízení
 0 0 0 0 0

Svitavy  91 960

 0

 17 369 800 0 0 0 9 029 055036V011200011

OS Prostějov - rekonstrukce budovy A  35 250 0 0 0 0

Prostějov  7 617 265

 35 250

 19 200 000 0 0 0 7 725 000036V011200013

NS - klimatizace budovy Burešova  800 000 0 0 0 0

Brno-město  11 475 000

 800 000

 7 864 909 0 0 0 5 987 312036V011200014

OS Břeclav - rekonstrukce elektroinstalace 

a datových rozvodů
 468 603 0 0 0 0

Břeclav  1 877 597

 468 603

 21 386 170 0 0 0 9 000 000036V011200018

NS - rekonstrukce jednacího sálu  0 0 0 0 0

Brno-město  12 386 170

 0

 14 025 000 0 0 0 8 455 000036V011200113

KS Brno - odstranění vlhkosti a jejích 

důsledků v budově Husova
 3 000 000 0 0 0 0

Brno-město  5 570 000

 3 000 000

 27 372 215 0 0 0 8 172 215036V011300012

KS Ostrava - rekonstrukce JS a nové 

dispoziční řešení pracovišť
 810 286 0 0 0 0

Ostrava-měs

to
 19 200 000

 810 286

 48 116 726 0 0 0 37 968 222036V011300015

OS Olomouc - oprava střechy a fasády  34 538 778 0 0 0 0

Olomouc  9 856 504

 34 538 778

 14 201 000 0 0 0 9 000 000036V011300016

OS Karviná, pob. Havířov - odstranění 

závad v nenosných konstrukcích a 

zpevnění podlahových konstrukcí

 1 600 000 0 0 0 0

Karviná  5 201 000

 1 600 000

 8 400 000 0 0 0 7 930 000036V011300032

VS Olomouc - rekonstrukce střešního 

pláště
 0 0 0 0 0

Olomouc  470 000

 0

 20 501 000 0 0 0 19 000 000036V011300033

KS Ostrava - zřízení centrální spisovny  0 0 0 0 0

Ostrava-měs

to
 1 501 000

 0

 561 786 0 0 0 523 066036V012000083

OS Most - Rozšíření systému CCTV  461 280 0 0 0 0

Most  0

 461 280

 3 500 000 0 0 0 1 800 000036V012000101

OS Chomutov - modernizace systému 

CCTV
 0 0 0 0 0

Chomutov  1 700 000

 0

 48 093 512 0 0 0 27 226 934036V01200A001

MSp - bezpečnost a krizové řízení na roky 

2019 - 2023
 3 124 243 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 20 866 578

 3 124 243

 12 369 213 0 0 0 9 350 000036V01300A001

MSp - obnova vozového parku na roky 

2019 - 2023
 50 124 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 3 019 213

 50 124

 111 224 120 0 0 0 85 965 219036V01400A001

MSp - pořízení a technické zhodnocení 

majetku na roky 2018 - 2023
 5 476 931 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 25 258 901

 5 476 931

 80 346 971 0 0 0 30 346 971036V015000018

MS Praha - REKO objektu "CH", JANM  20 000 000 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 50 000 000

 20 000 000

Strana: -121-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

 2 530 000 0 0 0 2 384 800036V015000023

OS Praha 2 - REKO kotelna  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 145 200

 0

 8 000 000 0 0 0 6 000 000036V016000027

KS Praha - rekonstrukce budovy A - 

projektová dokumentace
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 2 000 000

 0

 148 642 140 0 81 247 900 67 394 240 0036V02110A001

MSp - pořízení a technické zhodnocení ICT  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 59 984 000 0 29 984 000 30 000 000 0036V02120A001

MSp - pořízení a obnova bezpečnostních 

systémů
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 24 191 000 0 12 191 000 12 000 000 0036V02130A001

MSp - pořízení a obnova vozového parku  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 542 002 282 0 271 139 691 270 862 591 0036V02140A001

MSp - pořízení a technické zhodnocení 

majetku od roku 2023
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 3 596 000 0 0 0 3 475 000036V313000006

Pardubice - navýšení perimetrické ochrany  0 0 0 0 0

Pardubice  121 000

 0

 2 120 000 0 0 0 2 020 000036V313000013

Opava - rozšíření zabezpečení  0 0 0 0 0

Opava  100 000

 0

 736 000 0 0 0 736 000036V314000004

Nové Sedlo - Drahonice - pracoviště pro 

odsouzené
 1 200 000 0 0 0 748 930

Hlavní 

město Praha
 0

 451 070

 580 635 220 0 181 958 600 170 442 400 159 789 900036V31500R001

GŘ OE - Agregace výdajů na reprodukci 

majetku 2019 - 2023
 2 325 993 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 68 444 320

 2 325 993

 14 500 000 0 0 7 500 000 6 153 000036V316000006

Litoměřice - trafostanice  0 0 0 0 0

Litoměřice  847 000

 0

 4 779 500 0 0 4 016 200 743 300036V316000007

Stráž pod Ralskem - nouzový zdroj  0 0 0 0 0

Česká Lípa  20 000

 0

 44 772 904 0 0 14 305 760 11 970 978136V011000600

PMS - elektronický monitorovací systém pro 

trestní justici
 94 683 215 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 17 349 903

 84 066 771

 6 417 242 0 0 0 3 246 642136V011001264

KS Ostrava - 2. vlna elektronizace 

jednacích síní
 235 224 0 0 0 0

Ostrava-měs

to
 3 170 600

 235 224

 6 182 200 0 0 0 3 000 000136V011001266

KS Brno - 2. vlna elektronizace jednacích 

síní
 217 800 0 0 0 0

Brno-město  3 182 200

 217 800

 9 864 518 0 0 0 9 864 518136V011001273

MS Praha - 2. vlna elektronizace jednacích 

síní
 1 895 482 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 1 895 482

 3 577 260 0 0 0 2 590 198136V011001283

OS Praha 4 - 2. vlna elektronizace 

jednacích síní
 1 222 740 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 987 062

 1 222 740

 2 463 600 000 0 670 000 000 1 180 000 000 513 600 000136V116000171

MSp - Justiční areál v Ústí nad Labem  209 000 000 0 0 0 0

Ústí nad 

Labem
 100 000 000

 125 889 577

 43 744 850 0 0 0 34 688 125136V314000816

Všehrdy - Energeticky úsporný projekt ve 

věznici Všehrdy
 83 635 150 0 0 0 59 175

Hlavní 

město Praha
 9 056 725

 83 575 975

 33 335 000 0 0 0 25 441 675136V314000819

Ostrov - Energeticky úsporný projekt ve 

Věznici Ostrov
 91 295 000 0 0 0 65 025

Hlavní 

město Praha
 7 893 325

 91 229 975

 22 650 000 0 0 0 21 350 000136V314000826

P-Pankrác - Energeticky úsporný projekt ve 

Věznici Pankrác
 153 650 000 0 0 0 21 350 000

Hlavní 

město Praha
 1 300 000

 132 300 000

*Včetně skutečnosti předchozích nezobrazených let. Údaje platné k 30.09.2021 06:21

Strana: -122-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

343 Úřad pro ochranu osobních údajů

Číslo 

řádku
Název položky zdrojů Schválený 

rozpočet 2021

Rozpočet

2022

Index

2022/2021

Údaje v Kč 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   85,7 7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  7 700 000  6 600 000

Výdaje SR na financování kapitoly č. 343  7 700 000  6 600 000  85,7

Údaje platné k 30.09.2021 06:21

Strana: -123-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

Identifikační číslo a název akce Okres 

realizace

Rozp. po 

změnách 2021

2022 2024 Výdaje celkem *

Úřad pro ochranu osobních údajů343

2023 Plán

od 1.1.2025

Výdaje státního rozpočtu na financování akcí

Ostatní výdaje na financování akcí

 7 500 000 0 2 500 000 2 500 000 2 500 000043V01100A011

Agregace "Rozvoj ICT ÚOOÚ - rok 2022"  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 1 100 000 0 0 0 1 100 000043V01100A012

Agregace "Rozvoj IS ORG - rok 2022"  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 6 900 000 0 1 800 000 2 100 000 3 000 000043V01200A006

Agregace - "Budova a vozový park v roce 

2022"
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

*Včetně skutečnosti předchozích nezobrazených let. Údaje platné k 30.09.2021 06:21

Strana: -124-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

344 Úřad průmyslového vlastnictví

Číslo 

řádku
Název položky zdrojů Schválený 

rozpočet 2021

Rozpočet

2022

Index

2022/2021

Údaje v Kč 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   90,9 7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  11 000 000  10 000 000

Výdaje SR na financování kapitoly č. 344  11 000 000  10 000 000  90,9

Údaje platné k 30.09.2021 06:21

Strana: -125-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

Identifikační číslo a název akce Okres 

realizace

Rozp. po 

změnách 2021

2022 2024 Výdaje celkem *

Úřad průmyslového vlastnictví344

2023 Plán

od 1.1.2025

Výdaje státního rozpočtu na financování akcí

Ostatní výdaje na financování akcí

 28 500 000 0 9 200 000 10 000 000 9 300 000044V031000001

Pořízení a obnova ICT v ÚPV  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 1 500 000 0 800 000 0 700 000044V032000002

Pořízení a obnova majetku ve správě ÚPV  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

*Včetně skutečnosti předchozích nezobrazených let. Údaje platné k 30.09.2021 06:21

Strana: -126-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

345 Český statistický úřad

Číslo 

řádku
Název položky zdrojů Schválený 

rozpočet 2021

Rozpočet

2022

Index

2022/2021

Údaje v Kč 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   145,4 7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  74 217 175  107 942 933

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   7013,2 7573 VDS - zdroje strukturálních fondů EU  1 158 808  81 270 000

Výdaje SR na financování kapitoly č. 345  75 375 983  189 212 933  251,0

Údaje platné k 30.09.2021 06:21

Strana: -127-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

Identifikační číslo a název akce Okres 

realizace

Rozp. po 

změnách 2021

2022 2024 Výdaje celkem *

Český statistický úřad345

2023 Plán

od 1.1.2025

Výdaje státního rozpočtu na financování akcí

Ostatní výdaje na financování akcí

 6 839 149 0 0 6 839 149 0045V012000068

(UV955/2016/5) Energeticky úsporný 

projekt renovace administrativní budovy 

Krajské správy ČSÚ v Brně

 16 718 210 0 0 16 718 210 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 31 671 037 0 0 1 671 037 30 000 000045V012000070

(UV955/2016/5) Energeticky úsporný 

projekt renovace administrativní budovy 

ústředí ČSÚ v Praze

 197 415 528 0 0 157 415 528 0

Hlavní 

město Praha
 0

 40 000 000

 21 489 814 0 0 21 489 814 0045V01200A007

Dodatečné nezpůsobilé výdaje projektů 

EPC v Praze a Brně
 6 839 149 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 6 839 149

 198 155 732 0 50 742 933 50 742 933 50 742 933145V021000001

Základní registr osob ROS Provoz a správa 

registru - od roku 2021
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 45 926 933

 0

 9 700 000 0 1 300 000 1 300 000 5 800 000145V021000002

Úprava existující soustavy statistických 

registrů v návaznosti na vytvoření 

základních registrů VS - PROVOZ - od r. 

2021

 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 1 300 000

 0

 9 000 000 0 3 000 000 3 000 000 0145V021000004

M 365 - Implementace business řešení  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 3 000 000

 0

 2 186 000 0 0 1 000 000 200 000145V021000005

Videokonference  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 986 000

 0

 5 700 000 0 0 1 000 000 3 000 000145V021000006

Modernizace non - IT technologií  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 1 700 000

 0

 6 000 000 0 0 3 000 000 0145V021000007

Modernizace datových sítí  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 3 000 000

 0

 5 270 000 0 0 0 2 000 000145V021000011

Ochrana perimetru a firewallu ČSÚ pro 

volby
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 3 270 000

 0

 3 630 000 0 0 0 3 630 000145V021000013

NPO_SIS_0_Centrální autentizační bod  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 13 310 000 0 0 0 13 310 000145V021000014

NPO_SIS_1_Jednotné sběrné místo - 

Unifikované rozhraní
 38 720 000 0 20 570 000 18 150 000 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 6 050 000 0 0 0 6 050 000145V021000015

NPO_SIS_2_Centrální zpracování  15 730 000 0 8 470 000 7 260 000 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 3 630 000 0 0 0 3 630 000145V021000016

NPO_SIS_3_Rozšíření nástrojů diseminace  7 260 000 0 3 630 000 3 630 000 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 7 260 000 0 0 0 7 260 000145V021000017

NPO_SIS_4_Jednotný metainformační 

systém
 16 940 000 0 8 470 000 8 470 000 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 10 890 000 0 0 0 10 890 000145V021000018

NPO_SIS_5_Soustava statistických registrů  12 100 000 0 0 12 100 000 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 26 000 000 0 0 0 26 000 000145V021000019

NPO_ROS-2020+  6 000 000 0 0 6 000 000 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 10 500 000 0 0 0 10 500 000145V021000020

NPO_ROS_-IAIS-2020+  1 500 000 0 0 1 500 000 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 1 800 000 0 0 0 1 800 000145V021000021

Instruktážní videopořady pro odborná 

školení k volbám 2022
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 20 250 000 0 6 750 000 6 750 000 6 750 000145V021000022

Udržitelnost SIS  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

Strana: -128-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

 1 200 000 0 0 0 1 200 000145V021000023

Rozvoj programové základny aplikačního 

vybavení pro volby XI. etapa
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 489 814 0 0 489 814 0145V02100A001

Pořízení a obnova ICT v roce 2023 - 

AGREGOVANÁ AKCE
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 5 000 000 0 0 5 000 000 0145V02100A003

Kapitálové výdaje na volby v roce 2023 - 

AGREGOVANÁ AKCE
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 5 000 000 0 5 000 000 0 0145V02100A004

Kapitálové výdaje na volby v roce 2024 - 

AGREGOVANÁ AKCE
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 7 624 299 0 7 624 299 0 0145V02100A005

Pořízení a obnova ICT v roce 2024 - 

AGREGOVANÁ AKCE
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 3 700 000 0 0 0 3 500 000145V022000001

Rekonstrukce plynové kotelny vč. rozvodů 

ÚT, otopných těles a osvětlení na KS Plzeň
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 200 000

 0

 6 000 000 0 1 500 000 1 500 000 1 500 000145V022000004

Výměna bezpečnostních klíčových vložek v 

budově Skalka
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 1 500 000

 0

 2 000 000 0 500 000 500 000 500 000145V022000005

Obnova EZS a řídících jednotek v budově 

Skalka a na KS
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 500 000

 0

 1 000 000 0 200 000 200 000 200 000145V022000006

Obnova vybavení závodní jídelny Skalka  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 400 000

 0

 2 250 000 0 1 500 000 0 750 000145V022000008

Obnova vozového parku  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 3 050 000 0 0 3 050 000 0145V02200A002

Pořízení a obnova hmotného majetku v r. 

2023 - AGREGOVANÁ AKCE
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 11 000 000 0 11 000 000 0 0145V02200A003

Pořízení a obnova hmotného majektu v r. 

2024 - AGREGOVANÁ AKCE
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

*Včetně skutečnosti předchozích nezobrazených let. Údaje platné k 30.09.2021 06:21

Strana: -129-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

346 Český úřad zeměměřický a katastrální

Číslo 

řádku
Název položky zdrojů Schválený 

rozpočet 2021

Rozpočet

2022

Index

2022/2021

Údaje v Kč 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   88,1 7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  216 601 531  190 875 321

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7573 VDS - zdroje strukturálních fondů EU  64 872 297

Výdaje SR na financování kapitoly č. 346  216 601 531  255 747 618  118,1

Údaje platné k 30.09.2021 06:21

Strana: -130-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

Identifikační číslo a název akce Okres 

realizace

Rozp. po 

změnách 2021

2022 2024 Výdaje celkem *

Český úřad zeměměřický a katastrální346

2023 Plán

od 1.1.2025

Výdaje státního rozpočtu na financování akcí

Ostatní výdaje na financování akcí

 49 505 114 0 10 000 000 5 000 000 5 000 000046V011000516

ČÚZK odb.24 - Aktualizace DBS  1 886 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 9 000 000

 208

 20 094 736 0 0 2 000 000 2 000 000046V011000517

ČÚZK odb.24 - OS a další SW  2 081 264 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 2 000 000

 98 280

 69 232 701 0 0 5 000 000 5 000 000046V011000525

ČÚZK odb.24 - ISKN - Pořízení centrálního 

HW od roku 2015
 19 750 614 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 6 000 000

 2 199

 66 557 804 0 0 2 000 000 2 000 000046V011000526

ČÚZK odb. 24 - ISKN - plošné vybavení 

ostatní HW od roku 2015
 11 977 196 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 27 000 000

 6 022 709

 196 970 682 0 0 39 531 000 39 531 000046V011000548

ČÚZK - ISKN aktualizace APV od r. 2019  7 967 835 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 42 000 000

 7 029 768

 48 174 918 0 5 000 000 10 000 000 10 000 000046V011000549

SW systémového managementu 2  1 082 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 16 000 000

 1 082

 18 100 000 0 0 5 800 000 6 700 000046V013000720

KP Trutnov – Rekonstrukce interiéru 

budovy
 1 363 023 0 0 0 0

Hradec 

Králové
 5 600 000

 1 021 803

 4 679 860 0 0 0 2 600 000046V013000736

KP Šumperk - Reko budovy  39 277 0 0 0 0

Šumperk  2 000 000

 21 127

 1 590 750 0 0 300 000 300 000346V021000001

ČÚZK - Technické zhodnocení EIS od roku 

2020
 809 250 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 900 000

 809 250

 9 863 700 0 0 2 520 000 2 520 000346V021000005

HW a SW CD  311 300 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 2 520 000

 311 300

 7 350 390 0 0 0 1 246 500346V021000006

SW pro podporu obnovy katastrálního 

operátu a revize katastru
 1 096 110 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 2 100 000

 1 096 110

 139 768 016 0 16 000 000 39 469 000 39 469 000346V021000008

Provoz RUIAN II  9 185 984 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 19 500 000

 9 185 984

 8 073 540 0 2 000 000 2 000 000 2 000 000346V021000009

Rozvoj KESSL  376 584 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 1 500 000

 376 584

 139 988 299 0 0 4 901 579 80 138 618346V021000010

IS DMVS - Digitální mapa veřejné správy  90 011 701 0 0 20 711 521 6 170 180

Hlavní 

město Praha
 54 948 102

 63 130 000

 4 595 000 0 515 000 1 029 000 3 051 000346V021000011

Nový SW pro obnovu katastrálního operátu  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 32 300 000 0 8 400 000 8 400 000 8 400 000346V021000013

Provoz a rozvoj DMS  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 7 100 000

 0

 1 900 000 0 0 900 000 1 000 000346V021000102

NGII SW - pořízení od roku 2022  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 6 305 000 0 0 2 555 000 3 750 000346V021000103

NGII HW - pořízení od roku 2022  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 278 000 0 0 0 278 000346V021000202

KÚ pro Karlovarský kraj - Pořízení 

multifunkčních zařízení
 0 0 0 0 0

Karlovy Vary  0

 0

 300 000 0 0 100 000 100 000346V021000206

KÚ pro Středočeský kraj - pořízení a 

obnova HW
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 100 000

 0

 524 000 0 0 0 524 000346V021000211

KÚ pro hl. město Prahu - Pořízení a obnova 

ICT 2022
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 100 000 0 0 0 100 000346V021000212

KÚ pro Karlovarský kraj - Pořízení plotru  0 0 0 0 0

Karlovy Vary  0

 0

Strana: -131-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

 110 000 0 0 0 110 000346V021000213

Pořízení a obnova HW 2022  0 0 0 0 0

Zlín  0

 0

 524 000 0 0 524 000 0346V021000219

KÚ pro hl. město Prahu - Pořízení a obnova 

ICT 2023
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 330 000 0 0 0 330 000346V021000400

KP Svitavy - telefonní ústředna  0 0 0 0 0

Svitavy  0

 0

 393 000 0 0 393 000 0346V021000403

KÚ pro Karlovarský kraj - Pořízení 

telefonních ústředen
 0 0 0 0 0

Karlovy Vary  0

 0

 90 000 0 0 0 90 000346V021000404

KP Nový Jičín - telefonní ústředna  0 0 0 0 0

Nový Jičín  0

 0

 150 000 0 0 0 150 000346V021000405

KP Ostrava-telefonní ústředna  0 0 0 0 0

Ostrava-měs

to
 0

 0

 3 0 0 2 0346V021009999

Podpora projektů EU - IROP  6 170 179 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 1

 6 170 179

 700 000 0 0 700 000 0346V022000101

Pořízení dopravní techniky  0 0 0 0 0

Praha 8  0

 0

 15 679 375 0 0 4 500 000 4 700 000346V022000400

ČÚZK odb.13 - Technické zhodnocení 

budovy ČÚZK 2019 -2021
 3 081 058 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 5 220 700

 3 081 058

 18 666 500 0 0 10 739 000 7 927 500346V022000900

Podpora stavebních akcí programu 34602  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 2 069 520 0 0 0 450 000346V023000101

Pořízení dopravní techniky  0 0 0 0 0

České 

Budějovice
 0

 0

 3 915 983 0 0 1 000 000 500 000346V023000102

KÚ pro Jm kraj - Pořízení dopravní techniky 

(od roku 2019)
 71 0 0 0 0

Brno-město  0

 0

 2 317 680 0 0 597 000 612 000346V023000103

KÚ pro Karlovarský kraj - Pořízení dopravní 

techniky
 296 758 0 0 0 0

Karlovy Vary  452 000

 268 456

 2 266 437 0 0 0 950 000346V023000105

Dopravní technika  333 563 0 0 0 0

Liberec  1 000 000

 183 563

 5 996 460 0 0 600 000 1 289 000346V023000106

KÚ pro MS kraj-Dopravní technika  3 102 0 0 0 0

Opava  1 300 000

 480

 1 000 000 0 0 1 000 000 0346V023000107

KÚ pro Olomoucký kraj - Dopravní technika  0 0 0 0 0

Olomouc  0

 0

 1 478 000 0 0 978 000 500 000346V023000108

Dopravní technika od 2019  0 0 0 0 0

Pardubice  0

 0

 2 049 000 0 0 0 1 000 000346V023000109

Dopravní technika  1 000 0 0 0 0

Plzeň-město  0

 1 000

 5 841 122 0 0 790 000 1 139 000346V023000110

KÚ pro Středočeský kraj - dopravní 

technika
 211 878 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 923 000

 211 815

 3 109 937 0 0 1 100 000 700 000346V023000111

Dopravní technika 2019  275 773 0 0 0 0

Ústí nad 

Labem
 550 000

 1 253

 2 311 380 0 0 488 000 0346V023000112

KÚ pro Vysočinu - dopravní technika 

2019-2023
 621 0 0 0 0

Jihlava  920 000

 621

 400 000 0 0 0 400 000346V023000115

Dopravní technika 2022  0 0 0 0 0

Zlín  0

 0

 1 844 530 0 0 0 600 000346V023000300

Pořízení měřické techniky  1 950 0 0 0 0

České 

Budějovice
 498 480

 1 950

 5 399 307 0 0 1 250 000 600 000346V023000301

KÚ pro Jm kraj - Pořízení měřické techniky 

(od roku 2019)
 25 218 0 0 0 0

Brno-město  870 000

 242

 1 526 103 0 0 250 000 300 000346V023000305

Měřická technika  3 897 0 0 0 0

Liberec  0

 2 066

Strana: -132-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

 2 624 240 0 0 525 000 800 000346V023000306

KÚ pro MS kraj-Měřická technika  1 560 0 0 0 0

Opava  698 400

 340

 3 315 324 0 0 816 000 816 000346V023000307

KÚ pro Olomoucký kraj - Měřická technika  26 676 0 0 0 0

Olomouc  831 000

 26 676

 1 888 184 0 0 500 000 430 000346V023000308

Měřická technika od 2019  0 0 0 0 0

Pardubice  491 260

 0

 2 914 841 0 0 0 1 187 000346V023000309

Měřická technika  159 0 0 0 0

Plzeň-město  600 000

 159

 3 290 894 0 0 1 000 000 1 051 000346V023000310

KÚ pro Středočeský kraj - měřická technika  106 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 640 000

 106

 2 547 049 0 0 300 000 1 120 000346V023000311

Měřická technika 2019  32 668 0 0 0 0

Ústí nad 

Labem
 270 000

 32 668

 738 516 0 0 120 000 0346V023000312

KÚ pro Vysočinu - měřická technika 

2019-2021
 9 121 0 0 0 0

Jihlava  135 000

 9 121

 350 000 0 0 0 350 000346V023000315

Pořízení a obnova měřické techniky 2022  0 0 0 0 0

Zlín  0

 0

 4 513 000 0 0 1 541 000 1 541 000346V023000410

KP Náchod - Rekonstrukce místností v 

1.NP
 6 407 0 0 0 0

Hradec 

Králové
 1 431 000

 6 407

 1 700 000 0 0 1 700 000 0346V023000425

KP Příbram - rekonstrukce střechy  0 0 0 0 0

Příbram  0

 0

 3 286 300 0 0 1 200 000 1 808 000346V023000431

KÚ pro Vysočinu - vybudování klimatizace  0 0 0 0 0

Jihlava  278 300

 0

 727 000 0 0 727 000 0346V023000432

KP Vsetín- Rekonstrukce hygienického 

zařízení
 0 0 0 0 0

Zlín  0

 0

 1 308 000 0 0 1 308 000 0346V023000435

KÚ pro Zlínský kraj - Rekonstrukce 

parkoviště
 0 0 0 0 0

Zlín  0

 0

 1 175 000 0 0 0 1 175 000346V023000437

KP Kroměříž- Rekonstrukce hygienického 

zařízení
 0 0 0 0 0

Zlín  0

 0

 3 283 000 0 2 183 000 900 000 200 000346V023000441

KP Tábor - Zateplení objektu  0 0 0 0 0

Tábor  0

 0

 2 599 000 0 0 0 2 599 000346V023000442

KP Vyškov - Zateplení obvodového pláště  0 0 0 0 0

Brno-město  0

 0

 500 000 0 0 500 000 0346V023000447

KÚ Liberec - plynová kotelna  0 0 0 0 0

Liberec  0

 0

 221 000 0 0 0 221 000346V023000448

KP Česká Lípa - zasedací místnost  0 0 0 0 0

Česká Lípa  0

 0

 2 266 000 0 0 1 283 000 933 000346V023000471

KP Tábor - Rekonstrukce elektroinstalace  88 0 0 0 0

Tábor  50 000

 88

 1 449 000 0 0 1 449 000 0346V023000473

KP Břeclav - rekonstrukce fasád  0 0 0 0 0

Brno-město  0

 0

 245 000 0 0 0 245 000346V023000474

KP Ostrava - pořízení pojízdných regálů  0 0 0 0 0

Ostrava-měs

to
 0

 0

 1 449 000 0 0 1 449 000 0346V023000475

KP Karviná - výměna střešní krytiny  0 0 0 0 0

Karviná  0

 0

 2 187 000 0 0 2 187 000 0346V023000476

Rekonstrukce výtahu a výtahové šachty  0 0 0 0 0

Plzeň-město  0

 0

 721 000 0 0 721 000 0346V023000482

KÚ Liberec - rekonstrukce výtahů  0 0 0 0 0

Liberec  0

 0

 1 300 000 0 0 0 1 300 000346V023000497

KP Kladno - rekonstrukce kotelny  0 0 0 0 0

Kladno  0

 0

Strana: -133-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

 1 287 000 0 788 000 310 000 189 000346V023000498

KÚ Pardubice - rekonstrukce sociálního 

zařízení-2. etapa
 0 0 0 0 0

Pardubice  0

 0

 897 000 0 0 897 000 0346V023000499

KÚ Ústí nad Labem - fotovoltaika  0 0 0 0 0

Ústí nad 

Labem
 0

 0

 477 000 0 0 0 477 000346V023000500

KÚ Ústí nad Labem - rekonstrukce 

parkoviště
 0 0 0 0 0

Ústí nad 

Labem
 0

 0

 1 350 000 0 0 1 350 000 0346V024000101

Dopravní technika - pořízení od roku 2022  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 1 645 000 0 0 1 195 000 450 000346V024000301

Měřická technika - pořízení od roku 2022  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 800 000 0 0 0 800 000346V024000401

Zateplení fasády Měcholupy  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 300 000 0 300 000 0 0346V031000001

Technické zhodnocení SW od 2024  0 0 0 0 0

Praha 8  0

 0

 3 531 000 0 3 531 000 0 0346V031000002

Aktualizace a podpra DBS od 2024  0 0 0 0 0

Praha 8  0

 0

 2 000 000 0 2 000 000 0 0346V031000003

OS a další SW od 2024  0 0 0 0 0

Praha 8  0

 0

 5 000 000 0 5 000 000 0 0346V031000004

ISKN - pořízení centrálního HW od r. 2024  0 0 0 0 0

Praha 8  0

 0

 2 000 000 0 2 000 000 0 0346V031000005

ISKN - plošné vybavení ostatní HW od r. 

2024
 0 0 0 0 0

Praha 8  0

 0

 6 000 000 0 6 000 000 0 0346V031000006

SW systémového managementu 2 od r. 

2024
 0 0 0 0 0

Praha 8  0

 0

 38 469 000 0 38 469 000 0 0346V031000007

ISKN - aktualizace APV od r. 2024  0 0 0 0 0

Praha 8  0

 0

 2 520 000 0 2 520 000 0 0346V031000008

HW a SW CD - od roku 2024  0 0 0 0 0

Alokace 

neurčena
 0

 0

 200 000 0 200 000 0 0346V031000100

NGII SW - pořízení od roku 2024  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 2 250 000 0 2 250 000 0 0346V031000101

NGII HW - pořízení od roku 2024  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 524 000 0 524 000 0 0346V031000200

KÚ pro hl. město Prahu - Pořízení a obnova 

ICT 2024
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 80 000 0 80 000 0 0346V031000201

Pořízení a obnova HW  0 0 0 0 0

Plzeň-město  0

 0

 100 000 0 100 000 0 0346V031000202

Pořízení a obnova HW  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 5 200 000 0 5 200 000 0 0346V032000400

Technické zhodnocení ČÚZK od roku 2024  0 0 0 0 0

Praha 8  0

 0

 11 253 000 0 11 253 000 0 0346V032000900

Podpora stavebních akcí programu 34603  0 0 0 0 0

Praha 8  0

 0

 500 000 0 500 000 0 0346V033000100

KÚ pro Jm kraj - Pořízení dopravní techniky 

(od roku 2024)
 0 0 0 0 0

Brno-město  0

 0

 390 000 0 390 000 0 0346V033000101

KÚ pro Karlovarský kraj - Obnova dopravní 

techniky
 0 0 0 0 0

Karlovy Vary  0

 0

 441 000 0 441 000 0 0346V033000102

Pořízení dopravní techniky 2024  0 0 0 0 0

Hradec 

Králové
 0

 0

 1 000 000 0 1 000 000 0 0346V033000103

KÚ pro Olomoucký kraj - Dopravní technika  0 0 0 0 0

Olomouc  0

 0

Strana: -134-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

 500 000 0 500 000 0 0346V033000104

Dopravní technika od 2024  0 0 0 0 0

Pardubice  0

 0

 600 000 0 600 000 0 0346V033000105

Dopravní technika  0 0 0 0 0

Plzeň-město  0

 0

 790 000 0 790 000 0 0346V033000106

Dopravní technika  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 1 808 000 0 1 808 000 0 0346V033000107

KÚ pro Vysočinu - dopravní technika 2024  0 0 0 0 0

Jihlava  0

 0

 650 000 0 650 000 0 0346V033000108

KÚ pro MS kraj - Dopravní technika  0 0 0 0 0

Opava  0

 0

 1 100 000 0 1 100 000 0 0346V033000109

Dopravní technika  0 0 0 0 0

Ústí nad 

Labem
 0

 0

 1 000 000 0 1 000 000 0 0346V033000111

Dopavní technika 2024  0 0 0 0 0

Liberec  0

 0

 600 000 0 600 000 0 0346V033000300

KÚ pro Jm kraj - Pořízení měřické techniky 

(od roku 2024)
 0 0 0 0 0

Brno-město  0

 0

 600 000 0 600 000 0 0346V033000301

KÚ pro Karlovarský kraj - Přijímač GNSS  0 0 0 0 0

Karlovy Vary  0

 0

 816 000 0 816 000 0 0346V033000303

KÚ pro Olomoucký kraj - Měřická technika  0 0 0 0 0

Olomouc  0

 0

 500 000 0 500 000 0 0346V033000304

Měřická technika od 2024  0 0 0 0 0

Pardubice  0

 0

 1 187 000 0 1 187 000 0 0346V033000305

Měřická technika  0 0 0 0 0

Plzeň-město  0

 0

 1 000 000 0 1 000 000 0 0346V033000306

Měřická technika  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 600 000 0 600 000 0 0346V033000308

KÚ pro MS kraj - Měřická technika  0 0 0 0 0

Opava  0

 0

 560 000 0 560 000 0 0346V033000309

Měřická technika  0 0 0 0 0

Ústí nad 

Labem
 0

 0

 700 000 0 700 000 0 0346V033000310

Pořízení a obnova měřické techniky 2024  0 0 0 0 0

Zlín  0

 0

 250 000 0 250 000 0 0346V033000311

Měřická technika 2024  0 0 0 0 0

Liberec  0

 0

 500 000 0 500 000 0 0346V033000400

KP Břeclav - výměna (modernizace) 

střešních oken
 0 0 0 0 0

Brno-město  0

 0

 600 000 0 600 000 0 0346V033000401

KP Brno-město - úprava prostor pro 

veřejnost
 0 0 0 0 0

Brno-město  0

 0

 500 000 0 500 000 0 0346V033000402

KP Kyjov - úprava prostor pro veřejnost  0 0 0 0 0

Brno-město  0

 0

 850 000 0 850 000 0 0346V033000403

KP Hodonín - výměna (modernizace) oken  0 0 0 0 0

Brno-město  0

 0

 149 000 0 149 000 0 0346V033000404

KP Hodonín - rekonstrukce kuchyňky  0 0 0 0 0

Brno-město  0

 0

 1 100 000 0 1 100 000 0 0346V033000405

KP Rychnov - Snížení energetické 

náročnosti budovy
 0 0 0 0 0

Hradec 

Králové
 0

 0

 221 000 0 221 000 0 0346V033000406

KP Jablonec n. N. - zateplení budovy  0 0 0 0 0

Liberec  0

 0

 600 000 0 600 000 0 0346V033000407

KP Nový Jičín - venkovní stínění oken  0 0 0 0 0

Nový Jičín  0

 0

Strana: -135-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

 424 000 0 424 000 0 0346V033000408

KP Frýdek Místek - pořízení pojízdných 

regálů
 0 0 0 0 0

Frýdek-Míst

ek
 0

 0

 300 000 0 300 000 0 0346V033000409

KP Krnov-rekonstrukce sociálního zařízení  0 0 0 0 0

Bruntál  0

 0

 320 000 0 320 000 0 0346V033000410

Pořízení klimatizací  0 0 0 0 0

Plzeň-město  0

 0

 1 700 000 0 1 700 000 0 0346V033000411

KP Nymburk - rekonstrukce topného 

systému
 0 0 0 0 0

Nymburk  0

 0

 637 000 0 637 000 0 0346V033000412

Tepelné čerpadlo KP Rumburk  0 0 0 0 0

Děčín  0

 0

 1 335 000 0 1 335 000 0 0346V033000413

KÚ pro Zlínský kraj - rekonstrukce hygien. 

zařízení
 0 0 0 0 0

Zlín  0

 0

 2 150 000 0 2 150 000 0 0346V034000100

Dopravní technika - pořízení od roku 2024  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 300 000 0 300 000 0 0346V034000200

Kartografická technika - pořízení od roku 

2024
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 1 100 000 0 1 100 000 0 0346V034000300

Měřická technika - pořízení od roku 2024  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

*Včetně skutečnosti předchozích nezobrazených let. Údaje platné k 30.09.2021 06:21

Strana: -136-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

348 Český báňský úřad

Číslo 

řádku
Název položky zdrojů Schválený 

rozpočet 2021

Rozpočet

2022

Index

2022/2021

Údaje v Kč 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   105,0 7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  8 119 231  8 525 090

Výdaje SR na financování kapitoly č. 348  8 119 231  8 525 090  105,0

Údaje platné k 30.09.2021 06:21

Strana: -137-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

Identifikační číslo a název akce Okres 

realizace

Rozp. po 

změnách 2021

2022 2024 Výdaje celkem *

Český báňský úřad348

2023 Plán

od 1.1.2025

Výdaje státního rozpočtu na financování akcí

Ostatní výdaje na financování akcí

 14 091 629 0 3 563 853 3 563 853 3 663 923048V011000001

Provozování ICT - ČBÚ  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 3 300 000

 0

 3 747 000 0 880 000 880 000 980 000048V011000002

Provozování ICT - OBÚ  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 1 007 000

 0

 11 235 020 0 700 000 4 558 923 2 386 077048V011000005

Digitalizace služeb ČBÚ  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 3 590 020

 0

 605 000 0 0 0 605 000048V011000006

Migrace databází Oracle - MS SQL  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 250 000 0 0 0 250 000048V012000001

Terénní úpravy zahrady OBÚ v Mostě  0 0 0 0 0

Most  0

 0

 280 000 0 0 280 000 0048V012000002

IRC ventily - OBÚ v Mostě  0 0 0 0 0

Most  0

 0

 1 300 000 0 650 000 650 000 0048V012000004

Obnova vozového parku  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 640 090 0 0 0 640 090048V012000006

Výměna telefonní ústředny - ČBÚ  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

*Včetně skutečnosti předchozích nezobrazených let. Údaje platné k 30.09.2021 06:21

Strana: -138-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

349 Energetický regulační úřad

Číslo 

řádku
Název položky zdrojů Schválený 

rozpočet 2021

Rozpočet

2022

Index

2022/2021

Údaje v Kč 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  11 400 000

Výdaje SR na financování kapitoly č. 349  11 400 000

Údaje platné k 30.09.2021 06:21

Strana: -139-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

Identifikační číslo a název akce Okres 

realizace

Rozp. po 

změnách 2021

2022 2024 Výdaje celkem *

Energetický regulační úřad349

2023 Plán

od 1.1.2025

Výdaje státního rozpočtu na financování akcí

Ostatní výdaje na financování akcí

 8 500 000 2 150 000 3 750 000 1 100 000 1 500 000149V031110001

Jednotný informační systém  0 0 0 0 0

Jihlava  0

 0

 11 500 000 2 000 000 2 500 000 3 000 000 4 000 000149V031120001

Programové vybavení  0 0 0 0 0

Jihlava  0

 0

 30 800 000 17 100 000 6 100 000 4 300 000 3 300 000149V031130001

Výpočetní technika  0 0 0 0 0

Jihlava  0

 0

 1 200 000 500 000 500 000 0 200 000149V031140001

Remit  0 0 0 0 0

Jihlava  0

 0

 5 300 000 1 600 000 1 900 000 600 000 1 200 000149V031150001

Kancelářská technika a ostatní zařízení  0 0 0 0 0

Jihlava  0

 0

 1 100 000 400 000 200 000 300 000 200 000149V032210001

Budovy  0 0 0 0 0

Jihlava  0

 0

 6 000 000 2 600 000 1 200 000 1 200 000 1 000 000149V032220001

Dopravní prostředky  0 0 0 0 0

Jihlava  0

 0

*Včetně skutečnosti předchozích nezobrazených let. Údaje platné k 30.09.2021 06:21

Strana: -140-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

353 Úřad pro ochranu hospodářské soutěže

Číslo 

řádku
Název položky zdrojů Schválený 

rozpočet 2021

Rozpočet

2022

Index

2022/2021

Údaje v Kč 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   83,3 7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  30 000 000  25 000 000

Výdaje SR na financování kapitoly č. 353  30 000 000  25 000 000  83,3

Údaje platné k 30.09.2021 06:21

Strana: -141-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

Identifikační číslo a název akce Okres 

realizace

Rozp. po 

změnách 2021

2022 2024 Výdaje celkem *

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže353

2023 Plán

od 1.1.2025

Výdaje státního rozpočtu na financování akcí

Ostatní výdaje na financování akcí

 31 136 735 0 7 900 000 7 900 000 7 900 000353V021000001

Programové vybavení  4 503 298 0 0 0 0

Brno-město  7 436 735

 4 503 298

 21 374 389 0 5 100 000 5 100 000 5 100 000353V021000002

Pořízení a obnova výpočetní techniky  1 279 226 0 0 0 0

Brno-město  6 074 389

 1 279 226

 5 834 600 0 1 500 000 1 500 000 1 500 000353V021000003

Telekomunikační služby  0 0 0 0 0

Brno-město  1 334 600

 0

 2 754 276 0 500 000 500 000 500 000353V021000004

Multifunkční kopírovací zařízení  0 0 0 0 0

Brno-město  1 254 276

 0

 31 660 000 0 6 870 000 7 870 000 6 370 000353V022000001

Obnova nemovitého a movitého majetku 

sídla ÚOHS
 0 0 0 0 0

Brno-město  10 550 000

 0

 12 240 000 0 3 130 000 2 130 000 3 630 000353V022000002

Vozový park  0 0 0 0 0

Brno-město  3 350 000

 0

*Včetně skutečnosti předchozích nezobrazených let. Údaje platné k 30.09.2021 06:21

Strana: -142-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

355 Ústav pro studium totalitních režimů

Číslo 

řádku
Název položky zdrojů Schválený 

rozpočet 2021

Rozpočet

2022

Index

2022/2021

Údaje v Kč 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  3 500 000

Výdaje SR na financování kapitoly č. 355  3 500 000

Údaje platné k 30.09.2021 06:21

Strana: -143-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

Identifikační číslo a název akce Okres 

realizace

Výdaje celkem *

Výdaje státního rozpočtu na financování akcí

Ostatní výdaje na financování akcí

*Včetně skutečnosti předchozích nezobrazených let. Údaje platné k 30.09.2021 06:21

Strana: -144-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

358 Ústavní soud

Číslo 

řádku
Název položky zdrojů Schválený 

rozpočet 2021

Rozpočet

2022

Index

2022/2021

Údaje v Kč 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   103,9 7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  27 103 976  28 161 952

Výdaje SR na financování kapitoly č. 358  27 103 976  28 161 952  103,9

Údaje platné k 30.09.2021 06:21

Strana: -145-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

Identifikační číslo a název akce Okres 

realizace

Rozp. po 

změnách 2021

2022 2024 Výdaje celkem *

Ústavní soud358

2023 Plán

od 1.1.2025

Výdaje státního rozpočtu na financování akcí

Ostatní výdaje na financování akcí

 24 130 303 0 1 000 000 1 500 000 10 047 800058V021000010

Pořízení, obnova a provozování ICT - SW  3 867 771 0 0 0 0

Brno-město  10 447 800

 3 867 771

 16 420 019 0 1 900 000 2 500 000 2 900 000058V021000020

Pořízení, obnova a provozování ICT - HW  1 547 758 0 0 0 0

Brno-město  2 500 000

 87 731

 64 722 798 0 1 872 152 1 297 152 13 434 152058V022000010

Pořízení, reprodukce a obnova majetku - 

budovy, stavby
 16 377 087 0 0 0 0

Brno-město  13 156 176

 16 377 087

 1 902 017 0 0 0 780 000058V022000020

Pořízení, reprodukce a obnova majetku - 

stroje, přístroje a zařízení
 1 787 832 0 0 0 0

Brno-město  0

 1 787 832

 5 150 000 0 1 000 000 1 000 000 1 000 000058V022000030

Pořízení, reprodukce a obnova majetku - 

vozový park
 6 249 800 0 0 0 0

Brno-město  1 000 000

 0

*Včetně skutečnosti předchozích nezobrazených let. Údaje platné k 30.09.2021 06:21

Strana: -146-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

359 Úřad Národní rozpočtové rady

Číslo 

řádku
Název položky zdrojů Schválený 

rozpočet 2021

Rozpočet

2022

Index

2022/2021

Údaje v Kč 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   42,9 7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  350 000  150 000

Výdaje SR na financování kapitoly č. 359  350 000  150 000  42,9

Údaje platné k 30.09.2021 06:21

Strana: -147-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

Identifikační číslo a název akce Okres 

realizace

Rozp. po 

změnách 2021

2022 2024 Výdaje celkem *

Úřad Národní rozpočtové rady359

2023 Plán

od 1.1.2025

Výdaje státního rozpočtu na financování akcí

Ostatní výdaje na financování akcí

 450 000 0 150 000 150 000 150 000059V021000001

Pořízení výpočetní techniky pro Úřad 

Národní rozpočtové rady
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

*Včetně skutečnosti předchozích nezobrazených let. Údaje platné k 30.09.2021 06:21

Strana: -148-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

362 Národní sportovní agentura

Číslo 

řádku
Název položky zdrojů Schválený 

rozpočet 2021

Rozpočet

2022

Index

2022/2021

Údaje v Kč 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   50,3 7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  1 811 844 020  911 844 019

Výdaje SR na financování kapitoly č. 362  1 811 844 020  911 844 019  50,3

Údaje platné k 30.09.2021 06:21

Strana: -149-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

Identifikační číslo a název akce Okres 

realizace

Rozp. po 

změnách 2021

2022 2024 Výdaje celkem *

Národní sportovní agentura362

2023 Plán

od 1.1.2025

Výdaje státního rozpočtu na financování akcí

Ostatní výdaje na financování akcí

 2 423 688 038 811 844 019 811 844 019 400 000 000 400 000 000162D51100R001

Agregace podprogramu 162D51100 - 

KABINA
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 2 606 008 396 0 0 361 844 019 445 921 081162D52100R001

Agregace programu 162D52100 - 

REGIONY
 540 000 000 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 1 798 243 296

 540 000 000

 100 000 000 0 0 50 000 000 50 000 000162D53100R001

Agregace programu 162D53100 - 

Materiálně technická základna sportu
 160 000 000 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 160 000 000

 49 523 662 0 10 000 000 10 000 000 15 922 938162V01100R001

Agregace podprogramu 162V01100 2019 - 

2025
 8 286 521 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 13 600 724

 8 286 521

*Včetně skutečnosti předchozích nezobrazených let. Údaje platné k 30.09.2021 06:21

Strana: -150-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

371 Úřad pro dohled nad hospodařením politických stran a politických hnutí

Číslo 

řádku
Název položky zdrojů Schválený 

rozpočet 2021

Rozpočet

2022

Index

2022/2021

Údaje v Kč 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   100,0 7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  7 010 000  7 010 000

Výdaje SR na financování kapitoly č. 371  7 010 000  7 010 000  100,0

Údaje platné k 30.09.2021 06:21

Strana: -151-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

Identifikační číslo a název akce Okres 

realizace

Rozp. po 

změnách 2021

2022 2024 Výdaje celkem *

Úřad pro dohled nad hospodařením politických stran a politických hnutí371

2023 Plán

od 1.1.2025

Výdaje státního rozpočtu na financování akcí

Ostatní výdaje na financování akcí

 1 000 000 0 250 000 250 000 250 000171V011000002

Pořízení výpočetní techniky  750 000 0 0 0 0

Brno-město  250 000

 750 000

 2 920 000 0 730 000 730 000 730 000171V011000008

Pořízení programového vybavení v letech 

2022-2024
 0 0 0 0 0

Brno-město  730 000

 0

 520 000 0 130 000 130 000 130 000171V012000008

Pořízení strojů, přístrojů a zařízení v letech 

2022-2024
 0 0 0 0 0

Brno-město  130 000

 0

 500 000 0 0 0 500 000171V012000009

Pořízení služebního vozidla  0 0 0 0 0

Brno-město  0

 0

 23 100 000 0 5 900 000 5 900 000 5 400 000171V012007001

Pořízení movitého a nemovitého majetku  18 105 310 0 0 0 0

Brno-město  5 900 000

 18 105 310

*Včetně skutečnosti předchozích nezobrazených let. Údaje platné k 30.09.2021 06:21

Strana: -152-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

372 Rada pro rozhlasové a televizní vysílání

Číslo 

řádku
Název položky zdrojů Schválený 

rozpočet 2021

Rozpočet

2022

Index

2022/2021

Údaje v Kč 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   77,8 7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  900 000  700 000

Výdaje SR na financování kapitoly č. 372  900 000  700 000  77,8

Údaje platné k 30.09.2021 06:21

Strana: -153-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

Identifikační číslo a název akce Okres 

realizace

Rozp. po 

změnách 2021

2022 2024 Výdaje celkem *

Rada pro rozhlasové a televizní vysílání372

2023 Plán

od 1.1.2025

Výdaje státního rozpočtu na financování akcí

Ostatní výdaje na financování akcí

 1 400 133 0 0 150 000 0172V021000010

Reprodukce majetku  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 500 000

 0

 4 295 820 0 700 000 850 000 700 000172V022000020

Pořízení, obnova a provoz ICT  511 143 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 400 000

 0

*Včetně skutečnosti předchozích nezobrazených let. Údaje platné k 30.09.2021 06:21

Strana: -154-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

374 Správa státních hmotných rezerv

Číslo 

řádku
Název položky zdrojů Schválený 

rozpočet 2021

Rozpočet

2022

Index

2022/2021

Údaje v Kč 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   126,0 7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  167 550 000  211 090 000

Výdaje SR na financování kapitoly č. 374  167 550 000  211 090 000  126,0

Údaje platné k 30.09.2021 06:21

Strana: -155-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

Identifikační číslo a název akce Okres 

realizace

Rozp. po 

změnách 2021

2022 2024 Výdaje celkem *

Správa státních hmotných rezerv374

2023 Plán

od 1.1.2025

Výdaje státního rozpočtu na financování akcí

Ostatní výdaje na financování akcí

 41 597 373 0 0 14 100 000 15 785 000174V301001001

Pořízení, obnova a provozování ICT  8 402 627 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 6 480 000

 8 402 627

 93 622 720 0 0 41 000 000 29 795 000174V302002000

Oprava a údržba středisek včetně poboček  5 429 180 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 20 700 000

 5 429 180

 113 810 536 0 0 44 620 000 33 400 000174V302003002

Ostatní sila - TZ a související opravy  7 290 464 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 31 551 000

 7 290 464

 47 020 000 0 0 17 630 000 22 490 000174V302004000

Bezpečnostní systémy EPS, EZS a CCTV  37 500 000 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 6 900 000

 37 500 000

 32 422 600 0 0 7 000 000 5 500 000174V302004401

Dopravní prostředky - střediska  15 253 400 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 19 376 000

 15 253 400

 3 110 000 0 0 0 1 500 000174V302004402

Dopravní prostředky - ústředí  615 000 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 1 610 000

 615 000

 25 405 967 0 0 8 300 000 2 790 000174V302004403

Manipulační technika a strojní vybavení - 

střediska
 1 663 973 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 8 165 000

 1 663 973

 23 660 000 0 0 16 900 000 2 900 000174V302004404

Pozemní komunikace na střediscích a v 

majetku SSHR
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 3 860 000

 0

 17 336 940 0 0 2 700 000 3 700 000174V302005010

Boletex - TZ střediska  188 060 0 0 0 0

Kolín  10 920 000

 188 060

 16 800 000 0 0 2 950 000 4 200 000174V302005020

Butas - TZ pobočky  0 0 0 0 0

Jičín  9 650 000

 0

 8 850 000 0 0 500 000 2 350 000174V302005050

Godula - TZ pobočky  0 0 0 0 0

Frýdek-Míst

ek
 6 000 000

 0

 18 067 530 0 0 7 200 000 4 900 000174V302005060

Horkalen - TZ pobočky  232 429 0 0 0 0

Náchod  5 967 530

 232 429

 10 380 768 0 0 4 800 000 2 700 000174V302005080

Opavan - TZ střediska  307 232 0 0 0 0

Opava  70 000

 307 232

 900 000 0 0 900 000 0174V302005081

Velké Albrechtice 275 - TZ pobočky  0 0 0 0 0

Nový Jičín  0

 0

 5 400 000 0 0 5 000 000 400 000174V302005090

Osočkan - TZ pobočky  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 53 496 092 0 0 8 400 000 14 500 000174V302005100

Polora - TZ pobočky  926 908 0 0 0 0

Praha-výcho

d
 3 220 000

 926 908

 1 704 715 0 0 800 000 670 000174V302005152

Doksy - TZ pobočky  0 0 0 0 0

Česká Lípa  0

 0

 9 665 000 0 0 100 000 6 500 000174V302005154

Sedlčany - TZ pobočky  12 100 000 0 0 0 0

Příbram  3 065 000

 12 100 000

 8 820 650 0 0 0 4 800 000174V302005310

Olomouc Chválkovice - TZ střediska  2 209 754 0 0 0 0

Olomouc  3 700 000

 2 209 754

 6 381 894 0 0 0 600 000174V302005311

Plzeň - TZ pobočky  371 106 0 0 0 0

Plzeň-město  3 903 000

 371 106

 2 700 000 0 0 2 500 000 200 000174V302005312

Vinařice - TZ pobočky  0 0 0 0 0

Mladá 

Boleslav
 0

 0

 594 499 0 0 0 200 000174V302005313

Pohořelice - TZ pobočky  805 501 0 0 0 0

Brno-venkov  0

 805 501

Strana: -156-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

 12 700 000 0 0 3 000 000 3 650 000174V302005314

Sázava - TZ pobočky  1 259 595 0 0 0 0

Žďár nad 

Sázavou
 6 050 000

 1 259 595

 847 554 0 0 0 800 000174V302005320

Okna - TZ střediska  0 0 0 0 0

Česká Lípa  0

 0

 1 100 000 0 0 300 000 0174V302005322

Chrast u Chrudimi - TZ pobočky  400 000 0 0 0 0

Chrudim  800 000

 400 000

 7 300 000 0 0 300 000 4 000 000174V302005324

Chropyně Rasina - TZ pobočky  150 000 0 0 0 0

Kroměříž  3 000 000

 150 000

 82 572 938 0 0 35 000 000 33 210 000174V302005330

Heřmanův Městec - TZ střediska  5 127 062 0 0 0 0

Chrudim  8 240 000

 5 127 062

 8 374 778 0 0 0 8 300 000174V302006601

Šeříková - TZ budovy ústředí a související 

opravy
 441 399 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 441 399

 2 828 379 0 0 0 1 250 000174V302006603

ŠS GALL - TZ  21 621 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 1 250 000

 21 621

 13 000 000 0 13 000 000 0 0174V401001001

Pořízení, obnova a provozování ICT 

systému  řízení SSHR
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 38 400 000 0 38 400 000 0 0174V402002000

Opravy a údržba na střediscích a 

pobočkách
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 26 000 000 0 26 000 000 0 0174V402003000

Sila na obilí a související opravy  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 4 550 000 0 4 550 000 0 0174V402004000

Bezpečnostní systémy  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 8 500 000 0 8 500 000 0 0174V402004403

Manipulační technika a strojní vybavení  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 18 000 000 0 18 000 000 0 0174V402004404

Pozemní komunikace  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 11 500 000 0 11 500 000 0 0174V402005010

Boletex - TZ střediska  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 16 500 000 0 16 500 000 0 0174V402005011

Horkalen - TZ pobočky  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 5 000 000 0 5 000 000 0 0174V402005012

Polora - TZ pobočky  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 13 500 000 0 13 500 000 0 0174V402005013

Butas - TZ pobočky  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 4 000 000 0 4 000 000 0 0174V402005080

Opavan - TZ střediska  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 5 200 000 0 5 200 000 0 0174V402005081

Velké Albrechtice 275 - TZ pobočky  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 10 150 000 0 10 150 000 0 0174V402005083

Godula - TZ pobočky  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 5 000 000 0 5 000 000 0 0174V402005084

Osočkan - TZ pobočky  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 2 000 000 0 2 000 000 0 0174V402005150

Soběslav - TZ střediska  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 2 000 000 0 2 000 000 0 0174V402005154

Sedlčany - TZ pobočky  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 13 500 000 0 13 500 000 0 0174V402005330

Heřmanův  Městec - TZ střediska  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 2 000 000 0 2 000 000 0 0174V402006601

Šeříková -TZ budovy ústředí  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

Strana: -157-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

 1 200 000 0 1 200 000 0 0174V402006603

ŠS GALL -  TZ  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

*Včetně skutečnosti předchozích nezobrazených let. Údaje platné k 30.09.2021 06:21

Strana: -158-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

375 Státní úřad pro jadernou bezpečnost

Číslo 

řádku
Název položky zdrojů Schválený 

rozpočet 2021

Rozpočet

2022

Index

2022/2021

Údaje v Kč 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   98,9 7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  201 305 524  199 131 524

Výdaje SR na financování kapitoly č. 375  201 305 524  199 131 524  98,9

Údaje platné k 30.09.2021 06:21

Strana: -159-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

Identifikační číslo a název akce Okres 

realizace

Rozp. po 

změnách 2021

2022 2024 Výdaje celkem *

Státní úřad pro jadernou bezpečnost375

2023 Plán

od 1.1.2025

Výdaje státního rozpočtu na financování akcí

Ostatní výdaje na financování akcí

 103 898 661 0 0 0 20 500 000175D203000082

Odborná a technická připravenost  500 000 0 0 0 0

Příbram  22 400 000

 0

 43 200 000 0 0 0 9 000 000175D203000083

Podpora dozorové činnosti  0 0 0 0 0

Příbram  9 000 000

 0

 76 487 119 0 0 0 17 350 000175D205000051

Podpora dozorové činnosti SÚJB  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 16 158 000

 0

 238 969 255 0 0 0 51 540 000175D205000052

Zajištění komplexní havarijní připravenosti 

složek SÚRO
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 52 770 000

 0

 202 442 565 0 0 0 52 547 524175D205000053

TSO pro jadernou bezpečnost  19 050 000 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 50 582 000

 0

 22 038 465 0 0 0 2 200 000175V201000061

HW - výpočetní technika  2 553 878 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 4 750 000

 1 200 000

 19 358 882 0 0 0 5 384 000175V201000062

SW - nestandardní (pro servery, pracovní 

stanice..)
 4 548 799 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 5 637 000

 2 376 800

 7 425 487 0 0 0 1 345 000175V201000064

HW - výpočetní, komunikační a kancelářská 

technika
 231 158 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 1 435 000

 231 158

 5 859 630 0 0 0 1 100 000175V201000065

SW - standardní  70 000 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 700 000

 70 000

 514 238 0 0 0 200 000175V201000066

Opravy  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 200 000

 0

 64 012 593 0 0 0 17 975 000175V201000067

Údržba, servis a podpora provozní  

funkčnosti pro HW a SW
 10 754 155 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 15 243 524

 3 565 335

 20 343 381 0 0 0 4 400 000175V202000071

Monitorování dávkového příkonu  781 009 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 4 350 000

 781 009

 15 056 638 0 0 0 2 700 000175V202000072

Monitorování ŽP a potravního řetězce  100 000 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 4 800 000

 100 000

 6 793 293 0 0 0 550 000175V202000073

Mobilní a letecké  monitorování  1 261 341 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 1 450 000

 1 471

 15 567 623 0 0 0 3 950 000175V202000074

Datový a informační systém  25 752 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 3 200 000

 25 752

 19 000 445 0 0 0 4 590 000175V204000091

Stavby a stavební objekty  5 003 094 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 4 000 000

 2 622 101

 7 724 647 0 0 0 1 800 000175V204000092

Dopravní technika  300 000 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 1 800 000

 0

 1 595 333 0 0 0 300 000175V204000093

Kancelářské vybavení, včetně kancelářské 

techniky
 40 936 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 300 000

 40 936

 5 205 163 0 0 0 1 700 000175V204000094

Přístrojová a laboratorní technika - mimo 

RMS a IKT
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 1 330 000

 0

 405 148 347 0 203 660 000 201 488 347 0175V304000099

Agregace na léta 2023 - 2027  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

*Včetně skutečnosti předchozích nezobrazených let. Údaje platné k 30.09.2021 06:21

Strana: -160-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

376 Generální inspekce bezpečnostních sborů

Číslo 

řádku
Název položky zdrojů Schválený 

rozpočet 2021

Rozpočet

2022

Index

2022/2021

Údaje v Kč 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   100,0 7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  10 600 000  10 600 000

Výdaje SR na financování kapitoly č. 376  10 600 000  10 600 000  100,0

Údaje platné k 30.09.2021 06:21

Strana: -161-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

Identifikační číslo a název akce Okres 

realizace

Rozp. po 

změnách 2021

2022 2024 Výdaje celkem *

Generální inspekce bezpečnostních sborů376

2023 Plán

od 1.1.2025

Výdaje státního rozpočtu na financování akcí

Ostatní výdaje na financování akcí

 18 476 777 0 0 0 8 917 777176V202002014

Nákup SDP - obměna vozového parku  7 448 523 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 9 559 000

 7 448 523

 1 600 000 0 600 000 600 000 400 000176V301001922

Agregovaná akce PPG 176 301 na roky 

2022 - 2024
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 10 982 223 0 5 000 000 5 000 000 982 223176V302002922

Agregovaná akce PPG 176 302 na roky 

2022 - 2024
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

 10 300 000 0 5 000 000 5 000 000 300 000176V303003922

Agregovaná akce PPG 176 303 na roky 

2022 - 2024
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 0

 0

*Včetně skutečnosti předchozích nezobrazených let. Údaje platné k 30.09.2021 06:21

Strana: -162-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

378 Národní úřad pro kybernetickou a informační bezpečnost

Číslo 

řádku
Název položky zdrojů Schválený 

rozpočet 2021

Rozpočet

2022

Index

2022/2021

Údaje v Kč 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   215,9 7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  63 751 265  137 662 644

Výdaje SR na financování kapitoly č. 378  63 751 265  137 662 644  215,9

Údaje platné k 30.09.2021 06:21

Strana: -163-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

Identifikační číslo a název akce Okres 

realizace

Rozp. po 

změnách 2021

2022 2024 Výdaje celkem *

Národní úřad pro kybernetickou a informační bezpečnost378

2023 Plán

od 1.1.2025

Výdaje státního rozpočtu na financování akcí

Ostatní výdaje na financování akcí

 25 003 637 0 0 0 25 000 000378V013003011

Architektonická soutěž,studie a projektová 

dokumentace - ČERNÁ POLE
 27 996 363 0 0 0 0

Brno-město  0

 23 655 775

 118 521 909 57 000 000 12 000 000 15 000 000 15 662 644378V021001001

Počítačové sítě - SW  0 0 0 0 0

Brno-město  18 859 265

 0

 182 538 056 60 000 000 52 000 000 37 646 056 16 000 000378V021001002

Výpočetní technika  0 0 0 0 0

Brno-město  16 892 000

 0

 23 124 500 10 000 000 0 5 000 000 5 000 000378V022001007

Měřící technika VaV  0 0 0 0 0

Brno-město  3 124 500

 0

 23 124 500 10 000 000 0 5 000 000 5 000 000378V022002008

Kryptografická technika VaV  0 0 0 0 0

Brno-město  3 124 500

 0

 20 000 000 8 000 000 0 4 000 000 4 000 000378V022002009

Nehmotné výsledky VaV  0 0 0 0 0

Brno-město  4 000 000

 0

 88 464 731 4 000 000 0 0 67 000 000378V023003010

Stavební úpravy a rekonstrukce objektů  80 000 000 0 0 0 0

Brno-město  17 464 731

 80 000 000

 992 000 000 648 300 000 311 700 000 32 000 000 0378V023003012

Realizace stavby - ČERNÁ POLE  0 0 0 0 0

Brno-město  0

 0

*Včetně skutečnosti předchozích nezobrazených let. Údaje platné k 30.09.2021 06:21

Strana: -164-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

381 Nejvyšší kontrolní úřad

Číslo 

řádku
Název položky zdrojů Schválený 

rozpočet 2021

Rozpočet

2022

Index

2022/2021

Údaje v Kč 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   91,4 7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  198 334 000  181 300 000

Výdaje SR na financování kapitoly č. 381  198 334 000  181 300 000  91,4

Údaje platné k 30.09.2021 06:21

Strana: -165-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

Identifikační číslo a název akce Okres 

realizace

Rozp. po 

změnách 2021

2022 2024 Výdaje celkem *

Nejvyšší kontrolní úřad381

2023 Plán

od 1.1.2025

Výdaje státního rozpočtu na financování akcí

Ostatní výdaje na financování akcí

 34 700 000 0 16 200 000 12 000 000 4 000 000081V01100R011

Rezerva na financování podprogramu 

081V01100 do roku 2022
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 2 500 000

 0

 63 800 000 0 16 700 000 28 150 000 9 850 000081V01200R012

Rezerva na financování podprogramu 

081V01200 do roku 2023
 0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 9 100 000

 0

 319 187 216 0 0 0 144 200 000181V012001162

Výstavba sídla NKÚ  621 238 880 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 108 400 000

 608 531 547

 95 334 000 0 0 0 23 250 000181V012001187

Vybavení nového sídla NKÚ  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 72 084 000

 0

*Včetně skutečnosti předchozích nezobrazených let. Údaje platné k 30.09.2021 06:21

Strana: -166-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

398 Všeobecná pokladní správa

Číslo 

řádku
Název položky zdrojů Schválený 

rozpočet 2021

Rozpočet

2022

Index

2022/2021

Údaje v Kč 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   26,2 7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  1 355 000 000  355 000 000

Výdaje SR na financování kapitoly č. 398  1 355 000 000  355 000 000  26,2

Údaje platné k 30.09.2021 06:21

Strana: -167-



SRNAiVýdaje státního rozpočtu na financování akcí

Identifikační číslo a název akce Okres 

realizace

Rozp. po 

změnách 2021

2022 2024 Výdaje celkem *

Všeobecná pokladní správa398

2023 Plán

od 1.1.2025

Výdaje státního rozpočtu na financování akcí

Ostatní výdaje na financování akcí

 935 004 912 0 315 000 000 300 000 000 300 000 000298D23100A004

Agregace 298231  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 20 004 912

 0

 139 309 790 0 40 000 000 40 000 000 35 000 000298D24600A006

Agregace 298246  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 24 309 790

 0

 63 600 000 0 0 15 000 000 20 000 000298D24700A007

Agregace 298247  0 0 0 0 0

Hlavní 

město Praha
 28 600 000

 0

*Včetně skutečnosti předchozích nezobrazených let. Údaje platné k 30.09.2021 06:21

Strana: -168-


	List1



